



Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016607

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

ICO: 75151511

Objednatel není plátce DPH

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Technický dozor stavebníka, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě
(„koordinátor BOZP“) a Autorský dozor.

1.2 Zhotovitel

společnost: Spilka a Říha s.r.o.

sídlo: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

ICO: 450 21 309

DIČ: CZ45021309

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 339941301/0100

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 1363

2. Úvodní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 13. dubna 2022
podaná v zadávacím řízení zadaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“), pro veřejnou zakázku s názvem
„Logistické centrum Integrovaného záchranného systému, Pražská 558, České Budějovice“
(dále též „nabídka“).

2.2 Vymezení pojmů:

- Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.



- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (zejména vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), dále podmínky vydaného stavebního povolení.
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

2.3 Součástí smlouvy o dílo jsou zadávací dokumentace a zadávací podmínky příslušné veřejné zakázky včetně všech příloh a nabídka zhotovitele. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom soupis stavebních prací, dodávek a služeb a projektová dokumentace, potom nabídka zhotovitele, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor všech dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s projektovou dokumentací zpracovanou projektantem:  a dalšími dokumenty, na které se smlouva odvolává, je nadále označován též jako „smluvní dokumenty“.

2.4 Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) bez odchylek. Stejně tak se řídí ustanoveními občanského zákoníku v případě, že touto smlouvou jsou právní vztahy ujednány jinak, než stanoví kogentní ustanovení občanského zákoníku.

3. Předmět díla

3.1 Předmětem díla je:

3.1.1 stavební úpravy stávající budovy bývalého areálu vojenských kasáren za účelem modernizace a přestavby na nové logistické centrum Integrovaného záchranného systému (dále též „LC IZS“) včetně vybudování přípravných, shromažďovacích, skladových prostor, parkovacích stání a technických sítí uvnitř budovy a v jejím nejbližším okolí podle smluvních dokumentů a nabídky.

3.1.2 zhotovení díla specifikovaného v předchozím odstavci. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveníště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celého díla a rovněž dokladů požadovaných stavebním úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí;

3.1.3 provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět díla, vyzkoušení všech prvků a zařízení;



3.1.4 vypracování případných manipulačních a provozních řádů pro bezvadné provozování díla, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla;

3.1.5 zaškolení obsluh u všech částí předmětu smlouvy, které budou při provozu obsluhovány pracovníky objednatele;

3.1.6 zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli v počtu 2x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě, nejpozději v den převzetí díla objednatel.

3.2 Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu se smluvními dokumenty je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

3.3 Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné.

3.4 Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek včetně veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí vyžadovaných řízením, případně jiném postupu podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

3.5 Zhotovitel je oprávněn provést činnosti stavební práce i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem písemně odsouhlasených objednatel, jejichž seznam je přílohou č. 3 této smlouvy. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám. Změnu podzhotovitele, jímž prokázal zhotovitel kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení, je možné provést jen ve výjimečných případech, zhotovitel je povinen každou změnu podzhotovitele oznámit objednateli bez zbytečného odkladu a nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Změna ostatních podzhotovitelů podle přílohy č. 3 musí být objednateli bezodkladně ohlášena.

3.6 Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických norem a v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných technických kvalitativních podmínek a zvláštních technických kvalitativních podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

3.7 Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové dokumentace a podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané potřebami stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady), bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ.

3.8 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku platnou a účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s



pojistnou částkou alespoň ve výši 5 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.

3.9 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Doba a místo plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

4.1.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle dne **1. června 2022**. Objednatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájení prací, pokud v uvedený den nebude vydán řídící akt nadřízeným subjektem (MVČR), či nastanou jiné překážky v započetí díla, nejpozději do doby vydání předmětného řídícího aktu, či odstranění překážek.

4.1.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dílo objednateli nejpozději do **365 kalendářních dnů** ode dne zahájení prací.

4.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den přede dnem zahájení prací podle 4.1.1, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zhotovitel se zavazuje staveniště převzít.

4.3 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle časového a finančního harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

4.4 Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla např. při nesouladu provádění díla se smluvními dokumenty a poznamená tuto skutečnost do stavebního deníku.

4.5 Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla.

4.6 V případě, že koordinátor BOZP nebo objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) rozhodnou o přerušení prací na staveništi zejména z důvodů, že zhotovitel hrubě poruší zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebude to mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 4.1 a cenu díla podle odst. 5.1 této smlouvy.

4.7 Přerušení prací na staveništi z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele, nebude mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 4.1 a cenu díla podle odst. 5.1 této smlouvy.

4.8 V případě, že zhotovitel neodstraní vady, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, ani do 30 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přerušení prací na staveništi, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupením od smlouvy se závazek stran ruší od počátku a strany si vrátí, co si vzájemně plnily, nedohodnou-li se jinak. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou smluvní strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

4.9 V případě, že objednatel nevydá pokyn k opětovnému provádění prací na rozpracovaném díle ani do 30 dnů ode dne odstranění vad, pro něž byly práce na staveništi



přerušeny, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

4.10 Byly-li práce na díle přerušeny z důvodu uvedených v předchozích odstavcích tohoto článku, jsou smluvní strany povinny před započítáním dalších prací vyhotovit zápis do stavebního deníku, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

4.11 Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

4.12 Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních skutečností, kterými jsou zejména:

- provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,

- plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nastaly zaviněním zhotovitele.

4.13 Místem plnění předmětu díla je objekt objednatele Pražská tř. č. p. 558, České Budějovice, parc. č. 2097/31.

4.14 Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu objednatele. Pravidla vstupu pracovníků zhotovitele, pohyb zaměstnanců policie a veřejnosti v okolí stavby budou řešena za účasti stavbyvedoucího, technického dozoru stavebníka, bezpečnostního technika objednatele, uživatele areálu a koordinátora BOZP. Rovněž tak dopravní řešení v okolí stavby a vjezd vozidel do areálu.

4.15 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel na vlastní náklady, včetně povolení k záboru veřejného prostranství.

4.16 Zhotovitel je povinen kontinuálně z celého průběhu stavebních prací pořizovat přehlednou fotodokumentaci díla uloženou na nosiči CD/DVD. Fotodokumentace bude součástí předání díla.

5. Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH	38 850 104,44 Kč
DPH 21%	8 158 521,93 Kč
CELKEM vč. DPH	47 008 626,37 Kč

S l o v y : čtyřicetsedmmilionůosmtisícšestsetdvacetšestkorunčeských, třicetsedmhaléřů.

5.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná za provedení předmětu plnění specifikovaného v této smlouvě a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po dobu



provádění díla nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

5.3 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, náklady související s plněním podmínek uvedených v zadávacích podmínkách příslušné veřejné zakázky, ale i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

5.4 Změna sjednané ceny je možná pouze dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce). Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se ZZVZ.

5.5 Vícepráce a méněpráce, způsob jejich prokazování, ocenění, postup při změně ceny:

a) vyskytnou-li se při provádění díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení; přesné určení méněprací bude formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

b) vícepráce budou oceněny v souladu se ZZVZ, na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technickým dozorem stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných cenovou soustavou RTS pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány. K základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírůstek na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.

c) méněpráce budou oceněny tak, že do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

d) objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

e) ke změně ceny podle odst. 5.1 může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v tomto článku nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

f) zhotovitel odpovídá za kompletní ocenění celé stavby v rámci soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v zadávacích podmínkách a taktéž za ocenění případných upravených soupisů prací zveřejněných v rámci dodatečných informací předmětného zadávacího řízení.



g) zhotovitel odpovídá za to, že jím stanovené rozdělení částky na základ daně pro základní sazbu a základ daně pro sníženou sazbu daně uvedené v zjišťovacím protokolu je v souladu s platnými právními předpisy.

5.6 Jakákoliv záloha se nepřipouští.

6. Platební podmínky

6.1 Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů – faktur – vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, pouze za skutečně provedené práce dle objednatel schváleného soupisu provedených prací a dodávek. Součástí faktury bude objednatel odsouhlasený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

6.2 Objednatel uhradí fakturovanou částku do **30 dnů** od doručení faktury objednateli.

6.3 Faktury musejí být zaslané elektronicky, případně ve dvojím vyhotovení na adresu: **Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku - Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.**

6.4 Faktury musí být označeny: , **Logistické centrum IZS Pražská 558, České Budějovice, CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016607“.**

Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

6.5 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.

6.6 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
- nesprávné náležitosti;
- chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

6.7 Způsob úhrady: převodním příkazem

6.8 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6.9 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných eventuálních vad a nedodělků.

6.10 Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se smluvními dokumenty.

6.11 Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

6.12 Platby za vícepráce



6.12.1 Pokud se v průběhu provádění díla vyskytnou vícepráce (méněpráce), s jejichž provedením Objednatel písemně souhlasí, budou po celou dobu evidovány formou Změnových listů. Změnový list musí obsahovat odůvodnění změny, položkovou kalkulaci a musí být odsouhlasen projektantem, zhotovitelem a objednatel.

6.12.2 Vícepráce odsouhlasené objednatelem budou fakturovány samostatnou fakturou po jejich dokončení.

6.12.3 Vícepráce, na které není uzavřen dodatek smlouvy, není možno zahrnout do fakturace.

6.13 Pokud zhotovitel doručí fakturu objednateli v období **od 15. prosince** aktuálního kalendářního roku **do 28. února** následujícího kalendářního roku, činí splatnost takto doručené faktury **60 kalendářních dnů** ode dne doručení takové faktury objednateli.

7. Povinnosti a práva zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně technologických, ale i zajišťování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění těchto činností. Prostor stavby je pro realizaci díla předán zhotoviteli, který odpovídá za dodržování BOZP a PO.

7.2 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, kteří se s jeho vědomím a v souvislosti s prováděním díla zdržují na staveništi, dodržovali obecně-závazné právní a ostatní předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoliv škod na zdraví a majetku. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje proškolit pracovníky s předpisy k zajištění BOZP a PO a sepsat o tom zápis.

7.3 Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat tak, aby byly minimalizovány dopady na životní prostředí. S ohledem na skutečnost, že práce budou probíhat za plného provozu areálu, je zhotovitel povinen minimalizovat dopad veškerých prováděných prací na okolí, ať už jde o hluk, prach, vibrace a další negativní vlivy.

7.4 Zhotovitel zajistí odvoz a recyklaci stavebního odpadu, příp. jeho ekologickou likvidaci, včetně příp. poplatků, a to v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady o likvidaci odpadů je zhotovitel povinen předložit u přejímajícího řízení.

7.5 Zhotovitel je povinen zamezit mísení recyklovatelných a opětovně použitelných stavebních odpadů s jinými odpady, aby bylo zajištěno v co nejširší míře jejich opětovné použití a recyklace.

7.6 Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.

7.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na dotčené stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech a jiném majetku ve vlastnictví objednatele, či jiných osob.



7.8 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.

7.9 Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

7.10 Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.

7.11 V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započítím díla předat objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanského průkazu a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla mimo seznam dle předchozí věty může zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat mimo místo plnění. Seznam bude v průběhu stavby zhotovitelem aktualizován včetně pracovníků a vozidel všech podzhotovitelů.

7.12 Veškeré kovové odpady z původní stavby budou zhotovitelem odevzdány do sběrný druhotných surovin a příjem za ně bude odevzdán ve prospěch objednatele. O této skutečnosti bude proveden záznam ve stavebním deníku.

7.13 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, občanského zákoníku.

7.14 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.

7.15 Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly s předstihem 5 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

7.16 Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

7.17 Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést pouze po předchozím projednání s objednatelem a v souladu se ZZVZ písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem podepsaným objednatelem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.



7.18 Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

7.19 Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí

7.19.1 Zhotovitel zabezpečí vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (vodovodních, stokových, energetických a telekomunikačních) nacházejících se v prostoru staveniště, případně i na pozemcích přilehlých, které budou prováděním díla dotčeny. Zemní práce v blízkosti sítí musí být prováděny ručně.

7.19.2 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

7.19.3 Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele.

7.19.4 Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytýčeny, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

7.20 Vybudování zařízení staveniště

7.20.1 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací a s požadavky objednatele. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.20.2 Zařízení staveniště vybuduje v nezbytném rozsahu zhotovitel.

7.20.3 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora BOZP na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.

7.20.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit, jako součást zařízení staveniště, na své náklady obsažené v ceně díla, rozvaděč s podružným měřením elektřiny a podružný vodoměr, či jiná samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných médií a jejich připojení na místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen spotřebovaná média objednateli uhradit před předáním díla podle čl. 10, nedohodnou-li smluvní strany jinak.

7.21 Užívání staveniště

7.21.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.



7.22 Stavbyvedoucí bude na stavbě přítomen každodenně, zastoupen může být po předchozí dohodě s objednatelem osobou, která též splňuje kvalifikaci, jíž byla prokázána profesní způsobilost v nabídce zhotovitele. O přítomnosti stavbyvedoucího bude vždy proveden záznam ve stavebním deníku.

7.23 Zhotovitel se zavazuje zdržet zaměstnávání osob – cizích státních příslušníků bez pracovního povolení nebo jiných zákonem požadovaných předpokladů.

7.24 Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré klempířské práce dle ČSN 73 3610.

7.25 Zhotovitel před zahájením stavebních prací umístí na viditelném místě (plot, lešení nebo fasáda) dočasný billboard o rozměrech 5,1 x 2,4 m. Dočasný billboard bude zpracován, dle závazné podoby poskytovatele dotace, který zpracuje tiskový podklad. Toto bude řešeno ve spolupráci s objednatelem. Dočasný billboard bude vyvěšen po celou dobu provádění stavebních prací.

7.26 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

7.27 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8. Povinnosti a práva objednatele

8.1 Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.

8.2 Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.

8.3 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých prostor.

8.4 Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů v objektu za úhradu podle odst. 7.20.4.

8.5 Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

8.6 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude zlikvidován zhotovitelem na jeho náklad, včetně odvozu a skládkování.

8.7 Objednatel předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci před zahájením prací.

8.8 Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace je odpovědný objednatel.

8.9 Koordinátora BOZP je povinen stanovit objednatel.



9. Stavební deník

9.1 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“). Zhotovitel zajistí, aby byl stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovní době. Zástupci objednatele jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.

9.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

9.3 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.

9.4 Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

9.5 Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor stavebníka po celou dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních prací, zda je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu správními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má technický dozor stavebníka nebo oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle zastavit, a to až do vyřízení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

9.6 Z hlediska požární ochrany je areál bez zvýšeného požárního nebezpečí. Objednatel upozorňuje, že je nutné přijmout příslušná protipožární a bezpečnostní opatření při pracích jako jsou sváření, řezání a broušení kovových materiálů, zejména zajistit požární dohled po ukončení těchto prací.

9.7 Před zahájením prací bude zhotovitelem předložen protokol vyhodnocení bezpečnostních rizik souvisejících s předmětnou stavební akcí. Zhotovitel bude proškolen bezpečnostním technikem objednatele.

9.8 Kontrolní dny



9.8.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 14 dní, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

9.8.2 Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se pověřený zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů.

9.8.2 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele včetně osob vykonávajících funkci autorského dozoru a zástupci zhotovitele.

9.8.3 Vedením kontrolních dnů je pověřen technický dozor stavebníka.

9.8.4 Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

9.8.5 Technický dozor stavebníka v případě potřeby pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným.

9.8.6 Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

10. Předání díla

10.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky v rozsahu dle smluvních dokumentů v termínech stanovených v této smlouvě, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání podkladů ke kolaudaci stavby – dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, dokladů k součástem stavby (záruční listy, návody k obsluze, certifikáty apod.). Zpracování a předložení dokumentace skutečného provedení stavby. Odstranění případných zjištěných vad a nedodělků v dohodnutých termínech z investorského převzetí. U zabudovaných zařízení vyžadující obsluhu bude provedeno zaškolení pověřených pracovníků uživatele a budou splněny všechny další požadavky stanovené smluvními dokumenty.

10.2 Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, je objednatel povinen jej převzít.

10.3 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.

10.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.

10.5 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Ze strany objednatele je k převzetí díla oprávněn technický dozor stavebníka.



10.6 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o převzetí díla, případně od termínu stanoveného pro odstranění vad a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11. Odpovědnost za vady díla

11.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60 měsíců** ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.

11.2 Výskyt případných záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.

11.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

11.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

12. Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla dle odst. 4.1.2 smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

12.2 V případě nedodržení termínu dle odst. 4.2 má právo zhotovitel na smluvní pokutu v částce 500,- Kč (pět set), za každý, byť i započatý den prodlení.

12.3 Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky vč. DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

12.4 V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací podle odst. 4.1.1 má právo objednatel na smluvní pokutu v částce 5.000,- Kč (pět tisíc), za každý, byť i započatý den prodlení.

12.5 V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (pět tisíc) za každý, byť i započatý den prodlení.

12.6 V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku odst. 11.4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč (dva tisíce), za každý, byť i započatý den prodlení.

12.7 Pokud nebude zhotovitel postupovat podle časového a finančního harmonogramu, a nesjedná nápravu ani po dvou pracovních dnech od výzvy objednatele, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč (dva tisíce) za každý den, ve kterém není zhotovitel v souladu s časovým a finančním harmonogramem.



12.8 V případě nesplnění zhotovitele ustanovení věty druhé odst. 7.20.4 bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 500,-Kč (pět set) za každý, byť i započatý den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

12.9. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. 7.2, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (pět set), a to za každý zjištěný případ porušení povinnosti.

12.10 Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 10.6 je povinen zhotovitel objednateli zaplatit 800,-Kč (osm set) za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném odstavci, a to až do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.

12.11 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000,-Kč (pět tisíc) Kč za každý zjištěný případ.

12.12 V případě porušení předpisů týkající se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč (tři tisíce) za každý prokazatelně zjištěný případ.

12.13 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně s dobou splatnosti 15 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

13. Změna smlouvy

13.1 Smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými, vzestupně číslovanými dodatky, výslovně nazvanými: „Dodatek ke smlouvě o dílo“.

13.2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

13.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

14. Ostatní ujednání

14.1 Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám pohledávky vzniklé z této smlouvy.



14.2 Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

14.3 Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

14.4 Objednatel si vyhrazuje právo změny závazku podle § 222 odst. 10 ZZVZ v případě, že tato smlouva o dílo bude ukončena jinak, než řádným vypořádáním všech závazků v ní uvedených. Smlouva o dílo v takovém případě může být uzavřena s účastníkem zadávacího řízení, který se umístil při hodnocení nabídek na dalším místě v pořadí, a který splnil podmínky předmětného zadávacího řízení. Tento účastník bude pokračovat ve zhotovení díla podle své nabídky přiměřeně, přičemž mohou být přiměřeně posunuty všechny původní související termíny.

14.5 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu. Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžitě závazky podle smlouvy; zánikem závazku rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.

14.6 Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení.

14.6.1 Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení s uhrazením faktury podle článku 6, které bude delší než 30 dní po době splatnosti.

14.6.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas;

b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

14.6.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

15. Kontaktní osoby

15.1 Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat a výkon technického dozoru stavebníka vykonávat:

15.2 Za objednatele je oprávněn jednat a výkon autorského dozoru vykonávat:



15.3 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

- Stavbyvedoucí: 

15.4 Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:



16. Závěrečná ustanovení

16.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

16.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednatel tuto smlouvu uveřejní v registru smluv.

16.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

16.4 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy.

16.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

16.6 Nedílné přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram

Příloha č. 3: Seznam podzhotovitelů

V Českých Budějovicích

V Soběslavi



náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
podepsáno elektronicky



jednatel společnosti
podepsáno elektronicky

REKAPITULACE STAVBY

Kód: StavbaIV_VI
Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

KSO:
Místo: České Budějovice 3

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:
Spilka a Říha s.r.o.

Projektant:


Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 450 21 309
DIČ: CZ 45021309

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Poznámka:
a) součástí prací jsou veškeré zkoušky, revize, komplexní zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.
b) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
c) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátého a prořezů (pokud není uvedeno jinak)
e) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.
pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku (referenční výrobek), technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimálně požadavky PD.
g) Zpětný zásyp bude proveden vhodným materiálem. V případě vhodnosti bude použit materiál výkopku. Pokud vytěžený materiál nebude vhodný, bude zásyp proveden nově dovezeným materiálem.
Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace vč. technické zprávy!
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr.

Cena bez DPH			38 850 104,44
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	38 850 104,44	8 158 521,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 008 626,37

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Stavba V VI		
Stavba:	Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích		
Místo:	České Budějovice 3	Datum:	17. 5. 2021
Zadavatel:	Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje	Projektant:	
Uchazeč:	Spilka a Říha s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 850 104,44	47 008 626,37
001	Stavební objekt - bourací práce	2 119 176,55	2 564 203,63
002	Stavební objekt - stavební práce	21 302 841,07	25 776 437,69
003	Stavební objekt - venkovní práce	2 204 047,61	2 666 897,61
004	Stavební objekt - komunikace	2 758 011,90	3 337 194,40
005	Stavební objekt - zdravotní technika	959 859,68	1 161 430,21
006	Stavební objekt - vzduchotechnika	255 753,44	309 461,66
007	Stavební objekt - klimatizace	295 538,27	357 601,31
008	Stavební objekt - vytápění	1 205 176,69	1 458 263,79
009	Stavební objekt - plynovod	83 088,20	100 536,72
010	Stavební objekt - elektroinstalace	2 178 313,33	2 635 759,13
011	Stavební objekt - slaboproud	4 606 297,70	5 573 620,22
012	Vedlejší rozpočtové náklady	882 000,00	1 067 220,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

001 - Stavební objekt - bourací práce

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH		2 119 176,55	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 119 176,55	21,00%	445 027,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 564 203,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 001 - Stavební objekt - bourací práce
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 119 176,55
HSV - Práce a dodávky HSV	1 903 536,41
1 - Zemní práce	91 758,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 037 386,67
997 - Přesun sutě	773 065,35
998 - Přesun hmot	1 325,44
PSV - Práce a dodávky PSV	187 740,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 423,50
762 - Konstrukce tesařské	114 960,40
765 - Krytina skládaná	41 600,30
766 - Konstrukce truhlářské	1 225,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 738,42
776 - Podlahy povlakové	19 792,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	27 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
 Objekt: 001 - Stavební objekt - bourací práce
 Místo: České Budějovice 3
 Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
 Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 119 176,55

D HSV Práce a dodávky HSV

1 903 536,41

D 1 Zemní práce

91 758,95

1	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	52,165	337,00	17 579,61	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných
 "odkaz výkresu D.1.2.5 a 09 a 10 TZ"
 WW (31+12+31+12)*0,6*1 51,600
 WW "odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"
 WW 3,53*0,4*0,4 0,565
 WW Součet 52,165

2	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,344	902,00	6 624,29	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu v hornině tř. 4 do 100 m3
 WW "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"
 WW 1,8*1,8*1,2*1 3,888
 WW 1,2*1,2*1,2*2 3,456
 WW Součet 7,344

3	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	38,541	890,00	34 301,49	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4
 WW "odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"
 WW "m.č. 1.00" 9,39 9,390
 WW "m.č. 1.01" 3,46 3,460
 WW "m.č. 1.02" 2,33 2,330
 WW "m.č. 1.03" 26,92 26,920
 WW "m.č. 1.04" 14,9 14,900
 WW "m.č. 1.05" 9,82 9,820
 WW "m.č. 1.06" 12,33 12,330
 WW "m.č. 1.07" 12,8 12,800
 WW "m.č. 1.08" 8,81 8,810
 WW "m.č. 1.09" 15,03 15,030
 WW "m.č. 1.10" 14,4 14,400
 WW "m.č. 1.11" 15,16 15,160
 WW "m.č. 1.12" 14,26 14,260
 WW "m.č. 1.13" 25,64 25,640
 WW "m.č. 1.14" 4,2 4,200
 WW "m.č. 1.15" 3,3 3,300
 WW "m.č. 1.16" 10,13 10,130
 WW "m.č. 1.17" 10,5 10,500
 WW "m.č. 1.18" 2,66 2,660
 WW "m.č. 1.19" 2,1 2,100
 WW "m.č. 1.20" 7,16 7,160
 WW "m.č. 1.21" 9,58 9,580
 WW "m.č. 1.22" 22,06 22,060
 WW Mezisoučet 256,94*0,15 38,541
 WW 256,94*0,15 38,541

4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,450	44,90	2 085,61	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
 WW "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV 1,8*1,8*1,2*1		3,888			
			WV 1,2*1,2*1,2*2		3,456			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
			WV 3,53*0,4*0,4		0,565			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
			WV 256,94*0,15		38,541			
			WV Součet		46,450			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,450	160,00	7 432,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			WV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			WV 1,8*1,8*1,2*1		3,888			
			WV 1,2*1,2*1,2*2		3,456			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
			WV 3,53*0,4*0,4		0,565			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
			WV 256,94*0,15		38,541			
			WV Součet		46,450			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	232,250	22,60	5 248,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			WV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			WV 1,8*1,8*1,2*1		3,888			
			WV 1,2*1,2*1,2*2		3,456			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
			WV 3,53*0,4*0,4		0,565			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
			WV 256,94*0,15		38,541			
			WV Součet		46,450			
			WV 46,45*5 'Přepočtené koeficientem množství		232,250			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	46,450	180,00	8 361,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
			WV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			WV 1,8*1,8*1,2*1		3,888			
			WV 1,2*1,2*1,2*2		3,456			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
			WV 3,53*0,4*0,4		0,565			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
			WV 256,94*0,15		38,541			
			WV Součet		46,450			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,450	18,00	836,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
			WV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			WV 1,8*1,8*1,2*1		3,888			
			WV 1,2*1,2*1,2*2		3,456			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
			WV 3,53*0,4*0,4		0,565			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
			WV 256,94*0,15		38,541			
			WV Součet		46,450			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	92,900	100,00	9 290,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
			WV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			WV 1,8*1,8*1,2*1*2		7,776			
			WV 1,2*1,2*1,2*2*2		6,912			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
			WV 3,53*0,4*0,4*2		1,130			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
			WV 256,94*0,15*2		77,082			
			WV Součet		92,900			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 037 386,67	
10	K	911111150.R	Bourací práce a demontážní práce (nespecifikované práce, výklenky, sondy, prostupy, rýhy, atd.) - ostatní TZ a PD	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
11	K	911111151.R	Bourací práce a demontážní práce (nespecifikované práce, zařízeníové předměty, svítidla, instalace, stávající kompletace, atd.) - ostatní TZ a PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
12	K	911111152.R	Bourací práce a demontážní práce (nespecifikované práce, lehké konstrukce, dřevěné obklady vč. podkladu, mřížky, garnýže, parapety, atd.) - ostatní TZ a PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	815,140	51,00	41 572,14	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
			WV "m.č. 1.00"					
			WV 9,39		9,390			
			WV "m.č. 1.01"					
			WV 3,46		3,460			
			WV "m.č. 1.02"					
			WV 2,33		2,330			
			WV "m.č. 1.03"					
			WV 26,92		26,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č. 1.04"					
VV			14,9		14,900			
VV			"m.č. 1.05"					
VV			9,82		9,820			
VV			"m.č. 1.06"					
VV			12,33		12,330			
VV			"m.č. 1.07"					
VV			12,8		12,800			
VV			"m.č. 1.08"					
VV			8,81		8,810			
VV			"m.č. 1.09"					
VV			15,03		15,030			
VV			"m.č. 1.10"					
VV			14,4		14,400			
VV			"m.č. 1.11"					
VV			15,16		15,160			
VV			"m.č. 1.12"					
VV			14,26		14,260			
VV			"m.č. 1.13"					
VV			25,64		25,640			
VV			"m.č. 1.14"					
VV			4,2		4,200			
VV			"m.č. 1.15"					
VV			3,3		3,300			
VV			"m.č. 1.16"					
VV			10,13		10,130			
VV			"m.č. 1.17"					
VV			10,5		10,500			
VV			"m.č. 1.18"					
VV			2,66		2,660			
VV			"m.č. 1.19"					
VV			2,1		2,100			
VV			"m.č. 1.20"					
VV			7,16		7,160			
VV			"m.č. 1.21"					
VV			9,58		9,580			
VV			"m.č. 1.22"					
VV			22,06		22,060			
VV			Mezisoučet		256,940			
VV			"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
VV			"m.č. 2.01"					
VV			9,85		9,850			
VV			"m.č. 2.02"					
VV			10,6		10,600			
VV			"m.č. 2.03"					
VV			10,94		10,940			
VV			"m.č. 2.04"					
VV			21,96		21,960			
VV			"m.č. 2.05"					
VV			21,64		21,640			
VV			"m.č. 2.06"					
VV			16,83		16,830			
VV			"m.č. 2.07"					
VV			23,82		23,820			
VV			"m.č. 2.08"					
VV			8,08		8,080			
VV			"m.č. 2.09"					
VV			15,61		15,610			
VV			"m.č. 2.10"					
VV			17,18		17,180			
VV			"m.č. 2.11"					
VV			16,62		16,620			
VV			"m.č. 2.12"					
VV			6,18		6,180			
VV			"m.č. 2.13"					
VV			43,32		43,320			
VV			"m.č. 2.14"					
VV			4,23		4,230			
VV			"m.č. 2.15"					
VV			3,05		3,050			
VV			"m.č. 2.16"					
VV			3,5		3,500			
VV			"m.č. 2.17"					
VV			0,8		0,800			
VV			"m.č. 2.18"					
VV			0,8		0,800			
VV			"m.č. 2.19"					
VV			0,8		0,800			
VV			"m.č. 2.20"					
VV			8,62		8,620			
VV			"m.č. 2.21"					
VV			18,5		18,500			
VV			Mezisoučet		262,930			
VV			"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
VV			"m.č. 3.01"					
VV			220,35		220,350			
VV			"m.č. 3.02"					
VV			26,31		26,310			
VV			"m.č. 3.03"					
VV			26,51		26,510			
VV			"m.č. 3.04"					
VV			22,1		22,100			
VV			Mezisoučet		295,270			
VV			Součet		815,140			
14	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	815,140	3,50	2 852,99	CS ÚRS 2018 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	f01		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
VV			"m.č. 1.00"					
VV			9,39		9,390			
VV			"m.č. 1.01"					
VV			3,46		3,460			
VV			"m.č. 1.02"					
VV			2,33		2,330			
VV			"m.č. 1.03"					
VV			26,92		26,920			
VV			"m.č. 1.04"					
VV			14,9		14,900			
VV			"m.č. 1.05"					
VV			9,82		9,820			
VV			"m.č. 1.06"					
VV			12,33		12,330			
VV			"m.č. 1.07"					
VV			12,8		12,800			
VV			"m.č. 1.08"					
VV			8,81		8,810			
VV			"m.č. 1.09"					
VV			15,03		15,030			
VV			"m.č. 1.10"					
VV			14,4		14,400			
VV			"m.č. 1.11"					
VV			15,16		15,160			
VV			"m.č. 1.12"					
VV			14,26		14,260			
VV			"m.č. 1.13"					
VV			25,64		25,640			
VV			"m.č. 1.14"					
VV			4,2		4,200			
VV			"m.č. 1.15"					
VV			3,3		3,300			
VV			"m.č. 1.16"					
VV			10,13		10,130			
VV			"m.č. 1.17"					
VV			10,5		10,500			
VV			"m.č. 1.18"					
VV			2,66		2,660			
VV			"m.č. 1.19"					
VV			2,1		2,100			
VV			"m.č. 1.20"					
VV			7,16		7,160			
VV			"m.č. 1.21"					
VV			9,58		9,580			
VV			"m.č. 1.22"					
VV			22,06		22,060			
VV			Mezisoučet		256,940			
VV			"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
VV			"m.č. 2.01"					
VV			9,85		9,850			
VV			"m.č. 2.02"					
VV			10,6		10,600			
VV			"m.č. 2.03"					
VV			10,94		10,940			
VV			"m.č. 2.04"					
VV			21,96		21,960			
VV			"m.č. 2.05"					
VV			21,64		21,640			
VV			"m.č. 2.06"					
VV			16,83		16,830			
VV			"m.č. 2.07"					
VV			23,82		23,820			
VV			"m.č. 2.08"					
VV			8,08		8,080			
VV			"m.č. 2.09"					
VV			15,61		15,610			
VV			"m.č. 2.10"					
VV			17,18		17,180			
VV			"m.č. 2.11"					
VV			16,62		16,620			
VV			"m.č. 2.12"					
VV			6,18		6,180			
VV			"m.č. 2.13"					
VV			43,32		43,320			
VV			"m.č. 2.14"					
VV			4,23		4,230			
VV			"m.č. 2.15"					
VV			3,05		3,050			
VV			"m.č. 2.16"					
VV			3,5		3,500			
VV			"m.č. 2.17"					
VV			0,8		0,800			
VV			"m.č. 2.18"					
VV			0,8		0,800			
VV			"m.č. 2.19"					
VV			0,8		0,800			
VV			"m.č. 2.20"					
VV			8,62		8,620			
VV			"m.č. 2.21"					
VV			18,5		18,500			
VV			Mezisoučet		262,930			
VV			"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
VV			"m.č. 3.01"					
VV			220,35		220,350			
VV			"m.č. 3.02"					
VV			26,31		26,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"m.č. 3.03"					
	WV		26,51		26,510			
	WV		"m.č. 3.04"					
	WV		22,1		22,100			
	WV		Mezisoučet		295,270			
	WV		Součet		815,140			
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,384	2 210,00	9 688,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01-04 a TZ"					
	WV		3,47*0,65*0,3*2		1,353			
	WV		2,67*0,65*0,3		0,521			
	WV		3,53*0,65*0,3		0,688			
	WV		1,4*0,65*0,3		0,273			
	WV		1,5*0,65*0,3		0,293			
	WV		(2+2,47+2,47+3,53)*0,4*0,3		1,256			
	WV		Součet		4,384			
16	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	112,927	89,00	10 050,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	WV		2,47*3,7*3		27,417			
	WV		-0,8*2		-1,600			
	WV		1,65*2,8		4,620			
	WV		-0,8*2		-1,600			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a 04 a TZ"					
	WV		3,47*3,5*3		36,435			
	WV		2,47*3,5*2		17,290			
	WV		-0,8*2*2		-3,200			
	WV		1,65*3,5		5,775			
	WV		-0,8*2		-1,600			
	WV		0,93*3,5*2		6,510			
	WV		2,737*3,5		9,580			
	WV		2,9*3,5		10,150			
	WV		2,5*3,5		8,750			
	WV		-0,7*2*4		-5,600			
	WV		Součet		112,927			
17	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	36,095	112,00	4 042,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	WV		(1,56+1,89)*3,7		12,765			
	WV		-0,8*2		-1,600			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a 04 a TZ"					
	WV		(1,04+3,47+3,47)*3,5		27,930			
	WV		-0,7*2		-1,400			
	WV		-0,8*2		-1,600			
	WV		Součet		36,095			
18	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	164,331	650,00	106 815,15	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	WV		3,47*0,4*3,7*2		10,271			
	WV		2,67*0,4*3,7		3,952			
	WV		3,53*0,4*3,7		5,224			
	WV		1,4*0,5*2,5		1,750			
	WV		1,5*0,5*2,5		1,875			
	WV		(2+2,47+2,47+3,53)*0,2*3,7		7,748			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a 04 a TZ"					
	WV		29*0,5*3,5		50,750			
	WV		(15,9+6,675)*0,5*3,5		39,506			
	WV		3,53*0,5*3,5		6,178			
	WV		3,53*0,45*3,5		5,560			
	WV		-0,8*2*0,5*8		-6,400			
	WV		(3,47+3,53+3,53)*0,2*3,5		7,371			
	WV		-0,8*2*0,2*1		-0,320			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a 04 a TZ"					
	WV		(30,57+12,09+30,57+12,09)*0,4*0,5		17,064			
	WV		(3,82+9,71+3,82+3,82)*0,3*2,4		15,242			
	WV		-0,8*2*0,3*3		-1,440			
	WV		Součet		164,331			
19	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	8,400	1 075,00	9 030,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a 04 a TZ"					
	WV		1,5*0,5*2,8		2,100			
	WV		1,5*0,5*2,8		2,100			
	WV		1,5*0,5*2,8		2,100			
	WV		1,5*0,5*2,8		2,100			
	WV		Součet		8,400			
20	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	13,539	172,00	2 328,71	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	WV		2,47*3,7		9,139			
	WV		2*2,2		4,400			
	WV		Součet		13,539			
21	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranné	m	18,000	720,00	12 960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání schodišťových stupňů obilých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		1,8*10		18,000			
	VV		Součet		18,000			
22	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	6,930	1 332,00	9 230,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		4,2*1,65		6,930			
	VV		Součet		6,930			
23	K	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2	m3	12,798	2 855,00	36 538,29	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a 04 a TZ"					
	VV		(30,57+12,09+30,57+12,09)*0,5*0,3		12,798			
	VV		Součet		12,798			
24	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	101,525	1 280,00	129 952,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	VV		256,94*0,15		38,541			
	VV		256,94*0,15		38,541			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		262,93*0,1		26,293			
	VV		-18,5*0,1		-1,850			
	VV		Součet		101,525			
25	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	77,082	650,00	50 103,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	VV		256,94*0,15		38,541			
	VV		256,94*0,15		38,541			
	VV		Součet		77,082			
26	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	279,168	45,00	12 562,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		29*10,47		303,630			
	VV		-6,07*4,03		-24,462			
	VV		Součet		279,168			
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2, vč. soklu	m2	92,140	56,00	5 159,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		9,39		9,390			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		3,46		3,460			
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		2,33		2,330			
	VV		"m.č. 1.07"					
	VV		12,8		12,800			
	VV		"m.č. 1.18"					
	VV		2,66		2,660			
	VV		"m.č. 1.19"					
	VV		2,1		2,100			
	VV		Mezisoučet		32,740			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		9,85		9,850			
	VV		"m.č. 2.15"					
	VV		3,05		3,050			
	VV		"m.č. 2.16"					
	VV		3,5		3,500			
	VV		"m.č. 2.17"					
	VV		0,8		0,800			
	VV		"m.č. 2.18"					
	VV		0,8		0,800			
	VV		"m.č. 2.19"					
	VV		0,8		0,800			
	VV		"m.č. 2.21"					
	VV		18,5		18,500			
	VV		Mezisoučet		37,300			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.04"					
	VV		22,1		22,100			
	VV		Mezisoučet		22,100			
	VV		Součet		92,140			
28	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	104,720	381,00	39 898,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na stěchách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		262,93*0,2		52,586			
	VV		-18,5*0,2		-3,700			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		29*10,47*0,2		60,726			
	VV		-6,07*4,03*0,2		-4,892			
	VV		Součet		104,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	966031313	Vybourání částí řims z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	168,660	168,00	28 334,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání částí řims z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		30+11,67+30+11,67		83,340			
	VV		30,57+12,09+30,57+12,09		85,320			
	VV		Součet		168,660			
30	K	966031314	Vybourání částí řims z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	88,140	320,00	28 204,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání částí řims z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		31,2+12,87+31,2+12,87		88,140			
	VV		Součet		88,140			
31	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	46,240	154,00	7 120,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		3,7*(2+2+2+2)*0,4		11,840			
	VV		3,7*(2+2+2+2)*0,5		14,800			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		3,5*(2+2+2+2)*0,5		14,000			
	VV		3,5*(2+2)*0,4		5,600			
	VV		Součet		46,240			
32	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	7,160	192,00	1 374,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		3,7*(2+2+2+2)*0,1		2,960			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		3,5*(2+2+2+2+2)*0,1		4,200			
	VV		Součet		7,160			
33	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	4,320	393,00	1 697,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		3,7*(2+2)*0,15		2,220			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		3,5*(2+2)*0,15		2,100			
	VV		Součet		4,320			
34	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	15,340	554,00	8 498,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		3,7*(2+2+2+2)*0,2		5,920			
	VV		3,7*2*0,3		2,220			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		3,5*(2+2+2)*0,2		4,200			
	VV		3,5*2*0,3		2,100			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		1*3*0,3		0,900			
	VV		Součet		15,340			
35	K	967032975	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm	m2	87,658	345,00	30 242,01	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01-04 a TZ"					
	VV		78,49*0,3		23,547			
	VV		73,27*0,3		21,981			
	VV		84,26*0,5		42,130			
	VV		Součet		87,658			
36	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,360	446,00	160,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		0,6*0,6		0,360			
	VV		Součet		0,360			
37	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	17,160	274,00	4 701,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		1,1*1,2*13		17,160			
	VV		Součet		17,160			
38	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	62,370	213,00	13 284,81	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		1,1*2,1*7		16,170			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		1,1*2*21		46,200			
	VV		Součet		62,370			
39	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	8,800	183,00	1 610,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		2*2,2		4,400			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		2*2,2		4,400			
	VV		Součet		8,800			
40	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	54,600	410,00	22 386,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		1,4*4		5,600			
	VV		1,6*8		12,800			
	VV		1,8*3		5,400			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	VV		1,4*6		8,400			
	VV		1,6*5		8,000			
	VV		1,8*3		5,400			
	VV		1*1		1,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	VV		1,6*5		8,000			
	VV		Součet		54,600			
41	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,457	2 055,00	5 049,14	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		1,05*0,6*0,3*13		2,457			
	VV		Součet		2,457			
42	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,218	1 330,00	1 619,94	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	VV		1,65*2,2*0,3		1,089			
	VV		-0,8*2*0,3		-0,480			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a 04 a TZ"					
	VV		1,65*2,2*0,3		1,089			
	VV		-0,8*2*0,3		-0,480			
	VV		Součet		1,218			
43	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	8,250	1 495,00	12 333,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	VV		0,9*2,2*0,5		0,990			
	VV		1,2*2,2*0,5		1,320			
	VV		1*2,2*0,5		1,100			
	VV		1,4*2,2*0,5		1,540			
	VV		1,5*2,2*0,5*2		3,300			
	VV		Součet		8,250			
44	K	975011020.R	Statické zajištění stávajících nosných zdí - podepření, podchycení, vč. materiálu - ostatní TZ a PD a statika	m	79,000	1 000,00	79 000,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01-02 a 04 a TZ"					
	VV		29+10,5+29+10,5		79,000			
	VV		Součet		79,000			
45	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	291,900	56,00	16 346,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		35,4		35,400			
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		29,85		29,850			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		8,55		8,550			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		49		49,000			
	VV		"m.č. 1.06"					
	VV		14,3		14,300			
	VV		"m.č. 1.07"					
	VV		25,7		25,700			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		5,6		5,600			
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		12,71		12,710			
	VV		"m.č. 1.10"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"m.č. 1.11"					
	VV		9,82		9,820			
	VV		"m.č. 1.12"					
	VV		5,96		5,960			
	VV		"m.č. 1.13"					
	VV		6,66		6,660			
	VV		"m.č. 1.14"					
	VV		1,71		1,710			
	VV		"m.č. 1.15"					
	VV		1,25		1,250			
	VV		"m.č. 1.16"					
	VV		1,22		1,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W					
			W		1,23			
			W		"m.č. 1.17"			
			W		2,82			
			W		"m.č. 1.18"			
			W		3,12			
			W		"m.č. 1.19"			
			W		1,27			
			W		"m.č. 1.20"			
			W		1,22			
			W		"m.č. 1.21"			
			W		1,71			
			W		"m.č. 1.22"			
			W		27,82			
			W		Součet			
						27,820		
						291,900		
46	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	262,930	120,00	31 551,60	CS ÚRS 2018 01
			PP					
			W		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %			
			W		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"			
			W		"m.č. 2.01"			
			W		9,85			
			W		"m.č. 2.02"			
			W		10,6			
			W		"m.č. 2.03"			
			W		10,94			
			W		"m.č. 2.04"			
			W		21,96			
			W		"m.č. 2.05"			
			W		21,64			
			W		"m.č. 2.06"			
			W		16,83			
			W		"m.č. 2.07"			
			W		23,82			
			W		"m.č. 2.08"			
			W		8,08			
			W		"m.č. 2.09"			
			W		15,61			
			W		"m.č. 2.10"			
			W		17,18			
			W		"m.č. 2.11"			
			W		16,62			
			W		"m.č. 2.12"			
			W		6,18			
			W		"m.č. 2.13"			
			W		43,32			
			W		"m.č. 2.14"			
			W		4,23			
			W		"m.č. 2.15"			
			W		3,05			
			W		"m.č. 2.16"			
			W		3,5			
			W		"m.č. 2.17"			
			W		0,8			
			W		"m.č. 2.18"			
			W		0,8			
			W		"m.č. 2.19"			
			W		0,8			
			W		"m.č. 2.20"			
			W		8,62			
			W		"m.č. 2.21"			
			W		18,5			
			W		Součet			
47	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 262,929	65,00	82 090,39	CS ÚRS 2018 01
			PP					
			W		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %			
			W		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"			
			W		(3,53+2,681+2,681+1,88)*3,7			
			W		18,627*3,5			
			W		(14,32+14,32)*3,7			
			W		(12,08+12,08)*3,7			
			W		11,87*3,7			
			W		-2*1,5			
			W		36,4*3,7			
			W		-2*1,5			
			W		15,17*3,7			
			W		21,69*3,7			
			W		(2,25+2,47+2,25)*3,7			
			W		-2*2,1			
			W		14,26*3,7			
			W		(5,983+3,53+5,983)*3,7			
			W		(2,882+3,53+2,882)*3,7			
			W		(3,61+1,65+3,61+1,65)*3			
			W		-0,8*2			
			W		(6,65+3,53+6,65+3,53)*3,7			
			W		"odpočet "			
			W		-(6,65+3,53+6,65+3,53)*2			
			W		Mezisoučet			
			W		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"			
			W		34,42*3,5			
			W		(0,5+6,382+0,5)*3,5			
			W		(3,78+6,65+3,78)*3,5			
			W		10,47*3,4			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (4,69+2,4)*3,5		24,815			
			VV 1,11*3,5		3,885			
			VV 20,47*3,5		71,645			
			VV (4,67+3,93)*3,5		30,100			
			VV (3,78+4,55)*3,5		29,155			
			VV 2,5*3,5		8,750			
			VV 6,543*3,5		22,901			
			VV Mezisoučet		422,891			
			VV Součet		1 262,929			
48	K	978015331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m2	681,790	15,10	10 295,03	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.01-04 a TZ"					
			VV "pohled sever"					
			VV 30,32*8		242,560			
			VV "pohled jih"					
			VV 30,32*8		242,560			
			VV "pohled východ"					
			VV 11,99*8		95,920			
			VV "pohled západ"					
			VV 11,99*8		95,920			
			VV Mezisoučet		676,960			
			VV "odpočet oken"					
			VV -(0,36+17,16+62,37)		-79,890			
			VV Mezisoučet		-79,890			
			VV "ostění"					
			VV 84,72		84,720			
			VV Mezisoučet		84,720			
			VV Součet		681,790			
49	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	390,256	105,00	40 976,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
			VV (3,53+2,681+2,681+1,88)*1,5		16,158			
			VV (14,32+14,32)*1,5		42,960			
			VV (12,08+12,08)*1,5		36,240			
			VV 15,17*1,5		22,755			
			VV 21,69*1,5		32,535			
			VV (2,25+2,47+2,25)*1,5		10,455			
			VV -2*2,1		-4,200			
			VV 14,26*1,5		21,390			
			VV (5,983+3,53+5,983)*1,5		23,244			
			VV (2,882+3,53+2,882)*1,5		13,941			
			VV (3,61+1,65+3,61+1,65)*1,5		15,780			
			VV -0,8*2		-1,600			
			VV (6,65+3,53+6,65+3,53)*1,5		30,540			
			VV Mezisoučet		260,198			
			VV "odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
			VV (0,5+6,382+0,5)*1,5		11,073			
			VV (3,78+6,65+3,78)*1,5		21,315			
			VV 10,47*1,5		15,705			
			VV (4,69+2,4)*1,5		10,635			
			VV 1,11*1,5		1,665			
			VV 20,47*1,5		30,705			
			VV (4,67+3,93)*1,5		12,900			
			VV (3,78+4,55)*1,5		12,495			
			VV 2,5*1,5		3,750			
			VV 6,543*1,5		9,815			
			VV Mezisoučet		130,058			
			VV Součet		390,256			
50	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním - odstranění stavby	m3	146,201	600,00	87 720,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %					
			VV "odkaz výkresu D.3.02 a TZ"					
			VV 13,85*3,64*2,9		146,201			
			VV Součet		146,201			
	D	997	Přesun sutě				773 065,35	
51	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1 094,046	85,00	92 993,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m					
52	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	490,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.04 a TZ"					
			VV 8		8,000			
			VV Součet		8,000			
53	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	240,000	66,00	15 840,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.04 a TZ"					
			VV 8*30		240,000			
			VV Součet		240,000			
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 094,046	168,00	183 799,73	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15 316,644	18,00	275 699,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1094,046*14 'Přepočtené koeficientem množství		15 316,644			
56	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	225,850	200,00	45 170,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		223,355+2,495		225,850			
	VV		Součet		225,850			
57	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	807,312	150,00	121 096,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	VV		1094,046-225,85-21,741-27,677-2,153-9,313		807,312			
	VV		Součet		807,312			
58	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	21,741	400,00	8 696,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103					
	VV		21,741		21,741			
	VV		Součet		21,741			
59	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	27,677	400,00	11 070,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
	VV		26,837+0,84		27,677			
	VV		Součet		27,677			
60	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	2,153	1 630,00	3 509,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604					
	VV		1,028+1,125		2,153			
	VV		Součet		2,153			
61	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,313	1 210,00	11 268,73	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	VV		0,027+1,064+3,368+0,414+4,15+0,29		9,313			
	VV		Součet		9,313			
	D	998	Přesun hmot				1 325,44	
62	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,360	304,00	1 325,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				187 740,14	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 423,50	
63	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	256,940	25,00	6 423,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 04 a TZ"					
	VV		256,94		256,940			
	VV		Součet		256,940			
	D	762	Konstrukce tesařské				114 960,40	
64	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	28,800	57,00	1 641,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03-04 a TZ"					
	VV		1,2*2*12		28,800			
	VV		Součet		28,800			
65	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	306,000	71,00	21 726,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03-04 a TZ"					
	VV		(7,4*21)+(5,2*16)+(3*8)+(1,6*8)		275,400			
	VV		1,7*(6+6+3+3)		30,600			
	VV		Součet		306,000			
66	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	268,000	86,00	23 048,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.03-04 a TZ"					
	VV		5,2*8		41,600			
	VV		3,1*14		43,400			
	VV		24,2*2		48,400			
	VV		5,2*2		10,400			
	VV		29,3+10,8+29,3+10,8		80,200			
	VV		11*4		44,000			
	VV		Součet		268,000			
67	K	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	72,000	115,00	8 280,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03-04 a TZ"					
	WV		10,8*6		64,800			
	WV		3,6*2		7,200			
	WV		Součet		72,000			
68	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	472,500	25,00	11 812,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03-04 a TZ"					
	WV		18,3*7,5*2		274,500			
	WV		6,6*7,5*2/2*2		99,000			
	WV		13,2*7,5		99,000			
	WV		Součet		472,500			
69	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	279,168	40,00	11 166,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	WV		29*10,47		303,630			
	WV		-6,07*4,03		-24,462			
	WV		Součet		279,168			
70	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	319,000	67,00	21 373,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	WV		29*11		319,000			
	WV		Součet		319,000			
71	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	279,168	57,00	15 912,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	WV		29*10,47		303,630			
	WV		-6,07*4,03		-24,462			
	WV		Součet		279,168			
D	765		Krytina skládaná				41 600,30	
72	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	472,500	80,00	37 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03-04 a TZ"					
	WV		18,3*7,5*2		274,500			
	WV		6,6*7,5*2/2*2		99,000			
	WV		13,2*7,5		99,000			
	WV		Součet		472,500			
73	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	62,300	61,00	3 800,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03-04 a TZ"					
	WV		11*4		44,000			
	WV		18,3		18,300			
	WV		Součet		62,300			
D	766		Konstrukce truhlářské				1 225,00	
74	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	35,000	35,00	1 225,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	WV		4+8+3		15,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
	WV		6+5+3+1		15,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
	WV		5		5,000			
	WV		Součet		35,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				3 738,42	
75	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	14,490	258,00	3 738,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	WV		1,05*0,6*13		8,190			
	WV		1,05*1,2*5		6,300			
	WV		Součet		14,490			
D	776		Podlahy povlakové				19 792,52	
76	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně, vč. soklu	m2	449,830	44,00	19 792,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"					
	WV		"m.č. 1.03"					
	WV		26,92		26,920			
	WV		"m.č. 1.04"					
	WV		14,9		14,900			
	WV		"m.č. 1.05"					
	WV		9,82		9,820			
	WV		"m.č. 1.06"					
	WV		12,33		12,330			
	WV		"m.č. 1.08"					
	WV		8,81		8,810			
	WV		"m.č. 1.09"					
	WV		15,03		15,030			
	WV		"m.č. 1.10"					
	WV		14,4		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"m.č. 1.11"					
W			15,16		15,160			
W			"m.č. 1.12"					
W			14,26		14,260			
W			"m.č. 1.13"					
W			25,64		25,640			
W			"m.č. 1.14"					
W			4,2		4,200			
W			"m.č. 1.15"					
W			3,3		3,300			
W			"m.č. 1.16"					
W			10,13		10,130			
W			"m.č. 1.17"					
W			10,5		10,500			
W			"m.č. 1.20"					
W			7,16		7,160			
W			"m.č. 1.21"					
W			9,58		9,580			
W			"m.č. 1.22"					
W			22,06		22,060			
W			Mezisoučet		224,200			
W			"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
W			"m.č. 2.02"					
W			10,6		10,600			
W			"m.č. 2.03"					
W			10,94		10,940			
W			"m.č. 2.04"					
W			21,96		21,960			
W			"m.č. 2.05"					
W			21,64		21,640			
W			"m.č. 2.06"					
W			16,83		16,830			
W			"m.č. 2.07"					
W			23,82		23,820			
W			"m.č. 2.08"					
W			8,08		8,080			
W			"m.č. 2.09"					
W			15,61		15,610			
W			"m.č. 2.10"					
W			17,18		17,180			
W			"m.č. 2.11"					
W			16,62		16,620			
W			"m.č. 2.12"					
W			6,18		6,180			
W			"m.č. 2.13"					
W			43,32		43,320			
W			"m.č. 2.14"					
W			4,23		4,230			
W			"m.č. 2.20"					
W			8,62		8,620			
W			Mezisoučet		225,630			
W			Součet		449,830			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				27 900,00	
77	K	HZS4138.R	Hodinová zúčtovací sazba jeřáb - dle skutečnosti	hod	18,000	1 550,00	27 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt:
002 - Stavební objekt - stavební práce

KSO:
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč:
Spilka a Říha s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2021
IČ:
DIČ:
IČ: 450 21 309
DIČ: CZ 45021309
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			21 302 841,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 302 841,07	21,00%	4 473 596,62
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			25 776 437,69
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 002 - Stavební objekt - stavební práce
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 302 841,07

HSV - Práce a dodávky HSV

8 355 014,30

1 - Zemní práce	56 347,20
2 - Zakládání	206 026,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	755 247,02
4 - Vodorovné konstrukce	1 821 497,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 515 178,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	881 103,86
997 - Přesun sutě	2 608,52
998 - Přesun hmot	117 004,49

PSV - Práce a dodávky PSV

12 873 426,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	422 105,94
712 - Povlakové krytiny	294 388,00
713 - Izolace tepelné	805 856,68
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	20 781,69
751 - Vzduchotechnika	13 767,92
762 - Konstrukce tesařské	1 143 094,49
763 - Konstrukce suché výstavby	1 248 170,38
764 - Konstrukce klempířské	601 709,79
765 - Krytina skládaná	674 188,86
766 - Konstrukce truhlářské	3 025 770,71
767 - Konstrukce zámečnické	2 236 447,17
771 - Podlahy z dlaždic	254 692,63
776 - Podlahy povlakové	576 954,15
777 - Podlahy lité	295 712,50
781 - Dokončovací práce - obklady	291 797,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	312 827,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	224 014,74
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	431 145,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

74 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
 Objekt: 002 - Stavební objekt - stavební práce

Místo: České Budějovice 3 Datum: 17. 5. 2021
 Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant: 
 Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 302 841,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV			8 355 014,30			
D	1	Zemní práce			56 347,20			
1	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	48,160	670,00	32 267,20	CS ÚRS 2018 01
	PP	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuštění bez prohození sypaniny sitem						
	WV	"odkaz výkresu D.1.2.5 a 09 a 10 TZ"						
	WV	(31+12+31+12)*0,6*1			51,600			
	WV	-(31+12+31+12)*0,2*0,2			-3,440			
	WV	Součet			48,160			
2	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	96,320	250,00	24 080,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	šterkopisek netříděný zásypový materiál						
	WV	"odkaz výkresu D.1.2.5 a 09 a 10 TZ"						
	WV	(31+12+31+12)*0,6*1			51,600			
	WV	-(31+12+31+12)*0,2*0,2			-3,440			
	WV	Součet			48,160			
	WV	48,16*2 'Přepočtené koeficientem množství			96,320			
D	2	Zakládání			206 026,79			
3	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	88,000	214,00	18 832,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm						
	WV	"odkaz výkresu D.1.2.5 a 09 a 10 TZ"						
	WV	(31+12+31+12+2)			88,000			
	WV	Součet			88,000			
4	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	176,000	18,90	3 326,40	CS ÚRS 2018 01
	PP	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m						
	WV	"odkaz výkresu D.1.2.5 a 09 a 10 TZ"						
	WV	(31+12+31+12+2)*2			176,000			
	WV	Součet			176,000			
5	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	202,400	27,35	5 535,64	CS ÚRS 2018 01
	PP	geotextilie netkaná PP 300g/m2						
	WV	"odkaz výkresu D.1.2.5 a 09 a 10 TZ"						
	WV	(31+12+31+12+2)*2			176,000			
	WV	Součet			176,000			
	WV	176*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			202,400			
6	K	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	264,080	18,00	4 753,44	CS ÚRS 2018 01
	PP	Zhuštění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
	WV	"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"						
	WV	"m.č. 1.00"						
	WV	"VSTUP"						
	WV	10,25			10,250			
	WV	"m.č. 1.01"						
	WV	"SCHODIŠTĚ + MEZIPODESTA"						
	WV	13,23			13,230			
	WV	"m.č. 1.02"						
	WV	"CHODBA"						
	WV	35,4			35,400			
	WV	"m.č. 1.03"						
	WV	"CHODBA"						
	WV	29,85			29,850			
	WV	"m.č. 1.04"						
	WV	"VÝDEJNA JÍDEL"						
	WV	8,55			8,550			
	WV	"m.č. 1.05"						
	WV	"SHROMAŽDOVACÍ PROSTOR PRO SLOŽKY IZS"						
	WV	49			49,000			
	WV	"m.č. 1.06"						
	WV	"SKLAD OTO"						
	WV	14,3			14,300			
	WV	"m.č. 1.07"						
	WV	"SKLAD OKŘ"						
	WV	25,7			25,700			
	WV	"m.č. 1.08"						
	WV	"SKLAD"						
	WV	5,6			5,600			
	WV	"m.č. 1.09"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST"					
	WV		12,71		12,710			
	WV		"m.č. 1.10"					
	WV		"DÍLNA"					
	WV		21,5		21,500			
	WV		"m.č. 1.11"					
	WV		"TECHNICKÁ MÍSTNOST"					
	WV		9,82		9,820			
	WV		"m.č. 1.12"					
	WV		"SKLAD OKŘ"					
	WV		5,96		5,960			
	WV		"m.č. 1.13"					
	WV		"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"					
	WV		6,66		6,660			
	WV		"m.č. 1.14"					
	WV		"WC ŽENY - KABINKA"					
	WV		1,71		1,710			
	WV		"m.č. 1.15"					
	WV		"WC ŽENY - KABINKA"					
	WV		1,25		1,250			
	WV		"m.č. 1.16"					
	WV		"WC ŽENY - KABINKA"					
	WV		1,22		1,220			
	WV		"m.č. 1.17"					
	WV		"ÚKLID"					
	WV		1,23		1,230			
	WV		"m.č. 1.18"					
	WV		"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"					
	WV		2,82		2,820			
	WV		"m.č. 1.19"					
	WV		"WC MUŽI - PISOÁRY"					
	WV		3,12		3,120			
	WV		"m.č. 1.20"					
	WV		"WC MUŽI - KABINKA"					
	WV		1,27		1,270			
	WV		"m.č. 1.21"					
	WV		"WC MUŽI - KABINKA"					
	WV		1,22		1,220			
	WV		"m.č. 1.22"					
	WV		"WC MUŽI - KABINKA"					
	WV		1,71		1,710			
	WV	f02	Součet		264,080			
7	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,367	1 541,00	565,55	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	WV		1,8*1,8*1,2*1*0,05		0,194			
	WV		1,2*1,2*1,2*2*0,05		0,173			
	WV		Součet		0,367			
8	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	26,408	2 645,00	69 849,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	WV		"f02"					
	WV		264,08*0,1		26,408			
	WV		Součet		26,408			
9	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	15,845	2 645,00	41 910,03	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	WV		"f02"					
	WV		264,08*0,06		15,845			
	WV		Součet		15,845			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,723	50 000,00	36 150,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	WV		"f02"					
	WV		264,08/6*0,01263*1,3		0,723			
	WV		Součet		0,723			
11	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,130	2 645,00	2 988,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
	WV		3,53*0,4*0,8		1,130			
	WV		Součet		1,130			
12	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,824	420,00	1 186,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
	WV		3,53*0,4*2		2,824			
	WV		Součet		2,824			
13	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,824	110,00	310,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.5 a 09 TZ"					
	WV		3,53*0,4*2		2,824			
	WV		Součet		2,824			
14	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,120	3 075,00	18 819,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	WV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	WV		1,8*1,8*1*1		3,240			
	WV		1,2*1,2*1*2		2,880			
	WV		Součet		6,120			
15	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,036	50 000,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	W		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	W		1,8*1,8*1/6*0,03239*1,1		0,019			
	W		1,2*1,2*2/6*0,03239*1,1		0,017			
	W		Součet		0,036			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				755 247,02	
16	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	15,229	5 525,00	84 140,23	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1,1*2,1*0,5		1,155			
	W		1,1*2,1*0,6*2		2,772			
	W		0,9*2*0,5		0,900			
	W		1*0,6*0,5		0,300			
	W		0,8*2,1*0,5		0,840			
	W		0,7*2,1*0,5		0,735			
	W		0,9*2,1*0,5		0,945			
	W		1,35*2,1*0,5		1,418			
	W		1,2*2,1*0,4		1,008			
	W		0,8*2,1*0,2		0,336			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		1,25*2,1*0,5		1,313			
	W		1,1*2,1*0,6		1,386			
	W		1,1*2,1*0,6		1,386			
	W		0,7*2,1*0,5		0,735			
	W		Součet		15,229			
17	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,360	11 500,00	4 140,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2					
	W		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	W		0,4*0,5*0,45*4		0,360			
	W		Součet		0,360			
18	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	5,939	1 012,10	6 010,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		2,47*3,7		9,139			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(1,6*2)*1		-3,200			
	W		Součet		5,939			
19	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	63,657	1 196,80	76 184,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		6,675*3,45		23,029			
	W		15,95*3,45		55,028			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,9*2)*6		-10,800			
	W		-(1,8*2)		-3,600			
	W		Součet		63,657			
20	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	76,350	1 408,40	107 531,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		3,53*3,65		12,885			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,75		63,465			
	W		Součet		76,350			
21	K	314272209.R	Komínové těleso 1průduchové betonové tvárnice 240x240mm, distanční objímky, napojení 90°, z plastových vložek D 12 cm v 3 m - plastové odvětrání - odtah kondenzačního kotle (vložka) je součástí dodávky topení	soubor	1,000	11 274,00	11 274,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
22	K	314272219.R	Příplatek ke komínovému tělesu betonovému z plastových vložek D 12 cm ZKD 1 m výšky, distanční objímky - plastové odvětrání - odtah kondenzačního kotle (vložka) je součástí dodávky topení	m	8,000	3 038,00	24 304,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
23	K	314272292.R	Ukončení 1průduchového betonového komínu krycím komínovým límcem 360x360mm	kus	1,000	5 197,00	5 197,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
24	K	317142422	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	14,000	672,75	9 418,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímo osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		6		6,000			
	W		Součet		14,000			
25	K	317142442	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 150 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	941,38	941,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
26	K	317143434	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1800 do 2000 mm	kus	1,000	2 103,64	2 103,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu přes 1800 do 2000 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
27	K	317143441	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl do 1300 mm	kus	6,000	1 908,60	11 451,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu do 1300 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
28	K	317143445	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 2100 do 2400 mm	kus	1,000	3 068,18	3 068,18	CS ÚRS 2018 01
	PP		Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 2100 do 2400 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
29	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	4,516	7 055,00	31 860,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		"IPN100"					
	W		1,4*0,2*2*0,5		0,280			
	W		1,2*0,2*4*0,5		0,480			
	W		1,2*0,2*2*0,5		0,240			
	W		"IPN120"					
	W		1,9*0,2*2*0,5		0,380			
	W		1,4*0,2*2*0,5		0,280			
	W		"IPE270"					
	W		3,5*0,3*2*0,4		0,840			
	W		"UPN300"					
	W		4,2*0,3*2*2*0,4		2,016			
	W		Součet		4,516			
30	K	317322411	Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,062	4 035,00	16 390,17	CS ÚRS 2018 01
	PP		Římsy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,4*0,12		4,062			
	W		Součet		4,062			
31	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	50,772	1 026,00	52 092,07	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou zřízení					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,6		50,772			
	W		Součet		50,772			
32	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	50,772	180,00	9 138,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou odstranění					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,6		50,772			
	W		Součet		50,772			
33	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	33,848	726,00	24 573,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,4		33,848			
	W		Součet		33,848			
34	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	33,848	218,00	7 378,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,4		33,848			
	W		Součet		33,848			
35	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,402	38 650,00	15 537,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,4*0,12*0,09*1,1		0,402			
	W		Součet		0,402			
36	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,197	48 733,00	9 600,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		"IPN100"					
	W		3*1,4*0,0081		0,034			
	W		3*1,2*0,0081		0,029			
	W		3*1,2*0,0081		0,029			
	W		"IPN120"					
	W		3*1,9*0,0106		0,060			
	W		3*1,4*0,0106		0,045			
	W		Součet		0,197			
37	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů, přivařit na ležato ke spodní pásnici dvou 1180mm, vč. nátěrů	t	0,115	48 187,00	5 541,51	CS ÚRS 2018 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		"UPN140"					
	W		"ZE"					
	W		3,6*2*0,016		0,115			
	W		Součet		0,115			
38	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,841	48 090,00	40 443,69	CS ÚRS 2018 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 37 a TZ"					
	W		"IPE270"					
	W		3,5*2*0,0361		0,253			
	W		"UPN300"					
	W		4,2*2*0,065		0,546			
	W		"P15"					
	W		0,32*120/1000*1,1		0,042			
	W		Součet		0,841			
39	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	101,544	229,00	23 253,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*1,2		101,544			
	W		Součet		101,544			
40	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizděním	m2	39,340	698,00	27 459,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	W		3,7*0,4*8		11,840			
	W		2,5*0,5*8		10,000			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	W		3,5*0,5*10		17,500			
	W		Součet		39,340			
41	K	330321510	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	1,260	4 230,00	5 329,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)/3		28,207			
	W		Mezisoučet		28,207			
	W		30*0,3*0,2*0,7		1,260			
42	K	331351115	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,08 m2	m2	12,600	999,00	12 587,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzeptění průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 zřízení					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	W		30*0,3*0,7*2		12,600			
	W		Součet		12,600			
43	K	331351116	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,08 m2	m2	12,600	127,00	1 600,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzeptění průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 odstranění					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	W		30*0,3*0,7*2		12,600			
	W		Součet		12,600			
44	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,125	39 890,00	4 986,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	W		30*0,3*0,2*0,7*0,09*1,1		0,125			
	W		Součet		0,125			
45	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	46,500	667,20	31 024,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		(1,9+1,53+4,23+0,9+0,9+1+1+2,9+1,4)*3,75		59,100			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,8*2)*7		-11,200			
	W		-(0,7*2)*1		-1,400			
	W		Součet		46,500			
46	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	54,909	917,70	50 389,99	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		(1+1,53+1,4+0,9+0,9)*3,75		21,488			
	W		2,47*3,7		9,139			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,9*2)*1		-1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
			W 3,78*3,45*2		26,082			
			W Součet		54,909			
47	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	15,760	66,00	1 040,16	CS ÚRS 2018 01
			PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			W (1,9+1,53+4,23+0,9+0,9+1+1+2,9+1,4)		15,760			
			W Součet		15,760			
48	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	15,760	103,00	1 623,28	CS ÚRS 2018 01
			PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			W (1+1,53+1,4+0,9+0,9)		5,730			
			W 2,47		2,470			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
			W 3,78*2		7,560			
			W Součet		15,760			
49	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	65,700	120,00	7 884,00	CS ÚRS 2018 01
			PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			W (10+2)*3,75		45,000			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
			W 6*3,45		20,700			
			W Součet		65,700			
50	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	10,460	932,00	9 748,72	CS ÚRS 2018 01
			PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na					
			WV maltu, výška stojiny do 200 mm					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			W "IPN100"					
			W 1,4*0,2*2		0,560			
			W 1,2*0,2*4		0,960			
			W 1,2*0,2*2		0,480			
			W "IPN120"					
			W 1,9*0,2*2		0,760			
			W 1,4*0,2*2		0,560			
			W "IPE270"					
			W 3,5*0,3*2		2,100			
			W "UPN300"					
			W 4,2*0,3*2*2		5,040			
			W Součet		10,460			
51	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,250	1 371,00	3 084,75	CS ÚRS 2018 01
			PP Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s					
			WV vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			W 4*3,75*0,15		2,250			
			W Součet		2,250			
52	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	8,190	2 065,00	16 912,35	CS ÚRS 2018 01
			PP Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s					
			WV vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			W 10*2,1*0,3		6,300			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
			W 3*2,1*0,3		1,890			
			W Součet		8,190			
D 4			Vodorovné konstrukce			1 821 497,46		
53	K	411311611	Klenby z betonu prostého tř. C 16/20	m3	17,887	3 280,00	58 669,36	CS ÚRS 2018 01
			PP Klenby z betonu prostého jakéhokoli tvaru a tloušťky tř. C 16/20					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
			W "f03"					
			W 332,12*0,06		19,927			
			W -34*0,06		-2,040			
			W Součet		17,887			
54	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	30,228	3 660,00	110 634,48	CS ÚRS 2018 01
			PP Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých					
			WV střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic					
			WV hřibových sloupů tř. C 20/25					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
			W 29,39*11,07*0,08		26,028			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
			W "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			W 52,5*0,08		4,200			
			W Součet		30,228			
55	K	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	325,347	573,00	186 423,83	CS ÚRS 2018 01
			PP Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných					
			WV ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu					
			WV otevíraného pohledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na					
			WV zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech,					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
			W 29,39*11,07		325,347			
			W Součet		325,347			
56	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,204	39 920,00	48 063,68	CS ÚRS 2018 01
			PP Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových,					
			WV trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,					
			WV konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových					
			WV sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
			W 29,39*11,07*7*0,00042*1,1		1,052			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
			WV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			W 329,9*0,00042*1,1		0,152			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,204			
57	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	3,547	50 000,00	177 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých stítech a pro zavěšení železobetonových					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		325,347/6*0,0474*1,3		3,341			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		52,25/6*0,0182*1,3		0,206			
	VV		Součet		3,547			
58	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	20,882	9 690,00	202 346,58	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		"HEA 240"					
	VV		11*28*0,062		19,096			
	VV		7,2*4*0,062		1,786			
	VV		Součet		20,882			
59	M	13010964	ocel profilová HE-A 240 jakost 11 375	t	22,970	36 000,00	826 920,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová HE-A 240 jakost 11 375					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		"HEA 240"					
	VV		11*28*0,062*1,1		21,006			
	VV		7,2*4*0,062*1,1		1,964			
	VV		Součet		22,970			
60	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30, vč. trnů	m3	16,965	3 475,00	58 953,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		(11,99+11,99)*0,5*0,23		2,758			
	VV		(30,32+30,32)*0,6*0,23		8,368			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,3*0,23		5,839			
	VV		Součet		16,965			
61	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	84,620	443,00	37 486,66	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,25*2		42,310			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,25*2		42,310			
	VV		Součet		84,620			
62	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	84,620	106,00	8 969,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,25*2		42,310			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,25*2		42,310			
	VV		Součet		84,620			
63	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,679	39 890,00	66 975,31	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		(11,99+11,99)*0,5*0,23*0,09*1,1		0,273			
	VV		(30,32+30,32)*0,6*0,23*0,09*1,1		0,828			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,3*0,23*0,09*1,1		0,578			
	VV		Součet		1,679			
64	K	421331499.R	Příplatek ke konstrukci za čerpadlo mimo dosah - betonpumpa	m3	52,515	612,00	32 139,18	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 - 09 a TZ"					
	VV		30,228+16,965+4,062+1,26		52,515			
	VV		Součet		52,515			
65	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	7,730	365,00	2 821,45	CS ÚRS 2018 01
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 16/20					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		2,75+2,75+2,23		7,730			
	VV		Součet		7,730			
66	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,806	1 959,00	3 537,95	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(0,5+0,5+2,75+0,+0,3+2,75+2,23)*0,2		1,806			
	VV		Součet		1,806			
67	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,806	114,00	205,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(0,5+0,5+2,75+0,+0,3+2,75+2,23)*0,2		1,806			
	VV		Součet		1,806			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 515 178,96	
68	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	291,900	86,10	25 132,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		35,4		35,400			
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		29,85		29,850			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		8,55		8,550			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		49		49,000			
	VV		"m.č. 1.06"					
	VV		14,3		14,300			
	VV		"m.č. 1.07"					
	VV		25,7		25,700			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		5,6		5,600			
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		12,71		12,710			
	VV		"m.č. 1.10"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"m.č. 1.11"					
	VV		9,82		9,820			
	VV		"m.č. 1.12"					
	VV		5,96		5,960			
	VV		"m.č. 1.13"					
	VV		6,66		6,660			
	VV		"m.č. 1.14"					
	VV		1,71		1,710			
	VV		"m.č. 1.15"					
	VV		1,25		1,250			
	VV		"m.č. 1.16"					
	VV		1,22		1,220			
	VV		"m.č. 1.17"					
	VV		1,23		1,230			
	VV		"m.č. 1.18"					
	VV		2,82		2,820			
	VV		"m.č. 1.19"					
	VV		3,12		3,120			
	VV		"m.č. 1.20"					
	VV		1,27		1,270			
	VV		"m.č. 1.21"					
	VV		1,22		1,220			
	VV		"m.č. 1.22"					
	VV		1,71		1,710			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		27,82		27,820			
	VV		Součet		291,900			
69	K	611311133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	256,980	199,00	51 139,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		35,4		35,400			
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		29,85		29,850			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		8,55		8,550			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		49		49,000			
	VV		"m.č. 1.06"					
	VV		14,3		14,300			
	VV		"m.č. 1.07"					
	VV		25,7		25,700			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		5,6		5,600			
	VV		"m.č. 1.10"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"m.č. 1.11"					
	VV		9,82		9,820			
	VV		"m.č. 1.12"					
	VV		5,96		5,960			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		27,82		27,820			
	VV		Součet		256,980			
70	K	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	291,900	300,00	87 570,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		35,4		35,400			
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		29,85		29,850			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		8,55		8,550			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		49		49,000			
	VV		"m.č. 1.06"					
	VV		14,3		14,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"m.č. 1.07"					
	W		25,7		25,700			
	W		"m.č. 1.08"					
	W		5,6		5,600			
	W		"m.č. 1.09"					
	W		12,71		12,710			
	W		"m.č. 1.10"					
	W		21,5		21,500			
	W		"m.č. 1.11"					
	W		9,82		9,820			
	W		"m.č. 1.12"					
	W		5,96		5,960			
	W		"m.č. 1.13"					
	W		6,66		6,660			
	W		"m.č. 1.14"					
	W		1,71		1,710			
	W		"m.č. 1.15"					
	W		1,25		1,250			
	W		"m.č. 1.16"					
	W		1,22		1,220			
	W		"m.č. 1.17"					
	W		1,23		1,230			
	W		"m.č. 1.18"					
	W		2,82		2,820			
	W		"m.č. 1.19"					
	W		3,12		3,120			
	W		"m.č. 1.20"					
	W		1,27		1,270			
	W		"m.č. 1.21"					
	W		1,22		1,220			
	W		"m.č. 1.22"					
	W		1,71		1,710			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		"m.č. 2.01"					
	W		27,82		27,820			
	W		Součet		291,900			
71	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1 262,929	91,00	114 926,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		840,038		840,038			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		422,891		422,891			
	W		Součet		1 262,929			
72	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 945,226	38,00	73 918,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		840,038		840,038			
	W		37,647+93+57,653		188,300			
	W		191,92		191,920			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		422,891		422,891			
	W		127,313+52,164		179,477			
	W		122,6		122,600			
	W		Součet		1 945,226			
73	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	431,242	186,00	80 211,01	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		2,47*3,7*2		18,278			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(1,6*2)*2		-6,400			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		3,53*3,65*2		25,769			
	W		Mezisoučet		37,647			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		6,675*3,45*2		46,058			
	W		15,95*3,45*2		110,055			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,9*2)*6*2		-21,600			
	W		-(1,8*2)*2		-7,200			
	W		Mezisoučet		127,313			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,75		63,465			
	W		Mezisoučet		63,465			
	W		"příčky"					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		(1+1,53+4,23+0,9+0,9+1+1+2,9+1,4)*3,75*2		118,200			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,8*2)*7*2		-22,400			
	W		-(0,7*2)*1*2		-2,800			
	W		Mezisoučet		93,000			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		(1+1,53+1,4+0,9+0,9)*3,75*2		42,975			
	W		2,47*3,7*2		18,278			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,9*2)*1*2		-3,600			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		3,78*3,45*2*2		52,164			
	W		Mezisoučet		109,817			
	W		Součet		431,242			
74	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	367,777	153,00	56 269,88	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		2,47*3,7*2		18,278			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(1,6*2)*2		-6,400			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		3,53*3,65*2		25,769			
	VV		Mezisoučet		37,647			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		6,675*3,45*2		46,058			
	VV		15,95*3,45*2		110,055			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,9*2)*6*2		-21,600			
	VV		-(1,8*2)*2		-7,200			
	VV		Mezisoučet		127,313			
	VV		"příčky"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(1,9+1,53+4,23+0,9+0,9+1+1+2,9+1,4)*3,75*2		118,200			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*7*2		-22,400			
	VV		-(0,7*2)*1*2		-2,800			
	VV		Mezisoučet		93,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(1+1,53+1,4+0,9+0,9)*3,75*2		42,975			
	VV		2,47*3,7*2		18,278			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,9*2)*1*2		-3,600			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		3,78*3,45*2*2		52,164			
	VV		Mezisoučet		109,817			
	VV		Součet		367,777			
75	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	314,520	310,00	97 501,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		191,92		191,920			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		122,6		122,600			
	VV		Součet		314,520			
76	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 262,929	389,00	491 279,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(3,53+2,681+2,681+1,88)*3,7		39,856			
	VV		18,627*3,5		65,195			
	VV		(14,32+14,32)*3,7		105,968			
	VV		(12,08+12,08)*3,7		89,392			
	VV		11,87*3,7		43,919			
	VV		-2*1,5		-3,000			
	VV		36,4*3,7		134,680			
	VV		-2*1,5		-3,000			
	VV		15,17*3,7		56,129			
	VV		21,69*3,7		80,253			
	VV		(2,25+2,47+2,25)*3,7		25,789			
	VV		-2*2,1		-4,200			
	VV		14,26*3,7		52,762			
	VV		(5,983+3,53+5,983)*3,7		57,335			
	VV		(2,882+3,53+2,882)*3,7		34,388			
	VV		(3,61+1,65+3,61+1,65)*3		31,560			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		(6,65+3,53+6,65+3,53)*3,7		75,332			
	VV		"odpočet "					
	VV		-(6,65+3,53+6,65+3,53)*2		-40,720			
	VV		Mezisoučet		840,038			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		34,42*3,5		120,470			
	VV		(0,5+6,382+0,5)*3,5		25,837			
	VV		(3,78+6,65+3,78)*3,5		49,735			
	VV		10,47*3,4		35,598			
	VV		(4,69+2,4)*3,5		24,815			
	VV		1,11*3,5		3,885			
	VV		20,47*3,5		71,645			
	VV		(4,67+3,93)*3,5		30,100			
	VV		(3,78+4,55)*3,5		29,155			
	VV		2,5*3,5		8,750			
	VV		6,543*3,5		22,901			
	VV		Mezisoučet		422,891			
	VV		Součet		1 262,929			
77	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3 154,898	65,00	205 068,37	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		840,038*2		1 680,076			
	VV		191,92*2		383,840			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		422,891*2		845,782			
	VV		122,6*2		245,200			
	VV		Součet		3 154,898			
78	K	612321205.R	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za omítníky	m2	1 577,449	25,00	39 436,23	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		840,038		840,038			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		191,92		191,920			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		422,891		422,891			
	W		122,6		122,600			
	W		Součet		1 577,449			
79	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	75,632	718,00	54 303,78	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		"P01"					
	W		(1,2+1,05+1,2)*4*0,35		4,830			
	W		(1,2+1,05+1,2)*1*0,5		1,725			
	W		"P02"					
	W		(1+1,05+1)*1*0,35		1,068			
	W		"P03"					
	W		(2,1+1,05+2,1)*2*0,35		3,675			
	W		(2,1+1,05+2,1)*2*0,5		5,250			
	W		"P04"					
	W		(2,1+2+2,1)*1*0,3		1,860			
	W		"P17"					
	W		(1,2+1,05+1,2)*4*0,35		4,830			
	W		(1,2+1,05+1,2)*3*0,5		5,175			
	W		"113"					
	W		(3,05+1+3,05)*1*0,35		2,485			
	W		"112"					
	W		(2,88+1,7+2,88)*1*0,35		2,611			
	W		"114"					
	W		(3,05+1,7+3,05)*1*0,35		2,730			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		"P02"					
	W		(1+1,05+1)*1*0,35		1,068			
	W		"P05"					
	W		(2,07+1,07+2,07)*8*0,35		14,588			
	W		(2,07+1,07+2,07)*3*0,5		7,815			
	W		"P06"					
	W		(1,2+1,05+1,2)*3*0,35		3,623			
	W		(1,2+1,05+1,2)*4*0,5		6,900			
	W		"P07"					
	W		(2+2+2)*1*0,3		1,800			
	W		"P15"					
	W		(2+1,07+2)*1*0,35		1,775			
	W		"P16"					
	W		(2,07+1,07+2,07)*1*0,35		1,824			
	W		Součet		75,632			
80	K	612331552.R	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	74,140	1 352,00	100 237,28	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		"m.č. 1.04"					
	W		11,87*2		23,740			
	W		"m.č. 1.05"					
	W		36,4*2		72,800			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,6*2)*2		-2,400			
	W		-(0,7*2)*12		-16,800			
	W		-(0,8*2)*2		-3,200			
	W		Součet		74,140			
81	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	158,000	152,00	24 016,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	W		158		158,000			
	W		Součet		158,000			
82	K	621220209.R	Montáž kontaktního zateplení vnějších řims EPS kotvená do zdiva, vč. upevňovacích prvků a povrchové úpravy	m	78,490	1 440,00	113 025,60	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		"pohled jih"					
	W		"pohled východ"					
	W		"pohled západ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)		84,620			
	W		-(2,25+2,88+1)		-6,130			
	W		Součet		78,490			
83	K	621220210.R	Montáž kontaktního zateplení vnějších řims EPS kotvená do zdiva, vč. upevňovacích prvků a povrchové úpravy	m	73,270	1 440,00	105 508,80	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		"pohled jih"					
	W		"pohled východ"					
	W		"pohled západ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)		84,620			
	W		-11,35		-11,350			
	W		Součet		73,270			
84	K	621220211.R	Montáž kontaktního zateplení vnějších řims EPS kotvená do zdiva, vč. upevňovacích prvků a povrchové úpravy	m	84,620	1 440,00	121 852,80	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		"pohled jih"					
	W		"pohled východ"					
	W		"pohled západ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)		84,620			
	W		Součet		84,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	621220215.R	Montáž kontaktního zateplení EPS profil dle původních tvarů pod okny a parapetní římsa, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	24,000	1 960,00	47 040,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		"římsa parapetní" 9		9,000			
	VV		"pohled jih"					
	VV		"římsa patapetní" 12		12,000			
	VV		"pohled západ"					
	VV		"římsa patapetní" 2		2,000			
	VV		"římsa parapetní" 1		1,000			
	VV		Součet		24,000			
86	K	621220216.R1	Montáž kontaktního zateplení EPS šambrány okolo oken, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	23,000	3 040,00	69 920,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		"šambrány okolo oken" 7		7,000			
	VV		"pohled jih"					
	VV		"šambrány okolo oken" 12		12,000			
	VV		"pohled východ"					
	VV		"šambrány okolo oken" 1		1,000			
	VV		"pohled západ"					
	VV		"šambrány okolo oken" 2		2,000			
	VV		"šambrány okolo oken" 1		1,000			
	VV		Součet		23,000			
87	K	621220216.R2	Montáž kontaktního zateplení EPS šambrány okolo oken, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	24,000	3 120,00	74 880,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		"šambrány okolo oken" 9		9,000			
	VV		"pohled jih"					
	VV		"šambrány okolo oken" 12		12,000			
	VV		"pohled západ"					
	VV		"šambrány okolo oken" 2		2,000			
	VV		"šambrány okolo oken" 1		1,000			
	VV		Součet		24,000			
88	K	621220216.R3	Montáž kontaktního zateplení EPS šambrány okolo dveří, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		"šambrány okolo dveří" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	K	621220216.R4	Montáž kontaktního zateplení EPS šambrány okolo dveří, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	2,000	3 840,00	7 680,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		"šambrány okolo dveří dvoukřídých" 1		1,000			
	VV		"pohled východ"					
	VV		"šambrány okolo dveří dvoukřídých" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
90	K	621220218.R	Montáž kontaktního zateplení vnějších nadokenních říms EPS kotvená do zdiva, vč. upevňovacích prvků a povrchové úpravy	kus	7,000	3 200,00	22 400,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 12-14 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		3		3,000			
	VV		"pohled jih"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
91	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm	m2	59,360	640,00	37 990,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"podhled přístavby"					
	VV		11,2*5,3		59,360			
	VV		Součet		59,360			
92	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	59,360	160,00	9 497,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"podhled přístavby"					
	VV		11,2*5,3		59,360			
	VV		Součet		59,360			
93	K	621531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	59,360	336,00	19 944,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm podhledů					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"podhled přístavby"					
	VV		11,2*5,3		59,360			
	VV		Součet		59,360			
94	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	60,008	640,00	38 405,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"stěny vikýře"					
	VV		21,15*2*2		84,600			
	VV		3,7*2/2*2*2		14,800			
	VV		Mezisoučet		99,400			
	VV		"odpočet oken"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"P09"					
	W		-3,275*1,44*2		-9,432			
	W		"P10"					
	W		-2,64*1,34*2		-7,075			
	W		"P11"					
	W		-1*1,4*1		-1,400			
	W		"P13"					
	W		-3,73*1,44*4		-21,485			
	W		Mezisoučet		-39,392			
	W		Součet		60,008			
95	M	63151527	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	61,208	840,00	51 414,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	W		"stěny vikýře"					
	W		21,15*2*2		84,600			
	W		3,7*2/2*2*2		14,800			
	W		Mezisoučet		99,400			
	W		"odpočet oken"					
	W		"P09"					
	W		-3,275*1,44*2		-9,432			
	W		"P10"					
	W		-2,64*1,34*2		-7,075			
	W		"P11"					
	W		-1*1,4*1		-1,400			
	W		"P13"					
	W		-3,73*1,44*4		-21,485			
	W		Mezisoučet		-39,392			
	W		Součet		60,008			
	W		60,008*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		61,208			
96	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	617,410	640,00	395 142,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		30,32*8		242,560			
	W		"pohled jih"					
	W		30,32*8		242,560			
	W		"pohled východ"					
	W		11,99*8		95,920			
	W		-11,2*4,2		-47,040			
	W		"pohled západ"					
	W		11,99*8		95,920			
	W		Mezisoučet		629,920			
	W		"stěny přístavby"					
	W		5,3*4,25*2		45,050			
	W		11,2*4,25		47,600			
	W		Mezisoučet		92,650			
	W		"odpočet oken"					
	W		-(144,552-39,392)		-105,160			
	W		Mezisoučet		-105,160			
	W		Součet		617,410			
97	M	63151538	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	629,758	1 032,00	649 910,26	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		30,32*8		242,560			
	W		"pohled jih"					
	W		30,32*8		242,560			
	W		"pohled východ"					
	W		11,99*8		95,920			
	W		-11,2*4,2		-47,040			
	W		"pohled západ"					
	W		11,99*8		95,920			
	W		Mezisoučet		629,920			
	W		"stěny přístavby"					
	W		5,3*4,25*2		45,050			
	W		11,2*4,25		47,600			
	W		Mezisoučet		92,650			
	W		"odpočet oken"					
	W		-(144,552-39,392)		-105,160			
	W		Mezisoučet		-105,160			
	W		Součet		617,410			
	W		617,41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		629,758			
98	K	622222011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 80 mm	m	53,190	320,00	17 020,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	W		"P09"					
	W		(1,44+3,275+1,44)*2		12,310			
	W		"P10"					
	W		(1,34+2,64+1,34)*2		10,640			
	W		"P11"					
	W		(1,4+1+1,4)*1		3,800			
	W		"P13"					
	W		(1,44+3,73+1,44)*4		26,440			
	W		Součet		53,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	622222061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 80 mm	m	219,250	320,00	70 160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		"P01"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*5		17,250			
	VV		"P02"					
	VV		(1+1,05+1)*1		3,050			
	VV		"P06"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*7		24,150			
	VV		"P12"					
	VV		(1+0,6+1)*1		2,600			
	VV		"P17"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*7		24,150			
	VV		"P03"					
	VV		(2,1+1,05+2,1)*4		21,000			
	VV		"P04"					
	VV		(2,1+2+2,1)*1		6,200			
	VV		"P05"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*11		57,310			
	VV		"P07"					
	VV		(2+2+2)*1		6,000			
	VV		"P15"					
	VV		(2+1,07+2)*1		5,070			
	VV		"P16"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*1		5,210			
	VV		"P08"					
	VV		(3+2,3+3)*2		16,600			
	VV		"P14"					
	VV		(3+2,3+3)*1		8,300			
	VV		"113"					
	VV		(3,05+1+3,05)*1		7,100			
	VV		"112"					
	VV		(2,88+1,7+2,88)*1		7,460			
	VV		"114"					
	VV		(3,05+1,7+3,05)*1		7,800			
	VV		Součet		219,250			
100	M	63151519	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm	m2	93,192	680,00	63 370,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"P09"					
	VV		(1,44+3,275+1,44)*2*0,15		1,847			
	VV		"P10"					
	VV		(1,34+2,64+1,34)*2*0,15		1,596			
	VV		"P11"					
	VV		(1,4+1+1,4)*1*0,15		0,570			
	VV		"P13"					
	VV		(1,44+3,73+1,44)*4*0,15		3,966			
	VV		"P01"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*5*0,35		6,038			
	VV		"P02"					
	VV		(1+1,05+1)*1*0,35		1,068			
	VV		"P06"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*7*0,35		8,453			
	VV		"P12"					
	VV		(1+0,6+1)*1*0,35		0,910			
	VV		"P17"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*7*0,35		8,453			
	VV		"P03"					
	VV		(2,1+1,05+2,1)*4*0,35		7,350			
	VV		"P04"					
	VV		(2,1+2+2,1)*1*0,35		2,170			
	VV		"P05"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*11*0,35		20,059			
	VV		"P07"					
	VV		(2+2+2)*1*0,35		2,100			
	VV		"P15"					
	VV		(2+1,07+2)*1*0,35		1,775			
	VV		"P16"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*1*0,35		1,824			
	VV		"P08"					
	VV		(3+2,3+3)*2*0,35		5,810			
	VV		"P14"					
	VV		(3+2,3+3)*1*0,35		2,905			
	VV		"113"					
	VV		(3,05+1+3,05)*1*0,35		2,485			
	VV		"112"					
	VV		(2,88+1,7+2,88)*1*0,35		2,611			
	VV		"114"					
	VV		(3,05+1,7+3,05)*1*0,35		2,730			
	VV		Součet		84,720			
	VV		84,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		93,192			
101	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	677,418	96,00	65 032,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		131,958		131,958			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		545,46		545,460			
	VV		Součet		677,418			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	78,490	124,00	9 732,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)		84,620			
	VV		-(2,25+2,88+1)		-6,130			
	VV		Součet		78,490			
103	M	59051653	lišta soklová Al s okapničkou základací U 16cm 0,95/200cm	m	82,415	172,00	14 175,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		lišta soklová Al s okapničkou základací U 16cm 0,95/200cm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)		84,620			
	VV		-(2,25+2,88+1)		-6,130			
	VV		Součet		78,490			
	VV		78,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		82,415			
104	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	1 032,420	32,00	33 037,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		"P01"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*5		17,250			
	VV		"P02"					
	VV		(1+1,05+1)*1		3,050			
	VV		"P12"					
	VV		(1+0,6+1)*1		2,600			
	VV		"P17"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*7		24,150			
	VV		"P03"					
	VV		(2,1+1,05+2,1)*4		21,000			
	VV		"P04"					
	VV		(2,1+2+2,1)*1		6,200			
	VV		"P05"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*5		26,050			
	VV		"P06"					
	VV		(2,0+1,05+2,0)*13		65,650			
	VV		"P07"					
	VV		(2+2+2)*1		6,000			
	VV		"P15"					
	VV		(2+1,07+2)*1		5,070			
	VV		"P16"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*1		5,210			
	VV		"P09"					
	VV		(1,44+3,275+1,44)*2		12,310			
	VV		"P10"					
	VV		(1,34+2,64+1,34)*2		10,640			
	VV		"P11"					
	VV		(1,4+1+1,4)*1		3,800			
	VV		"P13"					
	VV		(1,44+3,73+1,44)*4		26,440			
	VV		"P14"					
	VV		(3+2,3+3)*3		24,900			
	VV		"113"					
	VV		(3,05+1+3,05)*1		7,100			
	VV		"112"					
	VV		(2,88+1,7+2,88)*1		7,460			
	VV		"114"					
	VV		(3,05+1,7+3,05)*1		7,800			
	VV		Mezisoučet		282,680			
	VV		272,44		272,440			
	VV		Mezisoučet		272,440			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		8*8		64,000			
	VV		5,3+11,2+5,3		21,800			
	VV		4,25*2		8,500			
	VV		2*4		8,000			
	VV		7,5*26		195,000			
	VV		7,5*24		180,000			
	VV		Mezisoučet		477,300			
	VV		Součet		1 032,420			
105	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	296,814	36,00	10 685,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		"P01"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*5		17,250			
	VV		"P02"					
	VV		(1+1,05+1)*1		3,050			
	VV		"P12"					
	VV		(1+0,6+1)*1		2,600			
	VV		"P17"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*7		24,150			
	VV		"P03"					
	VV		(2,1+1,05+2,1)*4		21,000			
	VV		"P04"					
	VV		(2,1+2+2,1)*1		6,200			
	VV		"P05"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*5		26,050			
	VV		"P06"					
	VV		(2,0+1,05+2,0)*13		65,650			
	VV		"P07"					
	VV		(2+2+2)*1		6,000			
	VV		"P15"					
	VV		(2+1,07+2)*1		5,070			
	VV		"P16"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,07+1,07+2,07)*1		5,210			
	VV		"P09"					
	VV		(1,44+3,275+1,44)*2		12,310			
	VV		"P10"					
	VV		(1,34+2,64+1,34)*2		10,640			
	VV		"P11"					
	VV		(1,4+1+1,4)*1		3,800			
	VV		"P13"					
	VV		(1,44+3,73+1,44)*4		26,440			
	VV		"P14"					
	VV		(3+2,3+3)*3		24,900			
	VV		"113"					
	VV		(3,05+1+3,05)*1		7,100			
	VV		"112"					
	VV		(2,88+1,7+2,88)*1		7,460			
	VV		"114"					
	VV		(3,05+1,7+3,05)*1		7,800			
	VV		Součet		282,680			
	VV		282,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		296,814			
106	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	797,979	28,00	22 343,41	CS ÚRS 2018 01
	PP		profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		8*8		64,000			
	VV		5,3+11,2+5,3		21,800			
	VV		4,25*2		8,500			
	VV		2*4		8,000			
	VV		7,5*26		195,000			
	VV		7,5*24		180,000			
	VV		Mezisoučet		477,300			
	VV		"P01"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*5		17,250			
	VV		"P02"					
	VV		(1+1,05+1)*1		3,050			
	VV		"P12"					
	VV		(1+0,6+1)*1		2,600			
	VV		"P17"					
	VV		(1,2+1,05+1,2)*7		24,150			
	VV		"P03"					
	VV		(2,1+1,05+2,1)*4		21,000			
	VV		"P04"					
	VV		(2,1+2+2,1)*1		6,200			
	VV		"P05"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*5		26,050			
	VV		"P06"					
	VV		(2,0+1,05+2,0)*13		65,650			
	VV		"P07"					
	VV		(2+2+2)*1		6,000			
	VV		"P15"					
	VV		(2+1,07+2)*1		5,070			
	VV		"P16"					
	VV		(2,07+1,07+2,07)*1		5,210			
	VV		"P09"					
	VV		(1,44+3,275+1,44)*2		12,310			
	VV		"P10"					
	VV		(1,34+2,64+1,34)*2		10,640			
	VV		"P11"					
	VV		(1,4+1+1,4)*1		3,800			
	VV		"P13"					
	VV		(1,44+3,73+1,44)*4		26,440			
	VV		"P14"					
	VV		(3+2,3+3)*3		24,900			
	VV		"113"					
	VV		(3,05+1+3,05)*1		7,100			
	VV		"112"					
	VV		(2,88+1,7+2,88)*1		7,460			
	VV		"114"					
	VV		(3,05+1,7+3,05)*1		7,800			
	VV		Mezisoučet		282,680			
	VV		Součet		759,980			
	VV		759,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		797,979			
107	K	622325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	681,790	144,00	98 177,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		30,32*8		242,560			
	VV		"pohled jih"					
	VV		30,32*8		242,560			
	VV		"pohled východ"					
	VV		11,99*8		95,920			
	VV		"pohled západ"					
	VV		11,99*8		95,920			
	VV		Mezisoučet		676,960			
	VV		"odpočet oken"					
	VV		-(0,36+17,16+62,37)		-79,890			
	VV		Mezisoučet		-79,890			
	VV		"ostění"					
	VV		84,72		84,720			
	VV		Mezisoučet		84,720			
	VV		Součet		681,790			
108	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	762,138	336,00	256 078,37	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W "stěny přístavby"					
			W 5,3*4,25*2		45,050			
			W 11,2*4,25		47,600			
			W "stěny vikýře"					
			W 21,15*2*2		84,600			
			W 3,7*2/2*2*2		14,800			
			W Mezisoučet		192,050			
			W "odpočet oken"					
			W -60,092		-60,092			
			W Mezisoučet		-60,092			
			W "odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
			W "pohled sever"					
			W 30,32*8		242,560			
			W "pohled jih"					
			W 30,32*8		242,560			
			W "pohled východ"					
			W 11,99*8		95,920			
			W -11,2*4,2		-47,040			
			W "pohled západ"					
			W 11,99*8		95,920			
			W Mezisoučet		629,920			
			W "odpočet oken"					
			W -(144,552-60,092)		-84,460			
			W Mezisoučet		-84,460			
			W "ostění"					
			W 84,72		84,720			
			W Mezisoučet		84,720			
			W Součet		762,138			
109	K	622532031	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	23,862	384,00	9 163,01	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn					
			W "odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
			W "pohled sever"					
			W 30,32*0,3		9,096			
			W "pohled jih"					
			W 30,32*0,3		9,096			
			W "pohled východ"					
			W 11,99*0,3		3,597			
			W "pohled západ"					
			W 11,99*0,3		3,597			
			W "odpočet"					
			W -(2,23+1,85+1)*0,3		-1,524			
			W Součet		23,862			
110	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lištv	m2	163,543	55,00	8 994,87	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištv					
			W "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
			W "P01"					
			W 1,05*1,2*5		6,300			
			W "P02"					
			W 1,05*1*1		1,050			
			W "P09"					
			W 3,275*1,44*2		9,432			
			W "P10"					
			W 2,64*1,34*2		7,075			
			W "P11"					
			W 1*1,4*1		1,400			
			W "P12"					
			W 0,6*1*1		0,600			
			W "P13"					
			W 3,73*1,44*4		21,485			
			W "P17"					
			W 1,05*1,2*7		8,820			
			W "P03"					
			W 1,05*2,1*4		8,820			
			W "P04"					
			W 2*2,1*1		4,200			
			W "P05"					
			W 1,07*2,07*5		11,075			
			W "P06"					
			W 1,05*2*13		27,300			
			W "P07"					
			W 2*2*1		4,000			
			W "P15"					
			W 1,07*2*1		2,140			
			W "P16"					
			W 1,07*2,07*1		2,215			
			W "P08"					
			W 2,3*3*2		13,800			
			W "P14"					
			W 2,3*3*3		20,700			
			W "113"					
			W 1*3,05		3,050			
			W "112"					
			W 1,7*2,88		4,896			
			W "114"					
			W 1,7*3,05		5,185			
			W Součet		163,543			
111	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	545,460	45,00	24 545,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
			W "odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
			W "pohled sever"					
			W 30,32*8		242,560			
			W "pohled jih"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30,32*8		242,560			
	VV		"pohled východ"					
	VV		11,99*8		95,920			
	VV		-11,2*4,2		-47,040			
	VV		"pohled západ"					
	VV		11,99*8		95,920			
	VV		Mezisoučet		629,920			
	VV		"odpočet oken"					
	VV		-(144,552-60,092)		-84,460			
	VV		Součet		545,460			
112	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,486	4 065,00	75 145,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		"f02"					
	VV		264,08*0,07		18,486			
	VV		Součet		18,486			
113	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	29,812	3 785,00	112 838,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		27,82		27,820			
	VV		"m.č. 2.02"					
	VV		40,5		40,500			
	VV		"m.č. 2.03"					
	VV		8,7		8,700			
	VV		"m.č. 2.05"					
	VV		4,7		4,700			
	VV		"m.č. 2.06"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.07"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.08"					
	VV		1,8		1,800			
	VV		"m.č. 2.09"					
	VV		2,6		2,600			
	VV		"m.č. 2.10"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.11"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		34		34,000			
	VV		"m.č. 2.13"					
	VV		14,8		14,800			
	VV		"m.č. 2.14"					
	VV		11,3		11,300			
	VV		"m.č. 2.15"					
	VV		5,53		5,530			
	VV		"m.č. 2.16"					
	VV		17,82		17,820			
	VV		"m.č. 2.17"					
	VV		21,1		21,100			
	VV		"m.č. 2.18"					
	VV		10,32		10,320			
	VV		"m.č. 2.19"					
	VV		22,32		22,320			
	VV		"m.č. 2.20"					
	VV		22,32		22,320			
	VV		"m.č. 2.21"					
	VV		18,47		18,470			
	VV		"m.č. 2.22"					
	VV		11,33		11,330			
	VV		"m.č. 2.23"					
	VV		17,2		17,200			
	VV		"m.č. 2.24"					
	VV		9,45		9,450			
	VV		"m.č. 2.25"					
	VV		20,95		20,950			
	VV		"m.č. 2.26"					
	VV		3,4		3,400			
	VV f03		Mezisoučet		332,030			
	VV		332,12*0,1-34*0,1		29,812			
114	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,486	288,00	5 323,97	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		"f02"					
	VV		264,08*0,07		18,486			
	VV		Součet		18,486			
115	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	29,812	152,00	4 531,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		"f03"					
	VV		332,12*0,1-34*0,1		29,812			
	VV		Součet		29,812			
116	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,539	50 000,00	76 950,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		"f02"					
	VV		264,08/6*0,01263*1,3		0,723			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"f03"					
	W		332,12/6*0,01263*1,3		0,909			
	W		-34/6*0,01263*1,3		-0,093			
	W		Součet		1,539			
117	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	26,408	1 312,00	34 647,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	W		"f02"					
	W		264,08*0,1		26,408			
	W		Součet		26,408			
118	K	635221112	Násyp pod podlahy ze škváry tříděné	m3	59,624	1 409,00	84 010,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Násyp ze škváry pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu, ze škváry tříděné					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	W		"f03"					
	W		332,12*0,2		66,424			
	W		-34*0,2		-6,800			
	W		Součet		59,624			
119	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	39,060	494,00	19 295,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)*0,5		42,310			
	W		-(2,75+2,35+1,4)*0,5		-3,250			
	W		Součet		39,060			
120	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	78,120	323,20	25 248,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	W		(30,32+11,99+30,32+11,99)		84,620			
	W		-(2,75+2,35+1,4)		-6,500			
	W		Součet		78,120			
121	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	15,000	951,00	14 265,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1+7+6+1		15,000			
	W		Součet		15,000			
122	M	55331346.R	zárubeň ocelová pro porobeton 100 600 L/P - bezfalcová	kus	1,000	1 981,00	1 981,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
123	M	55331348.R	zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P - bezfalcová	kus	7,000	1 289,00	9 023,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		7		7,000			
	W		Součet		7,000			
124	M	553313501.R	zárubeň ocelová pro porobeton 100 800 L/P - bezfalcová	kus	6,000	2 053,00	12 318,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
125	M	55331384.R	zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P - bezfalcová	kus	1,000	2 484,00	2 484,00	
	PP		zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
126	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	1 123,00	1 123,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
127	M	55331435.R	zárubeň ocelová pro porobeton 200 1600 dvoukřídlá - bezfalcová	kus	1,000	3 927,00	3 927,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
128	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	10,000	951,00	9 510,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		5+2+1+1		9,000			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		10,000			
129	M	553312011.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P - bezfalcová	kus	1,000	2 053,00	2 053,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
130	M	553312221.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P - bezfalcová	kus	8,000	2 380,00	19 040,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		5+2+1		8,000			
	W		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	553312241.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P - bezfalcová	kus	1,000	2 533,00	2 533,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
132	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	1 123,00	1 123,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení ocelových dvéřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
133	M	55331231.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1550 dvoukřídlá - bezfalcová	kus	1,000	3 341,00	3 341,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
134	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	1 761,00	3 522,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
135	M	55331201.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P - protipožární, bezfalcová	kus	1,000	2 313,00	2 313,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
136	M	55331224.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P - protipožární, bezfalcová	kus	1,000	2 793,00	2 793,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
137	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	2,000	3 350,00	6 700,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
138	M	55331229.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1400 dvoukřídlá - protipožární, bezfalcová	kus	1,000	3 470,00	3 470,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
139	M	55331239.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1750 dvoukřídlá - protipožární, bezfalcová	kus	1,000	3 929,00	3 929,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				881 103,86	
140	K	911111115.R	Vzorkování výrobků - předložení k odsouhlasení - ostatní TZ a PD	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vzorkování výrobků - předložení k odsouhlasení					
141	K	911111195.R	Stavební přípomocce řemesel, zednické vč. dodávky materiálu - ostatní TZ a PD	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
142	K	911111199.R	Stavební přípomocce, zednické a bourací práce (nespecifikované práce, výklenky, sondy, prostupy, rýhy, začistění prostupů, atd.) vč. dodávky materiálu - ostatní TZ a PD	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
143	K	911111202.R	Provedení detailů v místě napojení oken a svislých konstrukcí, vč. dodávky materiálu - ostatní TZ a PD	kus	59,000	1 000,00	59 000,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		59		59,000			
	WV		Součet		59,000			
144	K	911111510.R	Montáž a dodávka protipožárních prostupů PBŘ - ostatní TZ a PD	kus	20,000	2 450,00	49 000,00	
	WV		"odkaz výkresu PBŘ a TZ"					
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
145	K	911111520.R	Montáž a dodávka výstražných bezpečnostních značek PBŘ - ostatní TZ a PD	kus	54,000	260,00	14 040,00	
	WV		"odkaz výkresu PBŘ a TZ"					
	WV		20+18+16		54,000			
	WV		Součet		54,000			
146	K	911111525.R	Montáž hasicího přístroje - ostatní TZ a PD	kus	10,000	250,00	2 500,00	
	WV		"odkaz výkresu PBŘ a TZ"					
	WV		3+3+2+2		10,000			
	WV		Součet		10,000			
147	M	449321121.R	přístroj hasící ruční práškový PG 6 (21A/113B)	kus	10,000	850,00	8 500,00	
	WV		"odkaz výkresu PBŘ a TZ"					
	WV		3+3+2+2		10,000			
	WV		Součet		10,000			
148	K	911113501.R	Výroba, dodávka a montáž venkovních betonových stupňů cca 200/290mm - povrch z litého teraca (nášlap+podstupnice), ocelová hrana nášlapu, vč. penetrace - ostatní TZ a PD	bm	7,730	4 750,00	36 717,50	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	WV		2,75+2,75+2,23		7,730			
	WV		Součet		7,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	911113502.R	Oprava (D+M) venkovních betonových stupňů cca 200/290mm - povrch z litého teraca (nášlap+podstupnice), ocelová hrana nášlapu, vč. penetrace - ostatní TZ a PD	bm	8,950	2 000,00	17 900,00	
	PP		dále - odstranit původní poškozenou nabetonávku na kamenných stupních, provést novou nabetonávku na tloušťce cca 8cm. Nutno doměřit na stavbě					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		2,35+2,35+1,85		6,550			
	W		1,4+1		2,400			
	W		Součet		8,950			
150	K	911113801.R	Celkové přebroušení a lokální oprava schodiště v rozsahu 15%, celková penetrace vč. dodávky materiálů - teracových stupňů 300/160mm dvou ramen a mezipodesty z 1.NP do 2.NP - ostatní TZ a PD	kus	1,000	72 864,00	72 864,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
151	K	911113802.R	Celkové přebroušení a lokální oprava schodiště v rozsahu 15%, celková penetrace vč. dodávky materiálů - teracových stupňů 300/160mm jednoho ramene a mezipodesty z 2.NP do 3.NP - ostatní TZ a PD	kus	1,000	36 432,00	36 432,00	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
152	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	915,840	50,00	45 792,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		(1+35,5+1)*8		300,000			
	W		(1+21+1)*2		46,000			
	W		"pohled jih"					
	W		(1+35,5+1)*8		300,000			
	W		(1+21+1)*2		46,000			
	W		"pohled východ"					
	W		(1+11,99+1)*8		111,920			
	W		"pohled západ"					
	W		(1+11,99+1)*8		111,920			
	W		Součet		915,840			
153	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	82 425,600	1,05	86 546,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		"pohled jih"					
	W		"pohled východ"					
	W		"pohled západ"					
	W		915,84*90		82 425,600			
	W		Součet		82 425,600			
154	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	915,840	25,00	22 896,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		(1+35,5+1)*8		300,000			
	W		(1+21+1)*2		46,000			
	W		"pohled jih"					
	W		(1+35,5+1)*8		300,000			
	W		(1+21+1)*2		46,000			
	W		"pohled východ"					
	W		(1+11,99+1)*8		111,920			
	W		"pohled západ"					
	W		(1+11,99+1)*8		111,920			
	W		Součet		915,840			
155	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	915,840	6,00	5 495,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		(1+35,5+1)*8		300,000			
	W		(1+21+1)*2		46,000			
	W		"pohled jih"					
	W		(1+35,5+1)*8		300,000			
	W		(1+21+1)*2		46,000			
	W		"pohled východ"					
	W		(1+11,99+1)*8		111,920			
	W		"pohled západ"					
	W		(1+11,99+1)*8		111,920			
	W		Součet		915,840			
156	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	82 425,600	0,20	16 485,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	W		"pohled sever"					
	W		"pohled jih"					
	W		"pohled východ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pohled západ"					
	VV		915,84*90		82 425,600			
	VV		Součet		82 425,600			
157	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	915,840	5,00	4 579,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-06 a 09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"pohled sever"					
	VV		(1+35,5+1)*8		300,000			
	VV		(1+21+1)*2		46,000			
	VV		"pohled jih"					
	VV		(1+35,5+1)*8		300,000			
	VV		(1+21+1)*2		46,000			
	VV		"pohled východ"					
	VV		(1+11,99+1)*8		111,920			
	VV		"pohled západ"					
	VV		(1+11,99+1)*8		111,920			
	VV		Součet		915,840			
158	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	890,000	50,00	44 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		35,4		35,400			
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		29,85		29,850			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		8,55		8,550			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		49		49,000			
	VV		"m.č. 1.06"					
	VV		14,3		14,300			
	VV		"m.č. 1.07"					
	VV		25,7		25,700			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		5,6		5,600			
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		12,71		12,710			
	VV		"m.č. 1.10"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"m.č. 1.11"					
	VV		9,82		9,820			
	VV		"m.č. 1.12"					
	VV		5,96		5,960			
	VV		"m.č. 1.13"					
	VV		6,66		6,660			
	VV		"m.č. 1.14"					
	VV		1,71		1,710			
	VV		"m.č. 1.15"					
	VV		1,25		1,250			
	VV		"m.č. 1.16"					
	VV		1,22		1,220			
	VV		"m.č. 1.17"					
	VV		1,23		1,230			
	VV		"m.č. 1.18"					
	VV		2,82		2,820			
	VV		"m.č. 1.19"					
	VV		3,12		3,120			
	VV		"m.č. 1.20"					
	VV		1,27		1,270			
	VV		"m.č. 1.21"					
	VV		1,22		1,220			
	VV		"m.č. 1.22"					
	VV		1,71		1,710			
	VV		Mezisoučet		264,080			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		27,82		27,820			
	VV		"m.č. 2.02"					
	VV		40,5		40,500			
	VV		"m.č. 2.03"					
	VV		8,7		8,700			
	VV		"m.č. 2.05"					
	VV		4,7		4,700			
	VV		"m.č. 2.06"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.07"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.08"					
	VV		1,8		1,800			
	VV		"m.č. 2.09"					
	VV		2,6		2,600			
	VV		"m.č. 2.10"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.11"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		34		34,000			
	VV		"m.č. 2.13"					
	VV		14,8		14,800			
	VV		"m.č. 2.14"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		11,3		11,300			
	W		"m.č. 2.15"					
	W		5,53		5,530			
	W		"m.č. 2.16"					
	W		17,82		17,820			
	W		"m.č. 2.17"					
	W		21,1		21,100			
	W		"m.č. 2.18"					
	W		10,32		10,320			
	W		"m.č. 2.19"					
	W		22,32		22,320			
	W		"m.č. 2.20"					
	W		22,32		22,320			
	W		"m.č. 2.21"					
	W		18,47		18,470			
	W		"m.č. 2.22"					
	W		11,33		11,330			
	W		"m.č. 2.23"					
	W		17,2		17,200			
	W		"m.č. 2.24"					
	W		9,45		9,450			
	W		"m.č. 2.25"					
	W		20,95		20,950			
	W		"m.č. 2.26"					
	W		3,4		3,400			
	W		Mezisoučet		332,030			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ					
	W		"m.č. 3.01"					
	W		20,5		20,500			
	W		"m.č. 3.02"					
	W		32,68		32,680			
	W		"m.č. 3.03"					
	W		2,61		2,610			
	W		"m.č. 3.04"					
	W		2		2,000			
	W		"m.č. 3.05"					
	W		1,35		1,350			
	W		"m.č. 3.06"					
	W		2,1		2,100			
	W		"m.č. 3.07"					
	W		2,45		2,450			
	W		"m.č. 3.08"					
	W		1,65		1,650			
	W		"m.č. 3.09"					
	W		0,9		0,900			
	W		"m.č. 3.10"					
	W		27,4		27,400			
	W		"m.č. 3.11"					
	W		18,4		18,400			
	W		"m.č. 3.12"					
	W		18,4		18,400			
	W		"m.č. 3.13"					
	W		24,3		24,300			
	W		"m.č. 3.14"					
	W		10		10,000			
	W		"m.č. 3.15"					
	W		13,4		13,400			
	W		"m.č. 3.16"					
	W		13,4		13,400			
	W		"m.č. 3.17"					
	W		7,25		7,250			
	W		"m.č. 3.18"					
	W		47,6		47,600			
	W		"m.č. 3.19"					
	W		47,5		47,500			
	W		Mezisoučet		293,890			
	W		Součet		890,000			
159	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	890,000	38,00	33 820,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		"m.č. 1.00"					
	W		"VSTUP"					
	W		10,25		10,250			
	W		"m.č. 1.01"					
	W		"SCHODIŠTĚ + MEZIPODESTA"					
	W		13,23		13,230			
	W		"m.č. 1.02"					
	W		"CHODBA"					
	W		35,4		35,400			
	W		"m.č. 1.03"					
	W		"CHODBA"					
	W		29,85		29,850			
	W		"m.č. 1.04"					
	W		"VÝDEJNA JÍDEL"					
	W		8,55		8,550			
	W		"m.č. 1.05"					
	W		"SHROMAŽŇOVACÍ PROSTOR PRO SLOŽKY IZS"					
	W		49		49,000			
	W		"m.č. 1.06"					
	W		"SKLAD OTO"					
	W		14,3		14,300			
	W		"m.č. 1.07"					
	W		"SKLAD OKŘ"					
	W		25,7		25,700			
	W		"m.č. 1.08"					
	W		"SKLAD"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,6		5,600			
VV			"m.č. 1.09"					
VV			"TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST"					
VV			12,71		12,710			
VV			"m.č. 1.10"					
VV			"DÍLNA"					
VV			21,5		21,500			
VV			"m.č. 1.11"					
VV			"TECHNICKÁ MÍSTNOST"					
VV			9,82		9,820			
VV			"m.č. 1.12"					
VV			"SKLAD OKŘ"					
VV			5,96		5,960			
VV			"m.č. 1.13"					
VV			"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"					
VV			6,66		6,660			
VV			"m.č. 1.14"					
VV			"WC ŽENY - KABINKA"					
VV			1,71		1,710			
VV			"m.č. 1.15"					
VV			"WC ŽENY - KABINKA"					
VV			1,25		1,250			
VV			"m.č. 1.16"					
VV			"WC ŽENY - KABINKA"					
VV			1,22		1,220			
VV			"m.č. 1.17"					
VV			"ÚKLID"					
VV			1,23		1,230			
VV			"m.č. 1.18"					
VV			"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"					
VV			2,82		2,820			
VV			"m.č. 1.19"					
VV			"WC MUŽI - PISOÁRY"					
VV			3,12		3,120			
VV			"m.č. 1.20"					
VV			"WC MUŽI - KABINKA"					
VV			1,27		1,270			
VV			"m.č. 1.21"					
VV			"WC MUŽI - KABINKA"					
VV			1,22		1,220			
VV			"m.č. 1.22"					
VV			"WC MUŽI - KABINKA"					
VV			1,71		1,710			
VV			Mezisoučet		264,080			
VV			"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
VV			"m.č. 2.01"					
VV			"SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR"					
VV			27,82		27,820			
VV			"m.č. 2.02"					
VV			"CHODBA"					
VV			40,5		40,500			
VV			"m.č. 2.03"					
VV			"ŠATNA"					
VV			8,7		8,700			
VV			"m.č. 2.04"					
VV			"NEOBSAZENO"					
VV			0		0,000			
VV			"m.č. 2.05"					
VV			"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"					
VV			4,7		4,700			
VV			"m.č. 2.06"					
VV			"WC ŽENY - KABINKA"					
VV			1,4		1,400			
VV			"m.č. 2.07"					
VV			"ÚKLID"					
VV			1,4		1,400			
VV			"m.č. 2.08"					
VV			"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"					
VV			1,8		1,800			
VV			"m.č. 2.09"					
VV			"WC MUŽI - PISOÁRY"					
VV			2,6		2,600			
VV			"m.č. 2.10"					
VV			"WC MUŽI - KABINKA"					
VV			1,4		1,400			
VV			"m.č. 2.11"					
VV			"WC MUŽI - KABINKA"					
VV			1,4		1,400			
VV			"m.č. 2.12"					
VV			"ZASEDACÍ MÍSTNOST"					
VV			34		34,000			
VV			"m.č. 2.13"					
VV			"DENNÍ MÍSTNOST"					
VV			14,8		14,800			
VV			"m.č. 2.14"					
VV			"KUCHYŇKA, JÍDELNA"					
VV			11,3		11,300			
VV			"m.č. 2.15"					
VV			"SPRCHA"					
VV			5,53		5,530			
VV			"m.č. 2.16"					
VV			"DÍLNA ČB"					
VV			17,82		17,820			
VV			"m.č. 2.17"					
VV			"KANCELÁŘ ČB"					
VV			21,1		21,100			
VV			"m.č. 2.18"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"SKLAD/ARCHIV"					
			10,32		10,320			
			"m.č. 2.19"					
			"KANCELÁŘ AKV"					
			22,32		22,320			
			"m.č. 2.20"					
			"KANCELÁŘ SCO"					
			22,32		22,320			
			"m.č. 2.21"					
			"PRACOVIŠTĚ PROJEKTANTA"					
			18,47		18,470			
			"m.č. 2.22"					
			"SEKRETARIÁT"					
			11,33		11,330			
			"m.č. 2.23"					
			"PRACOVIŠTĚ VEDOUCÍHO"					
			17,2		17,200			
			"m.č. 2.24"					
			"V"					
			9,45		9,450			
			"m.č. 2.25"					
			"VIDEO"					
			20,95		20,950			
			"m.č. 2.26"					
			"SERVER"					
			3,4		3,400			
			Mezisoučet		332,030			
			"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ					
			"m.č. 3.01"					
			"SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR"					
			20,5		20,500			
			"m.č. 3.02"					
			"CHODBA, KUCHYŇKA"					
			32,68		32,680			
			"m.č. 3.03"					
			"SPRCHA"					
			2,61		2,610			
			"m.č. 3.04"					
			"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"					
			2		2,000			
			"m.č. 3.05"					
			"WC ŽENY - KABINKA"					
			1,35		1,350			
			"m.č. 3.06"					
			"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"					
			2,1		2,100			
			"m.č. 3.07"					
			"WC MUŽI - PISOÁRY"					
			2,45		2,450			
			"m.č. 3.08"					
			"WC MUŽI - KABINKA"					
			1,65		1,650			
			"m.č. 3.09"					
			"ÚKLID"					
			0,9		0,900			
			"m.č. 3.10"					
			"KANCELÁŘ OBRANNÉHO PLÁN. + MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI"					
			27,4		27,400			
			"m.č. 3.11"					
			"KANCELÁŘ HAVARIJNÍ PŘIPRAVENOSTI"					
			18,4		18,400			
			"m.č. 3.12"					
			"KARTOGRAFIE"					
			18,4		18,400			
			"m.č. 3.13"					
			"JEDNACÍ MÍSTNOST"					
			24,3		24,300			
			"m.č. 3.14"					
			"KRIZOVÉ PRACOVIŠTĚ"					
			10		10,000			
			"m.č. 3.15"					
			"KANCELÁŘ BEZPEČNOSTNÍ OCHRANY AREÁLŮ"					
			13,4		13,400			
			"m.č. 3.16"					
			"KANCELÁŘ LEGISLATIVY A SPISŮ"					
			13,4		13,400			
			"m.č. 3.17"					
			"SKLAD"					
			7,25		7,250			
			"m.č. 3.18"					
			"PŮDA 1"					
			47,6		47,600			
			"m.č. 3.19"					
			"PŮDA 2"					
			47,5		47,500			
			Mezisoučet		293,890			
	f01		Součet		890,000			
160	K	953731214.R	Odvětrání troubami plastovými DN 120 mm - přívodní a odvodní potrubí odvětrávané podlahy	m	22,700	890,00	20 203,00	
			"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			"odvětrání podlahy"					
			0,6*13		7,800			
			0,7*7		4,900			
			0,5*20		10,000			
			Součet		22,700			
161	K	953731332.R	Šachta - montáž šachty pro vegetační střechy	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
162	M	628220132.R	šachta pro vegetační střechy nad vtokem TWZ 300x300x230 - ostatní dle TZ, PD a tabulek	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
163	K	953941926.R	T1 - dodávka a montáž - pracovní deska, laminované DTD tl. 38mm, s ocelovou nerez podnoží a polici, 2500x850x650mm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.134 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
164	K	953942888.R	Podliti ocelových patek sloupů	kus	5,000	410,00	2 050,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		3		3,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.37 a TZ"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
165	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	508,000	146,00	74 168,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*3*2		507,720			
	VV		Mezisoučet		507,720			
	VV		508		508,000			
166	M	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,126	39 000,00	4 914,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*3*2		507,720			
	VV		Mezisoučet		507,720			
	VV		508*0,25*0,0009*1,1		0,126			
167	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	86,000	189,00	16 254,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"pozednice "					
	VV		86		86,000			
	VV		Součet		86,000			
168	M	54879036	kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou M12 dl 185mm	kus	86,000	21,00	1 806,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou M12 dl 185mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"pozednice "					
	VV		86		86,000			
	VV		Součet		86,000			
169	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	245,00	2 450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 37 a TZ"					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
170	M	54879040	kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou M16 dl 145mm	kus	10,000	23,00	230,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou M16 dl 145mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 37 a TZ"					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
171	K	953961115.R	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 250 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	32,000	401,00	12 832,00	
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 250 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*8		32,000			
	VV		Součet		32,000			
172	M	31197009	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M20	m	11,000	200,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M20					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*8*0,3		9,600			
	VV		Mezisoučet		9,600			
	VV		11		11,000			
173	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,320	620,00	198,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*8/100		0,320			
	VV		Součet		0,320			
174	M	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100 kus	0,320	170,00	54,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 20mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*8/100		0,320			
	VV		Součet		0,320			
175	K	953961116.R	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	629,00	7 548,00	
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 300 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*3		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		12,000			
176	M	31197011	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24	m	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*3*0,4		4,800			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		6		6,000			
177	M	31111010	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M24	100 kus	0,120	1 010,00	121,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M24					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*3/100		0,120			
	VV		Součet		0,120			
178	M	31120010	podložka DIN 125-A ZB D 24mm	100 kus	0,120	216,00	25,92	CS ÚRS 2018 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 24mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4*3/100		0,120			
	VV		Součet		0,120			
179	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	86,000	55,00	4 730,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 190 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"pozednice "					
	VV		86		86,000			
	VV		Součet		86,000			
180	K	973031346	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	4,000	543,00	2 172,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
181	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	22,700	3 446,00	78 224,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		"odvětrání podlahy"					
	VV		0,6*13		7,800			
	VV		0,7*7		4,900			
	VV		0,5*20		10,000			
	VV		Součet		22,700			
182	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	298,120	125,00	37 265,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		"f03"					
	VV		332,12		332,120			
	VV		-34		-34,000			
	VV		Součet		298,120			
D	997		Přesun sutě				2 608,52	
183	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,205	341,00	751,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,205	198,00	436,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
185	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,870	21,00	648,27	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,205*14 "Přepočtené koeficientem množství		30,870			
186	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	2,205	350,00	771,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
D	998		Přesun hmot				117 004,49	
187	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	951,256	123,00	117 004,49	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 873 426,77	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				422 105,94	
188	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	264,080	11,84	3 127,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		f02		264,080			
	VV		Součet		264,080			
189	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	162,296	24,86	4 034,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		"f05"					
	VV		303,758*0,2		60,752			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*1,2		101,544			
	VV		Součet		162,296			
190	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,149	40 454,00	6 027,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		264,08+162,296		426,376			
	VV		Součet		426,376			
	VV		426,376*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,149			
191	K	711113115	izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou, vč. pásy	m2	34,060	469,18	15 980,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.04"					
	VV		2,3		2,300			
	VV		"m.č. 2.05"					
	VV		4,7		4,700			
	VV		"m.č. 2.06"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.07"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.08"					
	VV		1,8		1,800			
	VV		"m.č. 2.09"					
	VV		1,6		1,600			
	VV		"m.č. 2.10"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.11"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.16"					
	VV		2,5		2,500			
	VV		"m.č. 2.17"					
	VV		2,5		2,500			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.03"					
	VV		2,61		2,610			
	VV		"m.č. 3.04"					
	VV		2		2,000			
	VV		"m.č. 3.05"					
	VV		1,35		1,350			
	VV		"m.č. 3.06"					
	VV		2,1		2,100			
	VV		"m.č. 3.07"					
	VV		2,45		2,450			
	VV		"m.č. 3.08"					
	VV		1,65		1,650			
	VV		"m.č. 3.09"					
	VV		0,9		0,900			
	VV		Součet		34,060			
192	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou, vč. pásy	m2	159,480	469,18	74 824,19	CS ÚRS 2018 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.04"					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		"m.č. 2.05"					
	VV		8,63*2		17,260			
	VV		"m.č. 2.06"					
	VV		4,75*2		9,500			
	VV		"m.č. 2.07"					
	VV		4,75*2		9,500			
	VV		"m.č. 2.08"					
	VV		5,8*2		11,600			
	VV		"m.č. 2.09"					
	VV		6,6*2		13,200			
	VV		"m.č. 2.10"					
	VV		4,71*2		9,420			
	VV		"m.č. 2.11"					
	VV		4,66*2		9,320			
	VV		"m.č. 2.16"					
	VV		6,7*2		13,400			
	VV		"m.č. 2.17"					
	VV		6,7*2		13,400			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,7*2)*13		-18,200			
	VV		-(0,8*2)*2		-3,200			
	VV		Mezisoučet		98,200			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.03"					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		"m.č. 3.04"					
	VV		5,65*2		11,300			
	VV		"m.č. 3.05"					
	VV		4,79*2		9,580			
	VV		"m.č. 3.06"					
	VV		5,9*2		11,800			
	VV		"m.č. 3.07"					
	VV		6,3*2		12,600			
	VV		"m.č. 3.08"					
	VV		5,4*2		10,800			
	VV		"m.č. 3.09"					
	VV		3,8*2		7,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "odpočet otvorů"					
			WV -(0,7*2)*11		-15,400			
			WV Mezisoučet		61,280			
			WV Součet		159,480			
193	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	528,160	106,67	56 339,88	CS ÚRS 2018 01
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV "f02"					
			WV 264,08*2		528,160			
			WV Součet		528,160			
194	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	223,047	126,56	28 228,83	CS ÚRS 2018 01
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV "f05"					
			WV 303,758*0,2*2		121,503			
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV (30,32+11,99+30,32+11,99)*1,2		101,544			
			WV Součet		223,047			
195	M	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	511,651	104,89	53 667,65	CS ÚRS 2018 01
			PP pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV 264,08+60,752+101,544		426,376			
			WV Součet		426,376			
			WV 426,376*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		511,651			
196	M	62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	389,798	111,55	43 483,37	CS ÚRS 2018 01
			PP pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV 264,08+60,752		324,832			
			WV Součet		324,832			
			WV 324,832*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		389,798			
197	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	84,620	83,57	7 072,10	CS ÚRS 2018 01
			PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV (30,32+11,99+30,32+11,99)*1		84,620			
			WV Součet		84,620			
198	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	84,620	144,19	12 201,19	CS ÚRS 2018 01
			PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV (30,32+11,99+30,32+11,99)		84,620			
			WV Součet		84,620			
199	K	711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 150 mm se zabetonováním	m2	264,080	379,68	100 265,89	CS ÚRS 2018 01
			PP Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky segmentů přes 100 do 150 mm					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			WV f02		264,080			
			WV Součet		264,080			
	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	16,498	1 021,52	16 853,04	CS ÚRS 2018 01
			PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	712	Povlakové krytiny				294 388,00	
201	K	712363412	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18m	m2	156,510	266,68	41 738,09	CS ÚRS 2018 01
			PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraj					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
			WV "plochá střecha"					
			WV 21,15*3,7*2		156,510			
			WV Součet		156,510			
202	K	712363612	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 240mm krajní pol, budova v do 18m	m2	58,760	447,48	26 293,92	CS ÚRS 2018 01
			PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraj					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
			WV "střecha přístavby"					
			WV 11,3*5,2		58,760			
			WV Součet		58,760			
203	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	247,561	628,28	155 537,63	CS ÚRS 2018 01
			PP fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá					
			WV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
			WV "střecha přístavby"					
			WV 11,3*5,2		58,760			
			WV "plochá střecha"					
			WV 21,15*3,7*2		156,510			
			WV Součet		215,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		215,27*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		247,561			
204	K	712363671	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do ocelového plechu	m	95,400	226,00	21 560,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení plechových listů do rš 200 mm do podkladu z ocelového plechu					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střecha přístavby"					
	VV		(5,2+11,3+5,2+11,3)		33,000			
	VV		(10,8+4,8)*2		31,200			
	VV		(10,8+4,8)*2		31,200			
	VV		Součet		95,400			
205	M	55344008	pásek poplastovaného plechu dl 2m rozvinuté š 50mm	m	36,300	67,80	2 461,14	CS ÚRS 2018 01
	PP		pásek poplastovaného plechu dl 2m rozvinuté š 50mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střecha přístavby"					
	VV		(5,2+11,3+5,2+11,3)		33,000			
	VV		Součet		33,000			
	VV		33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,300			
206	M	55344005	lišta koutová vnější z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm	m	34,320	81,36	2 792,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		lišta koutová vnější z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střecha přístavby"					
	VV		(10,8+4,8)*2		31,200			
	VV		Součet		31,200			
	VV		31,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,320			
207	M	55344006	lišta koutová vnitřní z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm	m	34,320	81,36	2 792,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		lišta koutová vnitřní z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střecha přístavby"					
	VV		(10,8+4,8)*2		31,200			
	VV		Součet		31,200			
	VV		31,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,320			
208	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	57,100	226,00	12 904,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení plechových listů do rš 200 mm do podkladu ze dřeva					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"plochá střecha"					
	VV		21,15*2		42,300			
	VV		3,7*2*2		14,800			
	VV		Součet		57,100			
209	M	55344002	okapnice široká z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 200 mm	m	46,530	162,72	7 571,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		okapnice široká z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 200 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"plochá střecha"					
	VV		21,15*2		42,300			
	VV		Součet		42,300			
	VV		42,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,530			
210	M	55344007	závětná lišta z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 250 mm	m	16,280	203,40	3 311,35	CS ÚRS 2018 01
	PP		závětná lišta z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 250 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"plochá střecha"					
	VV		3,7*2*2		14,800			
	VV		Součet		14,800			
	VV		14,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,280			
211	K	712363683	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy do ocelového plechu	kus	3,000	1 356,00	4 068,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z trapezového plechu nebo ze dřeva					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"plochá střecha"					
	VV		2		2,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střecha přístavby"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
212	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	215,270	22,60	4 865,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střecha přístavby"					
	VV		11,3*5,2		58,760			
	VV		"plochá střecha"					
	VV		21,15*3,7*2		156,510			
	VV		Součet		215,270			
213	M	69311131	textilie netkaná vpichovaná 300g/m2	m2	247,561	31,64	7 832,83	CS ÚRS 2018 01
	PP		textilie netkaná vpichovaná 300g/m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střecha přístavby"					
	VV		11,3*5,2		58,760			
	VV		"plochá střecha"					
	VV		21,15*3,7*2		156,510			
	VV		Součet		215,270			
	VV		215,27*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		247,561			
214	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,729	904,00	659,02	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 713			Izolace tepelné	805 856,68				
215	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	473,760	123,85	58 674,23	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
VV			"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
VV			"plochá střecha"					
VV			21,15*3,7*2	156,510				
VV			21,15*3,7*2	156,510				
VV			"strop do půdy"					
VV			21,15*3,8*2	160,740				
VV			Součet	473,760				
216	M	63153708	deska izolační univerzální λ=0,037 tl 120mm	m2	241,618	95,46	23 065,43	CS ÚRS 2018 01
PP			deska izolační univerzální λ=0,037 tl 120mm					
VV			"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
VV			"plochá střecha"					
VV			21,15*3,7*2	156,510				
VV			"strop do půdy"					
VV			21,15*3,8	80,370				
VV			Součet	236,880				
VV			236,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	241,618				
217	M	63153714	deska izolační univerzální λ=0,037 tl 180mm	m2	241,618	143,19	34 598,15	CS ÚRS 2018 01
PP			deska izolační univerzální λ=0,037 tl 180mm					
VV			"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
VV			"plochá střecha"					
VV			21,15*3,7*2	156,510				
VV			"strop do půdy"					
VV			21,15*3,8	80,370				
VV			Součet	236,880				
VV			236,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	241,618				
218	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	687,070	37,52	25 776,12	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
VV			"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
VV			f02	264,080				
VV			Mezisoučet	264,080				
VV			"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
VV			"m.č. 3.01"					
VV			"SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR"					
VV			20,5	20,500				
VV			"m.č. 3.02"					
VV			"CHODBA, KUCHYŇKA"					
VV			32,68	32,680				
VV			"m.č. 3.03"					
VV			"SPRCHA"					
VV			2,61	2,610				
VV			"m.č. 3.04"					
VV			"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"					
VV			2	2,000				
VV			"m.č. 3.05"					
VV			"WC ŽENY - KABINKA"					
VV			1,35	1,350				
VV			"m.č. 3.06"					
VV			"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"					
VV			2,1	2,100				
VV			"m.č. 3.07"					
VV			"WC MUŽI - PISOÁRY"					
VV			2,45	2,450				
VV			"m.č. 3.08"					
VV			"WC MUŽI - KABINKA"					
VV			1,65	1,650				
VV			"m.č. 3.09"					
VV			"ÚKLID"					
VV			0,9	0,900				
VV			"m.č. 3.10"					
VV			"KANCELÁŘ OBRANNÉHO PLÁN. + MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI"					
VV			27,4	27,400				
VV			"m.č. 3.11"					
VV			"KANCELÁŘ HAVARIJNÍ PŘIPRAVENOSTI"					
VV			18,4	18,400				
VV			"m.č. 3.12"					
VV			"KARTOGRAFIE"					
VV			18,4	18,400				
VV			"m.č. 3.13"					
VV			"JEDNACÍ MÍSTNOST"					
VV			24,3	24,300				
VV			"m.č. 3.14"					
VV			"KRIZOVÉ PRACOVISTĚ"					
VV			10	10,000				
VV			"m.č. 3.15"					
VV			"KANCELÁŘ BEZPEČNOSTNÍ OCHRANY AREÁLŮ"					
VV			13,4	13,400				
VV			"m.č. 3.16"					
VV			"KANCELÁŘ LEGISLATIVY A SPISŮ"					
VV			13,4	13,400				
VV			"m.č. 3.17"					
VV			"SKLAD"					
VV			7,25	7,250				
VV			"m.č. 3.18"					
VV			"PŮDA 1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 47,6		47,600			
			VV "m.č. 3.19"					
			VV "PŮDA 2"					
			VV 47,5		47,500			
	f04		VV Mezisoučet		293,890			
			VV (47,6+47,5)		95,100			
			VV Mezisoučet		95,100			
			VV "odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
			VV "m.č. 2.12"					
			VV 34		34,000			
			VV Mezisoučet		34,000			
			VV Součet		687,070			
219	M	28375990	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 140mm, $\lambda = 0,037 \text{ W/(mK)}$	m2	269,362	286,78	77 248,97	CS ÚRS 2018 01
		PP	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 140mm					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
			VV f02		264,080			
			VV Součet		264,080			
			VV 264,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		269,362			
220	M	63151482	deska izolační minerální těžkých plovoucích podlah $\lambda=0,039 \text{ tl } 40\text{mm}$	m2	237,446	133,79	31 768,38	CS ÚRS 2018 01
		PP	deska izolační minerální těžkých plovoucích podlah $\lambda=0,039 \text{ tl } 40\text{mm}$					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a TZ"					
			VV f04		293,890			
			VV -(47,6+47,5)		-95,100			
			VV "odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
			VV "m.č. 2.12"					
			VV 34		34,000			
			VV Součet		232,790			
			VV 232,79*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		237,446			
221	M	63140403	deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích $\lambda=0,038 \text{ tl } 100\text{mm}$	m2	97,002	294,70	28 586,88	CS ÚRS 2018 01
		PP	deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích $\lambda=0,038 \text{ tl } 100\text{mm}$					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
			VV (47,6+47,5)		95,100			
			VV Součet		95,100			
			VV 95,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		97,002			
222	M	63140407	deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích $\lambda=0,038 \text{ tl } 160\text{mm}$	m2	97,002	471,56	45 742,51	CS ÚRS 2018 01
		PP	deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích $\lambda=0,038 \text{ tl } 160\text{mm}$					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
			VV (47,6+47,5)		95,100			
			VV Součet		95,100			
			VV 95,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		97,002			
223	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	990,478	18,08	17 907,84	CS ÚRS 2018 01
		PP	Montáž tepelné izolace podlah volně kladenými okrajovými pásy					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			VV "m.č. 1.00"					
			VV 12,372		12,372			
			VV "m.č. 1.01"					
			VV 18,627		18,627			
			VV "m.č. 1.02"					
			VV 33,579		33,579			
			VV "m.č. 1.03"					
			VV 29,1		29,100			
			VV "m.č. 1.04"					
			VV 11,87		11,870			
			VV "m.č. 1.05"					
			VV 36,4		36,400			
			VV "m.č. 1.06"					
			VV 15,17		15,170			
			VV "m.č. 1.07"					
			VV 21,69		21,690			
			VV "m.č. 1.08"					
			VV 9,44		9,440			
			VV "m.č. 1.09"					
			VV 14,26		14,260			
			VV "m.č. 1.10"					
			VV 19,03		19,030			
			VV "m.č. 1.11"					
			VV 12,81		12,810			
			VV "m.č. 1.12"					
			VV 10,52		10,520			
			VV "m.č. 1.13"					
			VV 11,41		11,410			
			VV "m.č. 1.14"					
			VV 5,6		5,600			
			VV "m.č. 1.15"					
			VV 4,58		4,580			
			VV "m.č. 1.16"					
			VV 4,5		4,500			
			VV "m.č. 1.17"					
			VV 4,56		4,560			
			VV "m.č. 1.18"					
			VV 6,6		6,600			
			VV "m.č. 1.19"					
			VV 6,98		6,980			
			VV "m.č. 1.20"					
			VV 4,6		4,600			
			VV "m.č. 1.21"					
			VV 4,5		4,500			
			VV "m.č. 1.22"					
			VV 5,56		5,560			
	f05		VV Mezisoučet		303,758			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
			"m.č. 2.01"		34,42			
			34,42					
			"m.č. 2.02"		52,41			
			52,41					
			"m.č. 2.03"		9,9			
			9,9					
			"m.č. 2.05"		8,63			
			8,63					
			"m.č. 2.06"		4,75			
			4,75					
			"m.č. 2.07"		4,75			
			4,75					
			"m.č. 2.08"		5,8			
			5,8					
			"m.č. 2.09"		6,6			
			6,6					
			"m.č. 2.10"		4,71			
			4,71					
			"m.č. 2.11"		4,66			
			4,66					
			"m.č. 2.12"		23,85			
			23,85					
			"m.č. 2.13"		15,69			
			15,69					
			"m.č. 2.14"		14,2			
			14,2					
			"m.č. 2.15"		11,74			
			11,74					
			"m.č. 2.16"		16,98			
			16,98					
			"m.č. 2.17"		18,38			
			18,38					
			"m.č. 2.18"		13,78			
			13,78					
			"m.č. 2.19"		18,9			
			18,9					
			"m.č. 2.20"		18,9			
			18,9					
			"m.č. 2.21"		17,26			
			17,26					
			"m.č. 2.22"		14,22			
			14,22					
			"m.č. 2.23"		16,66			
			16,66					
			"m.č. 2.24"		12,56			
			12,56					
			"m.č. 2.25"		20,76			
			20,76					
			"m.č. 2.26"		7,38			
			7,38					
	f06		Mezisoučet		377,890			
			"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
			"m.č. 3.01"		28,5			
			28,5					
			"m.č. 3.02"		42,5			
			42,5					
			"m.č. 3.03"		6,5			
			6,5					
			"m.č. 3.04"		5,65			
			5,65					
			"m.č. 3.05"		4,79			
			4,79					
			"m.č. 3.06"		5,9			
			5,9					
			"m.č. 3.07"		6,3			
			6,3					
			"m.č. 3.08"		5,4			
			5,4					
			"m.č. 3.09"		3,8			
			3,8					
			"m.č. 3.10"		26,5			
			26,5					
			"m.č. 3.11"		17,35			
			17,35					
			"m.č. 3.12"		17,35			
			17,35					
			"m.č. 3.13"		21,5			
			21,5					
			"m.č. 3.14"		12,5			
			12,5					
			"m.č. 3.15"		14,7			
			14,7					
			"m.č. 3.16"		14,7			
			14,7					
			"m.č. 3.17"		12,95			
			12,95					
			"m.č. 3.18"		30,97			
			30,97					
			"m.č. 3.19"		30,97			
			30,97					
	f07		Mezisoučet		308,830			
			Součet		990,478			
224	M	63140273	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 80 mm tl 12 mm	m	1 010,288	3,44	3 470,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 80 mm tl 12 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		990,478		990,478			
	VV		Součet		990,478			
	VV		990,478*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 010,288			
225	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	263,916	94,92	25 050,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		"stěny přístavby"					
	VV		5,3*4,25*2*2		90,100			
	VV		11,2*4,25*2		95,200			
	VV		"stěny vikýře"					
	VV		21,15*2*2*2		169,200			
	VV		3,7*2/2*2*2*2		29,600			
	VV		Mezisoučet		384,100			
	VV		"odpočet oken"					
	VV		"P08"					
	VV		-2,3*3*2		-13,800			
	VV		"P14"					
	VV		-2,3*3*1		-6,900			
	VV		"P09"					
	VV		-3,275*1,44*2		-9,432			
	VV		"P10"					
	VV		-2,64*1,34*2		-7,075			
	VV		"P11"					
	VV		-1*1,4*1		-1,400			
	VV		"P13"					
	VV		-3,73*1,44*4		-21,485			
	VV		Mezisoučet		-60,092			
	VV		-60,092		-60,092			
	VV		Mezisoučet		-60,092			
	VV		Součet		263,916			
226	M	63153706.R	deska izolační univerzální λ=0,037 tl 100mm	m2	134,597	79,55	10 707,46	
	PP		deska izolační univerzální λ=0,037 tl 100mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		131,958		131,958			
	VV		Součet		131,958			
	VV		131,958*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		134,597			
227	M	63153713.R	deska izolační univerzální λ=0,037 tl 160mm	m2	134,597	112,10	15 087,79	
	PP		deska izolační univerzální λ=0,037 tl 160mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a 12-14 a TZ"					
	VV		131,958		131,958			
	VV		Součet		131,958			
	VV		131,958*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		134,597			
228	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	105,100	169,50	17 814,45	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*1,25		105,775			
	VV		-2,25*0,3		-0,675			
	VV		Součet		105,100			
229	M	28376357	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 140mm	m2	107,202	233,41	25 022,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 140mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*1,25		105,775			
	VV		-2,25*0,3		-0,675			
	VV		Součet		105,100			
	VV		105,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		107,202			
230	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	13,445	169,50	2 278,93	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 14 a TZ"					
	VV		1,8*3,2*2		11,520			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 12-13 a TZ"					
	VV		1,25*0,22*7		1,925			
	VV		Součet		13,445			
231	M	913247120.R	tepelněizolační deska z fenolitické pěny tl. 50mm 1200x600mm	m2	13,714	548,17	7 517,57	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 14 a TZ"					
	VV		1,8*3,2*2		11,520			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 12-13 a TZ"					
	VV		1,25*0,22*7		1,925			
	VV		Součet		13,445			
	VV		13,445*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,714			
232	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	134,444	194,36	26 130,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		11,09*2,8*2		62,104			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*2		-3,200			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.10 a TZ"					
	VV		3,7*2,2/2*2*2		16,280			
	VV		3,7*2,2/2*2*2		16,280			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.12 a 2.13"					
	VV		(4,7+10,5+4,7)*3,2		63,680			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(2,3*3)*3		-20,700			
	VV		Součet		134,444			
233	M	63153706	deska izolační univerzální λ=0,037 tl 100mm	m2	60,445	79,55	4 808,52	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		deska izolační univerzální $\lambda=0,037$ tl 100mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.10 a TZ"		16,280			
	VV		3,7*2,2/2*2*2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.12 a 2.13"					
	VV		(4,7+10,5+4,7)*3,2		63,680			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(2,3*3)*3		-20,700			
	VV		Součet		59,260			
	VV		59,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		60,445			
234	M	63153713	deska izolační univerzální $\lambda=0,037$ tl 160mm	m2	76,688	112,10	8 596,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační univerzální $\lambda=0,037$ tl 160mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		11,09*2,8*2		62,104			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*2		-3,200			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.10 a TZ"					
	VV		3,7*2,2/2*2*2		16,280			
	VV		Součet		75,184			
	VV		75,184*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		76,688			
235	K	713141162	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 130 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	51,840	58,76	3 046,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace do 130 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střešních přístavby"					
	VV		10,8*4,8		51,840			
	VV		Součet		51,840			
236	M	63140404	deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střešních plochých $\lambda=0,038$ tl 120mm	m2	52,877	632,80	33 460,57	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střešních plochých $\lambda=0,038$ tl 120mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střešních přístavby"					
	VV		10,8*4,8		51,840			
	VV		Součet		51,840			
	VV		51,84*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		52,877			
237	K	713141182	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	103,680	117,52	12 184,47	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střešních přístavby"					
	VV		10,8*4,8*2		103,680			
	VV		Součet		103,680			
238	M	63151502	deska izolační minerální plochých střešních nepochozích pevnosti 70 kPa $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	105,754	542,40	57 360,97	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační minerální plochých střešních nepochozích pevnosti 70 kPa $\lambda=0,039$ tl 100mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střešních přístavby"					
	VV		10,8*4,8*2		103,680			
	VV		Součet		103,680			
	VV		103,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		105,754			
239	K	713151111	Montáž izolace tepelné střešních šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásy, desky	m2	169,240	117,52	19 889,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*2		169,240			
	VV		Součet		169,240			
240	M	63153713	deska izolační univerzální $\lambda=0,037$ tl 160mm	m2	172,625	867,84	149 810,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační univerzální $\lambda=0,037$ tl 160mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 10 a TZ"					
	VV		(30,32+11,99+30,32+11,99)*2		169,240			
	VV		Součet		169,240			
	VV		169,24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		172,625			
241	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	215,270	13,56	2 919,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií položenou volně s přelepením spojí					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střešních přístavby"					
	VV		11,3*5,2		58,760			
	VV		"plochá střešních"					
	VV		21,15*3,7*2		156,510			
	VV		Součet		215,270			
242	K	713191139.R	Montáž izolace tepelné stěn překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	42,980	32,82	1 410,40	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.12 a 2.13"					
	VV		(4,7+10,5+4,7)*3,2		63,680			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(2,3*3)*3		-20,700			
	VV		Součet		42,980			
243	M	28329338	fólie podstřešní parotěsná PE nearmovaná 190 g/m2 (4 x 10 m)	m2	284,075	22,60	6 420,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		fólie podstřešní parotěsná PE nearmovaná 190 g/m2 (4 x 10 m)					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"střešních přístavby"					
	VV		11,3*5,2		58,760			
	VV		"plochá střešních"					
	VV		21,15*3,7*2		156,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		"m.č. 2.12 a 2.13"					
	WV		(4,7+10,5+4,7)*3,2		63,680			
	WV		"odpočet otvorů"					
	WV		-(2,3*3)*3		-20,700			
	WV		Součet		258,250			
	WV		258,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		284,075			
244	K	713191166.R	Montáž a dodávka izolace tepelné parapetů - XPS	m	80,800	194,36	15 704,29	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.09-10 a TZ"					
	WV		6,9+28,86+45,04		80,800			
	WV		Součet		80,800			
245	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	14,317	963,66	13 796,78	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	D	726	Zdravotnická - předstěnové instalace				20 781,69	
246	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	8,000	1 627,20	13 017,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		4		4,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		8,000			
247	K	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	3 778,72	7 557,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
248	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,127	1 627,20	206,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	D	751	Vzduchotechnika				13 767,92	
249	K	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	20,000	235,04	4 700,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	WV		"odvětrání podlahy"					
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
250	M	55341429	VM - mřížka větrací nerezová 125 kruhová se síťovinou	kus	20,000	447,48	8 949,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		mřížka větrací nerezová 125 kruhová se síťovinou					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"					
	WV		"odvětrání podlahy"					
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
251	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,003	39 173,03	117,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				1 143 094,49	
252	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	31,493	688,76	21 691,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	WV		26,965+4,528		31,493			
	WV		Součet		31,493			
253	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	48,000	34,89	1 674,93	CS ÚRS 2018 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	WV		"vaznice "					
	WV		24*2		48,000			
	WV		Součet		48,000			
254	M	54879255.R	příložky kotveny šroubovým spojem k ocelové vaznici	kus	48,000	36,16	1 735,68	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	WV		"vaznice "					
	WV		24*2		48,000			
	WV		Součet		48,000			
255	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	63,000	34,89	2 198,35	CS ÚRS 2018 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	WV		19		19,000			
	WV		22*2		44,000			
	WV		Součet		63,000			
256	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	22,000	153,68	3 380,96	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		tyč závitová Pz 4,6 M12					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		7		7,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		22,000			
257	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,260	216,96	273,37	CS ÚRS 2018 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		19*2/100		0,380			
	VV		22*2*2/100		0,880			
	VV		Součet		1,260			
258	M	31121004	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm	100 kus	1,260	442,96	558,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		19*2/100		0,380			
	VV		22*2*2/100		0,880			
	VV		Součet		1,260			
259	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	756,000	109,29	82 625,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"fošna 60/120mm"					
	VV		504		504,000			
	VV		"konstrukce stěny vikýře 160/60mm"					
	VV		252		252,000			
	VV		Součet		756,000			
260	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	245,960	109,29	26 881,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"krokve 120/180mm"					
	VV		3,7*44		162,800			
	VV		Mezisoučet		162,800			
	VV		"pozednice 140/120mm"					
	VV		6,81*12		81,720			
	VV		Mezisoučet		81,720			
	VV		"sloupek vikýře 140/120mm"					
	VV		1,44*1		1,440			
	VV		Mezisoučet		1,440			
	VV		Součet		245,960			
261	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	393,800	109,29	43 039,82	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"krokve 120/200mm"					
	VV		0,7*4		2,800			
	VV		1,8*4		7,200			
	VV		2,96*4		11,840			
	VV		4,11*4		16,440			
	VV		5,26*4		21,040			
	VV		1*42		42,000			
	VV		1,42*4		5,680			
	VV		2,59*4		10,360			
	VV		3,75*4		15,000			
	VV		4,91*4		19,640			
	VV		6,07*4		24,280			
	VV		7,23*2		14,460			
	VV		1,15*2		2,300			
	VV		4,21*38		159,980			
	VV		1,08*2		2,160			
	VV		Mezisoučet		355,180			
	VV		"sloupek vikýře 160/160mm"					
	VV		0,97*22		21,340			
	VV		Mezisoučet		21,340			
	VV		"sloupek vikýře 140/195mm"					
	VV		1,44*12		17,280			
	VV		Mezisoučet		17,280			
	VV		Součet		393,800			
262	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	124,840	109,29	13 644,21	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"nárožní krokve 140/240mm"					
	VV		10,21*4		40,840			
	VV		Mezisoučet		40,840			
	VV		"hranol 160/200mm"					
	VV		2,1*20		42,000			
	VV		Mezisoučet		42,000			
	VV		"překlad vikýře 140/220mm"					
	VV		42		42,000			
	VV		Mezisoučet		42,000			
	VV		Součet		124,840			
263	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	26,965	8 588,00	231 575,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		"fošna 60/120mm"					
	VV		504*0,06*0,12*1,1		3,992			
	VV		Mezisoučet		3,992			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"konstrukce stěny vikýře 160/60mm"					
	VV		252*0,16*0,06*1,1		2,661			
	VV		Mezisoučet		2,661			
	VV		"krokve 120/180mm"					
	VV		3,7*44*0,12*0,18*1,1		3,868			
	VV		Mezisoučet		3,868			
	VV		"pozednice 140/120mm"					
	VV		6,81*12*0,14*0,12*1,1		1,510			
	VV		Mezisoučet		1,510			
	VV		"sloupek vikýře 140/120mm"					
	VV		1,44*1*0,14*0,12*1,1		0,027			
	VV		Mezisoučet		0,027			
	VV		"krokve 120/200mm"					
	VV		355,18*0,12*0,2*1,1		9,377			
	VV		Mezisoučet		9,377			
	VV		"sloupek vikýře 160/160mm"					
	VV		0,97*22*0,16*0,16*1,1		0,601			
	VV		Mezisoučet		0,601			
	VV		"sloupek vikýře 140/195mm"					
	VV		1,44*12*0,14*0,195*1,1		0,519			
	VV		Mezisoučet		0,519			
	VV		"nárožní krokve 140/240mm"					
	VV		10,21*4*0,14*0,24*1,1		1,509			
	VV		Mezisoučet		1,509			
	VV		"hranol 160/200mm"					
	VV		2,1*20*0,16*0,2*1,1		1,478			
	VV		Mezisoučet		1,478			
	VV		"překlad vikýře 140/220mm"					
	VV		42*0,14*0,22*1,1		1,423			
	VV		Mezisoučet		1,423			
	VV		Součet		26,965			
264	K	762341014.R	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných - atika, vč. podkladové konstrukce - roštu	m2	19,324	775,90	14 993,55	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 24 a TZ"					
	VV		21,47*0,25		5,368			
	VV		21,47*0,65		13,956			
	VV		Součet		19,324			
265	K	762341047	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	156,510	500,00	78 255,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"plochá střecha"					
	VV		21,15*3,7*2		156,510			
	VV		Součet		156,510			
266	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	307,700	74,85	23 031,71	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		18,3*7,5*2		274,500			
	VV		6,6*7,5*2/2*2		99,000			
	VV		13,2*7,5		99,000			
	VV		-20,6*4*2		-164,800			
	VV		Součet		307,700			
267	K	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	156,510	61,56	9 635,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 11 a TZ"					
	VV		"plochá střecha"					
	VV		21,15*3,7*2		156,510			
	VV		Součet		156,510			
268	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	577,120	12,11	6 991,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		2,8+7,2+11,84+16,44+21,04+42+5,68+10,36+15+19,64+24,28		577,120			
	VV		+14,46+162,8+2,3+159,98+2,16+40,84+18,3		577,120			
	VV		Součet		577,120			
269	M	60514106	Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	4,528	9 944,00	45 026,43	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		307,7*4*0,05*0,04*1,1		2,708			
	VV		15,651*4*0,05*0,04*1,1		0,138			
	VV		577,12*0,05*0,04*1,1		1,270			
	VV		Součet		4,116			
	VV		4,116*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,528			
270	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	31,493	542,40	17 081,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
	VV		26,965+4,528		31,493			
	VV		Součet		31,493			
271	K	762421033.R	Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných, vč. podkladové konstrukce - roštu	m2	52,920	727,90	38 520,51	
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 15 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a TZ"					
	VV		"venkovní podhled"					
	VV		4,9*10,8		52,920			
	VV		Součet		52,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
272	K	762431034	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených, vč. podkladové konstrukce - roštu	m2	58,904	775,90	45 703,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.10 a TZ"					
	VV		3,7*2,2/2*2*2		16,280			
	VV		3,7*2,2/2*2*2		16,280			
	VV		Mezisoučet		32,560			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		11,09*2,8*2		62,104			
	VV		-32,56		-32,560			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*2		-3,200			
	VV		Součet		58,904			
273	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	111,824	27,12	3 032,67	CS ÚRS 2018 01
	PP		Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a TZ"					
	VV		"venkovní podhled"					
	VV		4,9*10,8		52,920			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.10 a TZ"					
	VV		3,7*2,2/2*2*2		16,280			
	VV		3,7*2,2/2*2*2		16,280			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		11,09*2,8*2		62,104			
	VV		-32,56		-32,560			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*2		-3,200			
	VV		Součet		111,824			
274	K	762511237	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	95,100	659,92	62 758,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
	VV		"půda 1, půda 2"					
	VV		(47,6+47,5)		95,100			
	VV		Součet		95,100			
275	K	762511240.R	Podlahové kce podkladové z OSB I nosníků lepených, v. 260mm, kladených v rastru á625mm, zajištění proti klopení I nosníkem ve dvou řadách, vč. spojovacího materiálu - ostatní dle TZ a PD	m2	95,100	885,92	84 250,99	
	PP		Podlahové kce podkladové z OSB I nosníků v. 260mm, dl. 4,2m, kladených v rastru á625mm, pásnice 40x60mm, OSB tl. 10mm, zajištění proti klopení pomocí OSB I nosníků v. 260mm ve dvou řadách (2x11,1m)					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
	VV		"půda 1, půda 2"					
	VV		(47,6+47,5)		95,100			
	VV		Součet		95,100			
276	K	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	247,590	904,00	223 821,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
	VV		f04		293,890			
	VV		-(47,6+47,5)		-95,100			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		34		34,000			
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		14,8		14,800			
	VV		Součet		247,590			
277	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	342,690	54,24	18 587,51	CS ÚRS 2018 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.09 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
	VV		(47,6+47,5)		95,100			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"					
	VV		f04		293,890			
	VV		-(47,6+47,5)		-95,100			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		34		34,000			
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		14,8		14,800			
	VV		Součet		342,690			
278	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	30,703	1 372,00	42 124,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 248 170,38	
279	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	184,825	714,16	131 994,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		(24,55+4,67+6,44)*3,45		123,027			
	VV		(1,91+1,88)*3,45		13,076			
	VV		(4,69*3,45)*4		64,722			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*10		-16,000			
	VV		Součet		184,825			
280	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	76,875	804,56	61 850,55	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		4,69*3,45		16,181			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,7*2)*2		-2,800			
	VV		(2+2+1,4+2,032+1,4+2,25)*3		33,246			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,7*2)*6		-8,400			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		(2,833+1,7+1,04+0,94+0,9+3,27+3,27+3,85)*2,8		49,848			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,7*2)*8		-11,200			
	VV		Součet		76,875			
281	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	85,301	885,92	75 569,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		3,78*3,45		13,041			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,4*1,5)*1		-0,600			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		(2,64+3,75+1,85)*2,8		23,072			
	VV		(13,53+7,68)*2,8		59,388			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*6		-9,600			
	VV		Součet		85,301			
282	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	38,969	1 003,44	39 103,05	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		4,69*3,45		16,181			
	VV		(1,5+3,78)*3,45		18,216			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		1,633*2,8		4,572			
	VV		Součet		38,969			
283	K	763113314	SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	15,984	1 247,52	19 940,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		6,28*2,8		17,584			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*1		-1,600			
	VV		Součet		15,984			
284	K	763113315	SDK příčka instalační tl 220 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	87,860	1 220,40	107 224,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 220 mm, profil 50 TI tl.					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		5,222*2,8		14,622			
	VV		5,222*2,8		14,622			
	VV		3,928*2,8		10,998			
	VV		3,928*2,8		10,998			
	VV		10,85*2,8		30,380			
	VV		2,8*2,8		7,840			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*1		-1,600			
	VV		Součet		87,860			
285	K	763113319	SDK příčka instalační tl 320 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 80 mm EI 60 Rw 55 dB	m2	29,452	1 283,68	37 806,94	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 320 mm, profil 100 TI tl.					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		11,09*2,8		31,052			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,8*2)*1		-1,600			
	VV		Součet		29,452			
286	K	763113343	SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	2,646	1 310,80	3 468,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	W		0,945*2,8		2,646			
	W		Součet		2,646			
287	K	763113345	SDK příčka instalační tl 220 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 40 mm EI 60 52 dB	m2	14,622	1 283,68	18 769,97	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 220 mm, profil 50 TI tl. 40 mm, Rw 52 dB					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	W		5,222*2,8		14,622			
	W		Součet		14,622			
288	K	763113347.R	SDK příčka instalační tl 250 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 60 54 dB	m2	7,866	1 310,80	10 310,75	
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 250 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 54 dB					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		2,28*3,45		7,866			
	W		Součet		7,866			
289	K	763113349	SDK příčka instalační tl 320 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 80 mm EI 60 55 dB	m2	29,452	1 446,40	42 599,37	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 320 mm, profil 100 T					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	W		11,09*2,8		31,052			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(0,8*2)*1		-1,600			
	W		Součet		29,452			
290	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	128,388	678,00	87 047,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		"m.č. 2.12 a 2.13"					
	W		(4,7+10,5+4,7)*3,2		63,680			
	W		"odpočet otvorů"					
	W		-(2,3*3)*3		-20,700			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	W		20,8*3*2		124,800			
	W		"odpočet oken"					
	W		"P09"					
	W		-3,275*1,44*2		-9,432			
	W		"P10"					
	W		-2,64*1,34*2		-7,075			
	W		"P11"					
	W		-1*1,4*1		-1,400			
	W		"P13"					
	W		-3,73*1,44*4		-21,485			
	W		Součet		128,388			
291	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	48,800	614,72	29 998,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez TI					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		"m.č. 2.12"					
	W		34		34,000			
	W		"m.č. 2.13"					
	W		14,8		14,800			
	W		Součet		48,800			
292	K	763131461	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	43,010	804,56	34 604,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	W		"m.č. 1.13"					
	W		6,66		6,660			
	W		"m.č. 1.14"					
	W		1,71		1,710			
	W		"m.č. 1.15"					
	W		1,25		1,250			
	W		"m.č. 1.16"					
	W		1,22		1,220			
	W		"m.č. 1.17"					
	W		1,23		1,230			
	W		"m.č. 1.18"					
	W		2,82		2,820			
	W		"m.č. 1.19"					
	W		3,12		3,120			
	W		"m.č. 1.20"					
	W		1,27		1,270			
	W		"m.č. 1.21"					
	W		1,22		1,220			
	W		"m.č. 1.22"					
	W		1,71		1,710			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	W		"m.č. 2.03"					
	W		6,1		6,100			
	W		"m.č. 2.05"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,7		4,700			
	VV		"m.č. 2.06"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.07"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.08"					
	VV		1,8		1,800			
	VV		"m.č. 2.09"					
	VV		2,6		2,600			
	VV		"m.č. 2.10"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.11"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		Součet		43,010			
293	M	59030617	profil výztužný UA 50	m	54,000	271,20	14 644,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		profil výztužný UA 50					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06-07 a TZ"					
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
294	M	59030618	profil výztužný UA 75	m	125,000	334,48	41 810,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		profil výztužný UA 75					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06-07 a TZ"					
	VV		125		125,000			
	VV		Součet		125,000			
295	M	59030619	profil výztužný UA 100	m	12,000	38,87	466,46	CS ÚRS 2018 01
	PP		profil výztužný UA 100					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06-07 a TZ"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
296	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	214,030	36,16	7 739,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		34		34,000			
	VV		"m.č. 2.13"					
	VV		14,8		14,800			
	VV		Mezisoučet		48,800			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.02"					
	VV		32,68		32,680			
	VV		"m.č. 3.10"					
	VV		27,4		27,400			
	VV		"m.č. 3.11"					
	VV		18,4		18,400			
	VV		"m.č. 3.12"					
	VV		18,4		18,400			
	VV		"m.č. 3.13"					
	VV		24,3		24,300			
	VV		"m.č. 3.14"					
	VV		10		10,000			
	VV		"m.č. 3.15"					
	VV		13,4		13,400			
	VV		"m.č. 3.16"					
	VV		13,4		13,400			
	VV		"m.č. 3.17"					
	VV		7,25		7,250			
	VV		Mezisoučet		165,230			
	VV		Součet		214,030			
297	M	28329221	folie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	235,433	63,28	14 898,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		folie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		48,8		48,800			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		165,23		165,230			
	VV		Součet		214,030			
	VV		214,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		235,433			
298	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	410,050	316,40	129 739,82	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		12,71		12,710			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.02"					
	VV		40,6		40,600			
	VV		"m.č. 2.14"					
	VV		11,3		11,300			
	VV		"m.č. 2.15"					
	VV		5,53		5,530			
	VV		"m.č. 2.16"					
	VV		17,82		17,820			
	VV		"m.č. 2.17"					
	VV		21,1		21,100			
	VV		"m.č. 2.18"					
	VV		10,32		10,320			
	VV		"m.č. 2.19"					
	VV		22,32		22,320			
	VV		"m.č. 2.20"					
	VV		22,32		22,320			
	VV		"m.č. 2.21"					
	VV		18,47		18,470			
	VV		"m.č. 2.22"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W		11,33			
			W		"m.č. 2.23"			
			W		17,2			
			W		"m.č. 2.24"			
			W		9,45			
			W		"m.č. 2.25"			
			W		20,95			
			W		"m.č. 2.26"			
			W		3,4			
			W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"			
			W		"m.č. 3.02"			
			W		32,68			
			W		"m.č. 3.10"			
			W		27,4			
			W		"m.č. 3.11"			
			W		18,4			
			W		"m.č. 3.12"			
			W		18,4			
			W		"m.č. 3.13"			
			W		24,3			
			W		"m.č. 3.14"			
			W		10			
			W		"m.č. 3.15"			
			W		13,4			
			W		"m.č. 3.16"			
			W		13,4			
			W		"m.č. 3.17"			
			W		7,25			
			W		Součet			
					410,050			
299	M	59030570	podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	430,553	343,52	147 903,57	CS ÚRS 2018 01
			PP		podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm			
			W		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"			
			W		"m.č. 1.09"			
			W		12,71			
			W		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"			
			W		"m.č. 2.02"			
			W		40,6			
			W		"m.č. 2.14"			
			W		11,3			
			W		"m.č. 2.15"			
			W		5,53			
			W		"m.č. 2.16"			
			W		17,82			
			W		"m.č. 2.17"			
			W		21,1			
			W		"m.č. 2.18"			
			W		10,32			
			W		"m.č. 2.19"			
			W		22,32			
			W		"m.č. 2.20"			
			W		22,32			
			W		"m.č. 2.21"			
			W		18,47			
			W		"m.č. 2.22"			
			W		11,33			
			W		"m.č. 2.23"			
			W		17,2			
			W		"m.č. 2.24"			
			W		9,45			
			W		"m.č. 2.25"			
			W		20,95			
			W		"m.č. 2.26"			
			W		3,4			
			W		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"			
			W		"m.č. 3.02"			
			W		32,68			
			W		"m.č. 3.10"			
			W		27,4			
			W		"m.č. 3.11"			
			W		18,4			
			W		"m.č. 3.12"			
			W		18,4			
			W		"m.č. 3.13"			
			W		24,3			
			W		"m.č. 3.14"			
			W		10			
			W		"m.č. 3.15"			
			W		13,4			
			W		"m.č. 3.16"			
			W		13,4			
			W		"m.č. 3.17"			
			W		7,25			
			W		Součet			
			W		410,050			
			W		410,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					430,553			
300	K	763161771	SDK podkrovní desky 2xH2 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	33,560	1 166,16	39 136,33	CS ÚRS 2018 01
			Podkrovní ze sádko-kartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2, tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 200 mm, REI 30					
			PP		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"			
			W		"m.č. 3.01"			
			W		20,5			
			W		"m.č. 3.03"			
			W		2,61			
			W		"m.č. 3.04"			
			W		2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"m.č. 3.05"					
	WV		1,35		1,350			
	WV		"m.č. 3.06"					
	WV		2,1		2,100			
	WV		"m.č. 3.07"					
	WV		2,45		2,450			
	WV		"m.č. 3.08"					
	WV		1,65		1,650			
	WV		"m.č. 3.09"					
	WV		0,9		0,900			
	WV		Součet		33,560			
301	K	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	33,000	632,80	20 882,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky přes 2,75 do 4,75 m nebo zátěže dveřního křídla přes 25 kg, s profilem UW jednokřídlové					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		5+10		15,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	WV		8+6+2+2		18,000			
	WV		Součet		33,000			
302	M	55331301.R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 L/P - bezfalcová	kus	13,000	1 808,00	23 504,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		5		5,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	WV		8		8,000			
	WV		Součet		13,000			
303	M	55331303.R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P - bezfalcová	kus	10,000	1 898,40	18 984,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	WV		10		10,000			
	WV		Součet		10,000			
304	M	55331326.R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 L/P - bezfalcová	kus	6,000	1 988,80	11 932,80	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	WV		6		6,000			
	WV		Součet		6,000			
305	M	55331350.R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 220 800 L/P - bezfalcová	kus	2,000	3 616,00	7 232,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
306	M	55331355.R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 320 800 L/P - bezfalcová	kus	2,000	4 068,00	8 136,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
307	K	763662111.R	Vyřezání prostupů v podhledu kruhové - výustky	kus	19,000	226,00	4 294,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.15 a TZ"					
	WV		7		7,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.16 a TZ"					
	WV		8		8,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.17 a TZ"					
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		19,000			
308	K	763662112.R	Vyřezání prostupů v podhledu kruhové - svítidla	kus	48,000	226,00	10 848,00	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.15 a TZ"					
	WV		7		7,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.16 a TZ"					
	WV		22		22,000			
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.17 a TZ"					
	WV		19		19,000			
	WV		Součet		48,000			
309	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	30,659	1 491,60	45 730,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				601 709,79	
310	K	764245405.R	K9 - Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětralého plechu celoplošně lepené rš 380mm	m	21,470	849,76	18 244,35	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	WV		"K9"					
	WV		21,47		21,470			
	WV		Součet		21,470			
311	K	764245445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn předzvětralého plechu rš do 400mm	kus	2,000	180,80	361,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atlik) z titanizinkového předzvětralého plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koulu do rš 400 mm					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	WV		"K9"					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
312	K	764246443.R	K3 - Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 345 mm	m	10,500	791,00	8 305,50	
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	WV		"K3"					
	WV		10,5*1		10,500			
	WV		Součet		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
313	K	764246444.R	K4, K5, K6 - Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 380 mm	m	29,350	831,68	24 409,81	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K4"					
	W		3,75*6		22,500			
	W		"K5"					
	W		1,15*1		1,150			
	W		"K6"					
	W		2,85*2		5,700			
	W		Součet		29,350			
314	K	764246447.R	K1, K2 - Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 640 mm	m	61,800	1 274,64	78 772,75	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K1"					
	W		1,5*38		57,000			
	W		"K2"					
	W		2,4*2		4,800			
	W		Součet		61,800			
315	K	764248424.R	K11 - Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 300 mm	m	84,620	723,20	61 197,18	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K11"					
	W		84,620*1		84,620			
	W		Součet		84,620			
316	K	764248426.R	K10 - Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 440 mm	m	84,620	976,32	82 616,20	
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K10"					
	W		84,62		84,620			
	W		Součet		84,620			
317	K	764541405	K7 - Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	89,640	1 084,80	97 241,47	CS ÚRS 2018 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K7"					
	W		89,64		89,640			
	W		Součet		89,640			
318	K	764541409.R	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 220 mm	m	42,300	1 084,80	45 887,04	
	PP		Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 220 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	W		21,15*2		42,300			
	W		Součet		42,300			
319	K	764541414.R	K12 - Žlab podokapní hranatý z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	42,500	1 310,80	55 709,00	
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel hranatý rš 330 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K12"					
	W		21,25*2		42,500			
	W		Součet		42,500			
320	K	764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	kus	4,000	1 265,60	5 062,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K7"					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
321	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	4,000	1 084,80	4 339,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K7"					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
322	K	764541464.R	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	4,000	3 164,00	12 656,00	
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	W		"K12"					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
323	K	764548403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu o straně 100 mm	m	8,000	1 898,40	15 187,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svod z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	W		"K13"					
	W		2*4		8,000			
	W		Součet		8,000			
324	K	764548403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu o straně 100 mm	m	8,300	1 898,40	15 756,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svod z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm					
	W		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a 09 a TZ"					
	W		"z přístavby"					
	W		8,3		8,300			
	W		Součet		8,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
325	K	764548423	K8, K14 - Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráleného plechu průměru 100 mm	m	37,800	1 627,20	61 508,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svod z titaninkového předzvětráleného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.36 a TZ"					
	VV		"K8"					
	VV		8,5*4		34,000			
	VV		"K14"					
	VV		3,8*1		3,800			
	VV		Součet		37,800			
326	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,645	8 787,36	14 455,21	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	765	Krytina skládaná				674 188,86	
327	K	765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	307,700	316,40	97 356,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 14 do 15 ks/m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		18,3*7,5*2		274,500			
	VV		6,6*7,5*2/2*2		99,000			
	VV		13,2*7,5		99,000			
	VV		-20,6*4*2		-164,800			
	VV		Součet		307,700			
328	M	59660778	taška ražená engoba základní 27,7x46,5 cm	kus	4 523,190	58,76	265 782,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		taška ražená engoba základní 27,7x46,5 cm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		307,7*14*1,05		4 523,190			
	VV		Součet		4 523,190			
329	M	59660743	taška ražená engoba větrací 27,7 x 46,5 cm	kus	40,000	198,88	7 955,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		taška ražená engoba větrací 27,7 x 46,5 cm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
330	M	59660212	nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	7,000	5 243,20	36 702,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		nástavec pro odvětrání kanalizace					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
331	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	89,400	90,40	8 081,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		31,5+13,2+31,5+13,2		89,400			
	VV		Součet		89,400			
332	M	59660022	pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm	m	89,400	90,40	8 081,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		31,5+13,2+31,5+13,2		89,400			
	VV		Součet		89,400			
333	K	765111221	Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem	m	44,000	1 084,80	47 731,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepicím pásem					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		11*4		44,000			
	VV		Součet		44,000			
334	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	18,300	587,60	10 753,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho vkládaným pásem					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		18,3		18,300			
	VV		Součet		18,300			
335	M	59660806	hřebenáč keramický engoba drážkový š 210mm	kus	327,000	253,12	82 770,24	CS ÚRS 2018 01
	PP		hřebenáč keramický engoba drážkový š 210mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		11*4*5*1,05		231,000			
	VV		18,3*5*1,05		96,075			
	VV		Mezisoučet		327,075			
	VV		327		327,000			
336	M	59660833	hřebenáč T rozdělovací k hřebenáči č. 2 - levý, engoba	kus	1,000	1 627,20	1 627,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		hřebenáč T rozdělovací k hřebenáči č. 2 - levý, engoba					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
337	M	59660836	hřebenáč T rozdělovací k hřebenáči č. 2 - pravý, engoba	kus	1,000	1 627,20	1 627,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		hřebenáč T rozdělovací k hřebenáči č. 2 - pravý, engoba					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
338	M	59660809	ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči drážkovému š 21 cm, engoba	kus	1,000	723,20	723,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči drážkovému š 21 cm, engoba					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
339	K	765111402	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	2 260,00	2 260,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy					
	VV		prostupu jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
340	K	765111403	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	3,000	2 260,00	6 780,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy					
	VV		prostupu jednotlivě přes 0,5 do 1 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
341	K	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	2,000	904,00	1 808,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy					
	VV		jednotlivě přes 0,25 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
342	M	59660223.R	S0 - střešní okno pevně prosvětlovací 60x60 cm - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	5 876,00	11 752,00	
	PP		STŘEŠNÍ OKNO ŠIKMÉ STŘECHY O ROZMĚRECH 600x600mm PRO PROSVĚTLENÍ PŮDNIHO PROSTORU. PEVNÉ, JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ. STŘEŠNÍ OKNO ZABEZPEČENÉ MAGNETICKÝM ČIDLEM.					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
343	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	307,700	37,97	11 682,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		18,3*7,5*2		274,500			
	VV		6,6*7,5*2/2*2		99,000			
	VV		13,2*7,5		99,000			
	VV		-20,6*4*2		-164,800			
	VV		Součet		307,700			
344	M	28329218	fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená bez bednění, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	338,470	49,72	16 828,73	CS ÚRS 2018 01
	PP		fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená bez bednění, délka role 50 m, šířka 1,50 m					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		18,3*7,5*2		274,500			
	VV		6,6*7,5*2/2*2		99,000			
	VV		13,2*7,5		99,000			
	VV		-20,6*4*2		-164,800			
	VV		Součet		307,700			
	VV		307,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		338,470			
345	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	472,500	45,20	21 357,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.11 a TZ"					
	VV		18,3*7,5*2		274,500			
	VV		6,6*7,5*2/2*2		99,000			
	VV		13,2*7,5		99,000			
	VV		Součet		472,500			
346	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	18,173	1 789,92	32 528,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 025 770,71	
	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 681,44	1 681,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
348	M	61233105.R	V1 - schody půdní 90x70x17 cm, výška místnosti do 280 cm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	13 560,00	13 560,00	
	PP		V1, V - STŘEŠNÍ VÝLEZ NA PLOCHOU STŘECHU, OCELOVÁ KONSTRUKCE SE ZATEPLENÍM PUR PĚNOU, VÝKLOPNÝ SMĚREM VEN S PÍSTEM PRO FIXACI POLOHY, SE SHRNOVACÍMI SCHODY. VÝLEZ ZABEZPEČENÝ MAGNETICKÝM ČIDLEM.					
349	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	56,162	445,67	25 029,83	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		"P01"					
	VV		1,05*1,2*5		6,300			
	VV		"P02"					
	VV		1,05*1*1		1,050			
	VV		"P09"					
	VV		3,275*1,44*2		9,432			
	VV		"P10"					
	VV		2,64*1,34*2		7,075			
	VV		"P11"					
	VV		1*1,4*1		1,400			
	VV		"P12"					
	VV		0,4*1,5*1		0,600			
	VV		"P13"					
	VV		3,73*1,44*4		21,485			
	VV		"P17"					
	VV		1,05*1,2*7		8,820			
	VV		Součet		56,162			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
350	M	611400170.R	P01 - okno plastové jednodílné otvíravé a vyklápěcí 105x120cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	5,000	8 514,78	42 573,88	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, JEDNODÍLNÉ, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO - BEZPEČNOSTNÍ SKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ, OCELOVÁ MŘÍŽ Z EXTERIÉRU VIZ DETAIL D.19 VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0.90W/m2K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
351	M	611400171.R	P02 - okno plastové jednodílné otvíravé a vyklápěcí pravé 105x100cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	7 477,89	7 477,89	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, JEDNODÍLNÉ, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO - BEZPEČNOSTNÍ SKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ, OCELOVÁ MŘÍŽ Z EXTERIÉRU VIZ DETAIL D.19 VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0.90W/m2K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
352	M	611400173.R	P09 - okno plastové trojdílné otvíravé a vyklápěcí 327,5x144cm, střední okno pevné, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	20 556,96	41 113,92	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, TROJDÍLNÉ, BOČNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, STŘEDNÍ OKNO PEVNÉ, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0.90 W/m2K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
353	M	611400174.R	P10 - okno plastové dvoudílné otvíravé a vyklápěcí 264x134cm, střední okno pevné, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	18 062,82	36 125,65	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, DVOJDÍLNÉ, KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0.90 W/m2K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
354	M	611400175.R	P11 - okno plastové jednodílné otvíravé a vyklápěcí 100x140cm, střední okno pevné, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	7 467,04	7 467,04	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, JEDNODÍLNÉ, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0.90 W/m2K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
355	M	611400176.R	P12 - PROTIPOŽÁRNÍ MŘÍŽKA 40x150cm, protipožární EI30DP3, osadit 500mm nad úroveň podlahy - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	6 508,80	6 508,80	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
356	M	611400177.R	P13 - okno plastové trojdílné otvíravé a vyklápěcí 373x144cm, střední okno pevné, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	4,000	22 035,90	88 143,62	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, TROJDÍLNÉ, BOČNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, STŘEDNÍ OKNO PEVNÉ, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0.90 W/m2K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
357	M	611400178.R	P17 - okno plastové jednodílné otvíravé a vyklápěcí 105x120cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	7,000	8 514,78	59 603,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, JEDNODÍLNÉ, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, SKLÁPĚČÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO - BEZPEČNOSTNÍ SKLO, VNITŘNÍ SKLO VRSTVENÉ SPOJENÉ PVB FÓLIÍ, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, KLIKA OPATŘENA ZÁMKEM BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ, OCELOVÁ MRÍŽ Z EXTERIÉRU VIZ DETAIL D.19 VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0,90 W/m²K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
			7		7,000			
			Součet		7,000			
358	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	59,750	716,87	42 833,10	CS ÚRS 2018 01
			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
			"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
			"P03"					
			1,05*2,1*4		8,820			
			"P04"					
			2*2,1*1		4,200			
			"P05"					
			1,07*2,07*5		11,075			
			"P06"					
			1,05*2,0*13		27,300			
			"P07"					
			2*2*1		4,000			
			"P15"					
			1,07*2*1		2,140			
			"P16"					
			1,07*2,07*1		2,215			
			Součet		59,750			
359	M	611400180.R	P03 - okno plastové trojdílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem 105x210cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	4,000	21 147,27	84 589,09	
			PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, TROJDÍLNÉ SE SKLÁPĚCÍM NADSVĚTLÍKEM, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚČÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NÚŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO - BEZPEČNOSTNÍ SKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ OCELOVÁ MRÍŽ Z EXTERIÉRU VIZ DETAIL D.19 VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0,90 W/m²K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
			4		4,000			
			Součet		4,000			
360	M	611400181.R	P04 - okno plastové čtyřdílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem 200x210cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	34 224,54	34 224,54	
			PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, ČTYŘDÍLNÉ SE STŘEDOVÝM SLOUPKEM A SKLÁPĚCÍM NADSVĚTLÍKEM, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚČÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NÚŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO - BEZPEČNOSTNÍ SKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ, OCELOVÁ MRÍŽ Z EXTERIÉRU VIZ DETAIL D.19 VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0,90 W/m²K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
361	M	611400182.R	P05 - okno plastové trojdílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem 107x207cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	5,000	17 213,97	86 069,84	
			PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PĚTIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, ČTYŘDÍLNÉ SE STŘEDOVÝM SLOUPKEM A SKLÁPĚCÍM NADSVĚTLÍKEM, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚČÍ, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NÚŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NA HORNÍM RÁMU, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0,90 W/m²K "odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
			5		5,000			
			Součet		5,000			
362	M	611400184.R	P06 - okno plastové trojdílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem 105x200cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	13,000	17 066,62	221 866,01	
			PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PĚTIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, ČTYŘDÍLNÉ SE STŘEDOVÝM SLOUPKEM A SKLÁPĚCÍM NADSVĚTLÍKEM, OKENNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚČÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NA HORNÍM RÁMU, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NÚŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BILÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0,90 W/m²K					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		13		13,000			
	WV		Součet		13,000			
363	M	611400183.R	P07 - okno plastové čtyřdílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem 200x200cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	27 038,64	27 038,64	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PĚTIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, ČTYŘDÍLNÉ SE STŘEDOVÝM SLOUPKEM A SKLÁPĚCÍM NADSVĚTLÍKEM, OKENNÍ KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NA HORNÍM RÁMU, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NŮŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0,90 W/m2K					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
364	M	611400185.R	P15 - okno plastové čtyřdílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcími nadsvětlíky 107x200cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	19 142,20	19 142,20	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, ČTYŘDÍLNÉ SE SKLÁPĚCÍMI NADSVĚTLÍKY, OKENNÍ KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NA HORNÍM RÁMU ZASKLENÍ, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NŮŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, - IZOLAČNÍ TROJSKLO, PRŮSVITNÁ FÓLIE KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0 90 W/m2K					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
365	M	611400186.R	P16 - okno plastové trojdílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem 107x207cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	18 528,38	18 528,38	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, TROJDÍLNÉ SE SKLÁPĚCÍM NADSVĚTLÍKEM, OKENNÍ KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NŮŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NA HORNÍM RÁMU ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, PRŮSVITNÁ FÓLIE KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ STAHOVACÍ ŽALUZIE SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0 90 W/m2K					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
366	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	20,700	716,87	14 839,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 2,5 m					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		"P14"					
	WV		2,3*3*3		20,700			
	WV		Součet		20,700			
367	M	611400192.R	P14 - okno plastové dvoudílné otvíravé a vyklápěcí se sklápěcím nadsvětlíkem 230x300cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	3,000	40 649,26	121 947,79	
	PP		PLASTOVÉ SYSTÉMOVÉ PETIKOMOROVÉ (NEBO VÍCE) EXTERIÉROVÉ OKNO S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, BEZPEČNOSTNÍ, ČTYŘDÍLNÉ, JEDNO KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A DRUHÉ SKLOPNÉ, OVLÁDÁNÍ KŘÍDLA V POLOVINĚ VÝŠKY OKNA, OVLÁDÁNÍ NADSVĚTLÍKU NŮŽKOVÝM OTVÍRAČEM S TÁHLEM, ZASKLENÍ - IZOLAČNÍ TROJSKLO, KOVÁNÍ - CELO OBVODOVÉ SYSTÉMOVÉ, KLIKA V BARVĚ RÁMU, BARVA RÁMU - INTERIÉR BÍLÁ, EXTERIÉR - TMAVÉ ŠEDÁ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÉHO OKNA Uw=0.90 W/m2K					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
368	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	355,200	102,15	36 284,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	WV		"P01"					
	WV		(1,05+1,2)*2*5		22,500			
	WV		"P02"					
	WV		(1,05+1)*2*1		4,100			
	WV		"P06"					
	WV		(1,05+1,2)*2*7		31,500			
	WV		"P09"					
	WV		(3,275+1,44)*2*2		18,860			
	WV		"P10"					
	WV		(2,64+1,34)*2*2		15,920			
	WV		"P11"					
	WV		(1+1,4)*2*1		4,800			
	WV		"P12"					
	WV		(0,6+1)*2*1		3,200			
	WV		"P13"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,73+1,44)*2*4		41,360			
	VV		"P17"					
	VV		(1,05+1,2)*2*7		31,500			
	VV		"P03"					
	VV		(1,05+2,1)*2*4		25,200			
	VV		"P04"					
	VV		(2+2,1)*2*1		8,200			
	VV		"P05"					
	VV		(1,07+2,07)*2*11		69,080			
	VV		"P07"					
	VV		(2+2)*2*1		8,000			
	VV		"P15"					
	VV		(1,07+2)*2*1		6,140			
	VV		"P16"					
	VV		(1,07+2,07)*2*1		6,280			
	VV		"P08"					
	VV		(2,3+3)*2*2		21,200			
	VV		"P14"					
	VV		(2,3+3)*2*1		10,600			
	VV		"113"					
	VV		(1+3,05)*2*1		8,100			
	VV		"112"					
	VV		(1,7+2,88)*2*1		9,160			
	VV		"114"					
	VV		(1,7+3,05)*2*1		9,500			
	VV		Součet		355,200			
369	K	766629314	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	355,200	140,12	49 770,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při zalomeném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, se spárou zalomení do 10 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		"P01"					
	VV		(1,05+1,2)*2*5		22,500			
	VV		"P02"					
	VV		(1,05+1)*2*1		4,100			
	VV		"P06"					
	VV		(1,05+1,2)*2*7		31,500			
	VV		"P09"					
	VV		(3,275+1,44)*2*2		18,860			
	VV		"P10"					
	VV		(2,64+1,34)*2*2		15,920			
	VV		"P11"					
	VV		(1+1,4)*2*1		4,800			
	VV		"P12"					
	VV		(0,6+1)*2*1		3,200			
	VV		"P13"					
	VV		(3,73+1,44)*2*4		41,360			
	VV		"P17"					
	VV		(1,05+1,2)*2*7		31,500			
	VV		"P03"					
	VV		(1,05+2,1)*2*4		25,200			
	VV		"P04"					
	VV		(2+2,1)*2*1		8,200			
	VV		"P05"					
	VV		(1,07+2,07)*2*11		69,080			
	VV		"P07"					
	VV		(2+2)*2*1		8,000			
	VV		"P15"					
	VV		(1,07+2)*2*1		6,140			
	VV		"P16"					
	VV		(1,07+2,07)*2*1		6,280			
	VV		"P08"					
	VV		(2,3+3)*2*2		21,200			
	VV		"P14"					
	VV		(2,3+3)*2*1		10,600			
	VV		"113"					
	VV		(1+3,05)*2*1		8,100			
	VV		"112"					
	VV		(1,7+2,88)*2*1		9,160			
	VV		"114"					
	VV		(1,7+3,05)*2*1		9,500			
	VV		Součet		355,200			
370	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	49,000	705,12	34 550,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		"104, 203"					
	VV		2+4		6,000			
	VV		"105, 207, 305"					
	VV		4+9		13,000			
	VV		"109, 204"					
	VV		4+1		5,000			
	VV		"110, 206, 302"					
	VV		7+11		18,000			
	VV		"111"					
	VV		1		1,000			
	VV		"304, 116"					
	VV		2		2,000			
	VV		"115"					
	VV		2+1		3,000			
	VV		"209"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		49,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
371	M	611645230.R	104, 203 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, plné, hladké - ostatní dle TZ a PD	kus	6,000	17 885,64	107 313,84	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BILÁ ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	WV		2+4		6,000			
	WV		Součet		6,000			
372	M	611645231.R	105, 207, 305 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, s prosvětlovacím pruhem, hladké - ostatní dle TZ a PD	kus	13,000	19 919,64	258 955,32	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, S PROSVĚTLOVACÍM PRUHEM, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OMYVATELNÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BILÁ ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	WV		4+9		13,000			
	WV		Součet		13,000			
373	M	611645232.R	109, 204 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, plné, hladké - ostatní dle TZ a PD	kus	5,000	18 274,36	91 371,80	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BILÁ KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, OLIVA S UKAZATELEM VOLNO-OBSAŽENO A MOŽNOSTÍ NOUZOVÉHO OTEVŘENÍ Z VNĚJŠÍ STRANY OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	WV		4+1		5,000			
	WV		Součet		5,000			
374	M	611645233.R	110, 206, 302 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 70x197cm, plné, hladké - ostatní dle TZ a PD	kus	18,000	18 274,36	328 938,48	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BILÁ KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, OLIVA S UKAZATELEM VOLNO-OBSAŽENO A MOŽNOSTÍ NOUZOVÉHO OTEVŘENÍ Z VNĚJŠÍ STRANY OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	WV		7+11		18,000			
	WV		Součet		18,000			
375	M	611645234.R	111 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 60x197cm, plné, hladké - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	18 274,36	18 274,36	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OMYVATELNÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BILÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA, VĚŠÁK NA ODĚV KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, OLIVA S UKAZATELEM VOLNO-OBSAŽENO A MOŽNOSTÍ NOUZOVÉHO OTEVŘENÍ Z VNĚJŠÍ STRANY OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
376	M	611645235.R	304, 116 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 70x197cm, plné, hladké - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	18 446,12	36 892,24	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BILÁ ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ - VĚTRACÍ MRÍŽKA VE SPODNÍ ČÁSTI 500x90mm OCELOVÁ ZÁRUBEŇ BEZFALCOVÁ - ODSŤÍN ŠEDÁ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
377	M	611645236.R	115 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, plné, hladké, vysoce mechanicky odolné RC3 - ostatní dle TZ a PD	kus	3,000	27 639,80	82 919,40	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, VYSOCE MECHANICKY ODOLNÉ (ODOLNOST MINIMÁLNĚ RC3), DŘEVĚNÉ DVEŘE S PLNĚ MASIVNÍ KONSTRUKCÍ, ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA OCELOVÁ BEZPEČNOSTNÍ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	WV		2+1		3,000			
	WV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
378	M	611645237.R	209 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, plně, hladké, bezpečnostní tř. 4 - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	50 624,00	50 624,00	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, VYSOCE MECHANICKY ODOLNÉ, BEZPEČNOSTNÍ (BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 4) POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU (BEZPEČNOST TŘÍDY A), KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSTÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
379	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	632,80	632,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		"107"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
380	M	611645241.R	107 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 90x197cm, plně, hladké - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	17 921,80	17 921,80	
	PP		DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSTÍN ŠEDÁ					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
381	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 265,60	2 531,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		"103"					
	VV		1		1,000			
	VV		"202"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
382	M	611645251.R	103 - dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové otevíravé 80+80x197cm, prosklené, bezpečnostní - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	42 510,60	42 510,60	
	PP		DVEŘE VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ - BEZPEČNOSTNÍ SKLO (DRÁTOSKLO), PRŮHLEDNÉ, OTOČNÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSTÍN ŠEDÁ					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
383	M	611645253.R	202 - dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové (asymetrické) otevíravé 80+75x197cm, prosklené, bezpečnostní - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	42 510,60	42 510,60	
	PP		DVEŘE VNITŘNÍ, PROSKLENÉ (BEZPEČNOSTNÍ SKLO), PRŮHLEDNÉ, OTOČNÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ (ASYMETRICKÉ), BEZFALCOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ, OBOUSTRANNOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT, NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA, PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSTÍN ŠEDÁ					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
384	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	8,000	632,80	5 062,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
	VV		"106"					
	VV		1		1,000			
	VV		"108"					
	VV		2		2,000			
	VV		"208"					
	VV		0+4		4,000			
	VV		"301"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
385	M	611645240.R	106 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 90x197cm, plně, hladké, protipožární EI30DP3-C - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	21 573,96	21 573,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			DVEŘE DŘEVĚNÉ PROTIPOŽÁRNÍ EI 30DP3-C, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ - POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ, SAMOZAVÍRAČ, OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ					
		PP						
		VV	"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
386	M	611645260.R	108 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, plně, hladké, protipožární EI30DP3-C - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	21 573,96	43 147,92	
		PP	DVEŘE DŘEVĚNÉ PROTIPOŽÁRNÍ EI 30DP3-C, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ ZÁMEK - KÓDOVACÍ NA ČIPOVOU KARTU KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ, SAMOZAVÍRAČ					
		VV	"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
387	M	611645261.R	208 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, plně, hladké, protipožární EI30DP3-C - ostatní dle TZ a PD	kus	4,000	32 476,20	129 904,80	
		PP	DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, S PROSVĚTLOVACÍM PRUHEM, PROTIPOŽÁRNÍ EW 30DP3-C, HLADKÉ, OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, OMYVATELNÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, BEZFALCOVÉ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA ZÁMEK ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ, SAMOZAVÍRAČ, OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ					
		VV	"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
		VV	0+4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
388	M	611645262.R	301 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 80x197cm, prosklené, bezpečnostní, protipožární EI30DP3-C - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	34 022,04	34 022,04	
		PP	DVEŘE DŘEVĚNÉ PROTIPOŽÁRNÍ EI 15DP3-C, VNITŘNÍ, PROSKLENÉ, BEZPEČNOSTNÍ SKLO, PRŮHLEDNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, ZÁMEK - ELEKTRICKÝ VRÁTNÝ KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, KOULE-KLIKA, PANIKOVÁ KLIKA PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ, ODSŤÍN ŠEDÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ, SAMOZAVÍRAČ					
		VV	"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
389	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	813,60	1 627,20	CS ÚRS 2018 01
		PP	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
		VV	"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
		VV	"306"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
390	M	611645270.R	306 - dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové otevíravé 90x197cm, plně, hladké, bezpečnostní, protipožární DP1 - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	30 297,56	60 595,12	
		PP	DVEŘE DŘEVĚNÉ, VNITŘNÍ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ KONSTRUKCE DRUHU DP1-NA ZÁKLADĚ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ ZÁMEK - ZADLABACÍ S CYLINDRICKOU BEZPEČNOSTNÍ OBOUSTRANOU STAVÍTKOVOU VLOŽKOU, BUDE ODPOVÍDAT NÁVRHU SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, Z OBOU STRAN KLIKA OCELOVÁ ZÁRUBEŇ BEZFALCOVÁ - ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ MAGNETICKÉ ČIDLO					
		VV	"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
391	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 446,40	2 892,80	CS ÚRS 2018 01
		PP	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky					
		VV	"odkaz výkresu D.1.1.32 a TZ"					
		VV	"102"					
		VV	1		1,000			
		VV	"201"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
392	M	611645250.R	102 - dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové otevíravé 110+30x197cm, prosklené, bezpečnostní, protipožární EI30DP3-C - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	59 926,16	59 926,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			DVEŘE DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ EI 30DP3-C, PROSKLENÉ - BEZPEČNOSTNÍ SKLO, PRŮHLEDNÉ, OTOČNÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ (ASYMETRICKÉ), BEZFALCOVÉ, MECHANICKY ODOLNÉ, ZÁMEK - KÓDOVACÍ NA ČIPOVOU KARTU, ELEKTRICKÝ VRÁTNÝ, KÓDOVÁ KLÁVESNICE BEZ KOMUNIKÁTORU KOVÁNÍ - ROZETOVÉ, KLIKY A ŠTÍTKY Z BROUŠENÉ NEREZI, KOULE-KLIKA, PÁKOVÝ UZÁVĚR, PANIKOVÁ KLIKA OCELOVÁ BEZFALCOVÁ ZÁRUBEŇ - LAKOVÁNÍ ODSŤÍN ŠEDÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ - DORAZ DVEŘNÍHO KŘÍDLA PODLAHOVÝ, SAMOZAVÍRAČ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - HPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ					
			PP					
			W					
			W					
			W					
			Součet		1,000			
393	M	611645252.R	201 - dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlové (asymetrické) otevíravé 80+95x197cm, prosklené, bezpečnostní, protipožární EI30DP3-C - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	74 982,28	74 982,28	
			PP					
			W					
			W					
			W					
			Součet		1,000			
394	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	1 898,40	1 898,40	CS ÚRS 2018 01
			PP					
			W					
			W					
			W					
			W					
			Součet		1,000			
395	M	611441692.R	113 - dveře plastové vchodové dvoukřídlové otevíravé s pevným nadsvětlíkem 100x305cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	26 497,14	26 497,14	
			PP					
			W					
			W					
			W					
			Součet		1,000			
396	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	3 616,00	7 232,00	CS ÚRS 2018 01
			PP					
			W					
			W					
			W					
			W					
			W					
			W					
			Součet		2,000			
	M	611441690.R	112 - dveře plastové vchodové dvoukřídlové otevíravé s pevným nadsvětlíkem 170x288cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	45 166,55	45 166,55	
			PP					
			W					
			W					
			W					
			Součet		1,000			
398	M	611441691.R	114 - dveře plastové vchodové dvoukřídlové otevíravé s pevným nadsvětlíkem 170x305cm, bezpečnostní, izolační trojsklo - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	51 428,56	51 428,56	
			PP					
			W					
			W					
			W					
			Součet		1,000			
399	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	363,41	363,41	CS ÚRS 2018 01
			PP					
			W					
			W					
			W					
			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
400	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	8,000	363,41	2 907,26	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
401	M	611444101.R	parapet plastový vnitřní v barvě rámu s koncovkami 0,18 x 1 m	m	30,800	327,25	10 079,24	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		1*1		1,000			
	VV		2,75*2		5,500			
	VV		3,75*4		15,000			
	VV		3,25*2		6,500			
	VV		Součet		28,000			
	VV		28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,800			
402	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	38,000	363,41	13 809,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		8+4		12,000			
	VV		3+2		5,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		8+4		12,000			
	VV		6+3		9,000			
	VV		Součet		38,000			
403	M	611441042.R	parapet plastový vnitřní v barvě rámu s koncovkami 0,35 x 1 m	m	34,375	327,25	11 249,15	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		1,25*8		10,000			
	VV		1,25*3		3,750			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		1,25*8		10,000			
	VV		1,25*6		7,500			
	VV		Součet		31,250			
	VV		31,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,375			
404	M	611441083.R	parapet plastový vnitřní v barvě rámu s koncovkami 0,55 x 1 m	m	17,875	327,25	5 849,56	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		1,25*4		5,000			
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		1,25*4		5,000			
	VV		1,25*3		3,750			
	VV		Součet		16,250			
	VV		16,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,875			
405	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	363,41	726,82	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
406	M	611441044.R	parapet plastový vnitřní v barvě rámu s koncovkami 0,35 x 1 m	m	4,840	327,25	1 583,88	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		2,2*1		2,200			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		2,2*1		2,200			
	VV		Součet		4,400			
	VV		4,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,840			
407	K	766821320.R	T2 - dodávka a montáž - přebalovací pult, laminované DTD, 1000x1000x700mm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	11 390,40	11 390,40	
	PP		PŘEBALOVACÍ PULT, LAMINOVANÉ DTD, BILÁ BARVA, POLSTROVÁNÍ					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
408	K	766821322.R	T4 - dodávka a montáž - jídelní stůl, masiv buk, 1500x800x800mm - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	11 028,80	22 057,60	
	PP		JIDELNÍ STŮL, MASIV BUK					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
409	K	766821323.R	T4a - dodávka a montáž - jídelní židle, masiv buk, 460x420x890mm - ostatní dle TZ a PD	kus	6,000	3 751,60	22 509,60	
	PP		JIDELNÍ ŽIDLE, MASIV BUK					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
410	K	766821326.R	T7 - dodávka a montáž - pracovní deska, laminovaná DTD, 1200x600mm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	2 260,00	2 260,00	
	PP		PRACOVNÍ DESKA, DTD LAMINOVANÁ, TL. 38mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
411	K	766821327.R	T7a - dodávka a montáž - kuchyňská skříňka spodní, laminovaná DTD, 600x1200x600mm - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	4 429,60	8 859,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA SPODNÍ DTD DESKA LAMINOVANÁ, JEDNODUCHÉ ÚCHYTY, 1-DVEŘOVÁ (UVNITŘ 1 POLICE), 1 ZÁSUVKA V HORNÍ ČÁSTI, V MÍSTĚ DŘEZU ZÁSUVKA ZASLEPENÁ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
412	K	766821328.R	T8 - dodávka a montáž - kuchyňská linka, laminovaná DTD, 2400x850x600mm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	34 804,00	34 804,00	
	PP		KUCHYŇSKÁ SESTAVA - JEDNODŘEZ DO SKŘÍŇKY 600x600, DVOUPLOTÝNKOVÝ VARIČ VESTAVĚNÝ, CHLADNIČKA 600x600x900, DLE SCHEMATICKEHO VYOBRAZENÍ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
413	K	766821329.R	T9 - dodávka a montáž - kuchyňská linka, laminovaná DTD, 2800x850x600mm - ostatní dle TZ a PD	kus	2,000	38 691,20	77 382,40	
	PP		KUCHYŇSKÁ SESTAVA - JEDNODŘEZ DO SKŘÍŇKY 600x600, DVOUPLOTÝNKOVÝ VARIČ, CHLADNIČKA 600x600x900, DLE SCHEMATICKEHO VYOBRAZENÍ					
	WV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
414	K	766821331.R	T11 - dodávka a montáž - kuchyňská skříňka horní, laminovaná DTD, 600x720x350mm - ostatní dle TZ a PD	kus	6,000	2 350,40	14 102,40	
	PP		KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA HORNÍ DTD DESKA LAMINOVANÁ, JEDNODUCHÉ ÚCHYTY, 1-DVEŘOVÁ (UVNITŘ 1 POLICE), "odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	WV		2+4		6,000			
	WV		Součet		6,000			
415	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	9,686	1 808,00	17 512,29	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 236 447,17	
416	K	767154110.R	MP1-3 - Montáž mobilní příčky závěsné v do 3 m modulu plného tl 100 mm	m2	30,600	1 608,22	49 211,41	
	WV		"odkaz výkresu D.1.2.31 a 34 a TZ"					
	WV		"MP1 - MP3"					
	WV		2,67*2,5		6,675			
	WV		4,7*3		14,100			
	WV		3,275*3		9,825			
	WV		Součet		30,600			
417	M	59054851.R	MP1 - příčka interiérová plná závěsná mobilní, 48 dB, šířka modulu 0,6 - 1,25 m, výška do 3 m, tl. 100 mm - 267x250cm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	108 055,69	108 055,69	
	PP		- HLINIKOVÝ ELAXOVANÝ SAMONOSNÝ RÁM HLINIKOVÝ ELAXOVANÝ SAMONOSNÝ RÁM - PANELE STANDARDNÍ, LAKOVANÉ MDF PANELE STANDARDNÍ, LAKOVANÉ MDF - TL STĚNY 100 mm, MODULOVÉ ŠÍŘKY DÍLŮ POPSÁNY V TL STĚNY 100 mm, MODULOVÉ ŠÍŘKY DÍLŮ POPSÁNY V PŮDORYSECH, VÝŠKA POD					
	WV		"odkaz výkresu D.1.2.31 a TZ"					
	WV		"MP1"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
418	M	59054852.R	MP2 - příčka interiérová plná závěsná mobilní, 48 dB, šířka modulu 0,6 - 1,25 m, výška do 3 m, tl. 100 mm - 470x300cm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	149 900,07	149 900,07	
	PP		- HLINIKOVÝ ELAXOVANÝ SAMONOSNÝ RÁM HLINIKOVÝ ELAXOVANÝ SAMONOSNÝ RÁM - PANELE STANDARDNÍ, LAKOVANÉ MDF PANELE STANDARDNÍ, LAKOVANÉ MDF - TL STĚNY 100 mm, MODULOVÉ ŠÍŘKY DÍLŮ POPSÁNY V TL STĚNY 100 mm, MODULOVÉ ŠÍŘKY DÍLŮ POPSÁNY V PŮDORYSECH, VÝŠKA POD					
	WV		"odkaz výkresu D.1.2.31 a TZ"					
	WV		"MP2"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
419	M	59054853.R	MP2 - příčka interiérová plná závěsná mobilní, 48 dB, šířka modulu 0,6 - 1,25 m, výška do 3 m, tl. 100 mm - 327,5x300cm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	140 329,83	140 329,83	
	PP		- HLINIKOVÝ ELAXOVANÝ SAMONOSNÝ RÁM HLINIKOVÝ ELAXOVANÝ SAMONOSNÝ RÁM - PANELE STANDARDNÍ, LAKOVANÉ MDF PANELE STANDARDNÍ, LAKOVANÉ MDF - TL STĚNY 100 mm, MODULOVÉ ŠÍŘKY DÍLŮ POPSÁNY V TL STĚNY 100 mm, MODULOVÉ ŠÍŘKY DÍLŮ POPSÁNY V PŮDORYSECH, VÝŠKA POD					
	WV		"odkaz výkresu D.1.2.31 a TZ"					
	WV		"MP3"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
420	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	27,800	226,00	6 282,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	WV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	WV		"Z4"					
	WV		3,7*6		22,200			
	WV		"Z5"					
	WV		2,8*2		5,600			
	WV		Součet		27,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
421	M	14011185.R	Z4 - nerezové schodišťové madlo, kotveno držáky na cem. kotvy M8 - ostatní dle TZ a PD	m	22,200	1 084,80	24 082,56	
	PP		NEREZOVÉ SCHODIŠŤOVÉ MADLO, KRUHOVÝ PRŮŘEZ, DÉLKA 3680mm, PRŮMĚR TYČE 40mm, KOTVENO TŘEMI DRŽÁKY NA CHEMICKÉ KOTVY M8					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	VV		"Z4"					
	VV		3,7*6		22,200			
	VV		Součet		22,200			
422	M	14011186.R	Z5 - nerezové schodišťové madlo, kotveno držáky na cem. kotvy M8 - ostatní dle TZ a PD	m	5,600	1 065,82	5 968,57	
	PP		NEREZOVÉ SCHODIŠŤOVÉ MADLO, KRUHOVÝ PRŮŘEZ, DÉLKA 2750mm, PRŮMĚR TYČE 40mm, KOTVENO TŘEMI DRŽÁKY NA CHEMICKÉ KOTVY M8					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	VV		"Z5"					
	VV		2,8*2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
423	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistřelením	m2	104,500	388,72	40 621,24	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným přistřelením					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		104,5		104,500			
	VV		Součet		104,500			
424	M	15484112	plech trapézový povrchová úprava aluzink 39/160 tl 0,88mm	m2	125,400	406,80	51 012,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		plech trapézový povrchová úprava aluzink 39/160 tl 0,88mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		104,5*1,2		125,400			
	VV		Součet		125,400			
425	K	767610217	Montáž oken kovových vertikálně posuvných ve vodícím rámu na zdi	m2	3,000	904,00	2 712,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů podávacích vertikálně posuvných s vodícím rámem na zdi					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
426	M	553811159.R	VO - dodávka a montáž - výdejní okénko hliníkové, výsvuné, 2000x1500mm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	106 771,44	106 771,44	
	PP		VÝDEJNÍ OKÉNKO HLINÍKOVÉ, VÝŠKA OD PODLAHY 850mm, RÁM KŘÍDLA A OKNA LAKOVÁNY PRÁŠKOVOU METODOU, OKENNÍ KŘÍDLO UTĚSNĚNO PO OBVODU POMOCÍ KARTÁČKŮ A SKLO JE USAŽENO POMOCÍ GUMOVÉHO TĚSNĚNÍ					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.34 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
427	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	33,409	195,26	6 523,57	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	VV		"Z1"					
	VV		1,28*2,2*4		11,264			
	VV		"Z2"					
	VV		1,05*1,3*13		17,745			
	VV		"Z3"					
	VV		2*2,2*1		4,400			
	VV		Součet		33,409			
428	M	55341650.R	Z1 - ocelová mříž pozink. kotvená chem. kotvou M8 - 115 x 210cm - ostatní dle TZ a PD	kus	4,000	15 594,00	62 376,00	
	PP		OCELOVÁ MŘÍŽ POZINK 1150x2100, TL. 20mm PŘIVÁŘENA K OCLOVÉMU RÁMU 1280x2200 Z L PROFILŮ 80x80mm, KOTVENO CHEMICKOU KOTVOU M8 PO 30cm, VIZ DETAIL D.19					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	VV		"Z1"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
429	M	55341651.R	Z2 - ocelová mříž pozink. kotvená chem. kotvou M8 - 113 x 120cm - ostatní dle TZ a PD	kus	12,000	9 085,20	109 022,40	
	PP		OCELOVÁ MŘÍŽ POZINK 1130x1200, TL. 20mm PŘIVÁŘENA K OCLOVÉMU RÁMU 1050x1300 Z L PROFILŮ 80x80mm, KOTVENO CHEMICKOU KOTVOU M8 PO 30cm, VIZ DETAIL D.19					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	VV		"Z2"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
430	M	55341653.R	Z2a - ocelová mříž pozink. kotvená chem. kotvou M8 - 113 x 100cm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	949,20	949,20	
	PP		OCELOVÁ MŘÍŽ POZINK 1130x1000, TL. 20mm PŘIVÁŘENA K OCLOVÉMU RÁMU 1050x1300 Z L PROFILŮ 80x80mm, KOTVENO CHEMICKOU KOTVOU M8 PO 30cm, VIZ DETAIL D.19					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	VV		"Z2a"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
431	M	55341652.R	Z3 - ocelová mříž pozink. kotvená chem. kotvou M8 - 208 x 210cm - ostatní dle TZ a PD	kus	1,000	30 902,34	30 902,34	
	PP		OCELOVÁ MŘÍŽ POZINK 2080x2100, TYČE 20x5mm SVAŘENO, OCLOVÝ RÁM 2000x2200 PŘIVÁŘIT K PŮVODNÍ VYŘEZANÉ MŘÍŽI + KOTVIT CHEMICKOU KOTVOU M8 PO 20cm, VIZ DETAIL D.19					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
	VV		"Z3"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
432	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	378,616	13,56	5 134,03	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5					
	VV		do 10 kg					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"PL100x10"					
	VV		3,2*7,85		25,120			
	VV		"PL60x10"					
	VV		1,6*4,71		7,536			
	VV		"P15"					
	VV		1,003*120		120,360			
	VV		"P20"					
	VV		0,61*160		97,600			
	VV		"P25"					
	VV		0,64*200		128,000			
	VV		Součet		378,616			
433	M	13511112.R	ocel široká jakost S235JR 60x10mm	t	0,008	32 544,00	260,35	
	PP		ocel široká jakost S235JR 60x10mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"PL60x10"					
	VV		1,6*4,71/1000*1,1		0,008			
	VV		Součet		0,008			
434	M	13511120.R	ocel široká jakost S235JR 100x10mm	t	0,028	32 544,00	911,23	
	PP		ocel široká jakost S235JR 100x10mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"PL100x10"					
	VV		3,2*7,85/1000*1,1		0,028			
	VV		Součet		0,028			
435	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S 235 JR II 15mm tabule	t	0,132	34 352,00	4 534,46	CS ÚRS 2018 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S 235 JR II 15mm tabule					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"P15"					
	VV		1,003*120/1000*1,1		0,132			
	VV		Součet		0,132			
436	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S 235 JR II 20mm tabule	t	0,107	36 160,00	3 869,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S 235 JR II 20mm tabule					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"P20"					
	VV		0,61*160/1000*1,1		0,107			
	VV		Součet		0,107			
437	M	13611258	plech ocelový hladký jakost S 235 JR II 25mm tabule	t	0,141	36 160,00	5 098,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S 235 JR II 25mm tabule					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"P25"					
	VV		0,64*200/1000*1,1		0,141			
	VV		Součet		0,141			
438	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	5 126,165	13,56	69 510,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes					
	VV		20 do 50 kg					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"IPE160"					
	VV		65,155*16,34		1 064,633			
	VV		"IPE180"					
	VV		39,85*19,2		765,120			
	VV		"HEA180"					
	VV		52,173*36,4		1 899,097			
	VV		"KR24"					
	VV		50,42*3,55		178,991			
	VV		"TRCT V120x5"					
	VV		37,461*17,9		670,552			
	VV		"TR 194x8"					
	VV		12,645*36,7		464,072			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.29 a TZ"					
	VV		"IPN140"					
	VV		3,1*2*13,5		83,700			
	VV		Součet		5 126,165			
439	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,092	32 544,00	2 994,05	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPN 140 jakost 11 375					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.29 a TZ"					
	VV		"IPN140"					
	VV		3,1*2*13,5/1000*1,1		0,092			
	VV		Součet		0,092			
440	M	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375	t	1,171	32 544,00	38 109,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPE 160 jakost 11 375					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"IPE160"					
	VV		65,155*16,34/1000*1,1		1,171			
	VV		Součet		1,171			
441	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,842	32 544,00	27 402,05	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPE 180 jakost 11 375					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"IPE180"					
	VV		39,85*19,2/1000*1,1		0,842			
	VV		Součet		0,842			
442	M	13010958	ocel profilová HE-A 180 jakost 11 375	t	2,089	32 544,00	67 984,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová HE-A 180 jakost 11 375					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		"HEA180"					
	VV		52,173*36,4/1000*1,1		2,089			
	VV		Součet		2,089			
443	M	13010017	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 24mm	t	0,197	32 544,00	6 411,17	CS ÚRS 2018 01
	PP		tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 24mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "KR24"					
			VV 50,42*3,55/1000*1,1		0,197			
			VV Součet		0,197			
444	M	14011105.R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x8mm	m	13,910	1 527,76	21 251,14	
			PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x8mm					
			VV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			VV "TR 194x8"					
			VV 12,645*1,1		13,910			
			VV Součet		13,910			
445	M	14550278.R	profil ocelový čtvercový svařovaný 120x120x5mm	t	0,738	43 392,00	32 023,30	
			PP profil ocelový čtvercový svařovaný 120x120x5mm					
			VV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			VV "TRCT V120x5"					
			VV 37,461*17,9/1000*1,1		0,738			
			VV Součet		0,738			
446	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	12 272,210	13,56	166 411,17	CS ÚRS 2018 01
			PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
			VV OR a OV vč. svaření do krabice					
			VV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			VV "HEB240"					
			VV 42,998*85		3 654,830			
			VV "odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
			VV "ocelový rám - vč. svaření do krabice"					
			VV (0,85+4,45+3,45+4,45+0,85)*2*6*33,9		5 715,540			
			VV "ocelová vaznice - vč. svaření do krabice"					
			VV (21,4)*2*2*33,9		2 901,840			
			VV Součet		12 272,210			
447	M	13010984	ocel profilová HE-B 240 jakost 11 375	t	4,020	33 448,00	134 460,96	CS ÚRS 2018 01
			PP ocel profilová HE-B 240 jakost 11 375					
			VV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			VV "HEB240"					
			VV 42,998*85/1000*1,1		4,020			
			VV Součet		4,020			
448	M	13010830	ocel profilová UPN 240 jakost 11 375	t	9,479	33 448,00	317 053,59	CS ÚRS 2018 01
			PP ocel profilová UPN 240 jakost 11 375					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.08 a TZ"					
			VV "ocelový rám"					
			VV (0,85+4,45+3,45+4,45+0,85)*2*6*33,9/1000*1,1		6,287			
			VV "ocelová vaznice"					
			VV (21,4)*2*2*33,9/1000*1,1		3,192			
			VV Součet		9,479			
449	M	190105522.R	spojovací a montážní materiál, svary	t	0,916	33 448,00	30 638,37	
			VV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			VV (378,616+5042,465+3654,83)/1000*0,1		0,908			
			VV "odkaz výkresu D.1.1.29 a TZ"					
			VV "IPN140"					
			VV (3,1*2*13,5)/1000*0,1		0,008			
			VV Součet		0,916			
450	M	190105592.R	příplatek za žárové zinkování	kg	9 159,611	22,60	207 007,21	
			VV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			VV "přístavek"					
			VV (378,616+5042,465+3654,83)		9 075,911			
			VV "odkaz výkresu D.1.1.29 a TZ"					
			VV "IPN140"					
			VV 3,1*2*13,5		83,700			
			VV Součet		9 159,611			
451	K	767995166.R	O1 - Montáž, výroba a dodávka atypických zámečnických konstr. - ocel. prvek schodů, ocel. profilů 50/50/4mm, stupně a podstupnice z ocel. žebrovaného pozink. plechu tl.4mm, šroubovaného na ocel. konstrukci stupňů, vařeno na schodnici, vč. úprava ž. pozink	kus	10,000	3 164,00	31 640,00	
			VV "odkaz výkresu D.1.1.29 a TZ"					
			VV "ocelové stupně"					
			VV 10		10,000			
			VV Součet		10,000			
452	K	767995181.R	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - uchycovací bod střešního systému - ostatní dle TZ a PD	kus	30,000	2 938,00	88 140,00	
			PP UCHYCOVACÍ BOD ZACHYTŇHO SYSTÉMU NA ŠIKMOU STŘECHU - OCELOVÝ, POZINKOVÁNO					
			VV "odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
			VV "UB"					
			VV 30		30,000			
			VV Součet		30,000			
453	K	767995182.R	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - plechový zachytávač sněhu - ostatní dle TZ a PD	kus	68,000	171,76	11 679,68	
			PP PLECHOVÝ ZACHYTÁVAČ SNĚHU S HYDROIZOLAČNÍ VRSTVOU Z PVC, BARVA SVĚTLÉ ŠEDÁ					
			VV "odkaz výkresu D.1.2.35 a TZ"					
			VV "ZS"					
			VV 68		68,000			
			VV Součet		68,000			
454	K	767995225.R	Montáž a dodávka - zdvojená podlaha, vč. povrchové úpravy (antistatická úprava), stojek a rámu, v. cca 300mm	m2	12,710	4 158,40	52 853,26	
			VV "odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
			VV "m.č. 1.09"					
			VV "TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST"					
			VV 12,71		12,710			
			VV Součet		12,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
455	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	30,139	542,40	16 347,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				254 692,63	
456	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	15,680	366,12	5 740,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 300 do 350 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(2,75+2,75)		5,500			
	VV		2,23		2,230			
	VV		(2,35+2,35)		4,700			
	VV		1,85		1,850			
	VV		1,4		1,400			
	VV		Součet		15,680			
457	K	771274243	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	17,680	197,07	3 484,23	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliefovaných výšky přes 200 do 250 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(0,5+0,5+2,75+2,75)		6,500			
	VV		2,23		2,230			
	VV		(0,5+0,5+2,35+2,35)		5,700			
	VV		1,85		1,850			
	VV		1,4		1,400			
	VV		Součet		17,680			
458	M	59247494	dlaždice teracová tryskaná impregnovaná protiskluzná 40x40x3,5 cm - výběr dle investora	m2	9,276	343,52	3 186,49	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice teracová tryskaná impregnovaná protiskluzná 40x40x3,5 cm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		(2,75+2,75)*0,25		1,375			
	VV		2,23*0,3		0,669			
	VV		(2,35+2,35)*0,25		1,175			
	VV		1,85*0,3		0,555			
	VV		1,4*0,3		0,420			
	VV		(0,5+0,5+2,75+2,75)*0,2		1,300			
	VV		2,23*0,2		0,446			
	VV		(0,5+0,5+2,35+2,35)*0,2		1,140			
	VV		1,85*0,2		0,370			
	VV		1,4*0,2		0,280			
	VV		Součet		7,730			
	VV		7,73*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,276			
459	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	32,300	88,59	2 861,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.01"					
	VV		28,5		28,500			
	VV		"m.č. 3.09"					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Součet		32,300			
460	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. - výběr dle investora	kus	35,530	34,63	1 230,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		32,3		32,300			
	VV		Součet		32,300			
	VV		32,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,530			
461	K	771554115	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2, vč. soklíků	m2	51,300	488,16	25 042,61	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 16 do 19 ks/ m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		27,82		27,820			
	VV		Součet		51,300			
462	M	59247474	dlaždice teracová broušená 30x30x2,7 cm - výběr dle investora	m2	56,430	244,08	13 773,43	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice teracová broušená 30x30x2,7 cm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		27,82		27,820			
	VV		Součet		51,300			
	VV		51,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,430			
463	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	166,470	540,59	89 992,35	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.13"					
	VV		6,66		6,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 1.14"					
	VV		1,71		1,710			
	VV		"m.č. 1.15"					
	VV		1,25		1,250			
	VV		"m.č. 1.16"					
	VV		1,22		1,220			
	VV		"m.č. 1.17"					
	VV		1,23		1,230			
	VV		"m.č. 1.18"					
	VV		2,82		2,820			
	VV		"m.č. 1.19"					
	VV		3,12		3,120			
	VV		"m.č. 1.20"					
	VV		1,27		1,270			
	VV		"m.č. 1.21"					
	VV		1,22		1,220			
	VV		"m.č. 1.22"					
	VV		1,71		1,710			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.05"					
	VV		4,7		4,700			
	VV		"m.č. 2.06"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.07"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.08"					
	VV		1,8		1,800			
	VV		"m.č. 2.09"					
	VV		2,6		2,600			
	VV		"m.č. 2.10"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.11"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"m.č. 2.15"					
	VV		96		96,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.01"					
	VV		20,5		20,500			
	VV		"m.č. 3.03"					
	VV		2,61		2,610			
	VV		"m.č. 3.04"					
	VV		2		2,000			
	VV		"m.č. 3.05"					
	VV		1,35		1,350			
	VV		"m.č. 3.06"					
	VV		2,1		2,100			
	VV		"m.č. 3.07"					
	VV		2,45		2,450			
	VV		"m.č. 3.08"					
	VV		1,65		1,650			
	VV		"m.č. 3.09"					
	VV		0,9		0,900			
	VV		Součet		166,470			
464	M	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2 - výběr dle investora	m2	183,117	493,37	90 343,89	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	VV		166,47		166,470			
	VV		Součet		166,470			
	VV		166,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		183,117			
465	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	217,770	38,87	8 465,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.00"					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"m.č. 1.01"					
	VV		13,23		13,230			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.01"					
	VV		27,82		27,820			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		166,47		166,470			
	VV		Součet		217,770			
466	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	152,000	37,88	5 757,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		152		152,000			
	VV		Součet		152,000			
467	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	8,562	562,29	4 814,31	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				576 954,15	
468	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	454,740	12,66	5 755,19	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		454,74		454,740			
	VV		Součet		454,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
469	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	454,740	21,70	9 866,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		454,74		454,740			
	VV		Součet		454,740			
470	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	454,740	144,64	65 773,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		454,74		454,740			
	VV		Součet		454,740			
471	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	454,740	124,75	56 729,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.02"					
	VV		40,5		40,500			
	VV		"m.č. 2.03"					
	VV		8,7		8,700			
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		34		34,000			
	VV		"m.č. 2.13"					
	VV		14,8		14,800			
	VV		"m.č. 2.14"					
	VV		11,3		11,300			
	VV		"m.č. 2.15"					
	VV		5,53		5,530			
	VV		"m.č. 2.16"					
	VV		17,82		17,820			
	VV		"m.č. 2.17"					
	VV		21,1		21,100			
	VV		"m.č. 2.18"					
	VV		10,32		10,320			
	VV		"m.č. 2.19"					
	VV		22,32		22,320			
	VV		"m.č. 2.20"					
	VV		22,32		22,320			
	VV		"m.č. 2.21"					
	VV		18,47		18,470			
	VV		"m.č. 2.22"					
	VV		11,33		11,330			
	VV		"m.č. 2.23"					
	VV		17,2		17,200			
	VV		"m.č. 2.24"					
	VV		9,45		9,450			
	VV		"m.č. 2.25"					
	VV		20,95		20,950			
	VV		"m.č. 2.26"					
	VV		3,4		3,400			
	VV		Mezisoučet		289,510			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.02"					
	VV		32,68		32,680			
	VV		"m.č. 3.10"					
	VV		27,4		27,400			
	VV		"m.č. 3.11"					
	VV		18,4		18,400			
	VV		"m.č. 3.12"					
	VV		18,4		18,400			
	VV		"m.č. 3.13"					
	VV		24,3		24,300			
	VV		"m.č. 3.14"					
	VV		10		10,000			
	VV		"m.č. 3.15"					
	VV		13,4		13,400			
	VV		"m.č. 3.16"					
	VV		13,4		13,400			
	VV		"m.č. 3.17"					
	VV		7,25		7,250			
	VV		Mezisoučet		165,230			
	VV		Součet		454,740			
472	M	28411011	PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1 - výběr dle investora	m2	496,474	357,08	177 280,94	CS ÚRS 2018 01
	PP		PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		454,74-3,4		451,340			
	VV		Součet		451,340			
	VV		451,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		496,474			
473	M	28410242	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0 mm 608 x 608 mm - výběr dle investora	m2	3,740	614,72	2 299,05	CS ÚRS 2018 01
	PP		krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0 mm 608 x 608 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.26"					
	VV		3,4		3,400			
	VV		Součet		3,400			
	VV		3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
474	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	409,000	30,74	12 571,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06-07 a TZ"					
	VV		409		409,000			
	VV		Součet		409,000			
475	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	572,120	67,80	38 789,74	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.02"					
	VV		52,41		52,410			
	VV		"m.č. 2.03"					
	VV		12,16		12,160			
	VV		"m.č. 2.12"					
	VV		23,85		23,850			
	VV		"m.č. 2.13"					
	VV		15,69		15,690			
	VV		"m.č. 2.14"					
	VV		14,2		14,200			
	VV		"m.č. 2.15"					
	VV		11,74		11,740			
	VV		"m.č. 2.16"					
	VV		16,98		16,980			
	VV		"m.č. 2.17"					
	VV		18,38		18,380			
	VV		"m.č. 2.18"					
	VV		13,78		13,780			
	VV		"m.č. 2.19"					
	VV		18,9		18,900			
	VV		"m.č. 2.20"					
	VV		18,9		18,900			
	VV		"m.č. 2.21"					
	VV		17,26		17,260			
	VV		"m.č. 2.22"					
	VV		14,22		14,220			
	VV		"m.č. 2.23"					
	VV		16,66		16,660			
	VV		"m.č. 2.24"					
	VV		12,56		12,560			
	VV		"m.č. 2.25"					
	VV		20,76		20,760			
	VV		"m.č. 2.26"					
	VV		7,38		7,380			
	VV		Mezisoučet		305,830			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.01"					
	VV		24,3		24,300			
	VV		"m.č. 3.02"					
	VV		42,5		42,500			
	VV		"m.č. 3.10"					
	VV		26,5		26,500			
	VV		"m.č. 3.11"					
	VV		17,35		17,350			
	VV		"m.č. 3.12"					
	VV		17,35		17,350			
	VV		"m.č. 3.13"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"m.č. 3.14"					
	VV		12,5		12,500			
	VV		"m.č. 3.15"					
	VV		14,7		14,700			
	VV		"m.č. 3.16"					
	VV		14,7		14,700			
	VV		"m.č. 3.17"					
	VV		12,95		12,950			
	VV		"m.č. 3.18"					
	VV		30,97		30,970			
	VV		"m.č. 3.19"					
	VV		30,97		30,970			
	VV		Mezisoučet		266,290			
	VV		Součet		572,120			
476	M	284110552.R	lišta soklová nerez mat 60 mm - výběr dle investora	m	583,562	348,94	203 630,46	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06-07 a TZ"					
	VV		572,12		572,120			
	VV		Součet		572,120			
	VV		572,12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		583,562			
477	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	3,715	1 146,27	4 258,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	777	Podlahy lité				295 712,50	
478	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	12,710	253,12	3 217,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad z čerstvého betonu					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		12,71		12,710			
	VV		Součet		12,710			
479	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	12,710	777,44	9 881,26	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		12,71		12,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		12,710			
480	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem + soklík	m2	205,680	162,72	33 468,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		35,4		35,400			
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		29,85		29,850			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		8,55		8,550			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		49		49,000			
	VV		"m.č. 1.06"					
	VV		14,3		14,300			
	VV		"m.č. 1.07"					
	VV		25,7		25,700			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		5,6		5,600			
	VV		"m.č. 1.10"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"m.č. 1.11"					
	VV		9,82		9,820			
	VV		"m.č. 1.12"					
	VV		5,96		5,960			
	VV		Součet		205,680			
481	K	777521105	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy + soklík	m2	205,680	1 012,48	208 246,89	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.02"					
	VV		35,4		35,400			
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		29,85		29,850			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		8,55		8,550			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		49		49,000			
	VV		"m.č. 1.06"					
	VV		14,3		14,300			
	VV		"m.č. 1.07"					
	VV		25,7		25,700			
	VV		"m.č. 1.08"					
	VV		5,6		5,600			
	VV		"m.č. 1.10"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"m.č. 1.11"					
	VV		9,82		9,820			
	VV		"m.č. 1.12"					
	VV		5,96		5,960			
	VV		Součet		205,680			
482	K	777621101	Krycí polyuretanový dekorativní nátěr podlahy	m2	205,680	162,72	33 468,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krycí nátěr podlahy dekorativní polyuretanový					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		205,68		205,680			
	VV		Součet		205,680			
483	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	14,260	343,52	4 898,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.19"					
	VV		14,26		14,260			
	VV		Součet		14,260			
484	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	2,223	1 139,04	2 532,09	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				291 797,72	
485	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	283,580	580,37	164 580,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.13"					
	VV		11,41*2		22,820			
	VV		"m.č. 1.14"					
	VV		5,6*2		11,200			
	VV		"m.č. 1.15"					
	VV		4,58*2		9,160			
	VV		"m.č. 1.16"					
	VV		4,5*2		9,000			
	VV		"m.č. 1.17"					
	VV		4,56*2		9,120			
	VV		"m.č. 1.18"					
	VV		6,6*2		13,200			
	VV		"m.č. 1.19"					
	VV		6,98*2		13,960			
	VV		"m.č. 1.20"					
	VV		4,6*2		9,200			
	VV		"m.č. 1.21"					
	VV		4,5*2		9,000			
	VV		"m.č. 1.22"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,56*2		11,120			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,6*2)*2		-2,400			
	VV		-(0,7*2)*12		-16,800			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"m.č. 2.03"					
	VV		9,9*2		19,800			
	VV		"m.č. 2.04"					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		"m.č. 2.05"					
	VV		8,63*2		17,260			
	VV		"m.č. 2.06"					
	VV		4,75*2		9,500			
	VV		"m.č. 2.07"					
	VV		4,75*2		9,500			
	VV		"m.č. 2.08"					
	VV		5,8*2		11,600			
	VV		"m.č. 2.09"					
	VV		6,6*2		13,200			
	VV		"m.č. 2.10"					
	VV		4,71*2		9,420			
	VV		"m.č. 2.11"					
	VV		4,66*2		9,320			
	VV		"m.č. 2.14"					
	VV		(0,8+2,4+0,8)*0,8		3,200			
	VV		"m.č. 2.15"					
	VV		11,74*2		23,480			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,7*2)*12		-16,800			
	VV		-(0,8*2)*2		-3,200			
	VV		Mezisoučet		217,860			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		"m.č. 3.02"					
	VV		(3+0,8)*0,8		3,040			
	VV		"m.č. 3.03"					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		"m.č. 3.04"					
	VV		5,65*2		11,300			
	VV		"m.č. 3.05"					
	VV		4,79*2		9,580			
	VV		"m.č. 3.06"					
	VV		5,9*2		11,800			
	VV		"m.č. 3.07"					
	VV		6,3*2		12,600			
	VV		"m.č. 3.08"					
	VV		5,4*2		10,800			
	VV		"m.č. 3.09"					
	VV		3,8*2		7,600			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-(0,7*2)*10		-14,000			
	VV		Mezisoučet		65,720			
	VV		Součet		283,580			
486	M	59761039	obkládačky keramické (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2 - výběr dle investora	m2	311,938	324,25	101 144,87	CS ÚRS 2018 01
	PP		obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06-07 a TZ"					
	VV		283,58		283,580			
	VV		Součet		283,580			
	VV		283,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		311,938			
487	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	11,000	134,70	1 481,66	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		4*2		8,000			
	VV		1*3		3,000			
	VV		Součet		11,000			
488	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	283,580	38,87	11 023,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		283,58		283,580			
	VV		Součet		283,580			
489	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	236,000	36,16	8 533,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		84*2		168,000			
	VV		6*2		12,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		28*2		56,000			
	VV		Součet		236,000			
490	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	39,000	49,72	1 939,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		26		26,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		39,000			
491	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	5,503	562,29	3 094,27	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				312 827,57	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
492	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	792,500	124,75	98 865,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		505,5+287		792,500			
	VV		Součet		792,500			
493	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	56,070	162,72	9 123,71	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	VV		(15+10+2)*0,77		20,790			
	VV		(1+1+2)*0,9		3,600			
	VV		33*0,96		31,680			
	VV		Součet		56,070			
494	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	56,070	162,72	9 123,71	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	VV		(15+10+2)*0,77		20,790			
	VV		(1+1+2)*0,9		3,600			
	VV		33*0,96		31,680			
	VV		Součet		56,070			
495	K	783317320.R	Povrchová úprava lakováním práškovou barvou zámečnických konstrukcí	m2	8,820	1 356,00	11 959,92	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.01 a 14 a TZ"					
	VV		12,6*0,7		8,820			
	VV		Součet		8,820			
496	K	783836401	Ochranný protikarbonatační epoxidový nátěr omítek	m2	195,450	940,16	183 754,27	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochranný protikarbonatační nátěr omítek epoxidový					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		"m.č. 1.03"					
	VV		24,5*2		49,000			
	VV		"m.č. 1.04"					
	VV		11,87*2		23,740			
	VV		"m.č. 1.05"					
	VV		36,4*2		72,800			
	VV		"m.č. 1.09"					
	VV		14,26*3,5		49,910			
	VV		Součet		195,450			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				224 014,74	
497	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	3 490,196	14,46	50 482,19	CS ÚRS 2018 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		256,98		256,980			
	VV		Mezisoučet		256,980			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
	VV		840,038		840,038			
	VV		37,647+93+57,653		188,300			
	VV		191,92		191,920			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
	VV		422,891		422,891			
	VV		127,313+52,164		179,477			
	VV		122,6		122,600			
	VV		Mezisoučet		1 945,226			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	VV		(184,825+76,875+85,301+39,969+15,984+87,86+29,452+2,64		1 090,800			
	VV		6+14,622+7,866)*2					
	VV		29,452+128,388		157,840			
	VV		48,8+145,31		194,110			
	VV		33,56		33,560			
	VV		-188,32		-188,320			
	VV		Mezisoučet		1 287,990			
	VV		Součet		3 490,196			
498	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 490,196	49,72	173 532,55	CS ÚRS 2018 01
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.05-07 a TZ"					
	VV		3490,196		3 490,196			
	VV		Součet		3 490,196			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				431 145,83	
499	K	786627119.R	Montáž venkovní žaluzie hliníkové, elektricky ovládané	m2	91,392	587,60	53 701,94	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		"P06"					
	VV		1,05*2*13		27,300			
	VV		"P07"					
	VV		2*2*1		4,000			
	VV		"P09"					
	VV		3,275*1,44*2		9,432			
	VV		"P10"					
	VV		2,64*1,34*2		7,075			
	VV		"P11"					
	VV		1*1,4*1		1,400			
	VV		"P13"					
	VV		3,73*1,44*4		21,485			
	VV		"P14"					
	VV		2,3*3*3		20,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		91,392			
500	M	611406994.R	žaluzie venkovní, hliníkové, elektricky ovládané, motor, C80, RAL - ostatní dle TZ a PD	m2	91,392	3 688,32	337 082,94	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		91,392		91,392			
	VV		Součet		91,392			
501	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých	m2	43,303	135,60	5 871,89	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		"P01"					
	VV		1,05*1,2*5		6,300			
	VV		"P03"					
	VV		1,07*2,1*4		8,988			
	VV		"P04"					
	VV		2*2,1*1		4,200			
	VV		"P05"					
	VV		1,07*2*5		10,700			
	VV		"P16"					
	VV		1,04*2*1		2,080			
	VV		"P17"					
	VV		1,05*1,2*7		8,820			
	VV		"P16"					
	VV		1,07*2,07*1		2,215			
	VV		Součet		43,303			
502	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové lamelová manuálně ovládaná - ostatní dle TZ a PD	m2	43,303	428,50	18 555,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.33 a TZ"					
	VV		43,303		43,303			
	VV		Součet		43,303			
503	K	786820510.R	Publicita - parametry billboardu 5,1 x 2,4m, připevněno na plot nebo lešení, nebo fasádu - ostatní TZ a PD	m2	1,000	13 560,00	13 560,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
504	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	1,313	1 808,00	2 373,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				74 400,00	
505	K	HZS4138.R	Hodinová zúčtovací sazba jeřáb - dle skutečnosti	hod	48,000	1 550,00	74 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

003 - Stavební objekt - venkovní práce

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			2 204 047,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 204 047,61	21,00%	462 850,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 666 897,61
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

003 - Stavební objekt - venkovní práce

Místo:

České Budějovice 3

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Projektant:



Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 204 047,61

HSV - Práce a dodávky HSV	988 086,62
1 - Zemní práce	15 212,00
2 - Zakládání	64 923,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	161 805,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	237 700,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	461 344,26
997 - Přesun sutě	40 672,28
998 - Přesun hmot	6 428,60
PSV - Práce a dodávky PSV	580 008,99
764 - Konstrukce klempířské	91 447,80
767 - Konstrukce zámečnické	388 596,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	99 964,80
M - Práce a dodávky M	635 952,00
21-M - Elektromontáže	635 952,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 003 - Stavební objekt - venkovní práce
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Řiha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							2 204 047,61	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					988 086,62	
D	1	Zemní práce					15 212,00	
1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,504	645,00	970,08	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"						
	VV	3,76*0,8*0,5				1,504		
	VV	Součet				1,504		
2	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,576	902,00	6 833,55	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3						
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"						
	VV	0,8*0,8*0,8*11				5,632		
	VV	"odkaz výkresu C.2 a TZ"						
	VV	(17+10)*0,3*0,3*0,8				1,944		
	VV	Součet				7,576		
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,080	44,90	407,69	CS ÚRS 2018 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"						
	VV	3,76*0,8*0,5				1,504		
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"						
	VV	0,8*0,8*0,8*11				5,632		
	VV	"odkaz výkresu C.2 a TZ"						
	VV	(17+10)*0,3*0,3*0,8				1,944		
	VV	Součet				9,080		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,080	160,00	1 452,80	CS ÚRS 2018 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"						
	VV	3,76*0,8*0,5				1,504		
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"						
	VV	0,8*0,8*0,8*11				5,632		
	VV	"odkaz výkresu C.2 a TZ"						
	VV	(17+10)*0,3*0,3*0,8				1,944		
	VV	Součet				9,080		
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	45,400	22,60	1 026,04	CS ÚRS 2018 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"						
	VV	3,76*0,8*0,5				1,504		
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"						
	VV	0,8*0,8*0,8*11				5,632		
	VV	"odkaz výkresu C.2 a TZ"						
	VV	(17+10)*0,3*0,3*0,8				1,944		
	VV	Součet				9,080		
	VV	9,08*5 "Přepočtené koeficientem množství"				45,400		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,080	180,00	1 634,40	CS ÚRS 2018 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"						
	VV	3,76*0,8*0,5				1,504		
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"						
	VV	0,8*0,8*0,8*11				5,632		
	VV	"odkaz výkresu C.2 a TZ"						
	VV	(17+10)*0,3*0,3*0,8				1,944		
	VV	Součet				9,080		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,080	18,00	163,44	CS ÚRS 2018 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"						
	VV	3,76*0,8*0,5				1,504		
	VV	"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"						
	VV	0,8*0,8*0,8*11				5,632		
	VV	"odkaz výkresu C.2 a TZ"						
	VV	(17+10)*0,3*0,3*0,8				1,944		
	VV	Součet				9,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	18,160	150,00	2 724,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*0,8*0,5*2		3,008			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		0,8*0,8*0,8*11*2		11,264			
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		(17+10)*0,3*0,3*0,8*2		3,888			
	VV		Součet		18,160			
	D	2	Zakládání				64 923,98	
9	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,350	3 075,00	4 151,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		3*1,5*0,3		1,350			
	VV		Součet		1,350			
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,700	847,00	2 286,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		(3+1,5+3+1,5)*0,3		2,700			
	VV		Součet		2,700			
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,700	136,00	367,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		(3+1,5+3+1,5)*0,3		2,700			
	VV		Součet		2,700			
12	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,085	39 890,00	3 390,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		(3*1,5)/6*0,0474*1,2*2		0,085			
	VV		Součet		0,085			
13	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,504	2 980,00	4 481,92	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*0,8*0,5		1,504			
	VV		Součet		1,504			
14	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,504	420,00	631,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*0,2*2		1,504			
	VV		Součet		1,504			
15	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,504	110,00	165,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*0,2*2		1,504			
	VV		Součet		1,504			
16	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,944	2 840,00	5 520,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		(17+10)*0,3*0,3*0,8		1,944			
	VV		Součet		1,944			
17	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,632	2 980,00	16 783,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		0,8*0,8*0,8*11		5,632			
	VV		Součet		5,632			
18	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	7,040	613,00	4 315,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		0,8*4*0,2*11		7,040			
	VV		Součet		7,040			
19	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	7,040	136,00	957,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		0,8*4*0,2*11		7,040			
	VV		Součet		7,040			
20	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,042	61 014,00	2 562,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
	VV		0,8*0,8*11/6*0,03239*1,1		0,042			
	VV		Součet		0,042			
21	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	9,400	1 659,50	15 599,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*2,5		9,400			
	VV		Součet		9,400			
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,093	39 890,00	3 709,77	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*2,5*0,009*1,1		0,093			
	VV		Součet		0,093			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				161 805,10	
23	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	27,000	274,00	7 398,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		17+10		27,000			
	VV		Součet		27,000			
24	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2750/48x1,5mm	kus	17,000	470,28	7 994,76	CS ÚRS 2018 01
	PP		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2750/48x1,5mm					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
25	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	10,000	305,00	3 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
26	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	M	553423218.R	D + M branka vchodová kovová 1800x2000 mm - ostatní PD a TZ	kus	1,000	20 900,00	20 900,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 8 do 10 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.40 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	M	553423608.R	D + M brána automatická samonosná z ocelových profilů 4000x2000 mm, vč. pohonu - ostatní PD a TZ	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.40 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	348101260	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 10 do 15 m2					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	M	553423609.R	D + M brána automatická samonosná z ocelových profilů 5200x2000 mm, vč. pohonu - ostatní PD a TZ	kus	1,000	48 000,00	48 000,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.40 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	K	348104520.R	Osazení pylonu pro čtečku karet, vč. výkopu a betonáže patky 0,4x0,4x0,8m, osazení chráničky a kotvicích 4ks prvků do betonu	kus	4,000	1 986,00	7 944,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.40 a 41 a TZ"					
	VV		(1+1)*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
33	M	553855200.R	dodávka pylonu pro čtečku karet, výška cca 1,2m, ocel. profil 100/50mm, se základnou 200x150mm, předklonění sloupku o cca 200mm, povrch žár. zinek + komaxit, vč. ukotvení a protažení kabeláže - ostatní PD a TZ	kus	4,000	2 490,00	9 960,00	
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.40 a 41 a TZ"					
	VV		(1+1)*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
34	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	40,800	88,00	3 590,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		40,8		40,800			
	VV		Součet		40,800			
35	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm	m	44,880	136,00	6 103,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		40,8*1,1		44,880			
	VV		Součet		44,880			
36	K	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	40,800	8,00	326,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15° sklonu svahu napínacího					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		40,8		40,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		40,800			
37	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	44,880	5,30	237,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		drát kruhový Pz napínací D 2,80mm					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		40,8*1,1		44,880			
	VV		Součet		44,880			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				237 700,40	
38	K	622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	221,250	491,00	108 633,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		88,5*2,5		221,250			
	VV		Součet		221,250			
39	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	20,300	418,00	8 485,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka cemenová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*2,5*2		18,800			
	VV		0,3*2,5*2		1,500			
	VV		Součet		20,300			
40	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	221,250	545,00	120 581,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		88,5*2,5		221,250			
	VV		Součet		221,250			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				461 344,26	
41	K	911112215.R	Stavební přípomoc, zednické a výkopové práce (prostupy, rýhy, začistění prostupů, výkopy a zásypy, atd.) vč. dodávky materiálu - ostatní TZ a PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Stavební přípomoc					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	936174550.R	Dodávka, montáž a osazení kontejneru pro uskladnění kol - bike safe box, sestava 4 samostatných boxů, základní provedení, s ovládacím terminálem (elektronický systém), povrchová úprava dle výrobce, osazení na zpevněný podklad - ostatní PD a TZ	kus	1,000	380 000,00	380 000,00	
	PP		Jedná se o referenční výrobek					
	VV		povrchová úprava: barva základní antikorozní syntetická s aktivním antikorozním pigmentem,					
	VV		vrchní barvy - zinkofosfát (min. 10%), dále - vrchní, syntetický,					
	VV		alkyduretanový email					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	369,040	50,00	18 452,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		88,5*2*2		354,000			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76*2*2		15,040			
	VV		Součet		369,040			
44	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,575	895,00	9 464,63	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		"odkaz výkresu D.3.01 a TZ"					
	VV		(3,8+10,3)*2,5*0,3		10,575			
	VV		Součet		10,575			
45	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	29,000	305,00	8 845,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
46	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	65,800	69,00	4 540,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		65,8		65,800			
	VV		Součet		65,800			
47	K	971042651	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2	m3	1,425	6 545,00	9 326,63	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 4 m2, li. jakékoliv					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		1,9*2,5*0,3		1,425			
	VV		Součet		1,425			
48	K	953961115.R	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 250 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	44,000	189,00	8 316,00	
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene Imel, velikost M 16, hloubka 250 mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		11*4		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		44,000			
49	M	31197009.R	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M16	m	14,000	280,00	3 920,00	
	PP		tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M16					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		4*11*0,3		13,200			
	VV		Mezisoučet		13,200			
	VV		14		14,000			
50	M	31111009.R	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,440	1 070,00	470,80	
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		4*11/100		0,440			
	VV		Součet		0,440			
51	M	31120009.R	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	0,440	100,00	44,00	
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 16mm					
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
	VV		4*11/100		0,440			
	VV		Součet		0,440			
52	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	221,250	36,00	7 965,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		88,5*2,5		221,250			
	VV		Součet		221,250			
D 997			Přesun sutě				40 672,28	
53	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	38,766	341,00	13 219,21	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,766	198,00	7 675,67	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	542,724	21,00	11 397,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		38,766*14 'Přepočtené koeficientem množství		542,724			
56	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	3,135	400,00	1 254,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
57	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	35,631	200,00	7 126,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	VV		38,766-3,135		35,631			
	VV		Součet		35,631			
D 998			Přesun hmot				6 428,60	
58	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	52,265	123,00	6 428,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				580 008,99	
D 764			Konstrukce klempířské				91 447,80	
59	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	102,600	95,00	9 747,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		"odkaz výkresu D.3.01 a TZ"					
	VV		(3,8+10,3+88,5)		102,600			
	VV		Součet		102,600			
60	K	764214406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	92,260	880,00	81 188,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm					
	VV		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	VV		88,5		88,500			
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	VV		3,76		3,760			
	VV		Součet		92,260			
61	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,256	2 000,00	512,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				388 596,39	
62	K	767190117	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 500 mm	m	52,674	450,00	23 703,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 400 do 500 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV 22,07+5+20,3+5,304			52,674		
			VV Součet			52,674		
63	M	13756510	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,5mm tabule	t	0,261	92 700,00	24 194,70	CS ÚRS 2018 01
			PP plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,5mm tabule					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV (22,07+5+20,3+5,304)*0,5/1000*9*1,1		0,261			
			VV Součet		0,261			
64	K	767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním přes kaloty	m2	105,875	250,00	26 468,75	CS ÚRS 2018 01
			PP Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním přes kaloty					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV 20,3*5		101,500			
			VV 1,75*5/2		4,375			
			VV Součet		105,875			
65	M	154841411.R	plech trapézový povrchová úprava aluzink 45/333 tl 0,88mm	m2	116,463	479,60	55 855,65	
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV 20,3*5		101,500			
			VV 1,75*5/2		4,375			
			VV Součet		105,875			
			VV 105,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		116,463			
66	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	564,887	15,00	8 473,31	CS ÚRS 2018 01
			PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV "Jekl 150/150/5"					
			VV 2,25*6*21,54		290,790			
			VV 2,545*5*21,54		274,097			
			VV Součet		564,887			
67	M	14550269.R	profil ocelový čtvercový svařovaný 150x150x5mm	t	0,622	50 000,00	31 100,00	
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV "Jekl 150/150/5"					
			VV 2,25*6*21,54/1000*1,1		0,320			
			VV 2,545*5*21,54/1000*1,1		0,302			
			VV Součet		0,622			
68	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	2 224,798	15,00	33 371,97	CS ÚRS 2018 01
			PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV "IPE140"					
			VV (22,07+21,65+21,2+20,75+20,3)*13,4		1 419,998			
			VV "U140"					
			VV 5*9*16		720,000			
			VV 5,3*1*16		84,800			
			VV Součet		2 224,798			
69	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	1,562	36 000,00	56 232,00	CS ÚRS 2018 01
			PP ocel profilová IPN 140 jakost 11 375					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV "IPE140"					
			VV (22,07+21,65+21,2+20,75+20,3)*13,4/1000*1,1		1,562			
			VV Součet		1,562			
70	M	13010820	ocel profilová UPN 140 jakost 11 375	t	0,885	36 000,00	31 860,00	CS ÚRS 2018 01
			PP ocel profilová UPN 140 jakost 11 375					
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV "U140"					
			VV 5*9*16/1000*1,1		0,792			
			VV 5,3*1*16/1000*1,1		0,093			
			VV Součet		0,885			
71	M	190105522.R	spojuvací a montážní materiál, svary, kotvicí botky, atd.	t	0,558	36 000,00	20 088,00	
			VV "odkaz výkresu D.1.2.3 a TZ"					
			VV 2789,685/1000*0,2		0,558			
			VV Součet		0,558			
72	M	190105592.R	příplatek za žárové zinkování	kg	2 789,685	25,00	69 742,13	
			VV "odkaz výkresu D.1.1.38 a TZ"					
			VV "Jekl 150/150/5"					
			VV 2,25*6*21,54		290,790			
			VV 2,545*5*21,54		274,097			
			VV "IPE140"					
			VV (22,07+21,65+21,2+20,75+20,3)*13,4		1 419,998			
			VV "U140"					
			VV 5*9*16		720,000			
			VV 5,3*1*16		84,800			
			VV Součet		2 789,685			
73	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	5,416	1 386,00	7 506,58	CS ÚRS 2018 01
			PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				99 964,80	
74	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	462,800	36,00	16 660,80	CS ÚRS 2018 01
			PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 akrylátový					
			VV "odkaz výkresu C.2 a TZ"					
			VV 88,5*2,5*2		442,500			
			VV "odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
			VV 3,76*2,5*2		18,800			
			VV 0,3*2,5*2		1,500			
			VV Součet		462,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	462,800	180,00	83 304,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	W		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	W		88,5*2,5*2		442,500			
	W		"odkaz výkresu D.1.1.41 a TZ"					
	W		3,76*2,5*2		18,800			
	W		0,3*2,5*2		1,500			
	W		Součet		462,800			
	D	M	Práce a dodávky M				635 952,00	
	D	21-M	Elektromontáže				635 952,00	
76	K	210072440.R	Montáž stabilního elektrogenerátoru, zapojení, instalace, zkoušky, zaškolení	kus	1,000	38 640,00	38 640,00	
	W		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
77	M	3210324110	Elektrogenerátor ES30I stabil, PRP 30kVA/24kW, ESP 33 kVA/26 kW, dxšxv 1600x700x1235mm, venkovní - ostatní PD a TZ	ks	1,000	478 170,00	478 170,00	
	PP		výfukový tlumič residential, kapotáž 90LWA 65db, olejová retenční vana, ovládací automatická jednotka ComAp IntelliLite AMF5 bez ATS, externí ATS + kabel, předešřev + dobíjení AKU, doprava, monitoring a ovládání přes GSM, základní elektrovybava					
	W		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
78	K	210072445.R	Pravidelný servis 1x za 12měsíců vč. dopravy	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	
	W		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	W		1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
79	K	210072465.R	Výkop, zásyp a pokládka kabelů a chráničky - ostatní PD a TZ	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		- Výkop 35m					
	W		- Chránička D75 - 20m					
	W		- Kabel CYKY-J 5x16mm2 - 50m					
	W		"odkaz výkresu C.2 a TZ"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
80	K	MD	Mimostaveništní doprava	%	6,000	5 313,00	31 878,00	
	PP		Mimostaveništní doprava					
81	K	PD	Přesun dodávek	%	1,000	5 313,00	5 313,00	
	PP		Přesun dodávek					
82	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	5 699,00	5 699,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů					
83	K	ZV	Zednické výpomoci	%	2,000	10 626,00	21 252,00	
	PP		Zednické výpomoci					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

004 - Stavební objekt - komunikace

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:

Ing. arch. Petr Svoboda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH		2 758 011,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 758 011,90	21,00%	579 182,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 337 194,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 004 - Stavební objekt - komunikace
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spílka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 758 011,90
HSV - Práce a dodávky HSV	2 758 011,90
1 - Zemní práce	793 408,78
2 - Základy a zvláštní zakládání	32 312,41
5 - Komunikace	1 201 945,20
8 - Trubní vedení	112 598,40
91 - Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací	129 715,52
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	413 871,01
99 - Staveništní přesun hmot	74 160,58

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 004 - Stavební objekt - komunikace
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 758 011,90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 758 011,90	
D	1	Zemní práce					793 408,78	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby	m2	77,000	65,40	5 035,80	
	PP	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby						
	VV	77					77,000	
	VV	Součet					77,000	
2	K	113107223	Odstranění podkladů z kameniva drčeného plochy přes 200 m2 tl.300 mm	m2	785,000	74,30	58 325,50	
	PP	Odstranění podkladů z kameniva drčeného plochy přes 200 m2 tl.300 mm						
	VV	770+15					785,000	
	VV	Součet					785,000	
3	K	113107242	Odstranění podkladů plochy přes 200 m2 živiničných tl 70 mm	m2	785,000	36,60	28 731,00	
	PP	Odstranění podkladů plochy přes 200 m2 živiničných tl 70 mm						
	VV	770+15					785,000	
	VV	Součet					785,000	
4	K	113154232	Odstranění živiničného podkladu nebo krytu frézováním ploch do 1000 m2 tl. 40 mm	m2	785,000	55,00	43 175,00	
	PP	Odstranění živiničného podkladu nebo krytu frézováním ploch do 1000 m2 tl. 40 mm						
	VV	770+15					785,000	
	VV	Součet					785,000	
5	K	113202111	Vytrhání obrub	m	124,000	53,00	6 572,00	
	PP	Vytrhání obrub						
	VV	19+38+30+12+25					124,000	
	VV	Součet					124,000	
6	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	84,900	58,00	4 924,20	
	PP	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m						
	VV	(350+80+76+60)*0,15					84,900	
	VV	Součet					84,900	
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3	m3	137,630	119,00	16 377,97	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3						
	VV	(37*0,41)+(471*0,26)					137,630	
	VV	Součet					137,630	
8	K	122202202.R	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3 - položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m3	339,000	119,00	40 341,00	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3						
	VV	(1040*0,3)+(78*0,3)+(12*0,3)					339,000	
	VV	Součet					339,000	
9	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř 3 do 100 m3	m3	33,340	256,00	8 535,04	
	PP	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř 3 do 100 m3						
	VV	drenáž						
	VV	0,13*158					20,540	
	VV	přípojky						
	VV	(0,5*25,6)					12,800	
	VV	Součet					33,340	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	173,320	160,00	27 731,20	
	PP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4						
	VV	dovoz ornice						
	VV	(664*0,15)-((350+80+76+60)*0,15)					14,700	
	VV	odvoz odkopávky, hloubení						
	VV	(37*0,41)+(471*0,26)+(33,34-12,35)					158,620	
	VV	Součet					173,320	
11	K	162701105.R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m3	339,000	160,00	54 240,00	
	PP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4						
	VV	(1040*0,3)+(78*0,3)+(12*0,3)					339,000	
	VV	Součet					339,000	
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100m3	m3	243,520	180,00	43 833,60	
	PP	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100m3						
13	K	167101101.R	Uložení sypaniny do násypů z nakupovaných materiálů	m3	4,440	18,00	79,92	
	PP	Uložení sypaniny do násypů z nakupovaných materiálů						
	VV	(0,04*78)+(12*0,11)					4,440	
	VV	Součet					4,440	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	167101102.R	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3 - položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m3	339,000	70,00	23 730,00	
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3					
	VV		(1040*0,3)+(78*0,3)+(12*0,3)		339,000			
	VV		Součet		339,000			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	158,620	18,00	2 855,16	
	PP		Uložení sypaniny na skládku					
	VV		odkopávky					
	VV		(37*0,41)+(471*0,26)+(33,34-12,35)		158,620			
	VV		Součet		158,620			
16	K	171201201.R	Uložení sypaniny na skládku - položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m3	339,000	18,00	6 102,00	
	PP		Uložení sypaniny na skládku					
	VV		(1040*0,3)+(78*0,3)+(12*0,3)		339,000			
	VV		Součet		339,000			
17	K	171201211	Poplatek za uložení na skládce	t	253,792	120,00	30 455,04	
	PP		Poplatek za uložení na skládce					
	VV		((37*0,41)+(471*0,26)+(33,34-12,35))*1,6		253,792			
	VV		Součet		253,792			
18	K	171201211.R	Poplatek za uložení na skládce - položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	t	542,400	120,00	65 088,00	
	PP		Poplatek za uložení na skládce					
	VV		((1040*0,3)+(78*0,3)+(12*0,3))*1,6		542,400			
	VV		Součet		542,400			
19	K	175101101	Obsyp potrubí kamenivem frakce 8-16	m3	18,600	1 144,00	21 278,40	
	PP		Obsyp potrubí kamenivem frakce 8-16					
	VV		20,54-1,94		18,600			
	VV		Součet		18,600			
20	K	175151101	Obsyp potrubí sypaninou bez prohození sypaniny	m3	12,350	925,00	11 423,75	
	PP		Obsyp potrubí sypaninou bez prohození sypaniny					
	VV		(12,8-0,45)		12,350			
	VV		Součet		12,350			
21	K	181301011.R	Sanace nevhodného podloží - položka obsahuje nákup, dodávku a pokládku vhodného materiálu (kameniva 63-125), položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora	m3	339,000	600,00	203 400,00	
	PP		Sanace nevhodného podloží					
	VV		(1040*0,3)+(78*0,3)+(12*0,3)		339,000			
	VV		Součet		339,000			
22	K	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1:5 vrstvy do 150 mm	m2	664,000	30,00	19 920,00	
	PP		Rozprostření ornice pl do 500 m2 v hornině nebo ve svahu do 1:5 vrstvy do 150 mm					
	VV		43+36+315+100+170		664,000			
	VV		Součet		664,000			
23	M	181301112	ornice	m3	14,700	950,00	13 965,00	
	PP		ornice					
	VV		(664*0,15)-((350+80+76+60)*0,15)		14,700			
	VV		Součet		14,700			
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	664,000	55,00	36 520,00	
	PP		Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		43+36+315+100+170		664,000			
	VV		Součet		664,000			
25	M	181411131.R	travní osivo	kg	19,920	135,00	2 689,20	
	PP		travní osivo					
	VV		(43+36+315+100+170)*0,03		19,920			
	VV		Součet		19,920			
26	K	181951102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 130,000	16,00	18 080,00	
	PP		Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		1040+78+12		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
D	2		Základy a zvláštní zakládání				32 312,41	
27	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2,5	m2	298,300	37,80	11 275,74	
	PP		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2,5					
	VV		1,9*157		298,300			
	VV		Součet		298,300			
28	M	211971110.R	geotextilie silniční separační 500 g/m2	m2	313,215	25,90	8 112,27	
	PP		geotextilie silniční separační 500 g/m2					
	VV		1,9*157*1,05		313,215			
	VV		Součet		313,215			
29	K	212752213	Trativody drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm - položení drenážní trubky	m	158,000	23,00	3 634,00	
	PP		Trativody drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm - položení drenážní trubky					
	VV		(18+36+25+20+29+24+6)		158,000			
	VV		Součet		158,000			
30	M	212752213.R	trubka drenážní PE D 125 mm	m	165,900	56,00	9 290,40	
	PP		trubka drenážní PE D 125 mm					
	VV		(18+36+25+20+29+24+6)*1,05		165,900			
	VV		Součet		165,900			
D	5		Komunikace				1 201 945,20	
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 080,000	176,00	366 080,00	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1040+1040		2 080,000			
	VV		Součet		2 080,000			
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	12,000	230,00	2 760,00	
	PP		Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
33	K	564871111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 250 mm	m2	78,000	282,00	21 996,00	
	PP		Podklad ze šterkodrté ŠD tl 250 mm					
	VV		78		78,000			
	VV		Součet		78,000			
34	K	565155121	Asfaltový beton podkladní ACP16+ šířka přes 3 m tl. 70 mm	m2	1 040,000	404,00	420 160,00	
	PP		Asfaltový beton podkladní ACP16+ šířka přes 3 m tl. 70 mm					
	VV		1040		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
35	K	573111111	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního v množství 0,40 kg/m2	m2	1 040,000	36,00	37 440,00	
	PP		Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního v množství 0,40 kg/m2					
	VV		1040		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
36	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 040,000	20,00	20 800,00	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		1040		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
37	K	577134221	Asfaltový beton ohrusná ACO11 šířka přes 3 m tl. 40 mm	m2	1 040,000	267,00	277 680,00	
	PP		Asfaltový beton ohrusná ACO11 šířka přes 3 m tl. 40 mm					
	VV		1040		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm plochy do 50 m2	m2	12,000	278,50	3 342,00	
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm plochy do 50 m2					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
39	M	596211113.R	betonová zámková dlažba 200x100x60 barva přírodní	m2	12,600	251,20	3 165,12	
	PP		betonová zámková dlažba 200x100x60 barva přírodní					
	VV		12*1,05		12,600			
	VV		Součet		12,600			
40	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm plochy do 100 m2	m2	78,000	292,00	22 776,00	
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm plochy do 100 m2					
	VV		78		78,000			
	VV		Součet		78,000			
41	M	596212213.R	betonová zámková dlažba 200x100x80 barva přírodní	m2	81,900	314,36	25 746,08	
	PP		betonová zámková dlažba 200x100x80 barva přírodní					
	VV		78*1,05		81,900			
	VV		Součet		81,900			
							112 598,40	
D 8			Trubní vedení					
42	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG třídy SN 4 DN 150	m	25,600	429,00	10 982,40	
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG třídy SN 4 DN 150					
	VV		5,2+14,2+4,1+0,7+1,4		25,600			
	VV		Součet		25,600			
	K	877355121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	
	PP		Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
44	M	877355121.R	odbočná tvarovka	kus	4,000	475,00	1 900,00	
	PP		odbočná tvarovka					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
45	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. dodávky materiálu	kus	5,000	15 420,00	77 100,00	
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. dodávky materiálu					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
46	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu zvýšením poklopu	kus	4,000	2 120,00	8 480,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu zvýšením poklopu					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
47	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu zvýšením krycího hrnce	kus	2,000	1 218,00	2 436,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu zvýšením krycího hrnce					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	K	899999999	Navrtávka do stávající betonové šachty	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Navrtávka do stávající betonové šachty					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
							129 715,52	
D 91			Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací					
49	M	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou čára š. 125 mm	m	87,000	15,00	1 305,00	
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou čára š. 125 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	238,000	272,00	64 736,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		37+45+14+85+19+32+4+2		238,000			
	VV		Součet		238,000			
51	M	916131213.R	obrubník betonový silniční 1000x150x300	kus	243,600	181,04	44 101,34	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x300					
	VV		(37+45+14+85+19+32)*1,05		243,600			
	VV		Součet		243,600			
52	M	916131213.R1	obrubník betonový silniční nájezdový	kus	4,200	118,91	499,42	
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový					
	VV		4*1,05		4,200			
	VV		Součet		4,200			
53	M	916131213.R2	obrubník betonový silniční přechodový	kus	2,100	354,58	744,62	
	PP		obrubník betonový silniční přechodový					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		2,100			
54	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého	m	32,300	198,00	6 395,40	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého					
	VV		20,3+12		32,300			
	VV		Součet		32,300			
55	M	916231213.R	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250	kus	33,915	100,42	3 405,74	
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250					
	VV		(20,3+12)*1,05		33,915			
	VV		Součet		33,915			
56	K	919112111	Řezání dilatačních spár	m	26,000	65,00	1 690,00	
	PP		Řezání dilatačních spár					
	VV		8+6+12		26,000			
	VV		Součet		26,000			
57	K	919121132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena	m	26,000	263,00	6 838,00	
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena					
	VV		8+6+12		26,000			
	VV		Součet		26,000			
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							413 871,01	
58	K	997221551	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	647,085	198,00	128 122,83	
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km					
	VV		22,715+345,4+172,7+80,85+25,42		647,085			
	VV		Součet		647,085			
59	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě suti	t	5 823,810	18,00	104 828,58	
	PP		Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě suti					
	VV		647,09*9		5 823,810			
	VV		Součet		5 823,810			
60	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	647,085	110,00	71 179,35	
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	VV		22,715+345,4+172,7+80,85+25,42		647,085			
	VV		Součet		647,085			
61	K	997221854	Poplatek za skládku asfaltu	t	253,550	200,00	50 710,00	
	PP		Poplatek za skládku asfaltu					
	VV		172,7+80,85		253,550			
	VV		Součet		253,550			
62	K	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	345,400	150,00	51 810,00	
	PP		Poplatek za skládku kameniva					
	VV		345,4		345,400			
	VV		Součet		345,400			
63	M	997221815	Poplatek za skládku betonu	t	48,135	150,00	7 220,25	
	PP		Poplatek za skládku betonu					
	VV		22,715+25,42		48,135			
	VV		Součet		48,135			
D 99 Staveništní přesun hmot							74 160,58	
64	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným	t	1 177,152	63,00	74 160,58	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt:
005 - Stavební objekt - zdravotní technika

KSO:
Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Spilka a Říha s.r.o.

IČ: 450 21 309
DIČ: CZ 45021309

Projektant:
Ing. arch. Petr Svoboda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH		959 859,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	959 859,68	21,00%	201 570,53
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 161 430,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 005 - Stavební objekt - zdravotnicka
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	959 859,68
HSV - Práce a dodávky HSV	221 178,85
1 - Zemní práce	128 049,64
4 - Vodorovné konstrukce	7 414,56
8 - Trubní vedení	75 249,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 997,96
998 - Přesun hmot	7 467,02
PSV - Práce a dodávky PSV	706 261,03
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	209 893,83
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	245 515,52
725 - Zdravotnicka - zařízeníové předměty	198 541,64
726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace	52 310,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	32 419,80

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt: 005 - Stavební objekt - zdravotníka

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant: 

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							959 859,68	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					221 178,85	
D	1	Zemní práce					128 049,64	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	95,580	218,00	20 836,44	
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	WV	vodovod						
	WV	3*0,6*1,3			2,340			
	WV	kanalizace						
	WV	111*0,6*1,4			93,240			
	WV	Součet			95,580			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	28,674	33,00	946,24	
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
	WV	30% z výkopku						
	WV	f10						
	WV	95,58*0,3 "Přepočtené koeficientem množství			28,674			
	WV	Součet			28,674			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	95,580	137,00	13 094,46	
	PP	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m						
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	116,280	104,00	12 093,12	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,440	180,00	6 739,20	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	95,580	180,00	17 204,40	
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,440	18,00	673,92	
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	74,880	150,00	11 232,00	
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504						
	WV	f4						
	WV	37,44*2 "Přepočtené koeficientem množství			74,880			
	WV	Součet			74,880			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	58,140	129,00	7 500,06	
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	30,600	633,00	19 369,80	
	PP	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	WV	3*0,6*0,35+111*0,6*0,45			30,600			
	WV	Součet			30,600			
11	M	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	61,200	300,00	18 360,00	
	PP	štěrkopísek frakce 0-8						
	WV	f2						
	WV	30,6*2 "Přepočtené koeficientem množství			61,200			
	WV	Součet			61,200			
D	4	Vodorovné konstrukce					7 414,56	
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,840	1 084,00	7 414,56	
	PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm						
	WV	3*0,6*0,1+111*0,6*0,1			6,840			
	WV	Součet			6,840			
D	8	Trubní vedení					75 249,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm	m	3,000	514,19	1 542,56	
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm					
14	M	28613597	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m	m	3,000	86,28	258,84	
	PP		potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m					
15	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	596,11	596,11	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40					
16	M	42221146	šoupátko s PE vevařovacími konci, voda PN 10 DN 40/50 PE 100	kus	1,000	5 098,28	5 098,28	
	PP		šoupátko s PE vevařovacími konci, voda PN 10 DN 40/50 PE 100					
17	M	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5 m	kus	1,000	840,13	840,13	
	PP		souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5 m					
18	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	345,11	345,11	
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem J1 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100					
19	M	42273548	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-6/4"	kus	1,000	1 715,11	1 715,11	
	PP		navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-6/4"					
20	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	5 260,37	10 520,75	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°, 60°, 90°					
21	K	894812314	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	2,000	5 837,31	11 674,61	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 sběrné tvaru X					
22	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	3 830,24	15 320,97	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
23	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	78,44	313,74	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
24	K	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	4,000	6 503,13	26 012,53	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zařízení do 1,5 t s betonovým prstencem					
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	135,08	135,08	
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	711,14	711,14	
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
27	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	3,000	39,22	117,65	
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
28	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	3,000	15,69	47,06	
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 997,96	
29	K	977151R01	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů - navrtání do stávající betonové šachty	kus	1,000	2 997,96	2 997,96	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm					
	D	998	Přesun hmot				7 467,02	
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,428	2 614,50	3 733,51	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
31	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	1,428	2 614,50	3 733,51	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				706 261,03	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				209 893,83	
32	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	106,000	373,00	39 538,21	
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
33	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	5,000	509,83	2 549,14	
	PP		Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200					
34	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32 - odvod kondenzátu	m	35,000	247,51	8 662,71	
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 32					
35	K	721175001	Potrubí kanalizační plastové přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50	m	96,000	491,53	47 186,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z plastových trub tlumící zvuk dvouvrstvé přípojovací DN 50					
36	K	721175003	Potrubí kanalizační plastové přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	22,000	821,82	18 080,14	
PP			Potrubí z plastových trub tlumící zvuk dvouvrstvé přípojovací DN 100					
37	K	721175011	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 70	m	35,000	641,42	22 449,84	
PP			Potrubí z plastových trub tlumící zvuk dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 70					
38	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	60,000	821,82	49 309,47	
PP			Potrubí z plastových trub tlumící zvuk dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 100					
39	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN do 50	kus	30,000	56,65	1 699,43	
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN do 50					
40	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	85,41	939,48	
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
41	K	7212265R1	Kalich pro úkapy DN32	kus	2,000	230,08	460,15	
PP			Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přidavnou mechanickou uzávěrkou - kuličkou pro suchý stav					
42	K	7212265R2	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu	kus	1,000	736,42	736,42	
PP			Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přidavnou mechanickou uzávěrkou - kuličkou pro suchý stav					
43	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	5,000	566,48	2 832,38	
PP			Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) DN 125					
44	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	161,23	161,23	
PP			Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75					
	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	146,41	292,82	
PP			Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
46	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	5,000	422,68	2 113,39	
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100					
47	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	248,000	15,69	3 890,38	
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
VV			dle potrubí					
VV			35+96+22+35+60		248,000			
VV			Součet		248,000			
48	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	111,000	15,69	1 741,26	
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
VV			dle potrubí					
VV			106+5		111,000			
VV			Součet		111,000			
49	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,832	4 357,50	3 625,44	
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
50	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,832	4 357,50	3 625,44	
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				245 515,52	
	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 do D 25 x 4,2 mm	m	303,000	230,95	69 977,09	
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) do D 25 x 4,2					
VV			studená - přípojovací					
VV			135		135,000			
VV			teplá - přípojovací, cirkulace					
VV			168		168,000			
VV			Součet		303,000			
52	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 do D 50 x 8,4 mm	m	162,000	543,82	88 098,19	
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) do D 50 x 8,4					
VV			studená - hlavní rozvody, stoupačky					
VV			85		85,000			
VV			teplá - hlavní rozvody, stoupačky					
VV			77		77,000			
VV			Součet		162,000			
53	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	135,000	31,37	4 235,49	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
VV			studená - přípojovací					
VV			135		135,000			
VV			Součet		135,000			
54	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	85,000	55,78	4 740,96	
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
VV			studená - hlavní rozvody, stoupačky					
VV			85		85,000			
VV			Součet		85,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	168,000	70,59	11 859,37	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		teplá - připojovací, cirkulace					
	VV		168		168,000			
	VV		Součet		168,000			
56	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	77,000	126,37	9 730,30	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		teplá - hlavní rozvody, stoupačky					
	VV		77		77,000			
	VV		Součet		77,000			
57	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	67,000	117,65	7 882,72	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
58	K	722221134	Ventil výtakový G 1/2 s připojením na hadici	soubor	2,000	135,95	271,91	
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtakové G 1/2 s připojením na hadici					
59	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	4,000	137,70	550,79	
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
60	K	722231074	Ventil zpětný mosazný do G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	253,61	253,61	
	PP		Armatury se dvěma závit					
			ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C do G 1					
61	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	1,000	1 087,63	1 087,63	
	PP		Armatury se dvěma závit					
			ventily pojistné rohové G 1					
62	K	722231283	Regulátor výstupního tlaku membránový do G 1 PN 16 do 70°C se dvěma závit	kus	3,000	983,05	2 949,16	
	PP		Armatury se dvěma závit					
			regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C do G 1 (DN 25)					
63	K	722232045	Kohout kulový přímý do G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	276,27	3 315,19	
	PP		Armatury se dvěma závit					
			kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit do G 1					
64	K	722232048	Kohout kulový přímý do G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	922,05	7 376,38	
	PP		Armatury se dvěma závit					
			kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit do G 2					
65	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	6 492,68	6 492,68	
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
66	K	722270104	Sestava vodoměrová závitová G 6/4	soubor	1,000	6 316,63	6 316,63	
	PP		Vodoměrové sestavy závitové G 6/4					
67	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	465,000	15,69	7 294,46	
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		dle potrubí					
	VV		162+303		465,000			
	VV		Součet		465,000			
68	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	465,000	15,69	7 294,46	
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	VV		dle potrubí					
	VV		162+303		465,000			
	VV		Součet		465,000			
69	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	1,107	2 614,50	2 894,25	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
70	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	1,107	2 614,50	2 894,25	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	725	Zdravotnicka - zařízení - předměty					198 541,64
71	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	11,000	2 387,91	26 267,01	
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
72	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	6,000	7 651,77	45 910,62	
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem					
73	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	13,000	1 192,21	15 498,76	
	PP		Umyvadla keramická bez výtakových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm					
74	K	725241125	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x900 mm	soubor	2,000	5 513,11	11 026,22	
	PP		Sprchové váničky, boxy, kouty a zástěny sprchové váničky akrylátové obdélníkové 1000x900 mm					
75	K	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	2,000	4 205,86	8 411,72	
	PP		Sprchové váničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
76	K	725245114	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm	soubor	2,000	6 693,12	13 386,24	
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé pevné, boční, šířky 1000 mm					
77	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	4,000	2 265,90	9 063,60	
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
78	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	3,000	4 629,41	13 888,22	
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
79	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	40,000	161,23	6 449,10	
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
80	K	725813112	Ventil rohový pračkový, myčkový G 3/4	kus	3,000	208,29	624,87	
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové myčkové G 3/4					
81	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm, pro výlevku	soubor	3,000	1 305,51	3 916,52	
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
82	K	725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	4,000	1 233,17	4 932,69	
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm					
83	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	13,000	1 129,46	14 683,03	
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
84	K	725841332	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	2,000	4 530,06	9 060,11	
	PP		Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem					
	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40/50	kus	13,000	592,62	7 704,06	
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40/50					
86	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	252,74	252,74	
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50					
87	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	3,000	300,67	902,00	
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
88	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	2,000	514,19	1 028,37	
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50					
89	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,794	3 486,00	2 767,88	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
90	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,794	3 486,00	2 767,88	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace					52 310,04
91	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	11,000	4 588,45	50 472,92	
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
92	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	11,000	85,41	939,48	
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet					
93	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,103	4 357,50	448,82	
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
94	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,103	4 357,50	448,82	
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					32 419,80
95	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	120,000	270,17	32 419,80	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

006 - Stavební objekt - vzduchotechnika

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			255 753,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	255 753,44	21,00%	53 708,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			309 461,66
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

006 - Stavební objekt - vzduchotechnika

Místo:

České Budějovice 3

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Projektant:



Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

255 753,44

PSV - Práce a dodávky PSV

245 753,44

751-1 - Vzduchotechnika - zařízení č.1 - větrání sociálních zařízení

129 511,89

751-2 - Vzduchotechnika - zařízení č.2 - větrání kuchyní

22 779,27

751-3 - Vzduchotechnika - zařízení č.3 - přívod vzduchu do kotelny

93 462,28

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 006 - Stavební objekt - vzduchotechnika
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							255 753,44	
D PSV Práce a dodávky PSV							245 753,44	
D 751-1 Vzduchotechnika - zařízení č.1 - větrání sociálních zařízení							129 511,89	
1	K	751122052	Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 200 mm	kus	1,000	226,59	226,59	
PP			Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru přes 100 do 200 mm					
2	M	429R10	Malý radiální ventilátor s časovým doběhem 230V, 35W	kus	1,000	2 549,14	2 549,14	
PP			Malý radiální ventilátor s časovým doběhem 230V, 35W					
3	K	751122092	Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	4,000	226,59	906,36	
PP			Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
4	M	429R11	Potrubní diagonální ventilátor 350/125	kus	4,000	3 093,83	12 375,30	
PP			Potrubní diagonální ventilátor 350/125 230V, 30W + časový doběh + 2x spojovací mánžeta					
5	K	751322012	Mtž taliřového ventilu D do 200 mm	kus	24,000	113,30	2 719,08	
PP			Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm					
6	M	429R13	Taliřový ventil odvodní 125	kus	24,000	122,88	2 949,16	
PP			Taliřový ventil odvodní 125					
7	K	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	4,000	453,18	1 812,72	
PP			Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
8	M	429R12	Tlumič hluku 125/600	kus	4,000	640,55	2 562,21	
PP			Tlumič hluku 125/600					
9	K	751398031	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	2,000	169,94	339,89	
PP			Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2					
10	M	429R14	Dveřní mřížka 400/100 mm	kus	2,000	522,90	1 045,80	
PP			Dveřní mřížka 400/100 mm					
11	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	166,000	535,10	88 826,77	
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
W			DN 125		121,000			
W			121					
W			DN 200		45,000			
W			45					
W			Součet		166,000			
	K	751514776	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	5,000	271,91	1 359,54	
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
13	M	429R15	Ventilační hlavice 200	kus	4,000	2 152,61	8 610,42	
PP			Ventilační hlavice 200					
14	M	429R16	Ventilační hlavice 125	kus	1,000	1 869,37	1 869,37	
PP			Ventilační hlavice 125					
15	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,400	2 265,90	906,36	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
16	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,400	1 132,95	453,18	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 751-2 Vzduchotechnika - zařízení č.2 - větrání kuchyní							22 779,27	
17	K	751377021	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 1 m2	kus	2,000	566,48	1 132,95	
PP			Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného, průřezu do 1 m2					
18	M	429R20	Kuchyňský odsavač par s tukovými filtry a osvětlením Qo=150m3/h	kus	2,000	3 398,85	6 797,70	
PP			Kuchyňský odsavač par s tukovými filtry a osvětlením Qo=150m3/h, dPext.=150Pa					
19	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	14,000	664,08	9 297,16	
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
W			DN 200		14,000			
W			14					
W			Součet		14,000			
20	K	751514776	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	2,000	283,24	566,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
21	M	429R15	Ventilační hlavice 200	kus	2,000	2 152,61	4 305,21	
PP			Ventilační hlavice 200					
22	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,200	2 265,90	453,18	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
23	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,200	1 132,95	226,59	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 751-3			Vzduchotechnika - zařízení č.3 - přívod vzduchu do kotelny					93 462,28
24	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	226,59	226,59	
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2					
25	M	429R30	Zpěňovací větrací mřížka 150x150 mm	kus	1,000	3 682,09	3 682,09	
PP			Zpěňovací větrací mřížka 150x150 mm					
26	K	751398051	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	1,000	226,59	226,59	
PP			Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2					
27	M	429R31	Protidešťová žaluzie 150x150 mm	kus	1,000	697,20	697,20	
PP			Protidešťová žaluzie 150x150 mm					
28	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozinkované spirálně vinuté D do 200 mm	m	172,000	513,31	88 289,92	
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
VV			DN 125					
VV			127		127,000			
VV			DN 200					
VV			45		45,000			
VV			Součet		172,000			
29	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,010	22 659,00	226,59	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
30	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	11 329,50	113,30	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					10 000,00
31	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	250,00	10 000,00	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

007 - Stavební objekt - klimatizace

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			295 538,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 538,27	21,00%	62 063,04
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			357 601,31
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 007 - Stavební objekt - klimatizace
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	295 538,27
PSV - Práce a dodávky PSV	285 538,27
751 - Vzduchotechnika	285 538,27
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt: 007 - Stavební objekt - klimatizace

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							295 538,27	
D PSV Práce a dodávky PSV							285 538,27	
D 751 Vzduchotechnika							285 538,27	
1	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 3,5 kW	kus	5,000	3 398,85	16 994,25	
PP			Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)					
2	M	429R01	Vnitřní nástěnná jednotka Qch=0,81/2, 1/3,5 kW	kus	2,000	6 431,67	12 863,34	
PP			Vnitřní nástěnná jednotka MultiSPLIT Qch=0,81/2, 1/3,5 kW, 2,1 l/h					
3	M	429R02	Vnitřní nástěnná jednotka Qch=0,81/2, 1/2,6 kW	kus	3,000	6 431,67	19 295,01	
PP			Vnitřní nástěnná jednotka MultiSPLIT Qch=0,81/2, 1/2,6 kW, 2,1 l/h					
4	M	429R05	Infra dálkový ovladač	kus	5,000	566,48	2 832,38	
PP			Infra dálkový ovladač					
	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	2,000	5 664,75	11 329,50	
PP			Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
6	M	429R04	Venkovní kondenzační jednotka Qch = 3 kW	kus	2,000	28 541,63	57 083,25	
PP			Venkovní kondenzační jednotka MultiSPLIT, 3 kW, P=0,84 kW, 4 A, 230 V/50 Hz vč. aut. restartu, konzol pro umístění na střechu nebo stěnu invertor, příslušenství pro 2 x vnitřní jednotku					
7	K	751721112	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 3 vnitřních jednotek)	kus	1,000	9 063,60	9 063,60	
PP			Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek					
8	M	429R03	Venkovní kondenzační jednotka Qch = 6,8 kW	kus	1,000	39 609,68	39 609,68	
PP			Venkovní kondenzační jednotka MultiSPLIT, 6,8 kW, P=1,4 kW, 6,6 A, 230 V/50 Hz vč. aut. restartu, konzol pro umístění na střechu nebo stěnu invertor, příslušenství pro 3 x vnitřní jednotku					
9	K	751791121	Montáž dvojice měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	70,000	679,77	47 583,90	
PP			Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8")					
10	M	429R06	Dvojice potrubí měděného předizolované, D mm (") 10-16 (3/8"-5/8")	m	70,000	906,36	63 445,20	
PP			Dvojice potrubí měděného předizolované, D mm (") 10-16 (3/8"-5/8"), izolované kaučukovou izolací					
11	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	1,600	2 265,90	3 625,44	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
12	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	1,600	1 132,95	1 812,72	
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 000,00	
13	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	250,00	10 000,00	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

008 - Stavební objekt - vytápění

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			1 205 176,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 205 176,69	21,00%	253 087,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 458 263,79
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 008 - Stavební objekt - vytápění
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 205 176,69
PSV - Práce a dodávky PSV	1 180 216,69
713 - Izolace tepelné	86 905,50
731 - Ústřední vytápění - kotelny	78 057,43
732 - Ústřední vytápění - strojovny	174 949,28
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	444 264,32
734 - Ústřední vytápění - armatury	102 334,98
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	293 705,18
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt: 008 - Stavební objekt - vytápění

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant: 

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 205 176,69	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 180 216,69	
D 713 Izolace tepelné							86 905,50	
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	340,000	51,92	17 652,80	
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm					
WV			připojovací potrubí, patrové rozvody					
VV			340	340,000				
VV			Součet	340,000				
2	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	340,000	35,20	11 968,00	
PP			izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm					
3	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	310,000	51,28	15 896,80	
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
WV			hlavní rozvody, stoupačky					
VV			310	310,000				
VV			Součet	310,000				
4	M	63154573	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	310,000	132,00	40 920,00	
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm					
5	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,331	888,00	293,93	
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
6	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,331	525,60	173,97	
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							78 057,43	
7	K	731244115	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 9,7-48,7 kW pro vytápění	soubor	1,000	72 400,00	72 400,00	
PP			Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 9,7-48,7 kW					
o	K	731810R01	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	4 784,00	4 784,00	
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm (cca 15 m)					
9	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,181	4 112,00	744,27	
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
10	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,181	713,60	129,16	
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							174 949,28	
11	K	732112242	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 150 závitový	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	
PP			Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 150 (65 m3/h - 1500 kW)					
12	K	732211225	Ohřívač stacionární zásobníkový PN 1,0/1,6 o objemu 1000 l	soubor	1,000	74 000,00	74 000,00	
PP			Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární PN 1,0 MPa/1,6 MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku 1000 l					
13	K	732331618	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 100 l	soubor	1,000	3 989,60	3 989,60	
PP			Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 100 l					
14	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 048,00	1 048,00	
PP			Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1					
15	K	732421212	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlačk do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h					
16	K	732421414	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	14 320,00	14 320,00	
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 4,0 m3/h					
17	K	732421472	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlač do 8,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění	soubor	3,000	18 880,00	56 640,00	
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 8,0 m / 5,0 m3/h					
18	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,434	1 552,00	673,57	
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
19	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,434	640,80	278,11	
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					
20	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením do D 22x1	m	340,000	382,40	130 016,00	444 264,32
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením do O 22/1					
VV			přípojovací potrubí, patrové rozvody					
VV			340	340,000				
VV			Součet	340,000				
21	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením do D 42x1,5	m	310,000	968,00	300 080,00	
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením do O 42/1,5					
VV			hlavní rozvody, stoupačky					
VV			310	310,000				
VV			Součet	310,000				
22	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	340,000	17,60	5 984,00	
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5					
23	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	310,000	21,60	6 696,00	
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O přes 35/1,5 do 64/2,0					
24	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,853	1 176,00	1 003,13	
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
25	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,853	568,80	485,19	
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					
26	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	201,60	1 612,80	102 334,98
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2					
27	K	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	3,000	1 856,00	5 568,00	
PP			Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 5/4					
28	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	7,000	309,60	2 167,20	
PP			Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2					
29	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	72,000	280,80	20 217,60	
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles					
30	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	5,000	452,00	2 260,00	
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4					
31	K	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	765,60	765,60	
PP			Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1					
32	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	63,000	631,20	39 765,60	
PP			Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
33	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	7,000	299,20	2 094,40	
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2					
34	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	12,000	188,00	2 256,00	
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
35	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	4,000	411,20	1 644,80	
PP			Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit G 1 1/4					
36	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	282,40	2 824,00	
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4					
37	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	433,60	5 203,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4					
38	K	734295023	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem	kus	3,000	5 280,00	15 840,00	
	PP		Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 32					
39	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,090	848,00	76,32	
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
40	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,090	438,40	39,46	
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				293 705,18	
41	K	735152171	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 W	kus	1,000	2 056,00	2 056,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 242 W					
42	K	735152173	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 362 W	kus	12,000	2 216,00	26 592,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 362 W					
43	K	735152179	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 725 W	kus	3,000	2 736,00	8 208,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 725 W					
44	K	735152477	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W	kus	1,000	3 704,00	3 704,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W					
45	K	735152479	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1546W	kus	45,000	4 048,00	182 160,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W					
46	K	735152481	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600mm výkon 2061W	kus	1,000	4 752,00	4 752,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2061 W					
47	K	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2015W	kus	2,000	4 520,00	9 040,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W					
48	K	735152695	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	1,000	6 720,00	6 720,00	
	PP		Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 2662 W					
49	K	735164R01	Otopné těleso trubkové výška/délka 1220/450 mm	kus	2,000	4 527,20	9 054,40	
	PP		Otopná tělesa trubková na stěnu výšky tělesa 1220 mm, délky 450 mm					
50	K	735164R02	Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, 500 W	kus	2,000	2 384,00	4 768,00	
	PP		Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, 500 W					
51	K	735412307	Konvektor lavicový výšky 300 mm šířky 180 mm délky 2000 mm výkon 2012 W	soubor	3,000	11 080,00	33 240,00	
	PP		Konvektory lavicové s výdechovou mřížkou výška tělesa 300 mm šířky tělesa 180 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2000 mm / 2012 W					
52	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	2,257	1 008,00	2 275,06	
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
53	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	2,257	503,20	1 135,72	
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				24 960,00	
54	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	80,000	312,00	24 960,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

009 - Stavební objekt - plynovod

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			83 088,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	83 088,20	21,00%	17 448,52
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			100 536,72
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 009 - Stavební objekt - plynovod
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 088,20
HSV - Práce a dodávky HSV	46 333,53
1 - Zemní práce	25 291,93
4 - Vodorovné konstrukce	1 756,08
8 - Trubní vedení	18 945,00
998 - Přesun hmot	340,52
PSV - Práce a dodávky PSV	28 634,67
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	28 277,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	357,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt: 009 - Stavební objekt - plynovod

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Spilka a Řiha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant: 

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 088,20	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				46 333,53	
D		1	Zemní práce				25 291,93	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,440	218,00	4 237,92	
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			27*0,6*1,2		19,440			
VV			Součet		19,440			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,832	33,00	192,46	
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			30% z výkopku					
VV			f0					
VV			19,44*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		5,832			
VV			Součet		5,832			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,440	137,00	2 663,28	
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,300	104,00	2 527,20	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,290	180,00	1 312,20	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,440	180,00	3 499,20	
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,290	18,00	131,22	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,580	150,00	2 187,00	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			f4					
VV			7,29*2 "Přepočtené koeficientem množství		14,580			
VV			Součet		14,580			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,150	129,00	1 567,35	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	5,670	630,00	3 572,10	
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			27*0,6*0,35		5,670			
VV			Součet		5,670			
11	M	58337303	Štěrkopisek frakce 0-8	t	11,340	300,00	3 402,00	
PP			štěrkopisek frakce 0-8					
VV			f2					
VV			5,67*2 "Přepočtené koeficientem množství		11,340			
VV			Součet		11,340			
D		4	Vodorovné konstrukce				1 756,08	
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,620	1 084,00	1 756,08	
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
VV			27*0,6*0,1		1,620			
VV			Součet		1,620			
D		8	Trubní vedení				18 945,00	
13	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8 mm	m	25,000	107,00	2 675,00	
PP			Montáž potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	28613494	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 tyče 12m se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	25,000	172,00	4 300,00	
	PP		potrubí plynovodní PE100 SDR 11 tyče 12m se signalizační vrstvou 63x5,8mm					
15	M	28613964	trubka ochranná pro plyn PEHD 90x3,5mm	m	4,000	117,00	468,00	
	PP		trubka ochranná pro plyn PEHD 90x3,5mm					
16	K	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63	kus	3,000	254,00	762,00	
	PP		Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63					
17	M	28615972R	přechodka ocel / PE; DN 50 / d 63	kus	3,000	190,00	570,00	
	PP		přechodka ocel / PE; DN 50 / d 63					
18	K	877211112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	264,00	528,00	
	PP		Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63					
19	M	28614934	elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 63	kus	2,000	202,00	404,00	
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 63					
20	K	877261127	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 110/63	kus	1,000	374,00	374,00	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 110/63					
21	M	28614051	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360°, 110-63	kus	1,000	5 020,00	5 020,00	
	PP		tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360°, 110-63					
22	M	42291066	souprava zemní pro šoupátka DN do 50 mm, Rd 1,25 m	kus	1,000	653,00	653,00	
	PP		souprava zemní pro šoupátka DN do 50 mm, Rd 1,25 m					
23	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	499,00	499,00	
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
24	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	829,00	829,00	
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
25	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	27,000	55,00	1 485,00	
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	27,000	14,00	378,00	
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm					
	D	998	Přesun hmot				340,52	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,182	1 020,00	185,64	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m					
28	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,182	851,00	154,88	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenosti do 500 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 634,67	
	D	723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				28 277,67	
29	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	6,000	621,00	3 726,00	
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla O 57/3,2					
30	K	723150R01	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm, izolace Bralen	m	6,000	714,00	4 284,00	
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla O 57/3,2, izolace Bralen					
31	K	723160207	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 2	soubor	1,000	3 770,00	3 770,00	
	PP		Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 2					
32	K	723160337	Rozpěrka přípojek plynoměru G 2	soubor	1,000	492,00	492,00	
	PP		Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 2					
33	M	38822274	plynoměr membránový Qmax 16 m3/h, PN 0,05 MPa, DN 50	kus	1,000	8 630,00	8 630,00	
	PP		plynoměr membránový Qmax 16 m3/h, PN 0,05 MPa, DN 50					
34	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	1 760,00	3 520,00	
	PP		Armatury se dvěma závitů kohoutů kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2					
35	K	723234312	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	3 760,00	3 760,00	
	PP		Armatury se dvěma závitů středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 10 m3/hod					
36	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,079	677,00	53,48	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
37	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,079	534,00	42,19	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				357,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	6,000	19,60	117,60	
	PP		Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
39	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	39,90	239,40	
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 120,00	
40	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	10,000	312,00	3 120,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
41	K	043114000	Zkoušky tlakové, revize plynovodu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zkoušky tlakové, revize plynovodu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

010 - Stavební objekt - elektroinstalace

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			2 178 313,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 178 313,33	21,00%	457 445,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 635 759,13
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt: 010 - Stavební objekt - elektroinstalace

Místo: České Budějovice 3

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Projektant:

Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 178 313,33

M - Práce a dodávky M

2 178 313,33

21-M - Elektromontáže

2 178 313,33

Oddíl: ELT - Zařízení silnoproudé instalace

1 228 912,60

Oddíl: BSK - Bleskosvod a zemnicí síť

102 882,72

Oddíl: OSV - Osvětlení

586 442,50

Oddíl: RS - Rozváděče

260 075,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
 Objekt: 010 - Stavební objekt - elektroinstalace
 Místo: České Budějovice 3
 Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
 Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 178 313,33	
D	M		Práce a dodávky M				2 178 313,33	
D	21-M		Elektromontáže				2 178 313,33	
D	Oddíl: ELT		Zařízení silnoproudé instalace				1 228 912,60	
1	K	210010014	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabit, uložených volně, plastových ohebných, průměru 23 mm	m	200,000	33,12	6 623,40	
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabit, uložených volně, plastových ohebných, průměru 23 mm					
2	K	210010301	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky..., přístrojových bez zapojení, zapuštěných plastových kruhových, typ KU68	kus	225,000	39,22	8 823,94	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky..., přístrojových bez zapojení, zapuštěných plastových kruhových, typ KU68					
3	K	210010302	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky..., přístrojových bez zapojení, zapuštěných plastových kruhových, typ 1904 pro sádrokartonové příčky	kus	194,000	47,93	9 298,91	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky..., přístrojových bez zapojení, zapuštěných plastových kruhových, typ 1904 pro sádrokartonové příčky					
4	K	210010317	Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných bez zapojení, zapuštěných plastových, čtyřhranných rozměr do 160x160 mm	kus	6,000	108,94	653,63	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných bez zapojení, zapuštěných plastových, čtyřhranných rozměr do 160x160 mm					
5	K	210010321	Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici, zapuštěných plastových kruhových, typu KU68-903	kus	25,000	85,41	2 135,18	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici, zapuštěných plastových kruhových, typu KU68-903					
6	K	210010323	Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici, čtyřhranných, typ KR100, 125	kus	39,000	108,94	4 248,56	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici, čtyřhranných, typ KR100, 125					
7	K	210020101	Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků, typových, šířky do 400mm, nástěnných se stojinou a 1 výložníkem	kus	16,000	82,79	1 324,68	
PP			Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků, typových, šířky do 400mm, nástěnných se stojinou a 1 výložníkem					
8	K	210020261	Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků, atypických zesílených výložníků nástěnných nebo závěsných..., se zhotovením	kg	200,000	161,23	32 245,50	
PP			Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků, atypických zesílených výložníků nástěnných nebo závěsných..., se zhotovením					
9	K	210020306	Montáž žlabů bez stojiny a výložníku, kovových typ Mars s podpěrkami a příslušenstvím, bez víka, šířky přes 100 do 125 mm	m	6,000	161,23	967,37	
PP			Montáž žlabů bez stojiny a výložníku, kovových typ Mars s podpěrkami a příslušenstvím, bez víka, šířky přes 100 do 125 mm					
10	K	210020312	Montáž žlabů bez stojiny a výložníku, kovových typ Mars s podpěrkami a příslušenstvím, bez víka, šířky přes 250 do 500 mm	m	63,000	161,23	10 157,33	
PP			Montáž žlabů bez stojiny a výložníku, kovových typ Mars s podpěrkami a příslušenstvím, bez víka, šířky přes 250 do 500 mm					
11	K	210800004	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1kV, uložených pod omítku ve stěně, CYY, CMA, CY, CYA, H05V, H07V, průřezu žíly 6 mm ²	m	125,000	21,79	2 723,44	
PP			Montáž izolovaných vodičů měděných do 1kV, uložených pod omítku ve stěně, CYY, CMA, CY, CYA, H05V, H07V, průřezu žíly 6 mm ²					
12	K	210800547	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1kV, uložených pevně CY, H05V, H07V, NYY, YY průřezu žíly 6 mm ²	m	65,000	21,79	1 416,19	
PP			Montáž izolovaných vodičů měděných do 1kV, uložených pevně CY, H05V, H07V, NYY, YY průřezu žíly 6 mm ²					
13	K	210800552	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1kV, uložených pevně CY, H05V, H07V, NYY, YY průřezu žíly 50 mm ²	m	17,000	24,40	414,83	
PP			Montáž izolovaných vodičů měděných do 1kV, uložených pevně CY, H05V, H07V, NYY, YY průřezu žíly 50 mm ²					
14	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	1 000,000	21,79	21 787,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
15	K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2	m	1 150,000	21,79	25 055,63	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2					
16	K	210800115	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x1,5 mm2	m	155,000	21,79	3 377,06	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x1,5 mm2					
17	K	210800116	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x2,5 mm2	m	83,000	21,79	1 808,36	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x2,5 mm2					
18	K	210800117	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x4 mm2	m	55,000	21,79	1 198,31	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x4 mm2					
19	K	210800112.1	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x6 mm2	m	18,000	26,15	470,61	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x6 mm2					
20	K	210800113	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	40,000	26,15	1 045,80	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY...CYKYLo, počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
21	K	210810045	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	720,000	21,79	15 687,00	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
22	K	210810046	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2	m	1 230,000	21,79	26 798,63	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2					
23	K	210810047	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 3x4 mm2	m	80,000	21,79	1 743,00	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 3x4 mm2					
24	K	210810055	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x1,5 mm2	m	105,000	21,79	2 287,69	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x1,5 mm2					
25	K	210810056	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x2,5 mm2	m	50,000	21,79	1 089,38	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x2,5 mm2					
26	K	210810057	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x4 mm2	m	75,000	24,40	1 830,15	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x4 mm2					
27	K	210810054	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	60,000	27,89	1 673,28	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD...YSLY 750V, počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
28	K	210810112	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, NYM...YSLY, počtu a průřezu žil 3x70+50 mm2	m	17,000	56,65	963,01	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kV uložených pevně CYKY, NYM...YSLY, počtu a průřezu žil 3x70+50 mm2					
29	K	210950201	Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tras nebo kolektorů, hmotnosti kabelu do 0,75 kg/m	m	150,000	9,15	1 372,61	
PP			Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tras nebo kolektorů, hmotnosti kabelu do 0,75 kg/m					
30	K	210950202	Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tras nebo kolektorů, hmotnosti kabelu do 2 kg/m	m	40,000	16,12	644,91	
PP			Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tras nebo kolektorů, hmotnosti kabelu do 2 kg/m					
31	K	210950203	Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tras nebo kolektorů, hmotnosti kabelu do 4 kg/m	m	10,000	23,09	230,95	
PP			Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tras nebo kolektorů, hmotnosti kabelu do 4 kg/m					
32	K	210100013	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2	kus	50,000	14,82	740,78	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2					
33	K	210100014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	40,000	24,40	976,08	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2					
34	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	10,000	33,12	331,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm ²					
35	K	210100288	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou průřezu žíly do 50 mm ²	kus	4,000	61,01	244,02	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou průřezu žíly do 50 mm ²					
36	K	210100289	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou průřezu žíly do 70 mm ²	kus	6,000	69,72	418,32	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou průřezu žíly do 70 mm ²					
37	K	210110029	Montáž ovladačů NN nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré, čidel pohybu	kus	2,000	82,79	165,59	
PP			Montáž ovladačů NN nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré, čidel pohybu					
38	K	210110031	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, vypínačů řazení jednopólových	kus	24,000	61,01	1 464,12	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, vypínačů řazení jednopólových					
39	K	210110036	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 5-sériových	kus	26,000	61,01	1 586,13	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 5-sériových					
	K	210110038	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 6-střídavých	kus	23,000	61,01	1 403,12	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 6-střídavých					
41	K	210110039	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 7-křížových	kus	1,000	74,08	74,08	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 7-křížových					
42	K	210110143	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, ovladačů řazení 1/0 S -tlačítkových se signální doutnavkou	kus	31,000	61,01	1 891,16	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, ovladačů řazení 1/0 S -tlačítkových se signální doutnavkou					
43	K	210110053	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 6+1-střídavých	kus	1,000	74,08	74,08	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 6+1-střídavých					
44	K	210110054	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 6+6-střídavých	kus	4,000	74,08	296,31	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, přepínačů řazení 6+6-střídavých					
45	K	210110081	Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, šroubové připojení, sporákových přípojek s duotnavkou	kus	2,000	61,01	122,01	
PP			Montáž ovladačů NN polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, šroubové připojení, sporákových přípojek s duotnavkou					
46	K	210111011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, polozapuštěných nebo zapuštěných 10A, 16A, provedení 2P+PE	kus	116,000	74,08	8 592,99	
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, bezšroubové připojení, polozapuštěných nebo zapuštěných 10A, 16A, provedení 2P+PE					
47	K	210111017	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, polozapuštěných nebo zapuštěných 10A, 16A, provedení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	185,000	74,08	13 704,34	
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, polozapuštěných nebo zapuštěných 10A, 16A, provedení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá					
48	K	210111031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, venkovní nebo mokré, provedení 2P+PE	kus	16,000	82,79	1 324,68	
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, venkovní nebo mokré, provedení 2P+PE					
49	K	210111116	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, průmyslových se zapojením vodičů, nástěnných provedení IP67, 3P+N+PE, 16A	kus	4,000	135,08	540,33	
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, průmyslových se zapojením vodičů, nástěnných provedení IP67, 3P+N+PE, 16A					
50	K	210111117	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, průmyslových se zapojením vodičů, nástěnných provedení IP67, 3P+N+PE, 32A	kus	1,000	135,08	135,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, průmyslových se zapojením vodičů, nástěnných provedení IP67, 3P+N+PE, 32A					
51	K	210111118	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, průmyslových se zapojením vodičů, nástěnných, provedení IP67, 3P+N+PE, 63A	kus	1,000	135,08	135,08	
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, šroubové připojení, průmyslových se zapojením vodičů, nástěnných, provedení IP67, 3P+N+PE, 63A					
52	K	210111518	Montáž vidlic průmyslových, se zapojením vodičů spojovacích, provedení 3P+N+PE, 63A	kus	1,000	135,08	135,08	
PP			Montáž vidlic průmyslových, se zapojením vodičů spojovacích, provedení 3P+N+PE, 63A					
53	K	210200070	Montáž žárovkových svítidel se zapojením vodičů, průmyslových nástěnných přisazených, 1 zdroj s košem	kus	2,000	239,66	479,33	
PP			Montáž žárovkových svítidel se zapojením vodičů, průmyslových nástěnných přisazených, 1 zdroj s košem					
54	K	X0001	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů, bytových nebo společenských stropních přisazených, se sklem	kus	74,000	239,66	17 735,03	
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů, bytových nebo společenských stropních přisazených, se sklem					
55	K	X0002	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů, bytových nebo společenských vestavných, se sklem	kus	149,000	239,66	35 709,71	
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů, bytových nebo společenských vestavných, se sklem					
56	K	210203805	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů, průmyslových nebo venkovních, plechových nástěnných, 1 zdroj	kus	2,000	305,03	610,05	
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů, průmyslových nebo venkovních, plechových nástěnných, 1 zdroj					
57	M	X0100	Instalační trubka D25 ohebná / tuhá (montáž a příchytka dle potřeby) střední mechanická odolnost 750N, včetně příchytka a přísl.	m	200,000	12,78	2 555,24	
PP			Instalační trubka D25 ohebná / tuhá (montáž a příchytka dle potřeby) střední mechanická odolnost 750N, včetně příchytka a přísl.					
58	M	X0101	Universální krabice pro montáž pod omítku typu KP68	kus	225,000	5,49	1 235,35	
PP			Universální krabice pro montáž pod omítku typu KP68					
59	M	X0102	Universální krabice pro montáž do dutých stěn (sádrokartonu) typu KU68LD/1	kus	194,000	18,75	3 638,41	
PP			Universální krabice pro montáž do dutých stěn (sádrokartonu) typu KU68LD/1					
60	M	X0103	Elektroinstalační krabice s víčkem 125x125, instalace pod omítku	kus	6,000	99,23	595,37	
PP			Elektroinstalační krabice s víčkem 125x125, instalace pod omítku					
61	M	X0104	Universální rozvodná krabice pro montáž pod omítku, vč. svorek typu KP68	kus	25,000	48,21	1 205,28	
PP			Universální rozvodná krabice pro montáž pod omítku, vč. svorek typu KP68					
62	M	X0105	Krabice elektroinstalační, plastová, IP54, 85x85x40, povrchová montáž, typu 8130	kus	39,000	60,91	2 375,46	
PP			Krabice elektroinstalační, plastová, IP54, 85x85x40, povrchová montáž, typu 8130					
63	M	X0106	Podpěra (výložník) délky 250mm pro trasy šířky 300mm, připevnění žlabu k podpěře se provádí pomocí 2 ks šroubů	kus	16,000	76,35	1 221,63	
PP			Podpěra (výložník) délky 250mm pro trasy šířky 300mm, připevnění žlabu k podpěře se provádí pomocí 2 ks šroubů					
64	M	X0107	Materiál pro závěsy (závitové tyče, profil.lišty, spojovací materiál, hmoždinky apod.)-včetně montáže	kg	200,000	76,69	15 338,40	
PP			Materiál pro závěsy (závitové tyče, profil.lišty, spojovací materiál, hmoždinky apod.)-včetně montáže					
65	M	X0108	Kabelový žlab oceloplechový, perforovaný typu SKS šířky 125mm, výšky 60mm, žárově pozinkovan - včetně spojek a příslušenství	m	6,000	210,75	1 264,53	
PP			Kabelový žlab oceloplechový, perforovaný typu SKS šířky 125mm, výšky 60mm, žárově pozinkovan - včetně spojek a příslušenství					
66	M	X0109	Kabelový žlab oceloplechový, perforovaný typu SKS šířky 300mm, výšky 60mm, žárově pozinkovan - včetně spojek a příslušenství	m	48,000	289,77	13 909,14	
PP			Kabelový žlab oceloplechový, perforovaný typu SKS šířky 300mm, výšky 60mm, žárově pozinkovan - včetně spojek a příslušenství					
67	M	X0110	Kabelový žlab drátěný s integrovanou spojkou, šířky 300mm, výšky 60mm, žárově pozinkovan - včetně spojek a příslušenství	m	15,000	287,94	4 319,15	
PP			Kabelový žlab drátěný s integrovanou spojkou, šířky 300mm, výšky 60mm, žárově pozinkovan - včetně spojek a příslušenství					
68	M	X0111	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	1 405,000	15,65	21 991,26	
PP			Kabel CYKY-J 3x1,5mm2					
69	M	X0112	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	315,000	15,65	4 930,42	
PP			Kabel CYKY-O 3x1,5mm2					
70	M	X0113	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	m	145,000	26,00	3 769,54	
PP			Kabel CYKY-J 5x1,5mm2					
71	M	X0114	Kabel CYKY-O 5x1,5mm2	m	20,000	26,00	519,94	
PP			Kabel CYKY-O 5x1,5mm2					
72	M	X0115	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	2 380,000	25,90	61 644,33	
PP			Kabel CYKY-J 3x2,5mm2					
73	M	X0116	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	133,000	43,20	5 745,63	
PP			Kabel CYKY-J 5x2,5mm2					
74	M	X0117	Kabel CYKY-J 3x4mm2	m	80,000	43,66	3 492,97	
PP			Kabel CYKY-J 3x4mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	X0118	Kabel CYKY-J 5x4mm2	m	135,000	70,14	9 468,67	
	PP		Kabel CYKY-J 5x4mm2					
76	M	X0160	Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	18,000	103,26	1 858,75	
	PP		Kabel CYKY-J 5x6mm2					
77	M	X0119	Kabel CYKY-J 5x10mm2	m	40,000	165,55	6 622,01	
	PP		Kabel CYKY-J 5x10mm2					
78	M	X0120	Kabel CYKY-J 5x16mm2	m	60,000	267,46	16 047,80	
	PP		Kabel CYKY-J 5x16mm2					
79	M	X0121	Kabel 1-CYKY 3x70+50 mm2	m	17,000	876,90	14 907,36	
	PP		Kabel 1-CYKY 3x70+50 mm2					
80	M	X0122	Kabel CXKH-R 3x1,5 (J), B2ca s1d0	m	150,000	27,37	4 104,77	
	PP		Kabel CXKH-R 3x1,5 (J), B2ca s1d0					
81	M	X0123	Kabel CXKH-R 3x1,5 (O), B2ca s1d0	m	65,000	27,37	1 778,73	
	PP		Kabel CXKH-R 3x1,5 (O), B2ca s1d0					
82	M	X0124	Vodič CYA 6mm ZŽ	m	190,000	20,65	3 924,36	
	PP		Vodič CYA 6mm ZŽ					
83	M	X0125	Vodič 1-YY 50 ZŽ	m	17,000	172,86	2 938,65	
	PP		Vodič 1-YY 50 ZŽ					
84	M	X0126	ALU kabelové lisovací oko hliníkové, 50xM8	kus	4,000	26,21	104,86	
	PP		ALU kabelové lisovací oko hliníkové, 50xM8					
85	M	X0127	ALU kabelové lisovací oko hliníkové, 70xM8	kus	6,000	39,95	239,70	
	PP		ALU kabelové lisovací oko hliníkové, 70xM8					
86	M	X0128	Pohybové čidlo, soumrakové, min.IP44, 1000W/230V	kus	2,000	807,05	1 614,11	
	PP		Pohybové čidlo, soumrakové, min.IP44, 1000W/230V					
87	M	X0129	Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 1, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku	kus	21,000	12 469,42	261 857,86	
	PP		Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 1, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku					
88	M	X0130	Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 5, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku	kus	25,000	158,93	3 973,17	
	PP		Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 5, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku					
89	M	X0131	Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 6, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku	kus	23,000	129,61	2 981,02	
	PP		Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 6, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku					
90	M	X0132	Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 7, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku	kus	1,000	171,94	171,94	
	PP		Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 7, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku					
91	M	X0133	Spínač tlačítkový, 1/0 S se signální doutnavkou, vč. krycího rámečku	kus	35,000	170,81	5 978,18	
	PP		Spínač tlačítkový, 1/0 S se signální doutnavkou, vč. krycího rámečku					
92	M	X0134	Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 6+1, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku	kus	1,000	198,72	198,72	
	PP		Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 6+1, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku					
93	M	X0135	Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 6+6, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku	kus	2,000	198,72	397,44	
	PP		Spínač, polozaapuštěný, ražení č. 6+6, bezšroubové svorky, vč. krycího rámečku					
94	M	X0136	Sporáková kombinace (vypínač), 3P/16A	kus	2,000	673,85	1 347,71	
	PP		Sporáková kombinace (vypínač), 3P/16A					
95	M	X0137	Zásuvka 2P+PE, 250V/16A, jednonásobná, bezšroubové připojení, vč. krycího rámečku	kus	116,000	113,41	13 155,36	
	PP		Zásuvka 2P+PE, 250V/16A, jednonásobná, bezšroubové připojení, vč. krycího rámečku					
96	M	X0138	Zásuvka 2x(2P+PE), 250V/16A, dvojnásobná, pootočená, šroubové připojení, vč. krycího rámečku	kus	139,000	138,59	19 264,66	
	PP		Zásuvka 2x(2P+PE), 250V/16A, dvojnásobná, pootočená, šroubové připojení, vč. krycího rámečku					
97	M	X0139	Zásuvka 2x(2P+PE), 250V/16A, dvojnásobná, pootočená s přepětovou ochranou, šroubové připojení, vč. krycího rámečku	kus	46,000	679,11	31 238,95	
	PP		Zásuvka 2x(2P+PE), 250V/16A, dvojnásobná, pootočená s přepětovou ochranou, šroubové připojení, vč. krycího rámečku					
98	M	X0140	Zásuvka 2P+PE, 250V/16A min.IP55, jednonásobná, bezšroubové připojení, vč. krycího rámečku	kus	16,000	149,71	2 395,30	
	PP		Zásuvka 2P+PE, 250V/16A min.IP55, jednonásobná, bezšroubové připojení, vč. krycího rámečku					
99	M	X0141	Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/16A 3P+N+PE, nástěnná montáž	kus	4,000	328,03	1 312,13	
	PP		Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/16A 3P+N+PE, nástěnná montáž					
100	M	X0161	Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/32A 3P+N+PE, nástěnná montáž	kus	1,000	401,69	401,69	
	PP		Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/32A 3P+N+PE, nástěnná montáž					
101	M	X0142	Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/63A 3P+N+PE, nástěnná montáž	kus	1,000	603,35	603,35	
	PP		Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/63A 3P+N+PE, nástěnná montáž					
102	M	X0143	Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/63A 3P+N+PE, spojovací	kus	1,000	603,35	603,35	
	PP		Zásuvka průmyslová, IP67, 400V/63A 3P+N+PE, spojovací					
103	M	X0144	Podlahová krabice do betonu, pro zásuvkovou kombinaci 4x 2P+PT 250V/16A a 2x DATA, modul 45x45, vč. vybavení zásuvek, montáže, bednění a ostatního příslušenství	kus	3,000	3 986,24	11 958,72	
	PP		Podlahová krabice do betonu, pro zásuvkovou kombinaci 4x 2P+PT 250V/16A a 2x DATA, modul 45x45, vč. vybavení zásuvek, montáže, bednění a ostatního příslušenství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	M	X0145	Chráníčka pro zemní použití, průměr D75, vč. montáže a ochranné fólie	m	90,000	29,23	2 630,71	
	PP		Chráníčka pro zemní použití, průměr D75, vč. montáže a ochranné fólie					
105	M	X0146	Tlačítko havarijního vypnutí IP55, RAL 3000 červená-včetně montáže (central stop)	kus	3,000	739,15	2 217,44	
	PP		Tlačítko havarijního vypnutí IP55, RAL 3000 červená-včetně montáže (central stop)					
106	M	X0147	Tlačítko havarijního vypnutí IP55 uzamykatelné, RAL 3000 červená-včetně montáže (total stop)	kus	1,000	739,15	739,15	
	PP		Tlačítko havarijního vypnutí IP55 uzamykatelné, RAL 3000 červená-včetně montáže (total stop)					
107	M	X0148	Zásuvková skříň plně pogumovaná, IP44, vybavení: zas.1x32A/400V 5p, 1x16A/400V 5p, 3x16A/230V 3p, jištění: 1xFI 63/0,03A/4p, 1x32/B/3f, 1x16/B/3f, 3x16/B/1f - včetně montáže	kus	1,000	9 949,50	9 949,50	
	PP		Zásuvková skříň plně pogumovaná, IP44, vybavení: zas.1x32A/400V 5p, 1x16A/400V 5p, 3x16A/230V 3p, jištění: 1xFI 63/0,03A/4p, 1x32/B/3f, 1x16/B/3f, 3x16/B/1f - včetně montáže					
108	K	X0149	Pomocné práce zhotovitele	hod	600,000	392,18	235 305,00	
	PP		Pomocné práce zhotovitele					
109	K	X0150	Odborné práce zhotovitele	hod	60,000	422,68	25 360,65	
	PP		Odborné práce zhotovitele					
110	K	X0151	Zatěsnění protipožárních prostupů, protipožární vata, tmel, osazení štítkem	kpl	3,000	1 612,28	4 836,83	
	PP		Zatěsnění protipožárních prostupů, protipožární vata, tmel, osazení štítkem					
111	K	X0153	Výchozí revize, včetně vyhotovení revizní zprávy	hod	40,000	592,62	23 704,80	
	PP		Výchozí revize, včetně vyhotovení revizní zprávy					
112	K	X0154	Výchozí měření intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu měření	kpl	1,000	38 868,90	38 868,90	
	PP		Výchozí měření intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu měření					
113	K	X0156	Pospojení rozvodů, kovových částí, parapetních kanálů, přípojníc, VZT apod.	kpl	1,000	14 371,04	14 371,04	
	PP		Pospojení rozvodů, kovových částí, parapetních kanálů, přípojníc, VZT apod.					
114	K	X0157	Ochrana kabelů proti mechanickému poškození (např. u kabelových tras)	kpl	1,000	13 072,50	13 072,50	
	PP		Ochrana kabelů proti mechanickému poškození (např. u kabelových tras)					
115	K	X0158	Štítky a popisky - včetně práce	kpl	1,000	7 669,20	7 669,20	
	PP		Štítky a popisky - včetně práce					
	D	Oddíl: BSK	Bleskosvod a zemnicí síť				102 882,72	
116	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek, v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2, v městské zástavbě	m	100,000	33,12	3 311,70	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek, v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2, v městské zástavbě					
117	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení, svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	200,000	113,30	22 659,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení, svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm					
118	K	210220201	Montáž hromosvodného vedení, jímacích tyčí délky do 3m, na střešní hřeben	kus	11,000	265,81	2 923,88	
	PP		Montáž hromosvodného vedení, jímacích tyčí délky do 3m, na střešní hřeben					
119	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení, svorek se 2 šrouby typ SS, SR03	kus	70,000	61,01	4 270,35	
	PP		Montáž hromosvodného vedení, svorek se 2 šrouby typ SS, SR03					
120	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení, svorek se 3 šrouby typ ST, SJ, SK, SZ, SR01,02	kus	16,000	82,79	1 324,68	
	PP		Montáž hromosvodného vedení, svorek se 3 šrouby typ ST, SJ, SK, SZ, SR01,02					
121	K	210220361	Montáž hromosvodného vedení, zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení, bez příslušenství, tyčí délky do 2m	kus	8,000	335,53	2 684,22	
	PP		Montáž hromosvodného vedení, zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení, bez příslušenství, tyčí délky do 2m					
122	M	XB100	Svorka SS N (drát-drít), nerez	kus	54,000	27,13	1 465,01	
	PP		Svorka SS N (drát-drít), nerez					
123	M	XB101	Svorka SR03b N (páska-drát), nerez	kus	16,000	46,95	751,16	
	PP		Svorka SR03b N (páska-drát), nerez					
124	M	XB102	Svorka SZa N (zkušební svorka), nerez	kus	8,000	54,26	434,08	
	PP		Svorka SZa N (zkušební svorka), nerez					
125	M	XB103	Svorka SJ2 (k zemnicí tyči)	kus	8,000	51,20	409,61	
	PP		Svorka SJ2 (k zemnicí tyči)					
126	M	XB104	Zemnicí tyč 1,5m	kus	8,000	455,11	3 640,85	
	PP		Zemnicí tyč 1,5m					
127	M	XB105	Drát AlMgSi, průřez 8mm, polotvrdý 1kg=7,4m	kg	27,000	23,93	646,15	
	PP		Drát AlMgSi, průřez 8mm, polotvrdý 1kg=7,4m					
128	M	XB106	Páska FeZn 30x4, pozink (1kg=1,05m)	kg	96,000	64,41	6 183,61	
	PP		Páska FeZn 30x4, pozink (1kg=1,05m)					
129	M	XB107	Ekvipotenciální svorkovnice na povrch-včetně montáže	kus	1,000	651,71	651,71	
	PP		Ekvipotenciální svorkovnice na povrch-včetně montáže					
130	M	XB108	Označení svodu štítkem	kus	8,000	4,81	38,49	
	PP		Označení svodu štítkem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	XB109	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně jakýchkoli rozměrů, v hornině tř.3 s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3m	m	160,000	135,08	21 613,20	
PP			Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně jakýchkoli rozměrů, v hornině tř.3 s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3m					
132	K	XB110	Zásyp kabelových rýh strojně včetně zhutnění, v zástavbě	m	160,000	140,31	22 449,84	
PP			Zásyp kabelových rýh strojně včetně zhutnění, v zástavbě					
133	K	XB111	Povrchová krabice do fasády, rozměr ca 200x200mm, pro zkušební svorky - včetně montáže	kus	8,000	143,80	1 150,38	
PP			Povrchová krabice do fasády, rozměr ca 200x200mm, pro zkušební svorky - včetně montáže					
134	K	XB112	Výchozí měření zemního odporu (revize) včetně vyhotovení revizní zprávy	kpl	1,000	6 274,80	6 274,80	
PP			Výchozí měření zemního odporu (revize) včetně vyhotovení revizní zprávy					
D Oddíl: OSV			Osvětlení				586 442,50	
135	M	XSV01	SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ V PROVDENÍ ANTIVANDAL, 24W, IP65; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 2440lm, Tk=4000K (SL1)	kus	8,000	7 471,59	59 772,70	
PP			SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ V PROVDENÍ ANTIVANDAL, 24W, IP65; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 2440lm, Tk=4000K (SL1)					
136	M	XSV02	SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ V PROVDENÍ ANTIVANDAL, 36W, IP65; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 3480lm, Tk=4000K (SL2)	kus	2,000	7 471,59	14 943,17	
PP			SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ V PROVDENÍ ANTIVANDAL, 36W, IP65; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 3480lm, Tk=4000K (SL2)					
137	M	XSV03	SVÍTIDLO LED PRŮMYSLOVÉ PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ, 36W, IP65; OPÁLOVÝ POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, 5200lm, Tk=4000K (VL)	kus	8,000	1 548,31	12 386,46	
PP			SVÍTIDLO LED PRŮMYSLOVÉ PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ, 36W, IP65; OPÁLOVÝ POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, 5200lm, Tk=4000K (VL)					
138	M	XSV04	SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ V PROVDENÍ ANTIVANDAL, 63W, IP64; TVRZENÝ PLEXI KRYT, 8200lm, Tk=4000K (XL)	kus	5,000	7 332,50	36 662,48	
PP			SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ V PROVDENÍ ANTIVANDAL, 63W, IP64; TVRZENÝ PLEXI KRYT, 8200lm, Tk=4000K (XL)					
139	M	XSV05	SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 46W, IP40; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 5950lm, Tk=4000K (GL)	kus	19,000	2 417,02	45 923,34	
PP			SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 46W, IP40; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 5950lm, Tk=4000K (GL)					
140	M	XSV06	SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ VESTAVNÉ M600, 34W, IP40; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 5100lm, Tk=4000K (BL)	kus	96,000	3 077,70	295 459,42	
PP			SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ VESTAVNÉ M600, 34W, IP40; OPÁLOVÝ PLEXI KRYT, 5100lm, Tk=4000K (BL)					
141	M	XSV07	SVÍTIDLO VENKOVNÍ, MONTÁŽ NA VÝLOŽNÍK, HALOGENIDOVÉ HIE, HIT/E27, 1x100W, IP65 (H)	kus	1,000	3 612,15	3 612,15	
PP			SVÍTIDLO VENKOVNÍ, MONTÁŽ NA VÝLOŽNÍK, HALOGENIDOVÉ HIE, HIT/E27, 1x100W, IP65 (H)					
142	M	XSV08	SVÍTIDLO VENKOVNÍ ASYMETRICKÉ, HALOGENIDOVÉ HIT/E40, 1x150W, IP66 (X)	kus	1,000	4 371,37	4 371,37	
PP			SVÍTIDLO VENKOVNÍ ASYMETRICKÉ, HALOGENIDOVÉ HIT/E40, 1x150W, IP66 (X)					
143	M	XSV09	SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ VESTAVNÉ KRUHOVÉ-DOWNLIGHT, 7W, IP40; ČIRÝ KRYT, VYSOCE ÚČINNÝ ODRAZNÝ REFLEKTOR, 800lm, Tk=4000K (B1)	kus	42,000	945,58	39 714,26	
PP			SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ VESTAVNÉ KRUHOVÉ-DOWNLIGHT, 7W, IP40; ČIRÝ KRYT, VYSOCE ÚČINNÝ ODRAZNÝ REFLEKTOR, 800lm, Tk=4000K (B1)					
144	M	XSV10	SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ VESTAVNÉ KRUHOVÉ-DOWNLIGHT, 40W, IP40; ČIRÝ KRYT, VYSOCE ÚČINNÝ ODRAZNÝ REFLEKTOR, 3000lm, Tk=4000K (B2)	kus	1,000	1 832,90	1 832,90	
PP			SVÍTIDLO LED INTERIÉROVÉ VESTAVNÉ KRUHOVÉ-DOWNLIGHT, 40W, IP40; ČIRÝ KRYT, VYSOCE ÚČINNÝ ODRAZNÝ REFLEKTOR, 3000lm, Tk=4000K (B2)					
145	M	XSV11	SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ PŘISAZENNÉ/VESTAVNÉ 5W, IP65; TRANSPARENTNÍ PLEXI KRYT, BATERIOVÉ 1h	kus	17,000	1 771,18	30 110,13	
PP			SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ PŘISAZENNÉ/VESTAVNÉ 5W, IP65; TRANSPARENTNÍ PLEXI KRYT, BATERIOVÉ 1h					
146	M	XSV12	SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ PŘISAZENNÉ S PIKTOGRAMEM 5W, IP65; TRANSPARENTNÍ PLEXI KRYT, BATERIOVÉ 1h	kus	25,000	1 585,73	39 643,23	
PP			SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ PŘISAZENNÉ S PIKTOGRAMEM 5W, IP65; TRANSPARENTNÍ PLEXI KRYT, BATERIOVÉ 1h					
147	M	XSV13	Svítlidlo žárovkové, průmyslové, typu želva, s ochranným košem	kus	2,000	75,11	150,23	
PP			Svítlidlo žárovkové, průmyslové, typu želva, s ochranným košem					
148	M	XSV14	Žárovka 60W, E27, 3000K	kus	2,000	6,54	13,07	
PP			Žárovka 60W, E27, 3000K					
149	K	XSV100	Recyklace svítidla	kus	2,000	8,28	16,56	
PP			Recyklace svítidla					
150	K	XSV101	Recyklace světelného zdroje	kus	2,000	1,74	3,49	
PP			Recyklace světelného zdroje					
151	K	XSV102	Recyklace svítidla vč. světelného zdroje	kus	233,000	7,84	1 827,54	
PP			Recyklace svítidla vč. světelného zdroje					
D Oddíl: RS			Rozváděče				260 075,51	
152	K	XR01	Rozváděč RS01 (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)	kus	1,000	181 700,82	181 700,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozváděč RS01 (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)					
153	K	XR02	Rozváděč RS02 (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)	kus	1,000	40 092,76	40 092,76	
	PP		Rozváděč RS02 (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)					
154	K	XR03	Rozváděč RS03 (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)	kus	1,000	31 200,19	31 200,19	
	PP		Rozváděč RS03 (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)					
155	K	XR04	Rozvaděč RTM (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)	kus	1,000	7 081,74	7 081,74	
	PP		Rozvaděč RTM (včetně dopravy, montáže a odzkoušení)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

011 - Stavební objekt - slaboproud

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			4 606 297,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 606 297,70	21,00%	967 322,52
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			5 573 620,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 011 - Stavební objekt - slaboproud
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 606 297,70
PSV - Práce a dodávky PSV	4 606 297,70
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 606 297,70
D1 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS	319 159,59
D2 - Přístupový systém - ACS	367 044,14
D3 - Bezpečnostní kamerový systém - CCTV IP	457 775,66
D4 - Plošné ozvučení - rozhlas 100V	90 246,40
D5 - Audiovizuální zařízení	378 757,11
D6 - Propojení pro VKV	25 271,68
D7 - Strukturovaný kabelážní systém - pasivní část	689 020,75
D8 - Elektrický vrátný - EV	398 479,81
D9 - Aktivní prvky	512 643,07
D10 - IP Telefonie	699 839,61
D11 - Datové propojení IZS se stávající technickou částí	120 114,71
D12 - Elektroinstalační materiál společný	243 838,73
D13 - Ostatní úkony společné	62 247,76
D14 - Zemní práce	241 858,68

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt: 011 - Stavební objekt - slaboproud

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021

Projektant: 

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 606 297,70	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 606 297,70	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				4 606 297,70	
D	D1		Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS				319 159,59	
1	K	Pol1	Ústředna PZTS GALAXY GD 520, pro max. 520 zón, 32 podsystémů, v krytu s komunikátorem a zdrojem napájení.	kus	1,000	25 358,56	25 358,56	
PP			Ústředna PZTS GALAXY GD 520, pro max. 520 zón, 32 podsystémů, v krytu s komunikátorem a zdrojem napájení.					
2	K	Pol2	Akumulátor bezúdržbový 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	kus	1,000	1 747,18	1 747,18	
PP			Akumulátor bezúdržbový 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS					
	K	Pol3	Komunikační interface GXYSMART LATIS pro objektové vysíláče FAUTOR s protokolem SPELL2 včetně plechového krytu	kus	1,000	8 447,97	8 447,97	
PP			Komunikační interface GXYSMART LATIS pro objektové vysíláče FAUTOR s protokolem SPELL2 včetně plechového krytu					
4	K	Pol4	Bezdrátové přenosové zařízení PZR-1 kompletní, včetně zdroje, propojovací kabeláže apod.	kus	1,000	15 494,29	15 494,29	
PP			Bezdrátové přenosové zařízení PZR-1 kompletní, včetně zdroje, propojovací kabeláže apod.					
5	K	Pol5	Anténa pro kmitočet 400 MHz	kus	1,000	1 420,20	1 420,20	
PP			Anténa pro kmitočet 400 MHz					
6	K	Pol6	Stožár dvoudílný, dural. Délka 3 m, po vysunutí 5,75 m, průměr venkovní 48 mm, vnitřní 42 mm, materiál slitina hliníku.	kus	1,000	3 772,55	3 772,55	
PP			Stožár dvoudílný, dural. Délka 3 m, po vysunutí 5,75 m, průměr venkovní 48 mm, vnitřní 42 mm, materiál slitina hliníku.					
7	K	Pol7	Stožárová stupačka pro stožáry o průměru 45 - 65mm. 1ks stupačky sestává ze dvou dílů, které jsou se stožárem sešroubovány. Šrouby s maticemi jsou součástí dodávky.	kus	5,000	584,67	2 923,36	
PP			Stožárová stupačka pro stožáry o průměru 45 - 65mm. 1ks stupačky sestává ze dvou dílů, které jsou se stožárem sešroubovány. Šrouby s maticemi jsou součástí dodávky.					
8	K	Pol8	Držák stožáru se základnou ve tvaru "L" (např. pro uchycení na krov) s posuvným úchytem. Délka 30cm. Vhodný pro průměr stožáru max. do 5cm.	kus	1,000	642,26	642,26	
PP			Držák stožáru se základnou ve tvaru "L" (např. pro uchycení na krov) s posuvným úchytem. Délka 30cm. Vhodný pro průměr stožáru max. do 5cm.					
	K	Pol9	Stožárový úchyt na krov, Použití pro průměr stožáru od 45mm do 54mm.	kus	2,000	668,61	1 337,23	
PP			Stožárový úchyt na krov, Použití pro průměr stožáru od 45mm do 54mm.					
10	K	Pol10	Krytka pro stožárové trubky o průměru 38-50 mm, dvoudílná, z plastu, s 18 otvory pro koax.kabely vedené stožárem.	kus	1,000	639,33	639,33	
PP			Krytka pro stožárové trubky o průměru 38-50 mm, dvoudílná, z plastu, s 18 otvory pro koax.kabely vedené stožárem.					
11	K	Pol11	Hliníková střešní taška cihlově červená pro stožárovou trubku o průměru 42-60 mm.	kus	1,000	1 254,26	1 254,26	
PP			Hliníková střešní taška cihlově červená pro stožárovou trubku o průměru 42-60 mm.					
12	K	Pol12	Svorka FeZn slouží k připojení stožáru o průměru 44 - 49mm k hromosvodnému vodiči.	kus	1,000	248,90	248,90	
PP			Svorka FeZn slouží k připojení stožáru o průměru 44 - 49mm k hromosvodnému vodiči.					
13	K	Pol13	Anténní výložník poloviční s vinklem, pravoúhlý. Délka 73 cm, výška 28 cm, průměr 28 mm, žárový zinek. Včetně třmenu pro uchycení na stožár.	kus	1,000	1 463,14	1 463,14	
PP			Anténní výložník poloviční s vinklem, pravoúhlý. Délka 73 cm, výška 28 cm, průměr 28 mm, žárový zinek. Včetně třmenu pro uchycení na stožár.					
14	K	Pol14	Signalizační tablo GVM16PLED sloužící k indikaci libovolného stavu systému nebo jednotlivých zón v závislosti na jeho naprogramování.	kus	2,000	8 194,19	16 388,38	
PP			Signalizační tablo GVM16PLED sloužící k indikaci libovolného stavu systému nebo jednotlivých zón v závislosti na jeho naprogramování.					
15	K	Pol15	Programovací a ovládací klávesnice MK7 s LCD dvouřádkovým displejem a podsvícením.	kus	5,000	3 903,34	19 516,72	
PP			Programovací a ovládací klávesnice MK7 s LCD dvouřádkovým displejem a podsvícením.					
16	K	Pol16	Plošný spoj AWZ514 univerzálního reléového modulu pro spínání 230Vac.	kus	1,000	248,90	248,90	
PP			Plošný spoj AWZ514 univerzálního reléového modulu pro spínání 230Vac.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol17	Modul P026-B posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	kus	1,000	7 408,45	7 408,45	
	PP		Modul P026-B posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem					
18	K	Pol2	Akumulátor bezúdržbový 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	kus	1,000	1 747,18	1 747,18	
	PP		Akumulátor bezúdržbový 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS					
19	K	Pol18	Koncentrátor G8 v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	kus	7,000	3 892,61	27 248,25	
	PP		Koncentrátor G8 v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy					
20	K	Pol19	PIR detektor IS3016 s dosahem 16m, EOL rezistory, pohled pod sebe a PLUG-IN konstrukce, stupeň 2	kus	40,000	1 112,73	44 509,25	
	PP		PIR detektor IS3016 s dosahem 16m, EOL rezistory, pohled pod sebe a PLUG-IN konstrukce, stupeň 2					
21	K	Pol20	PIR detektor N033330 se zrcadlovou optikou, velmi nízkou spotřebou a dosahem 15m, stupeň 2	kus	2,000	1 937,52	3 875,04	
	PP		PIR detektor N033330 se zrcadlovou optikou, velmi nízkou spotřebou a dosahem 15m, stupeň 2					
22	K	Pol21	Magnetický kontakt MAS333 závrtný čtyř drátový s pracovní mezerou 16 mm, stupeň 2.	kus	22,000	291,85	6 420,65	
	PP		Magnetický kontakt MAS333 závrtný čtyř drátový s pracovní mezerou 16 mm, stupeň 2.					
23	K	Pol22	Plastová nízká propojovací krabice J80, 8+1 šroubovací svorka, stupeň 2.	kus	22,000	239,14	5 261,07	
	PP		Plastová nízká propojovací krabice J80, 8+1 šroubovací svorka, stupeň 2.					
24	K	Pol23	Tisňové NC/NO tlačítko S3040/SR výklopné s pamětí poplachu a stíněným relé.	kus	3,000	975,10	2 925,31	
	PP		Tisňové NC/NO tlačítko S3040/SR výklopné s pamětí poplachu a stíněným relé.					
25	K	Pol24	Konvenční kombinovaný opto + teplotní hlásič SS2351KNL se samo resetovací reléovou patičí 12 Vss.	kus	2,000	2 906,77	5 813,53	
	PP		Konvenční kombinovaný opto + teplotní hlásič SS2351KNL se samo resetovací reléovou patičí 12 Vss.					
26	K	Pol25	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna SO/PICCOLO/WR, 112dB/1m s červeným majákem	kus	1,000	671,54	671,54	
	PP		Nezálohovaná plastová vnitřní siréna SO/PICCOLO/WR, 112dB/1m s červeným majákem					
27	K	Pol26	Záznamová kniha pro PZTS	kus	1,000	488,04	488,04	
	PP		Záznamová kniha pro PZTS					
28	K	Pol27	Sdělovací nízkofrekvenční kabel 6x0.22 stíněné lanko	m	50,000	27,33	1 366,51	
	PP		Sdělovací nízkofrekvenční kabel 6x0.22 stíněné lanko					
29	K	Pol28	Sdělovací nízkofrekvenční kabel 4x0.22 stíněné lanko	m	2 070,000	26,35	54 553,11	
	PP		Sdělovací nízkofrekvenční kabel 4x0.22 stíněné lanko					
30	K	Pol29	Kabel LAM DATAPAR 2x2x0,8 pro vnitřní rozvody ve sdělovací technice	m	280,000	31,23	8 745,68	
	PP		Kabel LAM DATAPAR 2x2x0,8 pro vnitřní rozvody ve sdělovací technice					
31	K	Pol30	Koaxiální kabel H1000 s UV ochranou pro připojení antény bezdrátového přenosu	m	80,000	62,47	4 997,53	
	PP		Koaxiální kabel H1000 s UV ochranou pro připojení antény bezdrátového přenosu					
32	K	Pol31	Kabel CYKY-J 3x1,5 RE pro posilovací zdroj	m	50,000	41,00	2 049,77	
	PP		Kabel CYKY-J 3x1,5 RE pro posilovací zdroj					
33	K	Pol32	Kabel TCEPKPFLE 3X4X0,8, zemní stíněný , podélně vodotěsný	m	40,000	77,11	3 084,41	
	PP		Kabel TCEPKPFLE 3X4X0,8, zemní stíněný , podélně vodotěsný					
34	K	Pol33	Chránička korugovaná dvouplášťová DN40	m	40,000	50,76	2 030,25	
	PP		Chránička korugovaná dvouplášťová DN40					
35	K	Pol34	Pomocný materiál (kotvy, vruty, pásky, tmel apod.)	set	1,000	6 344,52	6 344,52	
	PP		Pomocný materiál (kotvy, vruty, pásky, tmel apod.)					
36	K	Pol35	Proměření kabeláže před kompletací	hod	12,000	370,91	4 450,92	
	PP		Proměření kabeláže před kompletací					
37	K	Pol36	SW natavení ústředny a prvků PZTS	hod	24,000	488,04	11 712,96	
	PP		SW natavení ústředny a prvků PZTS					
38	K	Pol37	SW nastavení přenosových kódů a součinnost při odzkoušení přenosu přes bezdrátový vysílač na pult.	hod	12,000	761,34	9 136,11	
	PP		SW nastavení přenosových kódů a součinnost při odzkoušení přenosu přes bezdrátový vysílač na pult.					
39	K	Pol38	Výchozí revize systému PZTS včetně tištěného protokolu	kus	1,000	3 416,28	3 416,28	
	PP		Výchozí revize systému PZTS včetně tištěného protokolu					
	D	D2	Přístupový systém - ACS				367 044,14	
40	K	Pol39	Kontrolér NX2P pro 2 dveře v malém plastovém krytu. RS-485, Ethernet a USB port, připojení max. 4 čteček (IN/OUT), lze napájet z PoE - včetně zámků. (1x vjezdová brána, 2x pro vstup do budovy).	kus	3,000	26 830,49	80 491,46	
	PP		Kontrolér NX2P pro 2 dveře v malém plastovém krytu. RS-485, Ethernet a USB port, připojení max. 4 čteček (IN/OUT), lze napájet z PoE - včetně zámků. (1x vjezdová brána, 2x pro vstup do budovy).					
41	K	Pol41	Bezkontaktní čtečka ASR-605 Indala pro vnitřní i vnější aplikace, čtecí dosah do 12 cm. Standardně béžová nebo černá barva krytu.	kus	4,000	23 967,64	95 870,58	
	PP		Bezkontaktní čtečka ASR-605 Indala pro vnitřní i vnější aplikace, čtecí dosah do 12 cm. Standardně béžová nebo černá barva krytu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	Pol42	Bezkontaktní čtečka ASR-620 Indala pro vnitřní i vnější aplikace, čtecí dosah do 58 cm. Standardně béžová nebo černá barva krytu.	kus	2,000	29 270,69	58 541,37	
	PP		Bezkontaktní čtečka ASR-620 Indala pro vnitřní i vnější aplikace, čtecí dosah do 58 cm. Standardně béžová nebo černá barva krytu.					
43	K	Pol43	Ocelový sloupek MC121 pro umístění čtečky a hlasového komunikátoru. Výška 1210mm, barva RAL2009.	kus	4,000	3 882,85	15 531,38	
	PP		Ocelový sloupek MC121 pro umístění čtečky a hlasového komunikátoru. Výška 1210mm, barva RAL2009.					
44	K	Pol44	Kotevní sada MA3 pro instalaci sloupků MC do betonu	kus	4,000	1 215,22	4 860,88	
	PP		Kotevní sada MA3 pro instalaci sloupků MC do betonu					
45	K	Pol45	Nerezový kryt MC pro montáž zařízení na sloupky (4x sloupek, 1x branka)	kus	5,000	1 420,20	7 100,98	
	PP		Nerezový kryt MC pro montáž zařízení na sloupky (4x sloupek, 1x branka)					
46	K	Pol46	Sloupek COL30 hliníkový černý pro fotočlásky, výška 600mm, včetně kotevní sady	kus	4,000	3 891,63	15 566,52	
	PP		Sloupek COL30 hliníkový černý pro fotočlásky, výška 600mm, včetně kotevní sady					
47	K	Pol48	Lineární zdroj PSBS-10A12D v kovovém krytu 13,8 Vss/10A se signalizačními výstupy, AKU max.40Ah, včetně napojení na 230Vac. Pro čtečky a ŘJ v budově.	kus	1,000	7 667,11	7 667,11	
	PP		Lineární zdroj PSBS-10A12D v kovovém krytu 13,8 Vss/10A se signalizačními výstupy, AKU max.40Ah, včetně napojení na 230Vac. Pro čtečky a ŘJ v budově.					
48	K	Pol49	Akumulátor bezúdržbový 12V/26Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS	kus	1,000	3 796,95	3 796,95	
	PP		Akumulátor bezúdržbový 12V/26Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS					
49	K	Pol50	Lineární zdroj AWZ 224 v kovovém krytu 27.6 Vss/2A ochrana proti zkratu, AKU 2x 7Ah, včetně napojení na 230Vac. Pro čtečky vjezdů a branky.	kus	1,000	7 076,58	7 076,58	
	PP		Lineární zdroj AWZ 224 v kovovém krytu 27.6 Vss/2A ochrana proti zkratu, AKU 2x 7Ah, včetně napojení na 230Vac. Pro čtečky vjezdů a branky.					
50	K	Pol51	Akumulátor bezúdržbový 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	kus	2,000	1 215,22	2 430,44	
	PP		Akumulátor bezúdržbový 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS					
51	K	Pol52	Stabilizovaný zdroj AWZ 333 v kovovém krytu 13.8 Vss/3A s ochranou proti zkratu, AKU 17Ah, včetně napojení na 230Vac. Pro elektromagnetické zámky.	kus	1,000	3 372,36	3 372,36	
	PP		Stabilizovaný zdroj AWZ 333 v kovovém krytu 13.8 Vss/3A s ochranou proti zkratu, AKU 17Ah, včetně napojení na 230Vac. Pro elektromagnetické zámky.					
52	K	Pol2	Akumulátor bezúdržbový 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	kus	1,000	1 415,32	1 415,32	
	PP		Akumulátor bezúdržbový 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS					
53	K	Pol54	Elektrický otevírač BEFO 321211, 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta (2x budova, 1x branka). Montáž do připravených dveří a zárubní včetně kabelu vedoucího vnitřkem dveří ke kabelové přechodce.	kus	3,000	1 610,53	4 831,60	
	PP		Elektrický otevírač BEFO 321211, 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta (2x budova, 1x branka). Montáž do připravených dveří a zárubní včetně kabelu vedoucího vnitřkem dveří ke kabelové přechodce.					
54	K	Pol55	Plastová kabelová přechodka - armovaná hadice, poplastovaná, barva hnědá 7/10mm (délka dle instalace vývodu kabelu ze dveří) včetně plastových koncovek, rozbočovací krabice a krytek.	kus	2,000	761,34	1 522,68	
	PP		Plastová kabelová přechodka - armovaná hadice, poplastovaná, barva hnědá 7/10mm (délka dle instalace vývodu kabelu ze dveří) včetně plastových koncovek, rozbočovací krabice a krytek.					
55	K	Pol56	Protipólech pro elektromagnetické zámky (zajistit koordinaci s výrobcem dveří a branky).	kus	3,000	956,56	2 869,68	
	PP		Protipólech pro elektromagnetické zámky (zajistit koordinaci s výrobcem dveří a branky).					
56	K	Pol58	Instalační datový kabel FUTP pro síť CAT5E, PVC	m	160,000	21,47	3 435,80	
	PP		Instalační datový kabel FUTP pro síť CAT5E, PVC					
57	K	Pol59	Instalační datový kabel F/UTP pro síť CAT5E, určený pro venkovní použití. Plášť PE odolný proti vlhkosti a UV záření.	m	240,000	27,33	6 559,26	
	PP		Instalační datový kabel F/UTP pro síť CAT5E, určený pro venkovní použití. Plášť PE odolný proti vlhkosti a UV záření.					
58	K	Pol60	Sdělovací stíněný kabel J-Y(st)Y 4x2x0.8 šedý - vnitřní čtečky	m	35,000	28,31	990,72	
	PP		Sdělovací stíněný kabel J-Y(st)Y 4x2x0.8 šedý - vnitřní čtečky					
59	K	Pol61	Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8, zemní stíněný, podélně vodotěsný - vnější čtečky	m	48,000	63,45	3 045,37	
	PP		Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8, zemní stíněný, podélně vodotěsný - vnější čtečky					
60	K	Pol62	Kabel CYKY-J 3x1,5 RE pro napájení zdrojů	m	180,000	41,00	7 379,16	
	PP		Kabel CYKY-J 3x1,5 RE pro napájení zdrojů					
61	K	Pol63	Kabel CYKY-O 2x1,5 RE - napájení ŘJ a zámků	m	136,000	38,07	5 177,13	
	PP		Kabel CYKY-O 2x1,5 RE - napájení ŘJ a zámků					
62	K	Pol64	Program pro správu přístupových systémů ve verzi 4. Integrace s NVR a PZTS Galaxy, včetně správy uživatelů Galaxy; 1-uživatelská licence.	kus	1,000	12 186,36	12 186,36	
	PP		Program pro správu přístupových systémů ve verzi 4. Integrace s NVR a PZTS Galaxy, včetně správy uživatelů Galaxy; 1-uživatelská licence.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	Pol35	Proměření kabeláže před kompletací	hod	6,000	341,63	2 049,77	
	PP		Proměření kabeláže před kompletací					
64	K	Pol65	Propojení přístupového systému s ostatními technologiemi včetně koordinace prací (ethernet, vjezdová brána, elektrický vrátný apod.)	hod	24,000	439,24	10 541,66	
	PP		Propojení přístupového systému s ostatními technologiemi včetně koordinace prací (ethernet, vjezdová brána, elektrický vrátný apod.)					
65	K	Pol66	Výchozí revize systému ACS včetně tištěného protokolu	kus	1,000	2 733,02	2 733,02	
	PP		Výchozí revize systému ACS včetně tištěného protokolu					
	D	D3	Bezpečnostní kamerový systém - CCTV IP				457 775,66	
66	K	Pol67	Síťový videorekordér Hikvision DS-9632NI-I8 pro záznam až 32 IP kamer vč. Nastavení	kus	1,000	48 803,02	48 803,02	
	PP		Síťový videorekordér Hikvision DS-9632NI-I8 pro záznam až 32 IP kamer vč. Nastavení					
67	K	Pol68	Přídavný HDD k rekordérům, 2TB. HDD navržen speciálně pro kamerové systémy (DVR, HVR a NVR) a jejich provoz 24/7.	kus	4,000	1 951,18	7 804,74	
	PP		Přídavný HDD k rekordérům, 2TB. HDD navržen speciálně pro kamerové systémy (DVR, HVR a NVR) a jejich provoz 24/7.					
68	K	Pol69	Police s perforací 1U, hloubka 750 mm, nosnost 40 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6, 4x šroub M5 x 12 Thorx 2x zadní úchyt.	kus	2,000	2 391,40	4 782,79	
	PP		Police s perforací 1U, hloubka 750 mm, nosnost 40 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6, 4x šroub M5 x 12 Thorx 2x zadní úchyt.					
69	K	Pol70	Patch panel 19" STP, pro keystone, neosazený, 1U, 24 portů, včetně montážní sady. Modulární patch panel je určen pro osazení stíněnými keystone moduly. Panel je dodáván v rozměrech pro montáž do 19" rozvaděče, maximální kapacita je 24 portů při výšce 1U.	kus	1,000	634,45	634,45	
	PP		Patch panel 19" STP, pro keystone, neosazený, 1U, 24 portů, včetně montážní sady. Modulární patch panel je určen pro osazení stíněnými keystone moduly. Panel je dodáván v rozměrech pro montáž do 19" rozvaděče, maximální kapacita je 24 portů při výšce 1U.					
70	K	Pol71	Keystone 1xRJ45, STP, Cat 6A. Datový modul Keystone Cat 6A STP je určen pro zakončení datového rozvodu v zásuvkách a panelech s otvory standardní apertury Keystone. Kabel je v Keystone modulech zakončen Toolless zařezáváním systémem kontaktů.	kus	19,000	122,01	2 318,19	
	PP		Keystone 1xRJ45, STP, Cat 6A. Datový modul Keystone Cat 6A STP je určen pro zakončení datového rozvodu v zásuvkách a panelech s otvory standardní apertury Keystone. Kabel je v Keystone modulech zakončen Toolless zařezáváním systémem kontaktů. Toolless zak					
71	K	Pol72	Keystone záslepka pro zakrytí neosazených pozic v patch panelech.	kus	5,000	58,56	292,82	
	PP		Keystone záslepka pro zakrytí neosazených pozic v patch panelech.					
72	K	Pol73	Popiska na patch panelu dle EIA/TIA-606	kus	19,000	34,16	649,09	
	PP		Popiska na patch panelu dle EIA/TIA-606					
73	K	Pol74	Konektor CAT6A pro instalaci na drát, samozářezávací, zpětně kompatibilní s konektorem RJ45.	kus	19,000	234,26	4 450,92	
	PP		Konektor CAT6A pro instalaci na drát, samozářezávací, zpětně kompatibilní s konektorem RJ45.					
74	K	Pol75	Kabelová forma 4P	kus	38,000	39,04	1 483,64	
	PP		Kabelová forma 4P					
75	K	Pol76	Pracovní stanice pro dohled viz specifikace	kus	1,000	37 579,08	37 579,08	
	PP		Pracovní stanice pro dohled viz specifikace					
76	K	Pol78	LCD LED monitor, 23.6", Full HD 1920x1080, 16:9, HDMI, VGA, 19V , zabudovaný zvuk.	kus	2,000	4 860,88	9 721,76	
	PP		LCD LED monitor, 23.6", Full HD 1920x1080, 16:9, HDMI, VGA, 19V , zabudovaný zvuk.					
77	K	Pol79	Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů na zeď	kus	1,000	1 703,26	1 703,26	
	PP		Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů na zeď					
78	K	Pol80	Venkovní IP kamera antivandal Hikvision DS-2CD2545FWD-IS 4mpx, IR přísvit 10m, úhel 88°, vč. Nastavení	kus	10,000	7 794,00	77 939,99	
	PP		Venkovní IP kamera antivandal Hikvision DS-2CD2545FWD-IS 4mpx, IR přísvit 10m, úhel 88°, vč. Nastavení					
79	K	Pol81	Venkovní IP kamera antivandal Hikvision DS-2CD2645FWD-IS 4mpx, IR přísvit 50m, úhel 32° až 114°, vč. Nastavení	kus	8,000	8 781,79	70 254,33	
	PP		Venkovní IP kamera antivandal Hikvision DS-2CD2645FWD-IS 4mpx, IR přísvit 50m, úhel 32° až 114°, vč. Nastavení					
80	K	Pol82	Instalační krabice pro montáž dome kamer	kus	19,000	668,61	12 703,68	
	PP		Instalační krabice pro montáž dome kamer					
81	K	Pol83	Kabel U/FTP, Cat6A, LSZH plášť, 4 měděné páry. Kabel Cat 6A U/FTP je určen pro vysokorychlostní přenosy dat v sítích LAN. Svými parametry plně vyhovuje pro provoz 10 Gigabit Ethernet.	m	860,000	28,31	24 343,44	
	PP		Kabel U/FTP, Cat6A, LSZH plášť, 4 měděné páry. Kabel Cat 6A U/FTP je určen pro vysokorychlostní přenosy dat v sítích LAN. Svými parametry plně vyhovuje pro provoz 10 Gigabit Ethernet.					
82	K	Pol84	Patch kabel CAT6A STP 1m	kus	19,000	96,63	1 836,01	
	PP		Patch kabel CAT6A STP 1m					
83	K	Pol85	Patch kabel CAT6A STP 2m	kus	2,000	122,01	244,02	
	PP		Patch kabel CAT6A STP 2m					
84	K	Pol86	Patch kabel CAT6A STP 3m	kus	1,000	163,98	163,98	
	PP		Patch kabel CAT6A STP 3m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	Pol87	HDMI propojovací kabel, High Speed, podpora Ethernetu a 4K, 5m	kus	2,000	961,44	1 922,88	
	PP		HDMI propojovací kabel, High Speed, podpora Ethernetu a 4K, 5m					
86	K	Pol88	Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)	kus	1,000	7 271,80	7 271,80	
	PP		Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)					
87	K	Pol89	Měření metalické kabeláže včetně certifikačního protokolu dle ISO IEC-11801	kus	19,000	43,92	834,55	
	PP		Měření metalické kabeláže včetně certifikačního protokolu dle ISO IEC-11801					
88	K	Pol90	Záznamová kniha pro CCTV	kus	1,000	585,65	585,65	
	PP		Záznamová kniha pro CCTV					
89	K	Pol91	SW nastavení záznamu z IP CCTV	hod	24,000	439,24	10 541,66	
	PP		SW nastavení záznamu z IP CCTV					
90	K	Pol92	Výchozí revize systému CCTV IP včetně tištěného protokolu	kus	1,000	2 733,02	2 733,02	
	PP		Výchozí revize systému CCTV IP včetně tištěného protokolu					
91	K	Pol93	Stožár dvoudílný, dural. Délka 3 m, po vysunutí 5,75 m, průměr venkovní 48 mm, vnitřní 42 mm, materiál slitina hliníku.	kus	1,000	3 757,91	3 757,91	
	PP		Stožár dvoudílný, dural. Délka 3 m, po vysunutí 5,75 m, průměr venkovní 48 mm, vnitřní 42 mm, materiál slitina hliníku.					
92	K	Pol94	Stožárová stupačka pro stožáry o průměru 45 - 65mm. 1ks stupačky sestává ze dvou dílů, které jsou se stožárem sešroubovány. Šrouby s maticemi jsou součástí dodávky.	kus	5,000	584,67	2 923,36	
	PP		Stožárová stupačka pro stožáry o průměru 45 - 65mm. 1ks stupačky sestává ze dvou dílů, které jsou se stožárem sešroubovány. Šrouby s maticemi jsou součástí dodávky.					
93	K	Pol8	Držák stožáru se základnou ve tvaru "L" (např. pro uchycení na krov) s posuvným úchytem. Délka 30cm. Vhodný pro průměr stožáru max. do 5cm.	kus	1,000	642,26	642,26	
	PP		Držák stožáru se základnou ve tvaru "L" (např. pro uchycení na krov) s posuvným úchytem. Délka 30cm. Vhodný pro průměr stožáru max. do 5cm.					
94	K	Pol95	Stožárový úchyt na krov, Použití pro průměr stožáru od 45mm do 54mm.	kus	2,000	439,24	878,47	
	PP		Stožárový úchyt na krov, Použití pro průměr stožáru od 45mm do 54mm.					
95	K	Pol10	Krytka pro stožárové trubky o průměru 38-50 mm, dvoudílná, z plastu, s 18 otvory pro koax.kabely vedené stožárem.	kus	1,000	634,45	634,45	
	PP		Krytka pro stožárové trubky o průměru 38-50 mm, dvoudílná, z plastu, s 18 otvory pro koax.kabely vedené stožárem.					
96	K	Pol11	Hliníková střešní taška cihlově červená pro stožárovou trubku o průměru 42-60 mm.	kus	1,000	1 254,26	1 254,26	
	PP		Hliníková střešní taška cihlově červená pro stožárovou trubku o průměru 42-60 mm.					
97	K	Pol12	Svorka FeZn slouží k připojení stožáru o průměru 44 - 49mm k hromosvodnému vodiči.	kus	1,000	248,90	248,90	
	PP		Svorka FeZn slouží k připojení stožáru o průměru 44 - 49mm k hromosvodnému vodiči.					
98	K	Pol13	Anténní výložník poloviční s vinklem, pravoúhlý. Délka 73 cm, výška 28 cm, průměr 28 mm, žárový zinek. Včetně třmenu pro uchycení na stožár.	kus	2,000	1 463,14	2 926,29	
	PP		Anténní výložník poloviční s vinklem, pravoúhlý. Délka 73 cm, výška 28 cm, průměr 28 mm, žárový zinek. Včetně třmenu pro uchycení na stožár.					
99	K	Pol96	Anténa DVB-T/T2 C21-60 (470 - 790 MHz), LTE kompatibilní	kus	1,000	1 215,22	1 215,22	
	PP		Anténa DVB-T/T2 C21-60 (470 - 790 MHz), LTE kompatibilní					
100	K	Pol97	Anténa FM, 87,5-108 MHz vertikální i horizontální polarizace	kus	1,000	975,10	975,10	
	PP		Anténa FM, 87,5-108 MHz vertikální i horizontální polarizace					
101	K	Pol98	Parabolická offsetová anténa AI, 85 cm	kus	1,000	1 713,02	1 713,02	
	PP		Parabolická offsetová anténa AI, 85 cm					
102	K	Pol99	Držák paraboly na stožár, délka 40cm, žárový zinek	kus	1,000	673,50	673,50	
	PP		Držák paraboly na stožár, délka 40cm, žárový zinek					
103	K	Pol100	Multifokální držák univerzální	kus	1,000	458,76	458,76	
	PP		Multifokální držák univerzální					
104	K	Pol101	LNB konvertor quad 0,3 dB	kus	1,000	639,33	639,33	
	PP		LNB konvertor quad 0,3 dB					
105	K	Pol102	Zdroj 18V/2000 mA pro napájení LNB pro řadu hvězdicových multipřepínačů	kus	1,000	956,56	956,56	
	PP		Zdroj 18V/2000 mA pro napájení LNB pro řadu hvězdicových multipřepínačů					
106	K	Pol103	Programovatelný zesilovač AVANT 9 PRO, 122 dBμV, LTE včetně SW	kus	1,000	9 614,39	9 614,39	
	PP		Programovatelný zesilovač AVANT 9 PRO, 122 dBμV, LTE včetně SW					
107	K	Pol104	Satelitní multipřepínač pro 1 družici (4 sat. vstupy) s volitelným aktivním nebo pasivním TV vstupem (40-862 MHz - aktivní , 5-862 MHz - pasivní) a 20 výstupy (40-2300 Mhz - aktivní, 5-2300 MHz - pasivní).	kus	1,000	7 710,06	7 710,06	
	PP		Satelitní multipřepínač pro 1 družici (4 sat. vstupy) s volitelným aktivním nebo pasivním TV vstupem (40-862 MHz - aktivní , 5-862 MHz - pasivní) a 20 výstupy (40-2300 Mhz - aktivní, 5-2300 MHz - pasivní).					
108	K	Pol105	Satelitní multipřepínač pro 1 družici (4 sat. vstupy) s volitelným aktivním nebo pasivním TV vstupem (40-862 MHz - aktivní , 5-862 MHz - pasivní) a 16 výstupy (40-2300 Mhz - aktivní, 5-2300 MHz - pasivní).	kus	1,000	8 759,34	8 759,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Satelitní multipřepínač pro 1 družici (4 sat. vstupy) s volitelným aktivním nebo pasivním TV vstupem (40-862 MHz - aktivní, 5-862 MHz - pasivní) a 16 výstupy (40-2300 Mhz - aktivní, 5-2300 MHz - pasivní).					
109	K	Pol106	Montážní plechová skříň 700x1200x200, uzamykatelná, montážní plotna, nástěnná montáž	kus	1,000	6 295,72	6 295,72	
PP			Montážní plechová skříň 700x1200x200, uzamykatelná, montážní plotna, nástěnná montáž					
110	K	Pol107	Zásuvka 16A/250Vac, dvojnásobná s ochranným kolíkem, povrchová montáž. Např. Praktik ABB	kus	1,000	444,12	444,12	
PP			Zásuvka 16A/250Vac, dvojnásobná s ochranným kolíkem, povrchová montáž. Např. Praktik ABB					
111	K	Pol108	Účastnická zásuvka koncová TV+R. Slouží k ukončení koaxiálního kabelu s rozbočením na TV a Rádio výstup. Útlum zakončení dle místního šetření.	kus	22,000	278,18	6 120,02	
PP			Účastnická zásuvka koncová TV+R. Slouží k ukončení koaxiálního kabelu s rozbočením na TV a Rádio výstup. Útlum zakončení dle místního šetření.					
112	K	Pol109	Kryt TV zásuvky s upevňovacím třmenem. Barva a design dle dodávané technologie NN.	kus	22,000	96,63	2 125,90	
PP			Kryt TV zásuvky s upevňovacím třmenem. Barva a design dle dodávané technologie NN.					
113	K	Pol110	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	kus	22,000	34,16	751,58	
PP			Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný					
114	K	Pol111	Krabice přístrojová 80X28 montáž na povrch.	kus	2,000	63,45	126,89	
PP			Krabice přístrojová 80X28 montáž na povrch.					
115	K	Pol112	Krabice přístrojová pod omítku nebo do SDK přičky	kus	16,000	56,61	905,80	
PP			Krabice přístrojová pod omítku nebo do SDK přičky					
116	K	Pol113	Konektory, zakončovací členy, spojovací materiál (vruty, kotvy, pásy..)	set	1,000	3 416,28	3 416,28	
PP			Konektory, zakončovací členy, spojovací materiál (vruty, kotvy, pásy..)					
117	K	Pol114	Koaxiální kabel Belden H 121 AL PVC, 5,0 mm, do interiéru.	m	1 400,000	27,33	38 262,34	
PP			Koaxiální kabel Belden H 121 AL PVC, 5,0 mm, do interiéru.					
118	K	Pol115	Koaxiální kabel Belden H 125 AL PE, 6,8 mm, pro použití venkovní prostory.	m	180,000	38,07	6 852,08	
PP			Koaxiální kabel Belden H 125 AL PE, 6,8 mm, pro použití venkovní prostory.					
119	K	Pol116	Trubka PC D=40, ohebná/pevná, mechanická střední odolnost (750N / 5cm), odolná teplotám v rozmezí -45 až 150°C, UV stabilní včetně odboček, kolen, přichytek, spojovacího materiálu	m	30,000	66,37	1 991,20	
PP			Trubka PC D=40, ohebná/pevná, mechanická střední odolnost (750N / 5cm), odolná teplotám v rozmezí -45 až 150°C, UV stabilní včetně odboček, kolen, přichytek, spojovacího materiálu					
120	K	Pol117	Provedení měření kvality příjmu pro DVB-T a SAT před montáží anténního stožáru.	kus	1,000	2 391,40	2 391,40	
PP			Provedení měření kvality příjmu pro DVB-T a SAT před montáží anténního stožáru.					
121	K	Pol118	Montáž anténního stožáru včetně montáže a nasměrování antén, zakončení kabelů.	hod	16,000	439,24	7 027,78	
PP			Montáž anténního stožáru včetně montáže a nasměrování antén, zakončení kabelů.					
122	K	Pol119	Měření příjmu TV+SAT+FM stanic na účastnické zásuvce	kus	18,000	63,45	1 142,01	
PP			Měření příjmu TV+SAT+FM stanic na účastnické zásuvce					
123	K	Pol120	Výchozí revize systému STA včetně tištěného protokolu	kus	1,000	2 342,59	2 342,59	
PP			Výchozí revize systému STA včetně tištěného protokolu					
D		D4	Plošné ozvučení - rozhlas 100V				90 246,40	
124	K	Pol121	Rozhlasová IP ústředna. 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, vysoká kvalita reprodukce, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN vstup, vysoký komfort softwaru systému N	kus	1,000	22 239,98	22 239,98	
PP			Rozhlasová IP ústředna. 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, vysoká kvalita reprodukce, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN vstup, vysoký komfort softwaru systému N					
125	K	Pol122	Prepážkový mikrofón. Digitální IP technologie audio ozvučení, živá hlášení, přehrávání hlášek, podsvětlená programovatelná tlačítka, odposlech vysílání v zóně, napojení lokálního audio zdroje, logické vstupy/výstupy, reproduktor, LAN vstup, vysoký komfort	set	2,000	16 494,78	32 989,55	
PP			Prepážkový mikrofón. Digitální IP technologie audio ozvučení, živá hlášení, přehrávání hlášek, podsvětlená programovatelná tlačítka, odposlech vysílání v zóně, napojení lokálního audio zdroje, logické vstupy/výstupy, reproduktor, LAN vstup, vysoký komfort					
126	K	Pol123	Reprosoustava nástěnná, výkon 10 – 5 – 2,5 W rms / 100 V, vst. impedance min. 1 000 Ω /100V, ekv. citlivost 93 dB / 1W, 1m, frekv. rozsah 100 – 17 000 Hz, čelní krycí kovová mřížka, osazeno 6,5" širokopásmovým reproduktorem, instalace na stěnu i strop, p	kus	9,000	1 322,59	11 903,30	
PP			Reprosoustava nástěnná, výkon 10 – 5 – 2,5 W rms / 100 V, vst. impedance min. 1 000 Ω /100V, ekv. citlivost 93 dB / 1W, 1m, frekv. rozsah 100 – 17 000 Hz, čelní krycí kovová mřížka, osazeno 6,5" širokopásmovým reproduktorem, instalace na stěnu i strop, p					
127	K	Pol124	Kabel CYKY-O 2x1,5 pro reproduktorovou 100V linku	m	175,000	35,14	6 149,30	
PP			Kabel CYKY-O 2x1,5 pro reproduktorovou 100V linku					
128	K	Pol158	Instalační datový kabel F/UTP pro sítě CAT5E, PVC	m	75,000	21,47	1 610,53	
PP			Instalační datový kabel F/UTP pro sítě CAT5E, PVC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	Pol125	Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)	kus	1,000	3 367,48	3 367,48	
	PP		Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)					
130	K	Pol126	SW nastavení plošného ozvučení (ústředny, stanice hlasatele, přednastavené hlášení apod.)	hod	12,000	439,24	5 270,83	
	PP		SW nastavení plošného ozvučení (ústředny, stanice hlasatele, přednastavené hlášení apod.)					
131	K	Pol127	Výchozí revize systému ozvučení včetně tištěného protokolu	kus	1,000	2 733,02	2 733,02	
	PP		Výchozí revize systému ozvučení včetně tištěného protokolu					
132	K	Pol128	Kontrola slyšitelnosti reproduktorovaného hlášení ve všech prostorách objektu, nastavení úrovně zesílení.	hod	6,000	663,73	3 982,41	
	PP		Kontrola slyšitelnosti reproduktorovaného hlášení ve všech prostorách objektu, nastavení úrovně zesílení.					
	D	D5	Audiovizuální zařízení					378 757,11
133	K	Pol129	3LCD interaktivní projektor pro krátké projekční vzdálenosti s dotykovým ovládáním, úhlopříčka 100"@60cm, nativní rozlišení 1920 x 1200 bodů, svítivost 3800 ANSI lumenů, kontrastní poměr 16 000:1, 267W lampa s životností až 5000/10000 hodin (Normal/Eco),	kus	2,000	74 074,71	148 149,42	
	PP		3LCD interaktivní projektor pro krátké projekční vzdálenosti s dotykovým ovládáním, úhlopříčka 100"@60cm, nativní rozlišení 1920 x 1200 bodů, svítivost 3800 ANSI lumenů, kontrastní poměr 16 000:1, 267W lampa s životností až 5000/10000 hodin (Normal/Eco),					
134	K	Pol130	Nástěnný / stropní závěs projektoru	kus	2,000	3 172,26	6 344,52	
	PP		Nástěnný / stropní závěs projektoru					
	K	Pol131	Shrnovací projekční plátno, elektrické 1800x1350 mm. Svinovací plátno s elektrickým výsuvem ovládaným pomocí dálkového RC rádiového ovládání v designovém kulatém hliníkovém tubusu bílé barvy (RAL 9016) pro přímou montáž na stěnu či strop projekční plátno	kus	2,000	14 499,67	28 999,34	
	PP		Shrnovací projekční plátno, elektrické 1800x1350 mm. Svinovací plátno s elektrickým výsuvem ovládaným pomocí dálkového RC rádiového ovládání v designovém kulatém hliníkovém tubusu bílé barvy (RAL 9016) pro přímou montáž na stěnu či strop projekční plátno					
136	K	Pol132	Mixážní jednotka pro 4 stereo zóny s možností volby STEREO/MONO, 3x vstup MIC/LINE (vstup MIC1 nabízí možnost připojení 4zónové mikrofonní stanice MICPAT-4, vstupy MIC2-MIC3 disponují možností phantomového napájení, tónové korekce) + 4 přepínatelné stereo	kus	2,000	58 418,39	116 836,78	
	PP		Mixážní jednotka pro 4 stereo zóny s možností volby STEREO/MONO, 3x vstup MIC/LINE (vstup MIC1 nabízí možnost připojení 4zónové mikrofonní stanice MICPAT-4, vstupy MIC2-MIC3 disponují možností phantomového napájení, tónové korekce) + 4 přepínatelné stereo					
137	K	Pol133	Panel lokálního ovládání pro multi-room audio jednotku. Prostřednictvím panelu lze volit hudební program A-B-C-D a nastavit jeho hlasitost, nechybí ani regulace úrovně mikrofonního mixu. Propojení kabelem CAT5/6.	kus	2,000	3 903,34	7 806,69	
	PP		Panel lokálního ovládání pro multi-room audio jednotku. Prostřednictvím panelu lze volit hudební program A-B-C-D a nastavit jeho hlasitost, nechybí ani regulace úrovně mikrofonního mixu. Propojení kabelem CAT5/6.					
	K	Pol134	Reprobox designový 2pásmový, 5,25"+1", 30W @ 100V / 80W @ 16ohm, vč. úchyty, černý (sestava 2x reproduktor).	pár	2,000	6 300,60	12 601,19	
	PP		Reprobox designový 2pásmový, 5,25"+1", 30W @ 100V / 80W @ 16ohm, vč. úchyty, černý (sestava 2x reproduktor).					
139	K	Pol135	Multimediální zásuvka - propojení video, audio, ethernet. Podmítková montáž včetně přístojevé krabice.	kus	2,000	2 809,16	5 618,32	
	PP		Multimediální zásuvka - propojení video, audio, ethernet. Podmítková montáž včetně přístojevé krabice.					
140	K	Pol136	Vysoce výkonný HDMI kabel s propustností 27 Gb/s, podpora: rozlišení 4K, 3D a 8-16 bit barvy; obnovovací frekvence 60-120 Hz, 7.1 audio, ethernet, V-Grip sponky, pozlacené konektory (24 karátů), certifikace ISF, délka 10 m.	kus	2,000	2 396,28	4 792,55	
	PP		Vysoce výkonný HDMI kabel s propustností 27 Gb/s, podpora: rozlišení 4K, 3D a 8-16 bit barvy; obnovovací frekvence 60-120 Hz, 7.1 audio, ethernet, V-Grip sponky, pozlacené konektory (24 karátů), certifikace ISF, délka 10 m.					
141	K	Pol137	TV přijímač pro instruktážní místnost: 4K SMART LED, 50", DVB-T/T2 H.265/HEVC ČRA certifikace, obnovovací frekvence panelu min. 100 Hz, zvuk 20 W, VESA, energetická třída A+, 2x HDMI, 2x USB 2.0 (3.0), DO.	kus	1,000	33 674,76	33 674,76	
	PP		TV přijímač pro instruktážní místnost: 4K SMART LED, 50", DVB-T/T2 H.265/HEVC ČRA certifikace, obnovovací frekvence panelu min. 100 Hz, zvuk 20 W, VESA, energetická třída A+, 2x HDMI, 2x USB 2.0 (3.0), DO.					
142	K	Pol138	Nástěnný držák k dodané TV s aretací, polohovací (nahoru/dolů, doprava/doleva) (VESA)	kus	1,000	3 889,68	3 889,68	
	PP		Nástěnný držák k dodané TV s aretací, polohovací (nahoru/dolů, doprava/doleva) (VESA)					
143	K	Pol139	Účastnický propojovací kabel pro TV+SAT mezi zásuvkou a TV	kus	1,000	248,90	248,90	
	PP		Účastnický propojovací kabel pro TV+SAT mezi zásuvkou a TV					
144	K	Pol140	Propojovací kabeláž pro audio jednotku	set	1,000	3 465,08	3 465,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Propojovací kabeláž pro audio jednotku					
145	K	Pol141	Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)	set	1,000	6 329,88	6 329,88	
PP			Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)					
D D6			Propojení pro VKV					25 271,68
146	K	Pol142	Stožár dvoudílný, dural. Délka 3 m, po vysunutí 5,75 m, průměr venkovní 48 mm, vnitřní 42 mm, materiál slitina hliníku.	kus	1,000	3 757,91	3 757,91	
PP			Stožár dvoudílný, dural. Délka 3 m, po vysunutí 5,75 m, průměr venkovní 48 mm, vnitřní 42 mm, materiál slitina hliníku.					
147	K	Pol94	Stožárová stupačka pro stožáry o průměru 45 - 65mm. 1ks stupačky sestává ze dvou dílů, které jsou se stožárem sešroubovány. Šrouby s maticemi jsou součástí dodávky.	kus	5,000	584,67	2 923,36	
PP			Stožárová stupačka pro stožáry o průměru 45 - 65mm. 1ks stupačky sestává ze dvou dílů, které jsou se stožárem sešroubovány. Šrouby s maticemi jsou součástí dodávky.					
148	K	Pol8	Držák stožáru se základnou ve tvaru "L" (např. pro uchycení na krov) s posuvným úchytem. Délka 30cm. Vhodný pro průměr stožáru max. do 5cm.	kus	1,000	642,26	642,26	
PP			Držák stožáru se základnou ve tvaru "L" (např. pro uchycení na krov) s posuvným úchytem. Délka 30cm. Vhodný pro průměr stožáru max. do 5cm.					
149	K	Pol9	Stožárový úchyt na krov, Použití pro průměr stožáru od 45mm do 54mm.	kus	2,000	439,24	878,47	
PP			Stožárový úchyt na krov, Použití pro průměr stožáru od 45mm do 54mm.					
150	K	Pol10	Krytka pro stožárové trubky o průměru 38-50 mm, dvoudílná, z plastu, s 18 otvory pro koax.kabely vedené stožárem.	kus	1,000	634,45	634,45	
PP			Krytka pro stožárové trubky o průměru 38-50 mm, dvoudílná, z plastu, s 18 otvory pro koax.kabely vedené stožárem.					
151	K	Pol11	Hliníková střešní taška cihlově červená pro stožárovou trubku o průměru 42-60 mm.	kus	1,000	1 254,26	1 254,26	
PP			Hliníková střešní taška cihlově červená pro stožárovou trubku o průměru 42-60 mm.					
152	K	Pol12	Svorka FeZn slouží k připojení stožáru o průměru 44 - 49mm k hromosvodnému vodiči.	kus	1,000	248,90	248,90	
PP			Svorka FeZn slouží k připojení stožáru o průměru 44 - 49mm k hromosvodnému vodiči.					
153	K	Pol13	Anténní výložník poloviční s vinklem, pravoúhlý. Délka 73 cm, výška 28 cm, průměr 28 mm, žárový zinek. Včetně třmenu pro uchycení na stožár.	kus	2,000	1 463,14	2 926,29	
PP			Anténní výložník poloviční s vinklem, pravoúhlý. Délka 73 cm, výška 28 cm, průměr 28 mm, žárový zinek. Včetně třmenu pro uchycení na stožár.					
154	K	Pol143	Trubka ohebná dvouplášťová korugovaná KF 09063 UV stabilní	m	10,000	82,97	829,67	
PP			Trubka ohebná dvouplášťová korugovaná KF 09063 UV stabilní					
155	K	Pol144	Kabelová trasa mezi stožárem a místností stálé služby tvořená trubka ohebná dn 32 mm, mechanická odolnost 750N/5cm, protahovací vodič, protahovací krabice minimálně po 10m délky či ohybu / přechodu mezi stropem a stěnou.	m	50,000	82,97	4 148,34	
PP			Kabelová trasa mezi stožárem a místností stálé služby tvořená trubka ohebná dn 32 mm, mechanická odolnost 750N/5cm, protahovací vodič, protahovací krabice minimálně po 10m délky či ohybu / přechodu mezi stropem a stěnou.					
156	K	Pol116	Trubka PC D=40, ohebná/pevná, mechanická střední odolnost (750N / 5cm), odolná teplotám v rozmezí -45 až 150°C, UV stabilní včetně odboček, kolen, příchylek, spojovacího materiálu	m	30,000	94,68	2 840,39	
PP			Trubka PC D=40, ohebná/pevná, mechanická střední odolnost (750N / 5cm), odolná teplotám v rozmezí -45 až 150°C, UV stabilní včetně odboček, kolen, příchylek, spojovacího materiálu					
157	K	Pol145	Kabel koaxiální RG59 (rezerva 5m na každém konci pro zapojení na zařízení).	m	110,000	38,07	4 187,38	
PP			Kabel koaxiální RG59 (rezerva 5m na každém konci pro zapojení na zařízení).					
D D7			Strukturovaný kabelážní systém - pasivní část					689 020,75
158	K	Pol146	Rozvaděč 19" stojanový dělený, velikost 42U/80x100, šedý, dveře sklo, včetně 4x rektifikační šroub/noha pro rozvaděč. Očíslovaná U, odnímatelné boky a zadní část skříně, protiprachové záslepky.	kus	2,000	16 451,83	32 903,66	
PP			Rozvaděč 19" stojanový dělený, velikost 42U/80x100, šedý, dveře sklo, včetně 4x rektifikační šroub/noha pro rozvaděč. Očíslovaná U, odnímatelné boky a zadní část skříně, protiprachové záslepky.					
159	K	Pol147	Podstavec 800x1000 s 1x filtrem	kus	2,000	1 805,75	3 611,50	
PP			Podstavec 800x1000 s 1x filtrem					
160	K	Pol148	Vertikální lišta 42U čtvercový otvor 9,5x9,5mm	kus	2,000	2 391,40	4 782,79	
PP			Vertikální lišta 42U čtvercový otvor 9,5x9,5mm					
161	K	Pol149	Kovový vyvazovací háček 80x80 (mm). Příbal 2x šroub M6 x 10, 2x plastová podložka 2x plovoucí matice M6.	kus	20,000	78,09	1 561,73	
PP			Kovový vyvazovací háček 80x80 (mm). Příbal 2x šroub M6 x 10, 2x plastová podložka 2x plovoucí matice M6.					
162	K	Pol69	Police s perforací 1U, hloubka 750 mm, nosnost 40 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6, 4x šroub M5 x 12 Thorx 2x zadní úchyt.	kus	2,000	1 244,50	2 489,00	
PP			Police s perforací 1U, hloubka 750 mm, nosnost 40 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6, 4x šroub M5 x 12 Thorx 2x zadní úchyt.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	Pol150	19" policový rošt, hloubka 750 mm, nosnost 150 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6, 4x šroub M5 x 12 Thorx.	kus	1,000	1 937,52	1 937,52	
	PP		19" policový rošt, hloubka 750 mm, nosnost 150 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6, 4x šroub M5 x 12 Thorx.					
164	K	Pol151	19" polička výsuvná/otočná pro klávesnici a myš, výška 60 mm, hloubka 450 mm, nosnost 30 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6.	kus	1,000	5 353,80	5 353,80	
	PP		19" polička výsuvná/otočná pro klávesnici a myš, výška 60 mm, hloubka 450 mm, nosnost 30 kg. Příbal 8x šroub M6 x 10, 8x plastová podložka, 8x plovoucí matice M6.					
165	K	Pol152	Rozvodný panel 5x 230V s vf filtrem včetně vany 2U v černé barvě, včetně spojovacího materiálu sada 4x šroub, podložka, matice M6	kus	4,000	1 215,22	4 860,88	
	PP		Rozvodný panel 5x 230V s vf filtrem včetně vany 2U v černé barvě, včetně spojovacího materiálu sada 4x šroub, podložka, matice M6					
166	K	Pol153	Ventilační jednotka spodní (horní), 230V/60W, 4 ventilátory, termostat.	kus	2,000	6 622,70	13 245,41	
	PP		Ventilační jednotka spodní (horní), 230V/60W, 4 ventilátory, termostat.					
167	K	Pol154	Osvětlovací jednotka LED-diodová, magnet, včetně adaptéru	kus	2,000	3 367,48	6 734,95	
	PP		Osvětlovací jednotka LED-diodová, magnet, včetně adaptéru					
168	K	Pol155	19" vyvazovací panel 2U oboustranná plastová lišta	kus	11,000	527,08	5 797,92	
	PP		19" vyvazovací panel 2U oboustranná plastová lišta					
169	K	Pol70	Patch panel 19" STP, pro keystone, neosazený, 1U, 24 portů, včetně montážní sady. Modulární patch panel je určen pro osazení stíněnými keystone moduly. Panel je dodáván v rozměrech pro montáž do 19" rozvaděče, maximální kapacita je 24 portů při výšce 1U.	kus	11,000	634,45	6 978,97	
	PP		Patch panel 19" STP, pro keystone, neosazený, 1U, 24 portů, včetně montážní sady. Modulární patch panel je určen pro osazení stíněnými keystone moduly. Panel je dodáván v rozměrech pro montáž do 19" rozvaděče, maximální kapacita je 24 portů při výšce 1U.					
170	K	Pol156	Keystone 1xRJ45, STP, Cat 6A. Datový modul Keystone Cat 6A STP je určen pro zakončení datového rozvodu v zásuvkách a panelech s otvory standardní apertury Keystone. Kabel je v Keystone modulech zakončen Toolless zařezáváním systémem kontaktů. Toolless zak	kus	250,000	122,01	30 502,50	
	PP		Keystone 1xRJ45, STP, Cat 6A. Datový modul Keystone Cat 6A STP je určen pro zakončení datového rozvodu v zásuvkách a panelech s otvory standardní apertury Keystone. Kabel je v Keystone modulech zakončen Toolless zařezáváním systémem kontaktů. Toolless zak					
171	K	Pol157	Kabelová forma 4P	kus	250,000	34,16	8 540,70	
	PP		Kabelová forma 4P					
172	K	Pol158	Popiska zásuvky nebo patch panelu dle EIA/TIA-606	kus	250,000	34,16	8 540,70	
	PP		Popiska zásuvky nebo patch panelu dle EIA/TIA-606					
173	K	Pol72	Keystone záslepka pro zakrytí neosazených pozic v patch panelech.	kus	14,000	58,56	819,91	
	PP		Keystone záslepka pro zakrytí neosazených pozic v patch panelech.					
174	K	Pol159	Kryt datové zásuvky s upevňovacím třmenem pro upevnění 2x komunikačního modulu RJ45 (keystone). Barva a design dle dodávané technologie NN.	kus	113,000	194,24	21 949,11	
	PP		Kryt datové zásuvky s upevňovacím třmenem pro upevnění 2x komunikačního modulu RJ45 (keystone). Barva a design dle dodávané technologie NN.					
175	K	Pol110	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	kus	113,000	63,45	7 169,31	
	PP		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný					
176	K	Pol160	Krabice přístrojová KP68 montáž pod omítku či SDK příčku	kus	113,000	63,45	7 169,31	
	PP		Krabice přístrojová KP68 montáž pod omítku či SDK příčku					
177	K	Pol161	Krabice přístrojová 80X28 montáž na povrch (stropní montáž pro dataprojektory).	kus	2,000	86,87	173,74	
	PP		Krabice přístrojová 80X28 montáž na povrch (stropní montáž pro dataprojektory).					
178	K	Pol162	Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou pro 1x RJ45 (určeno do podlahové krabice - dodávka NN).	kus	8,000	96,63	773,06	
	PP		Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou pro 1x RJ45 (určeno do podlahové krabice - dodávka NN).					
179	K	Pol163	Krabice přístrojová pro montáž přístrojů do podlahových krabic včetně rámečku.	kus	2,000	234,26	468,52	
	PP		Krabice přístrojová pro montáž přístrojů do podlahových krabic včetně rámečku					
180	K	Pol71	Keystone 1xRJ45, STP, Cat 6A. Datový modul Keystone Cat 6A STP je určen pro zakončení datového rozvodu v zásuvkách a panelech s otvory standardní apertury Keystone. Kabel je v Keystone modulech zakončen Toolless zařezáváním systémem kontaktů. Toolless zak	kus	242,000	122,01	29 526,42	
	PP		Keystone 1xRJ45, STP, Cat 6A. Datový modul Keystone Cat 6A STP je určen pro zakončení datového rozvodu v zásuvkách a panelech s otvory standardní apertury Keystone. Kabel je v Keystone modulech zakončen Toolless zařezáváním systémem kontaktů. Toolless zak					
181	K	Pol75	Kabelová forma 4P	kus	242,000	34,16	8 267,40	
	PP		Kabelová forma 4P					
182	K	Pol158	Popiska zásuvky nebo patch panelu dle EIA/TIA-606	kus	242,000	34,16	8 267,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Popiska zásuvky nebo patch panelu dle EIA/TIA-606					
183	K	Pol89	Měření metalické kabeláže včetně certifikačního protokolu dle ISO IEC-11801	kus	242,000	43,92	10 629,51	
PP			Měření metalické kabeláže včetně certifikačního protokolu dle ISO IEC-11801					
184	K	Pol83	Kabel U/FTP, Cat6A, LSZH plášť, 4 měděné páry. Kabel Cat 6A U/FTP je určen pro vysokorychlostní přenosy dat v sítích LAN. Svými parametry plně vyhovuje pro provoz 10 Gigabit Ethernet.	m	14 000,000	27,33	382 623,36	
PP			Kabel U/FTP, Cat6A, LSZH plášť, 4 měděné páry. Kabel Cat 6A U/FTP je určen pro vysokorychlostní přenosy dat v sítích LAN. Svými parametry plně vyhovuje pro provoz 10 Gigabit Ethernet.					
185	K	Pol164	Patch panel černý osazený 25 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	kus	2,000	1 615,41	3 230,82	
PP			Patch panel černý osazený 25 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní					
186	K	Pol165	19" vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta	kus	1,000	389,46	389,46	
PP			19" vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta					
187	K	Pol75	Kabelová forma 4P	kus	50,000	34,16	1 708,14	
PP			Kabelová forma 4P					
188	K	Pol158	Popiska zásuvky nebo patch panelu dle EIA/TIA-606	kus	50,000	34,16	1 708,14	
PP			Popiska zásuvky nebo patch panelu dle EIA/TIA-606					
189	K	Pol86	Patch kabel CAT6A STP 3m	kus	70,000	136,65	9 565,58	
PP			Patch kabel CAT6A STP 3m					
190	K	Pol85	Patch kabel CAT6A STP 2m	kus	70,000	122,01	8 540,70	
PP			Patch kabel CAT6A STP 2m					
191	K	Pol166	Patch kabel CAT6A STP 1m	kus	100,000	96,63	9 663,19	
PP			Patch kabel CAT6A STP 1m					
192	K	Pol167	Propojovací optické kabely pro aktivní prvky- propojení dle zařízení	kus	24,000	1 605,65	38 535,64	
PP			Propojovací optické kabely pro aktivní prvky- propojení dle zařízení					
D		D8	Elektrický vrátný - EV					398 479,81
193	K	Pol168	IP audio panel 2N VARIO, 3×2 tlačítka, klávesnice	kus	2,000	8 783,74	17 567,49	
PP			IP audio panel 2N VARIO, 3×2 tlačítka, klávesnice					
194	K	Pol169	IP audio panel 2N VARIO, 3×2 tlačítka, klávesnice, HD kamera	kus	1,000	27 774,36	27 774,36	
PP			IP audio panel 2N VARIO, 3×2 tlačítka, klávesnice, HD kamera					
195	K	Pol170	IP audio panel 2N VARIO, 3×2 tlačítka, klávesnice, HD kamera, povrchová instalace	kus	1,000	27 774,36	27 774,36	
PP			IP audio panel 2N VARIO, 3×2 tlačítka, klávesnice, HD kamera, povrchová instalace					
196	K	Pol171	IP audio panel 2N VARIO, 3 tlačítka, HD kamera, antivandal kryt	kus	4,000	27 774,36	111 097,43	
PP			IP audio panel 2N VARIO, 3 tlačítka, HD kamera, antivandal kryt					
197	K	Pol172	Podsvícený info panel Vario bez tlačítek	kus	3,000	3 903,34	11 710,03	
PP			Podsvícený info panel Vario bez tlačítek					
198	K	Pol173	Zápusťná krabice se stříškou pro 2 moduly	kus	1,000	3 367,48	3 367,48	
PP			Zápusťná krabice se stříškou pro 2 moduly					
199	K	Pol174	Zápusťná krabice pro 2 moduly	kus	2,000	2 913,60	5 827,20	
PP			Zápusťná krabice pro 2 moduly					
200	K	Pol175	Nerezová stříška pro 1 modul na povrchovou instalaci	kus	1,000	2 781,83	2 781,83	
PP			Nerezová stříška pro 1 modul na povrchovou instalaci					
201	K	Pol54	Elektrický ovlálač BEFO 321211, 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta (2x budova, 1x branka). Montáž do připravených dveří a zárubní včetně kabelu vedoucího vnitřkem dveří ke kabelové přechodce.	kus	2,000	3 167,38	6 334,76	
PP			Elektrický ovlálač BEFO 321211, 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta (2x budova, 1x branka). Montáž do připravených dveří a zárubní včetně kabelu vedoucího vnitřkem dveří ke kabelové přechodce.					
202	K	Pol55	Plastová kabelová přechodka - armovaná hadice, poplastovaná, barva hnědá 7/10mm (délka dle instalace vývodu kabelu ze dveří) včetně plastových koncovek, rozbočovací krabice a krytek.	kus	2,000	766,22	1 532,45	
PP			Plastová kabelová přechodka - armovaná hadice, poplastovaná, barva hnědá 7/10mm (délka dle instalace vývodu kabelu ze dveří) včetně plastových koncovek, rozbočovací krabice a krytek.					
203	K	Pol176	Proti plech pro elektromagnetické zámky (zajistit koordinaci s výrobcem dveří a branky).	kus	2,000	439,24	878,47	
PP			Proti plech pro elektromagnetické zámky (zajistit koordinaci s výrobcem dveří a branky).					
204	K	Pol177	IP audio panel Force, 4 tlačítka, IP65 - montáž na sloupek pro ovládání vjezdů od ACS, včetně příslušenství a propojovacího kabelu	kus	4,000	31 707,96	126 831,84	
PP			IP audio panel Force, 4 tlačítka, IP65 - montáž na sloupek pro ovládání vjezdů od ACS, včetně příslušenství a propojovacího kabelu					
205	K	Pol178	Zápusťná instalační krabice (montáž do sloupku) včetně ochranné stříšky	kus	4,000	663,73	2 654,94	
PP			Zápusťná instalační krabice (montáž do sloupku) včetně ochranné stříšky					
206	K	Pol179	Přepětová ochrana určená pro počítačové sítě 5. kategorie, rozhraní LPZ 1-2.	kus	10,000	1 215,22	12 152,20	
PP			Přepětová ochrana určená pro počítačové sítě 5. kategorie, rozhraní LPZ 1-2.					
207	K	Pol58	Instalační datový kabel F/UTP pro sítě CAT5E, PVC	m	200,000	21,47	4 294,75	
PP			Instalační datový kabel F/UTP pro sítě CAT5E, PVC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
208	K	Pol59	Instalační datový kabel F/UTP pro sítě CAT5E, určený pro venkovní použití. Plášť PE odolný proti vlhkosti a UV záření.	m	425,000	37,09	15 763,69	
	PP		Instalační datový kabel F/UTP pro sítě CAT5E, určený pro venkovní použití. Plášť PE odolný proti vlhkosti a UV záření.					
209	K	Pol180	Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8, zemní stíněný , podélně vodotěsný - napojení stávajícího zařízení	m	120,000	82,97	9 956,02	
	PP		Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8, zemní stíněný , podélně vodotěsný - napojení stávajícího zařízení					
210	K	Pol181	Zvonkové trafo v plastové rozvodnici	kus	1,000	663,73	663,73	
	PP		Zvonkové trafo v plastové rozvodnici					
211	K	Pol182	Domovní zvonek	kus	1,000	478,28	478,28	
	PP		Domovní zvonek					
212	K	Pol183	Tlačítkový spínač se symbolem zvonku, přístrojový rámeček, přístrojová krabice pro položapuštěnou montáž.	kus	1,000	239,14	239,14	
	PP		Tlačítkový spínač se symbolem zvonku, přístrojový rámeček, přístrojová krabice pro položapuštěnou montáž.					
213	K	Pol184	Kabel CYKY-J 3x1,5 RE pro napájení zdrojů	m	45,000	37,09	1 669,10	
	PP		Kabel CYKY-J 3x1,5 RE pro napájení zdrojů					
214	K	Pol185	Kabel CYKY-O 2x1,5 RE	m	15,000	34,16	512,44	
	PP		Kabel CYKY-O 2x1,5 RE					
215	K	Pol186	Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)	set	1,000	6 617,82	6 617,82	
	PP		Drobný pomocný materiál (svorky, krabice, vruty, kotvy, tmel apod.)					
	D	D9	Aktivní prvky				512 643,07	
216	K	Pol187	Přepínač Cisco Catalyst WS-C9200L-24P-4G, stohovatelný. Rozhraní: 24 x RJ-45 10/100/1000 PoE (až 370 W), 4 x 1Gbe SFP, LAN Base feature set, stohovací kabely, ČASOVĚ NEOMEZENÁ LICENCE nebo na max. čas poskytnutý výrobcem; vč. 2x SFP Cisco -1G	kus	2,000	97 393,26	194 786,52	
	PP		Přepínač Cisco Catalyst WS-C9200L-24P-4G, stohovatelný. Rozhraní: 24 x RJ-45 10/100/1000 PoE (až 370 W), 4 x 1Gbe SFP, LAN Base feature set, stohovací kabely, ČASOVĚ NEOMEZENÁ LICENCE nebo na max. čas poskytnutý výrobcem; vč. 2x SFP Cisco -1G					
217	K	Pol188	SFP modul GLC-SX-MMD, 1000BASE-SX SFP transceiver module for MMF, 850-nm wavelength, extended operating temperature range and DOM support, dual LC/PC connector	kus	4,000	2 600,28	10 401,11	
	PP		SFP modul GLC-SX-MMD, 1000BASE-SX SFP transceiver module for MMF, 850-nm wavelength, extended operating temperature range and DOM support, dual LC/PC connector					
218	K	Pol189	Cisco WiFi AP s kontrolérem, typ AIR-AP1852I-E-K9C	kus	1,000	11 698,32	11 698,32	
	PP		Cisco WiFi AP s kontrolérem, typ AIR-AP1852I-E-K9C					
219	K	Pol191	Cisco WiFi AP, typ AIR-AP1852I-E-K9	kus	5,000	12 440,14	62 200,70	
	PP		Cisco WiFi AP, typ AIR-AP1852I-E-K9					
220	K	Pol192	SW licence pro nastavení aktivních prvků správy sítě	kus	1,000	6 617,82	6 617,82	
	PP		SW licence pro nastavení aktivních prvků správy sítě					
221	K	Pol193	Záložní zdroj APC Smart-UPS online SRT 3 000 VA RM 230V včetně battery pack APC Smart- UPS X-series, kabely pro 230V AC	kus	2,000	113 469,30	226 938,60	
	PP		Záložní zdroj APC Smart-UPS online SRT 3 000 VA RM 230V včetně battery pack APC Smart- UPS X-series, kabely pro 230V AC					
	D	D10	IP Telefonie				699 839,61	
222	K	Pol194	Ethernet Switch s moduly SFP Cisco Catalyst WS-C9200L-48P-4X, ČASOVĚ NEOMEZENÁ LICENCE nebo na max. čas poskytnutý výrobcem; vč. 2x "SFP-10G-SR"	set	2,000	96 387,90	192 775,80	
	PP		Ethernet Switch s moduly SFP Cisco Catalyst WS-C9200L-48P-4X, ČASOVĚ NEOMEZENÁ LICENCE nebo na max. čas poskytnutý výrobcem; vč. 2x "SFP-10G-SR"					
223	K	Pol195	IP telefonní přístroj Cisco CP-8851-K9 vč. licence 11.5 Enhanced	kus	27,000	7 794,00	210 437,97	
	PP		IP telefonní přístroj Cisco CP-8851-K9 vč. licence 11.5 Enhanced					
224	K	Pol196	Paměťový modul CP-8800-A-KEM pro IP telefonní přístroj Cisco CP-8851 vč. licence	kus	25,000	11 183,92	279 598,12	
	PP		Paměťový modul CP-8800-A-KEM pro IP telefonní přístroj Cisco CP-8851 vč. licence					
225	K	Pol197	IP telefonní přístroj Cisco CP-3905 vč. licence 11.5 enhanced	kus	3,000	3 167,38	9 502,14	
	PP		IP telefonní přístroj Cisco CP-3905 vč. licence 11.5 enhanced					
226	K	Pol198	Převodník analog/IP Cisco ATA-191-K9	kus	2,000	3 762,79	7 525,58	
	PP		Převodník analog/IP Cisco ATA-191-K9					
	D	D11	Datové propojení IZS se stávající technickou částí				120 114,71	
227	K	Pol199	Kabel TCEPKPFLE 20x4x0,6, zemní stíněný , podélně vodotěsný.	m	83,000	141,53	11 747,12	
	PP		Kabel TCEPKPFLE 20x4x0,6, zemní stíněný , podélně vodotěsný.					
228	K	Pol200	Kabel SYKFY 50x2x0,5	m	40,000	94,68	3 787,19	
	PP		Kabel SYKFY 50x2x0,5					
229	K	Pol201	Kabel SYKFY 30x2x0,5	m	40,000	76,13	3 045,37	
	PP		Kabel SYKFY 30x2x0,5					
230	K	Pol202	Rozvaděč MIS 1b pro distribuci 100 párů ve vnitřním i venkovním prostředí.	kus	2,000	3 562,69	7 125,38	
	PP		Rozvaděč MIS 1b pro distribuci 100 párů ve vnitřním i venkovním prostředí.					
231	K	Pol203	Montážní vana do rozvaděče pro deset svorkovnic.	kus	2,000	661,78	1 323,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montážní vana do rozvaděče pro deset svorkovnic.					
232	K	Pol204	Rozpojovací lišta 10 párů s místem rozpojení k přerušení obvodu vedení, možnost zkoušky směřována do obou směrů nebo zasunutím stupňovitých ochranných prvků.	kus	16,000	136,30	2 180,84	
	PP		Rozpojovací lišta 10 párů s místem rozpojení k přerušení obvodu vedení, možnost zkoušky směřována do obou směrů nebo zasunutím stupňovitých ochranných prvků.					
233	K	Pol205	Patch panel černý osazený 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	kus	2,000	1 800,87	3 601,74	
	PP		Patch panel černý osazený 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní					
234	K	Pol206	Forma kabelová 1P	kus	530,000	34,16	18 106,28	
	PP		Forma kabelová 1P					
235	K	Pol207	Měření kontinuity páru	kus	80,000	24,40	1 952,16	
	PP		Měření kontinuity páru					
236	K	Pol208	Optický single mode 9/125 mikronů G.652D, 12 vláknový minikabel s centrální trubičkou plněnou gelem zafukování do mikro trubiček s vnitřním průměrem minimálně 4 mm. Venkovní dielektrický minikabel s centrální trubičkou pro zafukování do mikro trubiček. Vo	m	110,000	38,07	4 187,38	
	PP		Optický single mode 9/125 mikronů G.652D, 12 vláknový minikabel s centrální trubičkou plněnou gelem zafukování do mikro trubiček s vnitřním průměrem minimálně 4 mm. Venkovní dielektrický minikabel s centrální trubičkou pro zafukování do mikro trubiček. Vo					
237	K	Pol209	19" Rack optická vana pro 24 spojek E2000 vysouvací	kus	2,000	2 674,46	5 348,92	
	PP		19" Rack optická vana pro 24 spojek E2000 vysouvací					
238	K	Pol210	Kazeta včetně víčka pro uložení rezerv vláken	kus	2,000	244,02	488,04	
	PP		Kazeta včetně víčka pro uložení rezerv vláken					
239	K	Pol211	Pigtail E2000 SM Tight Buffer LSZH 9/125 1.5m Yellow	kus	24,000	175,69	4 216,67	
	PP		Pigtail E2000 SM Tight Buffer LSZH 9/125 1.5m Yellow					
240	K	Pol212	Spojka E2000 (single mode, simplex)	kus	24,000	47,83	1 147,87	
	PP		Spojka E2000 (single mode, simplex)					
241	K	Pol213	Trubička ochrany svaru	kus	24,000	37,09	890,18	
	PP		Trubička ochrany svaru					
242	K	Pol214	Optický svár	kus	24,000	273,30	6 559,26	
	PP		Optický svár					
243	K	Pol215	Měření vlákna - přímá metoda, reflektometr, měřicí protokol	kus	12,000	95,66	1 147,87	
	PP		Měření vlákna - přímá metoda, reflektometr, měřicí protokol					
244	K	Pol216	Optický multimódový OM4, 50/125um 12 vláknový univerzální kabel s centrální trubičkou plněnou gelem. Kabel je určen pro venkovní a vnitřní instalace.	m	110,000	43,92	4 831,60	
	PP		Optický multimódový OM4, 50/125um 12 vláknový univerzální kabel s centrální trubičkou plněnou gelem. Kabel je určen pro venkovní a vnitřní instalace.					
245	K	Pol217	19" Rack optická vana pro 24 spojek ST vysouvací	kus	2,000	2 674,46	5 348,92	
	PP		19" Rack optická vana pro 24 spojek ST vysouvací					
246	K	Pol210	Kazeta včetně víčka pro uložení rezerv vláken	kus	2,000	244,02	488,04	
	PP		Kazeta včetně víčka pro uložení rezerv vláken					
247	K	Pol218	Pigtail ST OM4 Tight Buffer LSZH 50/125 1.5m	kus	24,000	185,46	4 450,92	
	PP		Pigtail ST OM4 Tight Buffer LSZH 50/125 1.5m					
248	K	Pol219	Spojka ST (multi mode, simplex)	kus	24,000	66,37	1 592,96	
	PP		Spojka ST (multi mode, simplex)					
249	K	Pol220	Trubička ochrany svaru	kus	24,000	37,09	890,18	
	PP		Trubička ochrany svaru					
250	K	Pol214	Optický svár	kus	24,000	380,67	9 136,11	
	PP		Optický svár					
251	K	Pol215	Měření vlákna - přímá metoda, reflektometr, měřicí protokol	kus	12,000	95,66	1 147,87	
	PP		Měření vlákna - přímá metoda, reflektometr, měřicí protokol					
252	K	Pol221	Záslepka 1U	kus	4,000	370,91	1 483,64	
	PP		Záslepka 1U					
253	K	Pol165	19" vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta	kus	4,000	468,52	1 874,07	
	PP		19" vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta					
254	K	Pol222	Montážní práce - pokládka optických kabelů do stávajících kabelových tras, úprava rozvaděčů, uvedení do původního stavu.	kus	1,000	6 626,61	6 626,61	
	PP		Montážní práce - pokládka optických kabelů do stávajících kabelových tras, úprava rozvaděčů, uvedení do původního stavu.					
255	K	Pol223	Kabelová chránička optického kabelu z HDPE o průměru 32 mm černé barvy je určená k zavádění kabelů zatahováním nebo zafukováním.	m	80,000	67,35	5 387,96	
	PP		Kabelová chránička optického kabelu z HDPE o průměru 32 mm černé barvy je určená k zavádění kabelů zatahováním nebo zafukováním.					
	D	D12	Elektroinstalační materiál společný				243 838,73	
256	K	Pol224	Trubka ohebná dvouplošná korugovaná KF 09063 UV stabilní	m	450,000	77,11	34 699,64	
	PP		Trubka ohebná dvouplošná korugovaná KF 09063 UV stabilní					
257	K	Pol225	Kabelová chránička optického kabelu z HDPE o průměru 32 mm, určená k zavádění kabelů zatahováním nebo zafukováním.	m	150,000	67,35	10 102,43	
	PP		Kabelová chránička optického kabelu z HDPE o průměru 32 mm, určená k zavádění kabelů zatahováním nebo zafukováním.					
258	K	Pol226	Folie výstražná PVC š.30 cm	m	150,000	29,28	4 392,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Folie výstražná PVC š.30 cm					
259	K	Pol227	Trubka ohebná dn 32 mm, mechanická odolnost 750N/5cm	m	700,000	31,23	21 864,19	
	PP		Trubka ohebná dn 32 mm, mechanická odolnost 750N/5cm					
260	K	Pol228	Trubka ohebná dn 25 mm, mechanická odolnost 750N/5cm	m	130,000	28,31	3 679,82	
	PP		Trubka ohebná dn 25 mm, mechanická odolnost 750N/5cm					
261	K	Pol229	Trubka ohebná dn 20 mm, mechanická odolnost 750N/5cm	m	250,000	23,43	5 856,48	
	PP		Trubka ohebná dn 20 mm, mechanická odolnost 750N/5cm					
262	K	Pol230	Lišta hranatá 60x40 HC včetně víka	m	55,000	184,48	10 146,35	
	PP		Lišta hranatá 60x40 HC včetně víka					
263	K	Pol231	Lišta vkladací LV 40x15 HD včetně víka	m	20,000	95,66	1 913,12	
	PP		Lišta vkladací LV 40x15 HD včetně víka					
264	K	Pol232	Kabelový drátěný žlab, typu GRM šířky 100mm, výšky 55mm, žárově zinkování - včetně spojek a příslušenství.	m	150,000	487,06	73 059,59	
	PP		Kabelový drátěný žlab, typu GRM šířky 100mm, výšky 55mm, žárově zinkování - včetně spojek a příslušenství.					
265	K	Pol233	Materiál pro závěsy (závitové tyče, profil. Lišty, spojovací materiál, hmoždinky apod. včetně montáže	kg	95,000	76,69	7 285,74	
	PP		Materiál pro závěsy (závitové tyče, profil. Lišty, spojovací materiál, hmoždinky apod. včetně montáže					
266	K	Pol234	Rozbočovací krabice, přístrojové krabice - montáž zapuštěná nebo do SDK příček	kus	95,000	53,68	5 100,02	
	PP		Rozbočovací krabice, přístrojové krabice - montáž zapuštěná nebo do SDK příček					
267	K	Pol235	Drobný pomocný materiál (svorkovnice, vruty, kotvy, hmoždinky, pásky, tmel ...)	kus	1,000	6 686,15	6 686,15	
	PP		Drobný pomocný materiál (svorkovnice, vruty, kotvy, hmoždinky, pásky, tmel ...)					
268	K	Pol236	Vyznačení trasy vedení	kus	1,000	7 808,64	7 808,64	
	PP		Vyznačení trasy vedení					
269	K	Pol237	Stavební připomoci spojené s instalací kabelových rozvodů	hod	64,000	392,18	25 099,20	
	PP		Stavební připomoci spojené s instalací kabelových rozvodů					
270	K	Pol238	Požární ucpávky všech prostupů mezi požárními úseky, kompletní s odolností dle PBŘS včetně popisovacího štítku a protokolu	kus	1,000	26 145,00	26 145,00	
	PP		Požární ucpávky všech prostupů mezi požárními úseky, kompletní s odolností dle PBŘS včetně popisovacího štítku a protokolu					
	D	D13	Ostatní úkony společné				62 247,76	
271	K	Pol239	Rekognoskace objektu pro zjištění skutečného stavu stávající slaboproudé elektrotechniky včetně zaměření rozmístění a kabelových tras - pro datový propoj.	hod	45,000	392,18	17 647,88	
	PP		Rekognoskace objektu pro zjištění skutečného stavu stávající slaboproudé elektrotechniky včetně zaměření rozmístění a kabelových tras - pro datový propoj.					
272	K	Pol240	Práce odborné pro zajištění funkce datových a optických rozvodů v objektu - součinnost se správcem sítě	hod	56,000	392,18	21 961,80	
	PP		Práce odborné pro zajištění funkce datových a optických rozvodů v objektu - součinnost se správcem sítě					
273	K	Pol242	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	kus	1,000	13 072,50	13 072,50	
	PP		Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště					
274	K	Pol245	Jiné úkony a práce nespecifikované projektem	kus	1,000	9 565,58	9 565,58	
	PP		Jiné úkony a práce nespecifikované projektem					
	D	D14	Zemní práce				241 858,68	
275	K	Pol246	Geodetické zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v zájmové části areálu	set	1,000	26 145,00	26 145,00	
	PP		Geodetické zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v zájmové části areálu					
276	K	Pol247	Geodetické zaměření a vytýčení plánovaného výkopu	set	1,000	8 715,00	8 715,00	
	PP		Geodetické zaměření a vytýčení plánovaného výkopu					
277	K	Pol248	Odstranění stávajícího zpevněného povrchu - asphalt, beton, dlažba	set	1,000	39 217,50	39 217,50	
	PP		Odstranění stávajícího zpevněného povrchu - asphalt, beton, dlažba					
278	K	Pol249	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř. 3	m3	90,000	305,03	27 452,25	
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř. 3					
279	K	Pol250	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	90,000	259,71	23 373,63	
	PP		Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu					
280	K	Pol251	Lože kabelů z pisku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	150,000	52,29	7 843,50	
	PP		Lože kabelů z pisku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm					
281	K	Pol252	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	150,000	146,41	21 961,80	
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3					
282	K	Pol253	Zřízení pouzdra/patky pro osazení sloupků pro ovládací zařízení, včetně potřebného materiálu (šterk, beton)	soubor	1,000	4 357,50	4 357,50	
	PP		Zřízení pouzdra/patky pro osazení sloupků pro ovládací zařízení, včetně potřebného materiálu (šterk, beton)					
283	K	Pol254	Zřízení prostupů pláštěm budov, protažení trubek, utěsnění proti vlhkosti a vodě.	set	3,000	13 072,50	39 217,50	
	PP		Zřízení prostupů pláštěm budov, protažení trubek, utěsnění proti vlhkosti a vodě.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
284	K	Pol255	Geodetické zaměření položených kabelových tras s dokumentací pro zadavatele	soubor	1,000	13 072,50	13 072,50	
	PP		Geodetické zaměření položených kabelových tras s dokumentací pro zadavatele					
285	K	Pol256	Odvoz a likvidace přebytečné zeminy a suti	soubor	1,000	30 502,50	30 502,50	
	PP		Odvoz a likvidace přebytečné zeminy a suti					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt:

012 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

450 21 309

DIČ:

CZ 45021309

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky byly zpracovány v cenové soustavě URS 201801, ostatní položky jsou tzv. vlastní (nemají určení v cenové soustavě).

Cena bez DPH			882 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	882 000,00	21,00%	185 220,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 067 220,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích
Objekt: 012 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: České Budějovice 3
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 17. 5. 2021
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	882 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	882 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	135 000,00
VRN3 - Zařízení staveníště	658 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	39 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	40 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Objekt: 012 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: České Budějovice 3

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Projektant: 

Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							882 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							882 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							135 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	Kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Geodetické práce					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
3	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace řemesel	Kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní dokumentace					
D VRN3 Zařízení staveniště							658 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	658 000,00	658 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zařízení staveniště					
D VRN4 Inženýrská činnost							39 000,00	
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kpl	1,000	39 000,00	39 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
D VRN7 Provozní vlivy							40 000,00	
6	K	070001000	Provozní vlivy	Kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provozní vlivy					
7	K	075603000	Jiná ochranná pásma - vytýčení sítí	Kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Jiná ochranná pásma					
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							10 000,00	
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	Kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Další náklady na pracovníky					

SEZNAM FIGUR

Kód: StavbaIV_VI
Stavba: Rekonstrukce Logistického centra IZS v Českých Budějovicích

Datum: 17. 5. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
001	Stavební objekt - bourací práce		
f01	Tabulka místností		0,000
f01	"odkaz výkresu D.1.1.01 a TZ"		0,000
002	Stavební objekt - stavební práce		
f01	Tabulka místností		890,000
	"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"		0,000
	"m.č. 1.00"		0,000
	"VSTUP"		0,000
	10,25		10,250
	"m.č. 1.01"		0,000
	"SCHODIŠTĚ + MEZIPODESTA"		0,000
	13,23		13,230
	"m.č. 1.02"		0,000
	"CHODBA"		0,000
	35,4		35,400
	"m.č. 1.03"		0,000
	"CHODBA"		0,000
	29,85		29,850
	"m.č. 1.04"		0,000
	"VÝDEJNA JÍDEL"		0,000
	8,55		8,550
	"m.č. 1.05"		0,000
	"SHROMAŽŮOVACÍ PROSTOR PRO SLOŽKY IZS"		0,000
	49		49,000
	"m.č. 1.06"		0,000
	"SKLAD OTO"		0,000
	14,3		14,300
	"m.č. 1.07"		0,000
	"SKLAD OKŘ"		0,000
	25,7		25,700
	"m.č. 1.08"		0,000
	"SKLAD"		0,000
	5,6		5,600
	"m.č. 1.09"		0,000
	"TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST"		0,000
	12,71		12,710
	"m.č. 1.10"		0,000
	"DÍLNA"		0,000
	21,5		21,500
	"m.č. 1.11"		0,000
	"TECHNICKÁ MÍSTNOST"		0,000
	9,82		9,820
	"m.č. 1.12"		0,000
	"SKLAD OKŘ"		0,000
	5,96		5,960
	"m.č. 1.13"		0,000
	"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"		0,000
	6,66		6,660
	"m.č. 1.14"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"WC ŽENY - KABINKA"		0,000
1,71			1,710
"m.č. 1.15"			0,000
	"WC ŽENY - KABINKA"		0,000
1,25			1,250
"m.č. 1.16"			0,000
	"WC ŽENY - KABINKA"		0,000
1,22			1,220
"m.č. 1.17"			0,000
"ÚKLID"			0,000
1,23			1,230
"m.č. 1.18"			0,000
	"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"		0,000
2,82			2,820
"m.č. 1.19"			0,000
	"WC MUŽI - PISOÁRY"		0,000
3,12			3,120
"m.č. 1.20"			0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
1,27			1,270
"m.č. 1.21"			0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
1,22			1,220
"m.č. 1.22"			0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
1,71			1,710
"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"			0,000
"m.č. 2.01"			0,000
	"SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR"		0,000
27,82			27,820
"m.č. 2.02"			0,000
"CHODBA"			0,000
40,5			40,500
"m.č. 2.03"			0,000
"ŠATNA"			0,000
8,7			8,700
"m.č. 2.04"			0,000
"NEOBSAZENO"			0,000
0			0,000
"m.č. 2.05"			0,000
	"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"		0,000
4,7			4,700
"m.č. 2.06"			0,000
	"WC ŽENY - KABINKA"		0,000
1,4			1,400
"m.č. 2.07"			0,000
"ÚKLID"			0,000
1,4			1,400
"m.č. 2.08"			0,000
	"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"		0,000
1,8			1,800
"m.č. 2.09"			0,000
	"WC MUŽI - PISOÁRY"		0,000
2,6			2,600
"m.č. 2.10"			0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
1,4			1,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"m.č. 2.11"		0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
	1,4		1,400
	"m.č. 2.12"		0,000
	"ZASEDACÍ MÍSTNOST"		0,000
	34		34,000
	"m.č. 2.13"		0,000
	"DENNÍ MÍSTNOST"		0,000
	14,8		14,800
	"m.č. 2.14"		0,000
	"KUCHYŇKA, JÍDELNA"		0,000
	11,3		11,300
	"m.č. 2.15"		0,000
	"SPRCHA"		0,000
	5,53		5,530
	"m.č. 2.16"		0,000
	"DÍLNA ČB"		0,000
	17,82		17,820
	"m.č. 2.17"		0,000
	"KANCELÁŘ ČB"		0,000
	21,1		21,100
	"m.č. 2.18"		0,000
	"SKLAD/ARCHIV"		0,000
	10,32		10,320
	"m.č. 2.19"		0,000
	"KANCELÁŘ AKV"		0,000
	22,32		22,320
	"m.č. 2.20"		0,000
	"KANCELÁŘ SCO"		0,000
	22,32		22,320
	"m.č. 2.21"		0,000
	"PRACOVIŠTĚ PROJEKTANTA"		0,000
	18,47		18,470
	"m.č. 2.22"		0,000
	"SEKRETARIÁT"		0,000
	11,33		11,330
	"m.č. 2.23"		0,000
	"PRACOVIŠTĚ VEDOUCÍHO"		0,000
	17,2		17,200
	"m.č. 2.24"		0,000
	"V"		0,000
	9,45		9,450
	"m.č. 2.25"		0,000
	"VIDEO"		0,000
	20,95		20,950
	"m.č. 2.26"		0,000
	"SERVER"		0,000
	3,4		3,400
	"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"		0,000
	"m.č. 3.01"		0,000
	"SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR"		0,000
	20,5		20,500
	"m.č. 3.02"		0,000
	"CHODBA, KUCHYŇKA"		0,000
	32,68		32,680
	"m.č. 3.03"		0,000
	"SPRCHA"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2,61		2,610
	"m.č. 3.04"		0,000
	"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"		0,000
	2		2,000
	"m.č. 3.05"		0,000
	"WC ŽENY - KABINKA"		0,000
	1,35		1,350
	"m.č. 3.06"		0,000
	"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"		0,000
	2,1		2,100
	"m.č. 3.07"		0,000
	"WC MUŽI - PISOÁRY"		0,000
	2,45		2,450
	"m.č. 3.08"		0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
	1,65		1,650
	"m.č. 3.09"		0,000
	"ÚKLID"		0,000
	0,9		0,900
	"m.č. 3.10"		0,000
	"KANCELÁŘ OBRANNÉHO PLÁN. + MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI"		0,000
	27,4		27,400
	"m.č. 3.11"		0,000
	"KANCELÁŘ HAVARIJNÍ PŘIPRAVENOSTI"		0,000
	18,4		18,400
	"m.č. 3.12"		0,000
	"KARTOGRAFIE"		0,000
	18,4		18,400
	"m.č. 3.13"		0,000
	"JEDNACÍ MÍSTNOST"		0,000
	24,3		24,300
	"m.č. 3.14"		0,000
	"KRIZOVÉ PRACOVISTĚ"		0,000
	10		10,000
	"m.č. 3.15"		0,000
	"KANCELÁŘ BEZPEČNOSTNÍ OCHRANY AREÁLŮ"		0,000
	13,4		13,400
	"m.č. 3.16"		0,000
	"KANCELÁŘ LEGISLATIVY A SPISŮ"		0,000
	13,4		13,400
	"m.č. 3.17"		0,000
	"SKLAD"		0,000
	7,25		7,250
	"m.č. 3.18"		0,000
	"PŮDA 1"		0,000
	47,6		47,600
	"m.č. 3.19"		0,000
	"PŮDA 2"		0,000
	47,5		47,500
f01	Součet		890,000
f02	1. NP		264,080
	"odkaz výkresu D.1.1.05 a 09 a TZ"		0,000
	"m.č. 1.00"		0,000
	"VSTUP"		0,000
	10,25		10,250
	"m.č. 1.01"		0,000
	"SCHODIŠTĚ + MEZIPODESTA"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
13,23			13,230
"m.č. 1.02"			0,000
"CHODBA"			0,000
35,4			35,400
"m.č. 1.03"			0,000
"CHODBA"			0,000
29,85			29,850
"m.č. 1.04"			0,000
"VÝDEJNA JÍDEL"			0,000
8,55			8,550
"m.č. 1.05"			0,000
"SHROMAŽŤOVACÍ PROSTOR PRO SLOŽKY IZS"			0,000
49			49,000
"m.č. 1.06"			0,000
"SKLAD OTO"			0,000
14,3			14,300
"m.č. 1.07"			0,000
"SKLAD OKŘ"			0,000
25,7			25,700
"m.č. 1.08"			0,000
"SKLAD"			0,000
5,6			5,600
"m.č. 1.09"			0,000
"TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST"			0,000
12,71			12,710
"m.č. 1.10"			0,000
"DÍLNA"			0,000
21,5			21,500
"m.č. 1.11"			0,000
"TECHNICKÁ MÍSTNOST"			0,000
9,82			9,820
"m.č. 1.12"			0,000
"SKLAD OKŘ"			0,000
5,96			5,960
"m.č. 1.13"			0,000
"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"			0,000
6,66			6,660
"m.č. 1.14"			0,000
"WC ŽENY - KABINKA"			0,000
1,71			1,710
"m.č. 1.15"			0,000
"WC ŽENY - KABINKA"			0,000
1,25			1,250
"m.č. 1.16"			0,000
"WC ŽENY - KABINKA"			0,000
1,22			1,220
"m.č. 1.17"			0,000
"ÚKLID"			0,000
1,23			1,230
"m.č. 1.18"			0,000
"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"			0,000
2,82			2,820
"m.č. 1.19"			0,000
"WC MUŽI - PISOÁRY"			0,000
3,12			3,120
"m.č. 1.20"			0,000
"WC MUŽI - KABINKA"			0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1,27		1,270
	"m.č. 1.21"		0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
	1,22		1,220
	"m.č. 1.22"		0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
	1,71		1,710
f02	Součet		264,080
Použití figury:			
215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sybkých I(d) do 0,8	m2	264,080
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	264,080
711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 150 mm se zabetonováním	m2	264,080
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	687,070
28375990	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 140mm, $\lambda = 0,037 \text{ W/(mK)}$	m2	269,362
f03	2.NP		332,030
	"odkaz výkresu D.1.1.06 a 09 a TZ"		0,000
	"m.č. 2.01"		0,000
	27,82		27,820
	"m.č. 2.02"		0,000
	40,5		40,500
	"m.č. 2.03"		0,000
	8,7		8,700
	"m.č. 2.05"		0,000
	4,7		4,700
	"m.č. 2.06"		0,000
	1,4		1,400
	"m.č. 2.07"		0,000
	1,4		1,400
	"m.č. 2.08"		0,000
	1,8		1,800
	"m.č. 2.09"		0,000
	2,6		2,600
	"m.č. 2.10"		0,000
	1,4		1,400
	"m.č. 2.11"		0,000
	1,4		1,400
	"m.č. 2.12"		0,000
	34		34,000
	"m.č. 2.13"		0,000
	14,8		14,800
	"m.č. 2.14"		0,000
	11,3		11,300
	"m.č. 2.15"		0,000
	5,53		5,530
	"m.č. 2.16"		0,000
	17,82		17,820
	"m.č. 2.17"		0,000
	21,1		21,100
	"m.č. 2.18"		0,000
	10,32		10,320
	"m.č. 2.19"		0,000
	22,32		22,320
	"m.č. 2.20"		0,000
	22,32		22,320
	"m.č. 2.21"		0,000
	18,47		18,470

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"m.č. 2.22"		0,000
	11,33		11,330
	"m.č. 2.23"		0,000
	17,2		17,200
	"m.č. 2.24"		0,000
	9,45		9,450
	"m.č. 2.25"		0,000
	20,95		20,950
	"m.č. 2.26"		0,000
	3,4		3,400
f03	Mezisoučet		332,030
f04	3.NP		293,890
	"odkaz výkresu D.1.1.07 a 09 a 10 a TZ"		0,000
	"m.č. 3.01"		0,000
	"SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR"		0,000
	20,5		20,500
	"m.č. 3.02"		0,000
	"CHODBA, KUCHYŇKA"		0,000
	32,68		32,680
	"m.č. 3.03"		0,000
	"SPRCHA"		0,000
	2,61		2,610
	"m.č. 3.04"		0,000
	"WC ŽENY - PŘEDSÍŇKA"		0,000
	2		2,000
	"m.č. 3.05"		0,000
	"WC ŽENY - KABINKA"		0,000
	1,35		1,350
	"m.č. 3.06"		0,000
	"WC MUŽI - PŘEDSÍŇKA"		0,000
	2,1		2,100
	"m.č. 3.07"		0,000
	"WC MUŽI - PISOÁRY"		0,000
	2,45		2,450
	"m.č. 3.08"		0,000
	"WC MUŽI - KABINKA"		0,000
	1,65		1,650
	"m.č. 3.09"		0,000
	"ÚKLID"		0,000
	0,9		0,900
	"m.č. 3.10"		0,000
	"KANCELÁŘ OBRANNÉHO PLÁN. + MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI"		0,000
	27,4		27,400
	"m.č. 3.11"		0,000
	"KANCELÁŘ HAVARIJNÍ PŘIPRAVENOSTI"		0,000
	18,4		18,400
	"m.č. 3.12"		0,000
	"KARTOGRAFIE"		0,000
	18,4		18,400
	"m.č. 3.13"		0,000
	"JEDNACÍ MÍSTNOST"		0,000
	24,3		24,300
	"m.č. 3.14"		0,000
	"KRIZOVÉ PRACOVISTÉ"		0,000
	10		10,000
	"m.č. 3.15"		0,000
	"KANCELÁŘ BEZPEČNOSTNÍ OCHRANY AREÁLŮ"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	13,4		13,400
	"m.č. 3.16"		0,000
	"KANCELÁŘ LEGISLATIVY A SPISŮ"		0,000
	13,4		13,400
	"m.č. 3.17"		0,000
	"SKLAD"		0,000
	7,25		7,250
	"m.č. 3.18"		0,000
	"PŮDA 1"		0,000
	47,6		47,600
	"m.č. 3.19"		0,000
	"PŮDA 2"		0,000
	47,5		47,500
f04	Mezisoučet		293,890
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	687,070
762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	247,590
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	342,690
63151482	deska izolační minerální těžkých plovoucích podlah $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	237,446
f05	Obvod místností - 1.NP		303,758
	"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"		0,000
	"m.č. 1.00"		0,000
	12,372		12,372
	"m.č. 1.01"		0,000
	18,627		18,627
	"m.č. 1.02"		0,000
	33,579		33,579
	"m.č. 1.03"		0,000
	29,1		29,100
	"m.č. 1.04"		0,000
	11,87		11,870
	"m.č. 1.05"		0,000
	36,4		36,400
	"m.č. 1.06"		0,000
	15,17		15,170
	"m.č. 1.07"		0,000
	21,69		21,690
	"m.č. 1.08"		0,000
	9,44		9,440
	"m.č. 1.09"		0,000
	14,26		14,260
	"m.č. 1.10"		0,000
	19,03		19,030
	"m.č. 1.11"		0,000
	12,81		12,810
	"m.č. 1.12"		0,000
	10,52		10,520
	"m.č. 1.13"		0,000
	11,41		11,410
	"m.č. 1.14"		0,000
	5,6		5,600
	"m.č. 1.15"		0,000
	4,58		4,580
	"m.č. 1.16"		0,000
	4,5		4,500
	"m.č. 1.17"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	4,56		4,560
	"m.č. 1.18"		0,000
	6,6		6,600
	"m.č. 1.19"		0,000
	6,98		6,980
	"m.č. 1.20"		0,000
	4,6		4,600
	"m.č. 1.21"		0,000
	4,5		4,500
	"m.č. 1.22"		0,000
	5,56		5,560
f05	Mezisoučet		303,758
f06	Obvod místností - 2.NP		377,890
	"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"		0,000
	"m.č. 2.01"		0,000
	34,42		34,420
	"m.č. 2.02"		0,000
	52,41		52,410
	"m.č. 2.03"		0,000
	9,9		9,900
	"m.č. 2.05"		0,000
	8,63		8,630
	"m.č. 2.06"		0,000
	4,75		4,750
	"m.č. 2.07"		0,000
	4,75		4,750
	"m.č. 2.08"		0,000
	5,8		5,800
	"m.č. 2.09"		0,000
	6,6		6,600
	"m.č. 2.10"		0,000
	4,71		4,710
	"m.č. 2.11"		0,000
	4,66		4,660
	"m.č. 2.12"		0,000
	23,85		23,850
	"m.č. 2.13"		0,000
	15,69		15,690
	"m.č. 2.14"		0,000
	14,2		14,200
	"m.č. 2.15"		0,000
	11,74		11,740
	"m.č. 2.16"		0,000
	16,98		16,980
	"m.č. 2.17"		0,000
	18,38		18,380
	"m.č. 2.18"		0,000
	13,78		13,780
	"m.č. 2.19"		0,000
	18,9		18,900
	"m.č. 2.20"		0,000
	18,9		18,900
	"m.č. 2.21"		0,000
	17,26		17,260
	"m.č. 2.22"		0,000
	14,22		14,220
	"m.č. 2.23"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	16,66		16,660
	"m.č. 2.24"		0,000
	12,56		12,560
	"m.č. 2.25"		0,000
	20,76		20,760
	"m.č. 2.26"		0,000
	7,38		7,380
f06	Mezisoučet		377,890
f07	Obvod místností - 3.NP		308,830
	"odkaz výkresu D.1.1.07 a TZ"		0,000
	"m.č. 3.01"		0,000
	28,5		28,500
	"m.č. 3.02"		0,000
	42,5		42,500
	"m.č. 3.03"		0,000
	6,5		6,500
	"m.č. 3.04"		0,000
	5,65		5,650
	"m.č. 3.05"		0,000
	4,79		4,790
	"m.č. 3.06"		0,000
	5,9		5,900
	"m.č. 3.07"		0,000
	6,3		6,300
	"m.č. 3.08"		0,000
	5,4		5,400
	"m.č. 3.09"		0,000
	3,8		3,800
	"m.č. 3.10"		0,000
	26,5		26,500
	"m.č. 3.11"		0,000
	17,35		17,350
	"m.č. 3.12"		0,000
	17,35		17,350
	"m.č. 3.13"		0,000
	21,5		21,500
	"m.č. 3.14"		0,000
	12,5		12,500
	"m.č. 3.15"		0,000
	14,7		14,700
	"m.č. 3.16"		0,000
	14,7		14,700
	"m.č. 3.17"		0,000
	12,95		12,950
	"m.č. 3.18"		0,000
	30,97		30,970
	"m.č. 3.19"		0,000
	30,97		30,970
f07	Mezisoučet		308,830

Rekonstrukce logistického centra IZS

Petra Bezruč 489/II

39201 Soběslav

[illegible]

[illegible]

Seznam poddodavatelů

v souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
k veřejné zakázce

Logistické centrum IZS, Pražská 558, České Budějovice

Identifikační údaje			Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit	% podíl na plnění VZ
1.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	TIP-N+V s.r.o.	ÚT + plyn	3,3
	Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Petra Bezruč 541, 392 01 Soběslav		
	Právní forma:	Společnost s ručením omezeným		
	IČO:	281 55 254		
2.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Klimatest s.r.o.	VZT + klimatizace	1,4
	Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Podbabská 1112/13, 160 00 Praha 6 - Bubeneč		
	Právní forma:	Společnost s ručením omezeným		
	IČO:	260 68 290		
3.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Vialit Soběslav spol. s r.o.	Asfalt	1,9
	Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav		
	Právní forma:	Společnost s ručením omezeným		
	IČO:	145 04 456		
4.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Landwork s.r.o.	EI	17,5
	Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Bezručova 694, 378 21 Kardašova Řečice		
	Právní forma:	společnost s ručením omezeným		
	IČO:	040 22 394		

V Soběslavi, dne 13.4.2022

Dokument podepíše osoba oprávněná jednat jménem dodavatele

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli či poddodavatelům, předloží ve své nabídce tento formulář podepsaný a prázdný, nebo do něj vepíše text, z něhož bude patrné, že využití poddodavatelů dodavatel nepředpokládá.